
Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 252-77.20126.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, procedi à 
abertura do ANEXO 7,à fl. 02. 

Eu, 
kPA
	 , da 000rdenadoria de Registros Partidários, Autuação 

e Distribuição - 	 , lavrei o presente termo.
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Ministério da Fazenda	 02- Penado de apuração	 31112/2010 
> Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF OU CCC	 54.956.49510001-56 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF
04- Código da receita 

05 - Número de referência h±00i 01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811  

06- Data Vencimento AD;i	 12010112011 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

07- Valor Principal 1.510,72 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
lO - ValorTotal 1.510,72 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias)

Ref:



- 

19/01/7811	 BANCO DO BRASil	 •- .14:1934 
486617889	 . 0068 

COMPIU VALI II: DI-. PAGAMI N 1] Dl: DARE/DAIlI: SIMPLES 

CLIENFE:
AGENCIA:	 00000 CONTA:	 0-0 

AOEN1 E ARRECADADOR 
CNC 001 -- 4866	 - AGENCIA P50 5 PAUL O CENFRU	 SE 
CODIGO DE BARRAS  

A OU PAGAMENI 0 .boi 19/01/2011 
PERIODÍ) DE APUR0000 31/12/2010 
NUMERO 1)0 CNPJ 64956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA -	 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 2010112011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA --
PERCENTUAL - 
VALOR DO PRINCIPAL 1,b10,72 

VALOR DA MULTA -. 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL

-	 --------
1 

- .	 .	 ---------	 /	 •1r( 

1R . AUFENF1CACRO E .1109. G79 .4 //,AC	 - 

Modelo Aprovado pela SRI-	 -. ODE 
-	 Conjunto Coi al/Coter o.	 001,D1 

%

-

- 



----------------------------------

:	 Ministério da Fazenda 
-	 Secretaria da Receita Federal do Brasil 

- -	 Documento de arrecadação de receitas federais

02-Penado de apuração 3111212010 

03 - Numero do CPF OU CCC 54.956.495/0001-56 

DARF
04	 Código da receita 0561 

j IFLJA?L 
05- Número de referência 1 

01 - Nome/Telefone
 

06- Data Vencimento 2010112011 
 CPAD	 SJD. 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal 1.641,88 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

10- Valor Total 	 1.641,88 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Pagamento
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2710112011	 BANCO DO BRASIL -.	 13:57:55 

486617889	 0047

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTEDE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM CHEQUE 

CLIENTE:	 DORIVALR	 S0UZA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.151-1 

DATA	 27/01/2011 

NR. DOCUMEHÍÜ	 48.661.788.900.047 

VALOR CHEQUE	 5.586 77 

VALOR TOTAL	 5.506,77 

NR.AUTENT.ICACAO 	 6.FBE. 102.EOC. 14A, 4F6

.



/ 

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 

ai CNPJCEI 112 RS1311?1ceie	 j 
54.956.49510001 -56 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 1-

CO 
'

O
03 Eldereço (gracuro, I.aIr.4Gr1ieIV) 04 Bairro	 1)	 1)9/ 

o RUA REGO FREITAS 192 REPUBLICA	 1'	 ' 
LUF EU CEP 03CNAE 

LU

Xw SÃO PAULO SP 01220-010 9492800
- 

lo P'PASEP li Nome 

2 10434025965 DORIVAL RIBEIRO DE SOUZA 

O O 12 13 Bairro 
AV JUIZ DE FORA 299 FRANCISCO MORATO 

o 14 UuI3b 15 UF 16 CEP 17 Car2 Ira	 TrGiIO.:4r#.UF) 
SÂO PAULO SP 03286-000 00050531 100335 /SP 

LU I8CPF 19 0adeP1cInelt 211 Ncenemi 
- 535.184.708-68 10105/1940 ALEX.ANORINARIBEIRO DOS SANTOS 

o 21 Rem q ker.,çãDptnbs resctrõrk,s 22 Dadeais6sD 23 D300eJ4oPr4ub	 24 DacbarfleÍt 
° 97026 01103/2000 28t12t2010 26101/2011 
° 25 CaesaODaneIb 25 CÕioczra13neet 2	 Pe.AIBnermb CagOrTlGbabr 

o Demissão - Sem Justa Causa 01 01 -

DEDUÇÕES 20 Pwiso Prévio 38 Comissões
47 Previdência 86,29 Indenizado 

30 Saldo Salário 39 Gratificaç6es 48 Previdência 

26	 dias 84089 13	 Salário 6,47 

31	 13	 Salário 40 Horas extras 49 Adiantarnentos 
o 1	 112 avos 80,86 horas 
(1

32 W Salário Inden. 41	 Adio. insalub./ 50 IRRF 
I1 periculosidade 

112 avos  
33 Férias vencidas 42	 lndeni. Pouso 51 IRRF Sobre Férias 

1.218,56 Previo Especial 1.827,84 (Rescisáo) 192,14 
(/)

34 Férias proporc. 43 52 Assistência Médica 

O 11	 112 avos 1.107,31 29679 

35 1/3salános/ 44 53 
férias 775,29 

36 Salano fami lia 45 54 TOTAL DAS 
DEDUÇÕES 581,69 dias 

37 Adicional 48 TOTAL 55 LÍQUIDO A 
noturno 237,71 BRUTO 6.088,46 RECEBER 5.506,77 

Loaie d31a do receblnelt sr CarflbOe assIb	 empregroi preçseb 
PARTIDO COMUNISTADO BRASIL 
OELCIO JOSE DASILVACPF:088.403.208-49 

srha5ia53ir 59 ArZ hat ra CIO respoIsJr 1 legal cblIalIabr 
O

HOMOLOGAÇÃO 61 DIOiÕD5Gih3IDr 62 D43IicIOrespoIsieUe93I 

o ColsolkJaçk das Lo 4 do TuoIIo-C LT.eIcIO c nprcera», eosse aIO,oe1ls, 
o p3g2meit das ierb	 re5c4ÕrrzI1iaespeoro3. 

local  

O
64 RecepBalcecartnb 

Car4iIOe ais l haU  

63 Ide i~ dD õrgãD Ino9aIOr

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA 
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e cwelos-
--  4 *	 Øfle A.G.E. de 31/1712003, apde o Maenat de 30e,39

p 
desaflp r	 o ~~ mte poderá ser rseEndo 

dØrU exte,.a
7.600 

S4,O0
r	 Ia 1013 do S.TC. 

5CNIgDscóntábeis 1 GAMa&TO1CAL7D&

CofldomlnjodoEdBrIja Trade Conter 

Êerente às Unidades; 00031112,00031113 
Pcimento mês 0212011	 - 

1 07: 1 1 'AL DE PÁ 

UALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 
)ENIt 

Dndomínio do Ed Brasília Trade Center 
A DO OOtN&ENTo	 NUODO DOCterfo 

2710112011 

Referente às Unidades: 00031112, 00031113

100í6022586	 10/0212011 
NOESO NÚMENO	 (-) VA.OR DOCUMENTO 

-,	 101102907058	 154,24 
DATADO DOC*MEflo	 (-1 VALØgCO5e 27/0112011 

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

07090.00103 06022.58610811029.070585 2 48740000Õ15424 

10/0212011 

101102907058 
1 () VALOR OOCUMENO	 - - 

1-75)

.) OUTRAS DtJÇÕES 

Após 1010212011, multa de R$ 3,08(2,00%)	 (+)MORAJMULTA 
Após 1010212011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,0514 * * *  

NÃO RECEBER AROS 2810212011 * * * 

Vencimento mês 0212011	 MULORCOBRAM 
SRCADQ 

,uiz Cartas Garcia Coelho	 - 

CN Quadra 01 Bloco C Número 85- Unid. 00031112 
70711902 — Brasífia/DF, Asa Norte

.,,. - 



31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL	 15:48:12	 31/01/2011	 DO FjR7U 
413(1 !/889	 øi-,'1	 486617889

	LPÁ

OUVIDORIA 3)3 1381313 / fl 'Jh8	 OUVJDORJA 1313 081313 '' 

GÜMCN(JIAN] Dl '1 1 li 	 1)) M UNI A 111313) N E	 OMPRDVAN)E 1)1 DEPOSI ID M 1 UN (O 	 li
1H31 E ' 1P11 EM DINHEIRO	

) 
CLIENTE	 ANDRE '1. Ri	 MKPíW5K1	 CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
rV iNi IA 20139-6	 1('NiA	 ',i 532 1AGENCIA: 2809-6	 ÍÚN)A	 II 5/4 b 

fiA	 31/81/21311	 DATA
'(li	

31/Oi/2011 
141'	 UMENT u	 b 1 ,80 9013 143	 NR OU) UMENT O	 48	 /'TH Oh)	 5013 144 

l (IR D.1 NI 11 ,_ I Mii	 1.752 99	 VALOR DINHEIRO	 434,52 

VAI OH [O IN	 1. 752,95	 VALOR TOTAL	 434,52 

NR AU [CM i ILACICI	 O 949. E. 9A5 C97. 7G2	 NR AUIENTI GAGA))	 8.793. E89 524 ,SRL .E1:4 

31/0112011	 -- BANCO DO BRASIL -	 15:48:38 

486617889	 0145

OUVIDORIA 1313 13800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONI'A CORRENTE 
EM DINHEIRO 

.	 CLIENTE:	 AN [UM [O BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-4 

DATA	 31/131/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.788.9130.145 

VALOR DINHEIRO	 715,813 

VALOR TOTAL	 715,813 

NR,AUTENTTCACAO	 6,2E2,998,BAA,B96.44C

31/01/2811	 - BANCO DO BRASIL. •-	 15:49:02 

486617889	 011,46

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE IA DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CAMILA FERREIRA 
'AGENCIA: 6805-5	 CONTA:	 195,5570 

'VARIACAO DA POUPANCA	 1. 

DATA	 31/131/2011 

SR, DOCUMENTO	 48.661.788.9013,146 

VALOR DINHEIRO	 1.268,08 
VALOR TOTAL	 1.268.08 

NR.AU'[ENITCACAO	 ,	 E. 746.C55.FD3.2F2,2C5



1
31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:49:20 

486617889	 0147

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE OEPOSIIO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS UMBERTO MARTINS 
AGENCIA; 4851-8	 CONTA:	 64,216-9 

DATA	 31/01/2011 
Ml. DOCUMENTO	 48,661,788,900. 147 

VALOR DINHEIRO	 2,469,31 
VALOR TOTAL	 2.469,31 

NR.AUTENJJCACAO	 4.91`2.334.ATO,E12,B83

.,'- / 

31/01/2011	 BANCO DOïl15i1.	 -	 1:i5:35 

486617889

OWViDOlA 110 0800 729 5578	 UNAL SU?Iç 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON1 A COIdN 1 fi 
EM DINHEIRO	 Li 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 244291-8 

DATA	 31/01/2011 

'NR. DOCUMENTO	 48,661.788,908. 148 

VALOR DINHEIRO	 1.455.00 

VALOR TOTAL	 1,456,00 

NR,AUTENTICACAO	 7.61`C.78E,35F.4CD.A01 

31/01/201.1	 - BANCO DO BRASIL - 	 15:49:49 

486617889	 0149

OUVIDORIA 00 0800 729 5578

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:49:59 
486617889	 0150

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.952-1

CLIENTE:	 CLAUDIO MARCIO 8 GONZAL.EZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,299-8 

DATA	 31/01/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.788.980. 149 

VALOR DINHEIRO	 828,33 

VALOR TOTAL	 820,33 

NR ,AUTENTTCACAO	 F .966.786 ,F@Í 1JÍ 9. E86

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCOMENÍO	 48.661 .788.900. 150 
VALOR DINHEIRO	 1.254,11- 
VALOR TOTAL	 1.254,11 

NR . AUTENTICACAO	 1.672 .0D2. 146. A46 , 526



31/01/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 16:50:24 31/01/2011 BANCO	 DO	 BRASIL.	 13:5:3C 
486617889 0151 .486617889 

OUVIDORIA 88 0800 720 3678 OUVIDORIA 813	 0800729 5678	 TRI1 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EH GÍ}N[A CORRENTE COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTL 	 r	 õ	 n 
C 1 EM DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHR[STIANE MARIA A SOUZA iCLIENTE:	 CRTSTIANE APARECIDA JESUS	 CPAD f	 - 

AGENCIA:	 12351 CONTA	 18,227-3 AGENCIA	 28096 CONTA	 13,933--b 

DATA 31/01/2011 DATA 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO 48.661,788,900.151 NR	 DOCUMENTO 48.661,788.913k152 
VALOR DINHEIRO 1.448,14 VALOR DINHEIRO 340,48 
VALOR TOTAL 1,448.14 VALOR TOTAL 340.48 

NR.AUJTENTICACAO Í),E30,3CE,EE7,297,AF4 NR.AUJTENTJCACAO 0.BAO,F16,AC2.651.519

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:50:53 
485617889	 0153

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,767-3 

DATA 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.788,900,153 
VALOR DINHEIRO	 1,816176 
VALOR TOTAL	 1.816.76

31/01/2013	 -• BANCO DO BRASIL.. 	 15:52:06 
486617889	 0154

OUVIDORIA 813 0800 729 5b?6 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCÁ 
EM DINHEIRO 

CLiENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AI3ENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12,343-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/01/2011 

. NR DOCUMENTO	 48,661.788.900.154 
VALOR DINHEIRO	 1.285,11 
VALOR TOTAL	 1,285,1.1

. 

HP AUJTENT ICACAD	 9,89. DDO. 102. 5C3 , CEH NR . Ali [EMTICACAO	 D . ABD,F73 .FCB .1)1)2 - OLE 



.

31/01/2011	 - BANCO BANCO DO BRASIL	 15:52:24 

486617889	 0155
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DIL.ERMANOO N TONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 1I.820-X 

DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,66]. 788,900,155 
VALOR DINHEIRO	 1.356,09 
VALOR TOTAL	 1,356,00 

NR . AUTENTICACA[)	 E, 7GB, D70,237. 9DC 324

31/01/2011	 BANCO DO BRASIL.	 15:52:36 
'486617889

OUVIODRIA 60 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 	 000	 . 4 
EM DINHEIRO	 . .	 . 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA (TUIMARAE 
AGENCIA: 0018 	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900.156 
VALOR DINHEIRO	 1,356,09 
VALOR TOTAL	 1.356,09 

NR.AUTENTICACAO	 8.86B.EDF.6D4, 1E5.809 

31/01/2011	 -- BANCO DO BRASIL	 15:52:49 
486617889	 0157

OUVIDORIA 09 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EL.IANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 6805--5	 CONTA:	 19.816-1 

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.6b1.788.900.157 
VALOR DINHEIRO	 2,629,51 
VALOR TOTAL	 2,629,51 

AUTENTICACAO	 E. ACC , 66A. 325 . 8CE . EOC

31/01/2011	 -. BANCO DO BRASIL •-	 15:53:09 

486617889	 0158

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE. 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,2241 

OA1A	 31/01/2011 
NR. DOCUMEN1 O	 48.661.788.900, 158 
VALOR DINHEIRO	 723,75 

VALOR TOTAL	 723,75 

NR.AUTENTJCACAO	 9.D76.E97,7F1.20C,8EA



31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:53:24 

486617889	 0159
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELJZANDELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22,2542 

DATA	 31/01/2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661.788.980.159 

VALOR DINHEIRO	 881,53 

VALOR TOTAL	 881,53 

NR.AUJENTICACAO	 5.5E0.EF6.276. 11C.EOD

3í/@1I011J'D DO BRASIL -	 15:53:37 
4&i6189	 01511

OUVIDIRIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI, I; 

	

EM DINHEIRO	 P: O O 
CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA: 

DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48. 6t 1 788,900, 160 
VALOR DINHEIRO	 271,14 
VALOR TOTAL	 271,14 

NO ,AUTENTICACAO	 2.F85.233.EDC,97A,7EC

Ul;: 

Dli 

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL •- 	 15:54:09 
486617889	 0161

OUVIDORIA 138 0880 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARTACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/01/2811 
NR. DOCUMENTO	 48,661.788,900,161 
VALOR DINHEIRO	 412,39 
VALOR TOTAL	 412,39

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:54:26 

486617889	 0162
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CÜRREN1E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385--9	 CONTA:	 502,198-5 

DATA	 31/01/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.788.980.152 
VALOR DINHEIRO	 605,81 
VALOR TOTAL	 605,81 

NR.AIJTENIICACAO 	 9.7E7,EAA.t?D,845,894
NR.AUTENT1CACAO	 6.30A.68C.A43,EOBE30



31/01/2011	 - BANDO BRASIL --	 15:50:07 

486617889	 0104

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
TRilL ItAL 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

	

EM DINHEIRO	 F:	 0000 6 
CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOWYKWIAT	 C 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14,97b-

VAR1ACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.788.900.164 
VALORDINHEIRO	 2,782,60 
VALOR TOTAL	 2,782,60 

NR ,AUTENTICACAO 	 C.CF0,898.03E .946,450 

31/01/2011	 BANCO DO BRASIL --	 15:54:41 
486617889	 0163

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESS1CA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,036-2 

DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900,163 
VALOR DINHEIRO	 71.2,24 
VALOR TOTAL	 712,24 

NR .A1J FENTICACAO 	 9.C44 .D1A, SCB, 082. lOA

31/01/2011,	 -- BANCO DO BRASIL - 	 1,5:55:24 
48661.7889	 0165

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

W	
CLIENTE: JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 6.702-4 

DATA	 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,788,900. 165 
VALOR DINHEIRO	 1.176,68 
VALOR TOTAL	 1.176,68 

NR,ALJTENTICACAO	 B.43A,r0,oEB,5EA,53C

31/01/2811	 -. BANCO DO BRASIL --	 15:55:37 

486617889	 0166

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO (3 X CARVALHO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 31/01/2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661,788.900.166 

VALOR DINHEIRO	 1.004,65 

VALOR TOTAL	 1.004,65 

NR.AUÍENTICACAO	 6.913. 1A5.880,E20.D86



31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL	 1.5:56:16 
486617889	 0167

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA C000EN FE 
EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.356? 

DATA	 31/01/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.788.900.167 
VALOR DINHEIRO	 2.769,74 
VALOR TOTAL	 2.769,74 

NR,AUTENTICACAO	 1,208,0E2.1448,C57.9F1 

.

31 01/2011	 -	 BANCO Dó	 BRASIL	 -.	 15:56:34 

89  

OUVIDORIA FIO 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C[IF:1QOflfl 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE: AD 
AGENCIA:	 1003-0 CONTA:	 1U,45, 

DATA 31/01/2011 

NO, DOCUMENTO 48.661.788.900.168 

VALOR DINHEIRO 569,60 

VALOR TOTAL 569,60 

NR,AUTENTTCACAO 5.C4B.603.688.6E1 .814

31/01/2011	 -. BANCO DO BRASIL - 	 15:56:48 
486617889	 0169

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.6691 

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661. /88.900. 169 
VALOR DINHEIRO	 854,66 
VALOR TOTAL	 854,66

31/01/2011.	 - BANCO DO BRASIL	 15:57:01 

486617889	 0170
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 LOANA MENEGUELLI BONONE 

AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55.707-2 

DAFA	 31/01/2011 

NR. DOCUMENTO	 46,661,788.900.170 

VALOR DINHEIRO	 2.b09 87 

VALOR TOTAL.	 2,609,87 

NR.ALJIENTJCACAO	 D.C76.83F.00E,6E6,A24 NR,AUTENTICACAO	 4.E47.5DA.FBB. D48. 186 



o

31/0112011	 BANCO DO BRASIL 	 15:57:23 
486617889	 0171

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSiTO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 IDEIA KLUCK STUMPF 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,890--2 

DATA	 31/01/2011 
W. DOCUMENTO	 48,661.788.900. 171 
VALOR DINHEIRO	 2.446,04 
VALOR TOTAL	 2.446,04 

NR.00TEN1ICACAO	 6.580,003.108. YDA.23E

31/01/2811	 - BANCO DO BRASIL •-	 15:57:34 
486617889	 017? 

	

0UV1DORIV08@0 729 5678

	 rCIPAD I

COMPRUVANIE DE DEPOS1ITO EM CONTA C000ENII
EM DINHEIRO

CLIENTE: MARIA ANA C FERREIRA  
AGENCIA: 2809-8	 CONTA:	 10.5 2T 

DATA	 31/01/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.651.788.900.172 
VALOR DINHEIRO	 343,39 
VALOR TOTAL	 343,33 

NO .AUTENTJCACAO	 9.C92 .470. 9F6.FCO .893 

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL.. 	 15:57:51 
486617889	 0173

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON1A CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 i0,552-X 

DATA	 31/01/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661.788,900.173 
VALOR DINHEIRO	 191,44 
VALOR TOTAL	 197,44

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 15:58:14 
486617889	 0174

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONIA CORREN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-5 	 CONTA:	 17,468-8 

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788.900.174 
VALOR DINHEIRO 	 155,78 
VALOR fOTAL	 155,78 

NO AUTENTICACAO 	 9.675.97C. 6(35, E91— . DOA NR.AUTE.NÍICACAO	 4.6F9,A00,F01,6@C.8BE



31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:58:28 
486617888	 0175

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURC1OS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788.900, 175 
VALOR DINHEIRO	 1,417,88 
VALOR TOTAL	 1.417,88 

NR, AL) TENTICACAO	 2.8[31,B9E.E04.405,E51 

1

3i/1I	 -• BANCO. DO	 BRASIL	 -	 15:58:41 
486617889

OUVIDOR 14W 0800 729 5678	 UNÂL 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN	 0 o o
/ EM	 DINHEIRO	 -,	

, 

CLIEN1E:	 MARTA ALEXANDRE ALVES	
CPA	

/ 
AGENC IA: 2809-6 CONTA:	 2 

DATA 31/01/7011 31/01/2011 
NR. DOCUMENTO 48.661.788.900.176 
VALOR DINHEIRO 1.770,24 
VALOR TOTAL 1.770,24 

NR,AUTENTJCACAO E,3DF.06C. 13F,3[)8.BE4

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL	 15:59:09 
486617889	 0180

OUVIDORIA [16 0800 728 5678

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:59:24 
486617889	 0181

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI'ÍO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONIO DE FRUTAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 31/01/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900.180 

VALOR DINHEIRO	 799,60 

VALOR TOTAL	 799,60

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE'	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,972-X 

DATA	 31/01/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788,900.181 
VALOR DINHEIRO	 206,06 
VALOR TOTAL	 206.06 

NR . AUTENTICACAO	 C .960. 80F , EFA .D99.AOC NR.AUTENTICACAO	 F,087.49E,274.51D,B97 



.

31/01/2011	 BANCO DO BRASIL -	 15:59:41 
486617889	 0182

OUVIDORIA 90 0800 729 0678 

COMPROVANTE DE DEPOSJTO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELJ..I 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 31/01/2011. 
NO, DOCUMENTO	 48.661.788.900.182 
VALOR DINHEIRO 	 2.727.14 
VALOR TOTAL	 2.727, 14 

NR,AUTENT1CACAO	 F,ABF,680.4C8. ICF, 199

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:59:55 

486617880 OLJV1DÍJRIbB 0800 729 0678
	

Si': 

COMPROVANTE DE DEPOs II íi EM CONTA CORRENfi 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLLY DA SILVA
	 cp 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.9/4 

DATA	 31/01/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.788.900,183 
VALOR DINHEIRO	 1.200,57 
VALOR TOTAL	 1.200,57 

NO. AIJTENTICACAO	 6.900.920, 193. 2F8 .803 

31/01/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 16:08:11 
486617889	 0184

OUVIDORIA 99 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 TANIA ALEXANDRE SANFOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,1385 

DATA	 31/01/2011 
NO. DOCUMENIO	 48.661.788.900.184 
VALOR DINHEIRO	 2.777,39 
VALOR TOTAL	 .2,777.39 

NO. AUTENT1CACAO 	 6. BEl. 093.079. F4A. 3FC

31/01/201.1	 - BANCO DO BRASIL. - 	 15:00:24 
486617889	 0185

OUVIDORIA 8B 0800 729 0678 

COMPROVAM 1k DL DEPOSiTO EM CON1 A C500ENTE 
EM DINHEIRO 

1 EN1 E:	 VICENÍL R(4IUÍLDO DE 0811 A 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 15, 79 3 

CAÍA	 31/111/201 
1 ULUMI Mli)	 48 Ou 1 /118 Ou 1 

/111 00 DINHEIRO 	 C 12,811 
OR TOTAL	 1.18,80 

8W ENTTCACAD	 C. E84 . A46, C08 ,504.883



O

31/01/2011	 BANCO 00 BRASIL 	 10:07:35 
406617885	 0187

OUVIDORIA 98 081411 729 5678 

COMPROVAS I. DE DOO LLL1 RONICU COM CPMF 

88, DOCUMENTO	 -	 5,645
DOTA DA TRANSFFTRENCIA 31/01/2011 
NEMETENTE	 PC DO B 
:AVORFti Do	 CLECIO DE ALMEIDA 
Cpl : 	 219,693,818 17 
FINALIDADE: 237 (ENp2908J CONTA 00010043638 

010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 751,12 
VALORDA TARIFA	 13,50 
VALOR 1OTAL	 764,62 

90. AI) 1CM 1 íí;ALAÍ)	 / .49k A8B.E65.DD7, 9A2 

31/01/2011.	 - BANCO DO BRASTI 	 16:10:03

OUVIDORIA 99 0800 729 56/8o 188 

COMPROVANTE DE DOO ELETRON.TCO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 5,46 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 31/01/2011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF	 985,104,100 97 
BANCO:	 409 AOENC: 0099 CONTA: 00002088336 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 925,93 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 939,43 

NO ,A0[ENTICACAO	 A,DOE. 12.1 .60A.CD9.D99

• rwca P0 flRfTL. - 

486617889	 . -:	 0186
OUVIDORIA B'8@0 729 5678  

CUMHDVAM II DL DOC ELI:TRONICO COM CPMF
Fs.	 Q 

DA I A DA TRANSI-IRLNCIA	 3i/111/0r	
CPAD.I 

RFML LENTE	 PC DO O 
F : AVDPFLIDU	 ANDRE CINTRA SILVA 
CP[	 291,347,298 28 
BANCO:	 ,3 ÁGENI	 0451 CONTA: 0001061 7828 
FINA! I DAI l i	 1410	 OBSERVÂCAD: 
VAt.08	 1,643,47 
VÁLUH ;o 1	 A	 13,50 
/01 08 101AL	 1,656,97 

lLAUIENTICA000	 1.0C5.C58.EE7,F+8.804 

31/01/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 16:10:44 

486617889	 0189
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE D0C ELELRONICD COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 4.452 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2011. 

REMETENTE PC DO B 
FAVORECIDO NADIA CAMPLAO 
CPF 205.047,133 53 
BANCO:	 341	 AGENC: 3171 CONTA: 01411140008307 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1.6140,00 
VALOR DA lARICA 13,50 

VALOR TOTAL 1.613,50

WP A1I11- NTTCArAD	 A.814.38E.A78. 1EØ.225 



31/01/2011	 BANCO DO BRASIL	 10:11:34 
486617889	 0190

OUVIDORIA 86 0800729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 7,543 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 :31/01/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
CPF	 088.210.858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 73.95 
VALOR DA TARIFA	 13.50 
VALOR TOTAL.	 87.45

o 

t4 

31/ /011	 BANCO DO BRASIL. -	 10:12:19 
48 17889	 T' 

OUVIDO IABB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE OOC ELETRONICO COMj*7tlU D D :2 
rr :::t 

DATA DA TRANSFERENCIA  
REMETENTE PC DO 13 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 
'CPF	 001.003.658 09 
BANCO:	 104 ABENC: 0312 CONTA: 13001255787 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 689.25 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 702.75 

!4IN1 1CACAO	 - 8. C52, 006. IBE 7OF , A9' 

31/01/20i1	 -- BANCO DO BRASIL -.	 16:12:55 
486617889	 0192

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRON FCO COM CPMF

NR,AUTENTICACAO	 F.850.C83.DDD.9SF.2E1 

31701/2011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 16:13:41 

486617889	 0193

OUVIDORIA [38 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRON1C2 COM CPMF 

O NR. DOCUMENTO 1.4511 

DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2011 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF 050.877.008 45 
BANCO:	 104	 AGENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 3.030.60 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 3.044, 10

NR. DOCUMENTO 41,843 

DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/2011 

REMETENTE PC DO B 

FAVORECIDO ONDINA ARAIJJO DA SILVA 

CPF 516,512,621 87 

BANCO:	 231	 AGENC: 1990 CONTA: 00000086271 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 709,80 

VALOR DA TARIFA 13.50 

VALOR TOTAL 723.30

NR,AUTENTICACAO	 3,75C.148C.3FF.278,30A NR.AUTENUCALAO	 9.752, 96E,2A4,47D,IAL 



o

31/01/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 16:14:21 
486617889 0194 

OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DOO ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 41,545 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/01/01 
REME TENTE PC DO 6 
FAVORECIDO PRISCILA O LUBREOATE 
CPF 290,337,348 50 
BANCO:	 237	 AOENC: 0156 CONTA: 00001756591 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1,485,26 
VALOR DA TARIFA 1350 
VALOR TOTAL 1.498,76 

NR.AU1ENTJCACAO A.1D2,853,AD4.0E28F

iiÁL SUPT 

00002 
31/01/2011	 BANCO DO BRASIL	 i6:7Y 

486617889
OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRON1CU LIJM 

NN. DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA	 iil/. 1 1 

REMETENTE	 PC DO 8 

FAVORECIDO	 TOMI CARLOS PEREIRA 

CPF	 291.482.048 89 

BANCO:	 237 AGENC: 0502 CONTA: 00000681067 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR 1.344,85 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL.	 1358,35 

NR.ALITLNTICACAO 	 6,932.2B2.F9D.D34 524 



Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil
03- Número doCPFouCGC •	 Documento de arrecadação de receitas federais 

.	 '. 04- Código da receita 
DARF  

05- Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 
3054.1811 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

08- Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169

31/01/2011

54.956.495/0001-56

0561 

8/02/2ó 11/ 

1.49422/ 

U li li

r p$Q ELE! 4

1.494,22 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:



16/02/201i	 BANCO	 DO BRASTI	 15:33:22 

486617889 

LUMPRUVAN E DE	 I16M N ID DÍ l)ADI /DAFU	 Mil ES 

CI [ENTE: 
AGENCIA:	 0000-0

0-0 

ADEN 1 E ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 -- ALENE A EGO S,EAIJLU o MIRO	 s 

CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENIO
10/82/2011 
31/01/2011 

PERT000 DE APURACAU 54956 495/0001 56 
NUMERO DO ONPJ 0561 
CODIGO DA RECEHA

- - NUMERO DE REFERENCIA 1/02/20Ii  
DATA DO VENCIMENTO 
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL

1.494.22 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 1 	494,22 
VALOR TOTAL 

NR,AUTEN1 ICACAO
L.BLI1 . 112,940.03/006

Modelo ApiovatIo pela ;I9	 ALIE

Conjunto Coral/CubO r, 00I,L)E 2000

j 



Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 
IINW

	

	

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
03- Numero do CPF ou CGC 

Documento de arrecadação de receitas federais
04 - Código da receita 

DARF  
ti, - I ,1 ,Juu,c, 1 CICItjII 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 UU - L.)dW vrieiuieriw 

3054.1811 
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 67/96

	 07 - Valor Principal 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00. 	

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

- VIr,r TnfI

31/01/2011/ 

54.956.49510001-56 

056>1 

18/02/2011 

-.	 1.389,99 / 
TiiJÂL	 ?21	 !. lT	 . 

Fs,

CPA!)t,SJ%' 1

1.389,99 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

agam ento



l6/ø2!2@lI	
- BANCO DO BRASIL 

48667B8B	
N36 

CDMPRDVAN 1 E DE PAGAMLN O DL ODRE/GANI SI MItES 

CL ENTE: 
AGENCIA : 	 00-0	

CflMA: 

AGENTE ARRECADADOR 

jCNC @Q 1	 4EI6h	
AGENCIA NSU 5 , POULU CEM 1 1111 SP 

CODEGO DE BARRAS 

[)AIA DO PAGAMENTO l 
56 PERIODO DE APURACAD	

II/@I/?Nl 

NUMERO DO CNPJ	
54,Nh64951@  

56I 

CODTGO DA RECEIFA 

NUMERO DE REFERENC[A 	 - 

DATA DDVENCIMENTO	
181U2/2011 

RECEITA BRUTA ACUMULADA	
--
	 - - 

PERCENIU	 .380,00 AL	 -	 - - 
VALOR DO PRINCIPAL	

1  

- VALOR DA MULTA	 - -  

VALOR DOS JUROS 1 
VALOR TOTAL.  

NR. AUTENT ICACAO	
1 ,CC.2DD.4iC,95E, 

Modelo AprovadO pela SRF - DDE 

CofljUfltO Corat/COICC n, @l,DE 2006 

1•
,,L 1 _J



UU L)dld VeII(1F1WF1W 

07 - Valor Principal 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
1 ( - IIrr TrfI

u , - !'JUluICI I eiiuiie 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 
AteTreenchimento conforme Instrução Normativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

)8/02/2011/ 

19214/' 

00007( 
CPA	 JD

192,14 

Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil
03 - Número do CPF ou CGC Documento de arrecadação de receitas federais
04 - Código da receita 

DARF

31/01/2011 7 
54.956.49510001-56 

0561/ 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

.,----.---	 .____	 (:4



j 

15:27:80 
0033 

COMPROVAM	
DE P060MEN FU DE DDflí/Uoji SI ME] ES 

CL LENTE 
AGENCIA: 000-0	 COMIA:	 0-o 
ADEN [E ARRECADADOR 
INC 001	 4866	 AGENCIA NU COD1	 P814 O LL]W	 E 60 DE BARROS	 - 

DATA DO P800MENI O	
16/02/2011 PERIODO DE OPLJROCÁÜ 	
31/01/20] 1 NUMERO DO CNPJ	 54. 956 . 495/00ç 1 56 CODIGI) DA RECEiTA 	

0551 NUMERO-DF REFERENCIA -	 . 
DOÍA DO VENCIMENTO  
RECEITA	 1010212011 BRUTA ACUMULADA	 - - -. 
PERCENTUAL  
VALOR DO PRINCIPAL  
VALOR DA MULTA	 192,14
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	

192,14 
NR . OWENTTCACAO	 E. 20E, 597	 .4D0,3el

Modelo Ap rovaíjçj p ela SRF . ODE Conjunto COr at/COtPC o. 001,UE 2006 

1610212011	 - BANCO DO BRA5i	 -• 486617889 

Do



2110212011	 BANEO DO BRASTI. 	 -	 15:08:54 
486617889	 0038

OUVIDORIA 08 8800 129 b0/8 

(1IMEROVAN E DE DEPOS1 1 .1 EM COMIA CIII(RI:N FE 
EM DINHEIRO 

CLI[NI E:	 ADALBERTO AI. VI--S' MONIEIR)1 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12.815-5 

DA FÁ	 2118212011 
NN DOCUMENTO	 48.661. /88.900,838 
VALOR DINHEIRO	 2,000,00 
VALOR TOTAL	 2.000100 

NR .AIJTENT ICÁCAI)	 C. 73A.CIBJI89,C07,749 

.

71/02/7011	 BANaO DDRrT- ,	 5:03:06 
4815617889 0039 

00V 11)01) IA	 BIS ki4 /20 On/O 

CUMPRO VON) E DE DI:PtS (LIII M	 COMIA	 CORRI Mli 
EM	 1)1 MIII: II RO	

F.:	 O O 
CI. 1 I FE :	 AI_ ÍAMÍI1D A BORDES 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11 ,U1!2CPA	 f/ 

- DATA 21/02/2811 
MR,	 DIICIJMEMTO 48,1561/99,988,1330 
VALOR DINHEIRO 2,000,00 
VALOR TOTAL 2,000,88 

NR . AUTENT1CACAO 8.81)1:. 006.0111	 .1 III	 .1

71/82/2011	 - BANCO DO BRASIL	 15:09:11 
486617889	 0040

00V 1 DI1R.ÍA 00 0808 /29 515/8 

1IMISOIVAM 1 Is lii. I)EFD51 58 1;0N IA CORREM) Is 
EM D1NIILII)IJ 

CI IENII:	 EIJS1AQIII(.) VI1AL MOI ASCO s: 
AliENE IA: 4850-X	 COMIA:	 6,255 3 

GALA	 2118212011 
NU, DUI3.IMEN II)	 48, (5(31. /88.908,840 
VAI (IR Dl MIII: 1 RI) 	 2.000,00 
VAI. 1W IMAI	 2,000,00 

NU AI) 11 MI (CACAU	 0.D4E, A/C, 1)4','. 1300,1-50

711,0212011	 - BANCO DO BRASIl 	 15:89:31 
486617889	 0041

OI1VIDORiA BIS 0800 /20 56/8 

CÍIMIROVAN1 E DI: DEP1JSI (O EM COMI A CORRI N 1
EM DINHEIRO 

CI. lENTE:	 JOAO 8 ROCHA LEMOS 	 s$. 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 -	 11.438-3 

DATA	 21/02/2011	
1 

MI), DOCUMENTO	 48,661 , /8(1.908 041 
VALOR DINHEIRO	 2,000,08
VALOR TOTAL 2.000,00 

NR,AIJI ENTICACAO	 C. 00F, 768.L60. 490. /08 



21/02/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:09:43 
486617889	 0042

OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA C006LN IL 
EM DINHEIRO 

CL [ENTE:	 JOSE NEJNAL DO SAN [OS CARV 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 11 22! 6 

DATA	 2110212011 
NO. DOCOMI N O	 48.661. /88.900.042 
VAI 00 Dl NH[ IRO	 2,000,00 
VALOR TOTAL	 2000,00 

NO ,AIJ1ENÍICACAO	 1.2DB .BAC.II19. 28F- .975 

.

2110212011	 •-	 BANCO DO	 RASiI.	 -	 IS: 10:04 
486617889 \'	 81343 

OUVIDORIA 80 0800229 'iS/O 

COMPROVAM [E DE DEPOS [11)	 !:M	 COM IA	 !I080LN II 
EM	 DINHEIRO

O CO O 
CL [ENTE:	 JOSE RENA111 RABELO	 1 
AGENCIA:	 4851-8 CONTA:	 636.3110 ? CPAD / 3Jrj 

DATA 21/02/2011 
NR.	 DOIIUMENIO 48.66!. /88.900,043 
VAI. DPI)! MOE 00 2.080,110 
VALOR TOTAL 2.000,00 

NR . AIJIENT 1 CACAU A. 152(161) .530. 41113, 7H

21/02/2011	 - BANCO DO BRASIl 	 --	 15:10:20 
486(517889	 0049

OUVi! DOR IA 130 11800 729 56/8 

COM000VANTI: DE DEPUS! [O EM COM IA C000EN E
EM DINHEIRO 

CL ÏENTE :	 Ri CARO!) ABREU DL ME!. O 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,607-6 

DATA	 2110212011 
NO. DOCIIMEN lO	 48.661 . 788.900.049 
VAI (IR DINHEIRO	 2,000,00 
VALOR FOTAL	 2.000,00 

NO. ADIEM 1 JCACAO	 6.508, F8 1 F69 . tE :31 FAC

21 /02/2011	 - BANCO DO BRASIl..	 15:10:25 
486617889	 0050

OOVJ000!A 813 0800 729 5678 

COMPROVAM! E DE DEPDSI ID EM COM IA C000I-1 ,1 1k
EM DINHEIRO 

(II. [ENTE : 	 RI1NAL 1) C. FRI 1 LAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11 342 9 

DATA	 21/02/2011 
NO, DDCUMEN LI)	 48,661 . /88.900.050 
VALOR DINHEIRO	 2,000,00 
VALOR IOTAL	 2.000,88 

NO, AO FEN11CACAO	 8, 73E . D2C. /09,361:. 1180 



.S	 ::r r. j



PfÁTTI7M3 COMUNISTA DO
BRASIL 

RUA REÃO FREITAS 192 

PUXILIAR DE LIMPEZA 

W.
1



LI 

.

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

0110312011 14:3:17	 DATA CONTAB1L:01/0312011 

LOCAL: 0330083 - REPUBLICA 

TRANSACAO: 0003287	 TERMINAL: 0000009 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064 CONTA: 01-006054-1 

EM DINHEIRO:	 OIOO 

EM CHEOUES:	 260987 

BANCO AO	 CONTA	 CHEOLIE	 VALOR 

AOl	 3324	 0505004306 852696	 2609787 

VALOR TOTAL:	 260997 

ACREDITE NA SORTE. COM OS TITULOS DE 

CAPITALIZACAO DO SANTANDER VOCE CONCORRE 

A PREMIOS TODOS OS MESES CONFIRA NA OPCAO 

MAIS SERVICOS E EM SEGUIDA CAPITALIZACAO 

DO CAIXA ELETROI4ICO. 

S2 0083 009 01032011 0085	 260987R 2002 

003287 033-3064-001006054-1	 CONTANAX 

SR(A)CLIENTE - ATENCAO

CONFIRA NOME CONTA E VALOR

1 
IMPORTANTE 

COM A INTEGRACAO ENTRE
 SANTA

	 E REAL A 1 

AS. 0064 CONTA	 0007722974 FOI ALTERADA 

PARA AS. 3064 CONTA	 01-006054-1



28/02/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIl.	 17:14:12 
486617889 8886 

OUVIDORIA 30 0800 729 66/3 

COMPROVANTE DE: DEPOSI O EM CON IA CORRI II 
EM DINHEIRO 

TAMIRO A BORGES	
J

 

DATA 28/ 
W. DOC,UMEN[D 48.661,/88.J00.liO 1 
VALOR DINHEIRO 641 ,34 
VALOR TOTAL 641,34 

NR . AIJTENfICACAO 8.569,593, 3C13 . 038 .591

.

78/117/2011	 -	 80850	 DO	 DROSTI	 - 1?: 13	 11 

481)61 Ï889 13085 
OUVIDORIA 811	 88(18	 /71) b	 /8 

(:UMIHUVANII:	 1)1:	 DEPUS 1 ID	 EM 130810	 IUROENIE 
EM	 DINHEIRO 

Cl	 11 8)!:	 01)01 88810	 ALVES	 MIJNI 1: 1H11 
AUI:NCIA	 0646 Ï	 CONTA: 12,8.1'--h 

1)010 28/02/2011 
NR.	 D(ICIJMENIO	 4861/88.900,085 
VALOR DINHEIRO 2.118,32 
VALOR TOTAL 2. 118,32

811. Ali 1 EN1 1 CACAU	 1 693.608. [[0. D28, E 7? 

-	 .-;-----.---.---	 -	 ,--__	 - ---;..-;-	 .' --. -.-	 - 

20/02/2011	 BANCO DO BRASIL -	 12:14:32 

486617889	 0037
OUVIDORIA 03 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS] ID EM COMIA CURRENIE 
EM DINHEIRO 

CL. 1EN1 l: 	 ANDÍICIDES GUMES BEZERRA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2.244-6 

DATA	 28/02/2011 

88, DOCi)MI:N ID	 48.661.788.900.08/ 
VAI OH Di NI lEIRO	 2, 172,22 
VAI [IR TOTAL	 2.172,22 

NR Ali 114111 LOCAl) 	 8.293. 51-3.b78, 9C1 11313

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:15:34 
486617889	 0088

DLIV) DOR IA OH 11$08 /29 5678 

COMPROVAN1 E DE DEPUS) 0 LII 111)810 11118111.811:
EM DINIIETRL1 

CLIENTE:	 ANDRE PISE IRA R 1 IIKAHSK 1 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 213, 932 - 

DATA	 28/0212811 
88, DOCUMENTO	 48,661, /88.900.088 
VALOR DINHEIRO	 -	 1,756,151 
VALOR TOTAL	 1 . Ï9)i, /8 

NR,AIJEEN1 1110(101) 	 4. /h ,?DF.?Cd .081 ,1 A 



PeS scUnss,	 ,...	 24ÓO' 

LOCAL DE PAOA3IENTO -	 -	 AOÉ1CtAICOO. DEDTE	 VENCIMENTO 
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO	 1001602258-6	 1010312011 
CEDENTE	 NOSSO NÚMERO	 ) VALOR DOCUMENTO 
Condominio do Ed Brasilia Trade Center(26,44569210001-75) 	 101119807006	 1.311,67 
USO DO BANCO
	

CARTEIRA	 ACE1TE	 NWFRO DO cteer,rro	 E5PC1E	 DATA DO DOCUMENTO	 11 VALOR COBRADO 

1 C 	 1 N	 11 .198	 1	 'D5	 1810212011 
SACAOO Grupo de-Assessoria Ltda	 AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
Referente à Unidade: 2010 
Vencimento mês 0312011 

............................................................................... 

j
070-1 07090.00103 06022.58610811198.070069 	 1 49020000131167 

LOCAL D~AMZWO 
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO	 .

VENCIMENTO
	 1010312011 

Condomínio dõ.Ed Brasilia Trade Center (26.445.69210001-75) AGÉNOAICÓO.cEDENTb 
DATA DO DOCUMENTO 

18/02/2011
NUMERO DO DOCUMENTO 

11.198 j	 EIOC. 1 DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO 
18IO212011 101119807006 

UDO DO BANCO CARTEiRA 
COB i	 MOEDA	 - 1	 QUANTWAOE	 VALOR I-)VALORDOCUMENTO 

-	

-
1.311,67 

rrHtI
1-) DEscoNTos . 

Referente à Unidade: 2010  
(-1 OUTRAS DEDUÇÕES 

Após 1010312011, multa de R$ 26,23 ,(2 00%) - I.)MORMUI-TA 

Após 1010312011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,4372 OOSAcscMOC * * NÃO RECEBER APóS 3110312011 * * *
I)VALORCOBRAOO	 - Vencimento mês 0312011	 .

Grupo de Assessoria Ltda 
SCN Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. 2010 
70711902 - Brasília/DF, Asa Norte

IJ!1IllIMIIIllhII1	

AUTEN71CAÇÃOMEÂiJiÇAIFICI1AOECOMPENSAÇÃO 



26/0212011	 - BANCO DO BRASIL	 12:15:46 
486617889	 0089

OUVIDORIA 1313 8800 129 5678 

COMPRUVAN1 E DE DEPOSI ID EM COMER CORREM 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE*	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.574-6 

DATA	 28/82/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.788.900.089 
VALOR DINHEIRO	 1.666,23 
VALOR TOTAL	 1 .666 23 

NR.AUTEN1 ICACAO	 6.818,908.A00.DBE. 101

26/02/2011 - BANCO DO BRASIL - u

mp,! 

486617889 
OUVIDORIA LIII 0600 729 56/8 

COROVANTE DE DEPOSI1U EM CONTA i!RRL
EM DINHEIRO  

CLIENTE:	 ANTONiO BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2,1!? 1 

DATA	 28/82/2811 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788.900.098 
VALOR DINHEIRO	 1.514,24 
VALOR TOTAL	 1.514,24 

NR.A!!ÍENTICACAO	 O. 7BF.4EC, /4D.578.2.34 

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIl 	 12:16:34 
486617889	 0891

OUVIDORIA DII 0800 729 56i8 

COMPRUVANFE DE DEPOSiTO EM I'UIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLI EM!!:	 CAMELA PERDURA 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 195.59 

VARIACRE) DA PÍDJEANCA 
DATA	 28/02/2811 
NU, DOCUMEN ID	 48,661, /88.000.091 
VALOR DINHEIRO	 1.420,67 
VALOR TOTAL	 1.420,67 

NR.AUII:Nf1CACAO	 2.1189.3C2,COA.AI5A.D16

28/02/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 12:15:58 

486617889 0092 
OUVIDORIA 89 0800 729 5678 

LUMIRUVANTE DE DEPOS Ei!) EM COMIA C[3R[N 1 E. 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS !IMBER1 O MAR1 1 N 
AGENCIA:	 4851-8 CONTA:	 64,216J 

DATA 28/02/2011 
MD, DOCUMENTO 48.661. /88.900.892 

VALOR DINHEIRO 2.469,31 

VALOR TOTAL 2.469,31 

NR.AUTENTICACAO 1 ,033,54D.427 .D1b.U?i)



Refërente à Unidade: PCdoB 

Endereço: SCN Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. PCdoB 70711902- BrasiIiaIDF, Asa Norte 

Vencimento mês 0312011	 AUTENTICAÇÃO MECÃNICA 

070-1 ! olo9o.001o3 06002.240114 01694.070515 1	 49020000071958 
LOCAt.

t
- BANCO

ENTO

 ATÉ O VENCIMENTO VENCIMENTO 

N 

Conió do Ed Brasilia Trade Center (26.445.692/0001-75) AGNCtAtCO 

1e

O.

7O224-0 DATA DO DOCUMENTO 
18/0	 2011

NUMER ESPOOC. ACTE TA PROC DAESSAMENTO NOSSO NUMERO 
18/02/2011 110169407051 IJ5CJOURpNCo

-

CARTE IRA 

_L COB
MOEDA 
R$

iDADE VALOR c)VALOR DOCUMENTO , 

&TLTTRUÇÔED 

Referente à Unidade: PCdoB
- l DESCONTOS 

(-) OIJIRAS DEDUÇÕES 

Após 1010312011, multa de R$ 14,39 (2,00%) *)MQRULTA 

Após 10103/2011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,2399 
***NÃO RECEBER APÓS3IIO3J2DII  
Vencimento mês 0312011 l-1 VALOR COniAOo

'ARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3CN Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. PCdoB 
'0711902 - Brasília/DF, Asa Norte 
ACAOOUAVMJSTA	 PCdOB-TradA Center

AUTENTICAÇÃO MECÃHT!COMpENçAo 



28/02/2011	 -- BANCO DO BRASIL	 12:17:12 

486617889	 0093
OUVIDORIA GB 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSI O EM COM (A EDO REN1 E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0 

DATA	 28/02/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900.093 
VALOR DINHEIRO	 1.308,11 
VALOR TOTAL	 1.308,11 

NR,AUTEN1ICACAO	 7.46c,EE6.CE9,8F0.61:1

.

2810212011	 - BANCO DO	 BRASIL	 12: 

OUVIDORIA BO 0800 729 5678	 fr 
COMPROVANTE DE DEPUS] 10 EM CONTA CUHHF:Nlf 

EM DINHEIRO	 CPÂ	 ! 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 13.95?	 1 

DATA 2810212011 
NO. DOCUMENTO 48.661. /88.900 094 
VALOR DINHEIRO 820,33 
VALOR TOTAL 820,313 

NO. AUTEN1 ICACAO 1 .069.688. 76E . 603 3AB 

7810212011	 -	 BANCO DO	 BRASIL- 	 12:17:13 28/02/2011	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 - 12:17:56 

486617889
-	 HOJJ 486617889 0096 

OUVIDORIA 88
- 

0800 /29 56/O	 - OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 1]] EM CONTA CORREN1I COMPROVAN1 E Dl: DLPOSI ID EM I1UN IA 00006N [1: 

EM DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 CI,AUDIO MAROTO S GONZAI_EZ Cl. IIINIL	 0118151 1ANE MARIA A 501128 

AGENCIA	 2809-6 CONTA	 -
 

12.299-8 j3G[l( IA	 1235	 1 ONIA 18 , 227-3 

DATA
28/02/2011 - DAIA 28/0211

NO. DOCUMENTO
--------88,900, 0348.661. / 1111	 DOI'IJMENI O 48.661. /88.900.096 

VALOR DINHEIRO
2.671,@ VAI.;]	 DINHEIRO 162272 

VALOR TOTAL VAI (IR TOTAL 1.6??, 72 

NO AUII NTT[ ACAO -	 C. 041 NO AUT[NTICACAO 378.0,78.37 1	 413	 o 

-	 ,- , -.,	 -	 -. .-.------.-...-_-.-----.-----.-.------.- -	 . .	 -..	 -.



270110 
P88	 E	 3T,fltE9 e Ulos	 ...	 24,00 

LOCAL DE PACIAIIEEITO 

QUAL QUER BANCO ATE O VENCIMENTO
AGNC1PJCÓD. CEDENTE 

1001602258$
VENCIMENTO. 

-	 1010312011  

CEDENTE
NOSSO NÚMERO 

-	 101120307025
(1 VALOR DOCUMENTO 

154,24 
Condomínio do Ed Brasilia Trade Center(26.445M921000l-75) 

SO	to BANCO	 CARTEIRA	 ACEITE	 NUMER	 IE O 00 DOCUMENTO	 ESPEC

1

DATADO DOCUMENTO 
1810212011

MVALOR COBRADO 

COB	 N	 1	 11.203	 DS 
5ACADO	 Luiz Carlos Garcia Coerno AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 
Referente às Unidades: 00031112 00031113 

-	 1 070-1 1	
07090.00103 06022.58610811203.070252. 	 3 49020000015424 

L.00AI DE PAGAMENTO 
QUALQUER BANCO ATÉ OVENCIMENTO

VENCIMENTO
1010312011 

CEDENTE 
Condomínio do Ed Brasilia Trade Center (26.445.69210001;-75)

AGNC1NCÓD. CEDENTE 
1001002258-6 

1	 MERO DO DOCUMENTO OAIA DO00r0MENTO	 NU 
1810212011	 1	 11.203 - 1 

AcEr,flS DATAPR OCEDSNÍIENTO I 	 1810212011
NOSSO NÚMERO

101120307025 

USU DO BANCO	 CARTEIRA 

COB

MOEDA	 l	 QUANTiDADE 

1	 R$	 1

VALOR O	
154,24

irInuçu	 - 

Referente às Unidades: 0003/112,00031113
(-1 OUTRAS DEDO6E3 

Após 1010312011, multa de R$ 3,08 (2,00%)	
IVIMORAIMO1-TA 

Após 10I03I2011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0 10514 .	 +) OUTROSACREScIMDS 

* *

 

NÃO . RECEBER APÓS 3110312011  
-	 (-) VALOR COBRADO 

Vencimento más 03/2011  
SACADO	 - 

Luiz Carlos Garcia Coelho 
SCN Quadra 01 Bloco C Número 85- Unid. 00031112 
70711902- Brasília/DF, Asa Norte 



. 28/02/2011	 - BANCO DO BRASTI- -	 12:97t EITO! 
486617889  

	

OIJVID1A BB 0800 729 5678	 i:i (1 35 
COMPROVANTE DE DEPOSIIO EM CON1A CORRI RI! 

EM DINHEIRO 

28/02/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 12:20:20 

486617889	 0097
OUVIDORIA 88 0800 729 51178 

COMPROVANIE DE DEPUSI O EM CON[A C000ENIE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CR1S11ANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13:933• 

DATA	 28/02/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.788,900,097 
VALOR DINHEIRO	 1.168,16 
VALOR TOTAL	 1.168,16 

NR.AUTENIICACAO	 6.4B227B. 103.560,719
- --.

CLIEN1E:	 DANiELA CAT1O DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,10/ 1 

DAFA	 28/02/2811 
NR. DOCUMENTO	 48.661 .788.900.098 
VALOR DINHEIRO	 1.985,91 
VALOR TOTAL	 1.985,91 

NR.AUTEN1ICACAO	 D.676,701 ,2FC.440.FD9 

1
28/82/2011	 BANCO Dl BRASIL -	 12:21:48 
486617889	 0099

OUVIDORIA 88 0800 728 5578 

COMPROVAR! DL DEPUS 11 O EM PULJIANCA 
EM DINHEIRO 

CL IEN1 E:	 DANIELLE SAN [OS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12,343 -9 

VARIAI2AO DA PUUPANCA	 1 
DATA	 2810212011 
NR. DOCUMENTO	 48,661. 788.900.899 
VALORDINHEIRO	 1,437,70 
VALOR TOTAL	 1.43/,70"

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:24:19 
485617889	 0100 

OUVIDORIA 88 0808 729 50/8 

CIJMIROVAN! 1: DE DEPUS 11(1 iM lONA CUIII(LNI E 
EM D100I: FIlO 

CI IRNIf:	 DII ERMANDO O IONI 
AGENCIA: 4850-X	 (2110 (A:	 II 829 X 

DATA	 28/82/2011 
MIl. DUCUMENIO 48. 501 ,	 180 

• VAI DR DINHEIRO	 3, 161
/88.900. 148 

VALOR TOTAL -	 3. 101 .48 

MR.ALIII N[IÍ.ACAO	 0J13F.0[)1.4iA,FC/.l Ah 
NP. AUIENI1CACAO	 8.@CC.364..j-iI.A!14.I



28/02/2011	 DANDO DO ORASTL - 	 12:24:4G 
486617889	 0101

OUVIDORIA DO 0800 729 96/8 

COMPROVANTE DE DEPOSI 1) EM CUN IA CORREM E E: 
EM DINHEIRO 

CL ([:0 E E:. 	 ELAINE APÍREC lEIA Dli E MARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 190,910 6 

DATA	 2810212011 
NO, DUCOMENIO	 48,r)61./88.9011,101 
VALOR DINHEIRO	 3.161,48 
VALOR TOTAL	 3,161 .48 

NR.A(J1EN{1CACAO	 7,320,630,811 .C75,709 

. .28/02/2011	 -	 BANCO DO	 DOASTE	 12:25:47) 
486617889  

OUVIDORIA DO 0880 729 9678 

LDM000VAN ft. DE DEI 1191 ID EM COMIA CORREM t/F	 O O 
EM	 DINHEIRo 

CLIENTE;	 ELIANA ADA GASPAR1NI 
AGENCIA: 5933-1	 - CONTA;	 19.816	 E 

DATA 2810212011 
NO.	 DOCOMENIO 48,661,/88,900,102 
VALOR DINHEIRO 3,024,36 
VALOR TOTAL	 - 3,024.36 

NIE.00TEN1 (CACAU 0.631,860,333, 785.L 58 

1
28/02/2011	 - BANCO DO DOASTE	 -	 12:25:56 
4813617889	 0103

OUVIDORIA 88 8808 729 5678 

COMPROVAM) E DE: DEPUS 1(0 EM COM IA (.1111011111 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EI100E DA 911 VA PERHRA 
AGENCIA; 2809-6	 CONTA:	 24.2241 

DATA	 28/82/2011 
NR. DOCOMLM1 O	 48.661. 788,900,103 
VALOR DINHEIRO	 690,00 
VALOR TOTAL	 690,00 

00.00 (FOI ICACAO	 13.083.6BA,7IE.

28/02/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 12:26:33 
486617889 0104 

OUVIDORIA 813 	 8800 Ï29 96/8 

CUMPROVAN E E DE DE_POS) (Ei E M COO IA C1JIUELN II. 

EM	
Dl ME-EU 100 

CL[EN)E:	 EI..:IZANGELA AI VFS E CASIEW 
AGENCIA:	 2809-6	 COMIA: 22,254 2 

DATA 28/8212011 
NR,	 DOCUMENTO	 48.661 . 108.000. 104 
VALOR DINHEIRO 881.53 
VALOR TOTAL 881.59 

NO, AOTENTI CACAU	 2. AA9 .980. ??4 Mhl .169



2810212011	 - BANCO DO BRASIL	 12:27:61 
486617889	 0105 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS1 lO EM COM IA GORREN E 
EM DINHEIRO 

ClIENTE:	 ELOISA (lONGAL VES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16,0385 

DATA	 28/02/2811 
NO, DOCUMENTO	 48,661,788,900.105 
VALOR DINHEIRO	 1,318,96 

VALOR TOTAL	 1.318,96 

NR . AUTENTICACAO 	 6. Aø0.E89 .463.8413 BEL 

.
2812/20lI	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 12:77:17 

4866,17889
ouvioot	 88	 0800 729 5678

L., 

' COMPROVANTE DE DEI OI (O EM 	 C000I [» ^ 
EM	 DINHEIRO

CP	 jO 
CLIENTE:	 EUSTAQUI O VITAL NOLASGÍ.) 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:  

DATA 28/02/2611 
NR,	 DOCUMENTO	 48,661 .788.900. 106 
VALOR DINHEIRO 1750,09 
VALOR TOTAL	 - 1.750,89 

NR,AUTEN1ICACAU	 C.2C0.519.6113.84B.962 -- - ----- - 

1
28/02/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL 17:25:36 
486617889 0107 

DUVTDORIA 88	 0800 729 5678 

COMPRO VON E DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 (IEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA: 16,3380 

VARIACAO DA POUPANDO 1 
DATA 28102/2011 
NR.	 DOCUMENTO	 48.661.788,906.107 
VALOR DINHEIRO 1.387,57 
VALOR TOTAL 1 .387,57

NR AI	 JYI

281,0212611	 - BANCO DO BRASIL -	 12:34:18 

486617889	 0189
OUV.!DORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS 0 ËM UDO IA GURRLM 1
EM DTNIIETRO 

CLIENTE:	 1 SADEI_ C .1 0H01; o 
AGENCIA: 0385-9	 L:ONIA:	 502,798-5 

DATA	 2h 02/2011 
MII. DOCUMENTO	 4 O OU 1 . /00 .000. 015 
VALOR DINHEIRO	 1.895,06 

VALOR TOTAL	 1.895,06 

NR . AIJTEN1 ICACAO 	 3. 183.1198.610. DIU. SI 4 



uonaomlnlo ao lcHtcio Brasília Trade Center 
Contato: (61) 33262105	 BRCondomínio - Portal de Autarnação de Condomínios 

19 BrasiL 

Descrição da Fatura: 

**Atenção: conforme A.G.E. de 31/1212003, após o prazo descrito no boleto, o pagamento somente poderá ser 
realizado na sala 1013 do B.T.C. 	 - 

(3	 E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA. 

Detalhamento da Fatura:	 . 
Taxa de Ocupação pf Equipamentos 20.04	 03/2011	 ..	 71958  

• 2a Via pela Internet 

Acesse: 
www.0br.com.br 

Login: TRAD0367 

RECIBO DO SACADO, 

Condomínio do Ed Brasilia Trade Center (25.445.69210001-75) 1	 AQCÕD.GEDEN1t 

1	 1	 022 00/604-O
vNceprTo

1010312011 DATA DO 0OCIJMEWrO 
1 ,8/0212011

1	 NUMERO DO DOCUMENTO 

j	 101.694
EPACIE DOE.	 ACEITE	 1 

OS P4
DATA PROCESSAMENTO 
18/02/2011 NOSSO NÚMERO 

110169407051 USO DO BANCO 1	 CERTEIRA 

L COB
1	 MOEDA 

1
QUANTIDADE VOR (jVN.ORDOCUMERTo 

.. 719,58
Vencimento mês 0312011 



28/02/2811	 - BANCO DO BRASIl	 12:35:07 

486617889	 Hill
OUVIDORIA 99 0800 729 5(5/8 

CUMPROVANDF DEPOSITO EM )OLIPANGA	 "'ffoRn 

	

EM DINHEIRO	 O O O	 8 
G[ 1EN1E:	 JOANA GONDIM R07DWYKWIA1 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14 1). -	 PÁ) 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 28/02/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,788,900,111 
VALOR DINHEIRO	 2,782,60 
VALOR TOTAL	 2.782,60 

NIL4IITFNT1CACAO 	 E,4E5,B39.94[,ØCC.57C - 

28/82/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:'34:3G 

486617889	 8118

OUVIDORIA 89 0880729 5678 

COMPROVANTE DE DEPDSI1 O EM CONTA CORREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GU1MARAES 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 24.0362 

DATA	 28/82/2811 
NO. DOCUMENTO	 48,661.788,908,110 
VALOR DINHEIRO	 727,68 

VALOR TOTAL	 727,68 

NR.AUTENTICACAO	 4.596.08B.806.4C21A9

2810212011	 - BANCO DO BRASIL •- 	 12:35:27 

486617889	 0112

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREM 1 E 

EM DINHEIRO 

CL1ËN1E:	 JOAD 8 ROCHA LEMOS	 4: 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.438-3 

DATA	 2810212011 

NR. DOCUMENTO	 48,661 .788,900. 112 

VALOR DINHEIRO	 2.291,08 

VALOR TOTAL	 2,291,08 

NO. AUTENT1CACAO 	 6.374. D8A. 967.875.069

78/02/2011	 BANCO DO BRASIL -	 12:35:47 
486617889	 0113

OUVIDORIA BB 0800 /29 156/8 

COMPROVANTE DE DEPUSI TU EM LII]) IA 134(10 MI: 
EM DINHEIRO 

CL] ENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARROSA 
AGENCIA: 2809-6	 '	 CONTA:	 li]? 4 

DATA	 - -	 78/02/28] 1 
NO. DOCUMENTO	 48. 661 - /8(1.1)88. 113 
VALOR DINHEIRO	 1. 176,68 
VALOR TOTAL	 1. 1715,68 

88, AUTEN1 ICACAO	 0.1550. 52C .17T6 .384.440



.
28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL 
486617889	 0114

OUVIDORIA 60 0860 729 b6/8 

COMPRÍJVAN [E DE DEPOSITO EM COMIA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,221-6' 

DATA	 28/02/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.186.900.114 
VALORDINHEIRO	 .	 1.696,99 
VALOR TOTAL	 1,696,99 

NR . AIJTENTICACAO	 E. EA8, 3A6 . 29C . E6C , SOL

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 I2:3C:41 
486617889

	

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 	
"a 

COMPRLJVAN[E DE DEPOSI1O EM CONÍA CORRENO 	 O	 O O O 

	

EM DINHEIRO	
7 

CLIENTE:	 JOSE REMATO RABELO 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 bC 148 

DATA	 2810212011 
MEL DOCUMENtO	 48.661.788.900,116 
VALOR DINHEIRO	 1,760,89 
VALOR 1 OTAL 	 1 .750,89 

NR,AOIl MTICACAO	 C.4C1.EIA.450,A0F.691 

1
28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:39:88 

486617889	 0,116
OUVIDORIA 60 0800 729 5678 

COMPROVAM] E: DE DEPUSI O EM CONIA CORREM Ii 
EM DINHEIRO 

CL TENTE:	 LEJEUNE MATO 6 X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 LENTA:	 /.616 5 

DATA	 2810212811 
NR. DOCUMENTO	 48.661.780.900.116 
VALOR DINHEIRO	 2.794,83 

VALOR TOTAL	 2.794,83 

NR , ALJTENTI CACAU 	 9. SE. 98. 59E , A/E. AAE 
- --------r - -. -

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL. -	 12:39:10 

486617889

	

 
OUVIDORIA 08 0880 729 5678 	

0117 

COMPROVANTE DE DEPOSI O EM iOM IA LURRLt4 ÍE
CM DINHEIRO 

Ci_IENIE :	 LEUL IR COSTA 11060 
AGENL1A 4851-8	 COMIA:	 ,3562 

DATA	 28/02/2011 
NR. DOCIJMENO	 48,661 ,/BB.900. 117 
VALOR DINHEIRO	 3.033.54 

VALOR TOTAL -	 3.03354 

NR,AUTENTICACAO	 4.62k, 11-8.1411 M1A.403



r -•-	 - 

.

28/02/2011	 BANCO DO BRASIL -	 12:39:22 
486617889	 0118

OUVIDORIA 88 0000 729 b6Ï9 

COMPROVANIE DE DEPLJS1 ID EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO 0 L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16,401-1 

DATA	 28/02/2011 
OR, DOCUMENTO	 48.661.788,900.118 
VALOR DINHEIRO	 1.456 00 
VALOR TOTAL	 1.456,00 

-	
DEI .385

28/02/2011	 •- BANCO DO BRASIL - 
486617889	 01S" 

OUV1DOI	 09 0800 729 56/8	 k 
COMPROVAN1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORREM II 

EM DINHEIRO
: 

(1 lEMO-	 I-II IEfA BARRO' FÍ1UI IPi-DO 
AGENCIA: 2809-6	 - CONTA:	 23.669- 1 

DATA	 2810212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.788.900.119 
VALOR DINHEIRO	 1,454,75 
VALOR TOTAL	 1,454,75 

NP. AWENTICACAO	 5.BBO,CAI:.D26.DA6,3FA 

•1

281021, 7011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:40:06 
486617889	 0120

OUVIDORIA 913 0800 729 5678 

CUMPROVAN1 E DE DITPUS1 [O EM CONTA CORREM [E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LIJANA MENEGUELLT BONONE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 5b,707-2 

DATA	 28/02/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.788.900.12C1 
VALOR DINHEIRO	 2,609,87 
VALOR TOTAL	 2,609,87 

NR,AUTENTICACAO 	 8. 148.C7B.946.301 .2DA

2810217011	 - BANCO DO BRAS1I. -	 12:40:18 
486617889	 0121

OUVIDORIA 013 88110 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEF'O-I ID EM CONTA CORRENJI 
EM	 [((Mlii 1111) 

CL IEN1E:	 LUC1A K1 [JLK :TI'MS 
AGENCIA: 2809-6	 CUNIA:	 21.898 2 

DATA - - -	 28/02/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661. /88.980.121 
VALOR DINHEIRO	 2.686,61 
VALOR TOTAL	 2. 686.61 

MB .AIJTENTTCACAO	 O, BEl, 181 ,G2u, 00



.

2810212011	 - BANCO DO BRASIL	 12:40:33 
486617889	 0122

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI lo EM com A C008IN O: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 28/02/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661,788,900,122 
VALOR DINHEIRO	 811,39 
VALOR TOTAL	 811,39 

NR.AUIENTICACAO	 4.EC8,511.8l10,013,3D4

28/02/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 12:40:44 
486617889

SUPL'1 OUV1ÜOR., 8(3	 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DEbEPOS 110 EM CONI A CORREM 1	 o u 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA MUNES  
AGENCIA:	 2809-6	 -	 -	 CONTA: (0 00.' 

DATA 2810212011 
NO.	 DOCUMENTO	 48.661 . /88.908 123 
VALOR DINHEIRO 775,50 
VALOR TOTAL 775,50 

NO. AUTENIICACAO	 6.303. C5B . 4E13, G53. 1-8 

2810212011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:40:55 
486617889	 0124

OUVIDORIA 88 0800 729 51378 

COMPROVANTE DE DEPOS 110 EM COMIA Í.:ORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCI SCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17,468-8 

DATA	 2810212011 
Mil. DOCUMENTO	 48.661, 788,900,124 
VALOR DINHEIRO	 688,53 
VALOR TOTAL	 688,53 

NO, AUTENTI CACAO	 4. 6EE B2D. 555 (:88, E/O

28/02/2011	 --	 BANCO.	 DO	 BRASIL	 - 12:41:08 
486617889 0125 

OUVIDORIA (30	 0800 729 56/8 

CÍIM000VAN 1 E DE DEPOSI 10 EM 0010 A 0000I:Mi E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TIIRC 1 O:, 
AGENCIA: 28896	 COMIA: 

DATA 20,'82/28:l :1 
NR,	 1)OCIJMENTO	 48.661 '80.008.125 
VALOR DINHEIRO 1.442,27 
VALOR TOTAL 1.442,27 

NR.AU1ENTICACAO	 9,BD3,4911,63/, 1/8,08/



.

28/02/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:41:42 
486617889	 0126

OUVIDORIA 813 0800 729 56/8 

COMPROVANtE DE DEPOS tio EM CON] A C000EN II: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201 

DATA	 28/02/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661.788.900,126 
VALOR DINHEIRO	 1,859,62 
VALOR TOTAL	 1.859,62 

NR,AIJTENTICACAO 	 5.5EC.FF7.9F7, 21D,13F2 

28102/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 12:41:05 

486617889	 . 
OOVI[IERIA 138 0800 729 5678	 TRJUN4sup1 

COMPROVANTE DE DEPUSI [O EM LUN A C080I 1 O EM DINHEIRO	 4 
CLIENTE:	 NIL ÏON ANTONIO DL FREI IAS	 •j 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:  

DATA 28/02/2011 
NR. DOCUMENTO 48,661.788,900.127 
VALOR DINHEIRO 799,60 

VALOR TOTAL 799,60 

NR . AUTENTICACAO 
-	 -'- -'

6. EF7 . F07 .082 COO. 99:1 
........

28/02/20:11	 -- BANCO DO BRASIL -	 12:43:33 
486617880	 0128

OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CORRLNIE 
EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 PAULO CESAR 00168 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.9Ï2-X 

DATA	 28/02/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,6b1,788.900.1213 
VALOR DINHEIRO	 771,47 
VALOR TOTAL	 771.47 

NR.AI.iTFNTICACAO	 2.339.5B4.FEC,D4C.827

28/02/2011	 - BANCO DO BRASTI	 -	 12:43:48 
486617889	 0129

OUVIDORIA 00 06013 /23 56/0 

CUMPO),IVANIF 1)1: DEPUS 1 IU 1-0 i;))NlA LI41I1EN1I: 
EM DI NHF 10)) 

CLIENTE:	 RI- NA 1A V[LEN1 1NI Mliii 
AGENCIA: 1537-7	 CON IA:	 8029 4 

DATA	 28/02/281 
NR , DOCUMENTO	 48,	 1 . /011. ¶610. 179 
VALOR DINHEIRO	 7,979,63 
VALOR TOTAL-	 2.9119.63 

NO, AOTENTICACAO 	 7.303.303.043, :4L. 1)1.1 



U1 

Is

2810212011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL 12:44:01 

486617889 0130 
OUVIDORIA 88	 0800 729 5678 

CuMPRUVANI E DE DEPUS! ID EM CUN [A CORREN1 E 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 11 .607- o 

DATA 2810212011 
NO,	 DOCUMENTO	 48,661,788,900.130 
VALOR DINHEIRO 2.392,79 
VALOR TOTAL 2.392,79

NO .AUTENTICACAO	 5. 140.208.3E3.3411,508 

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL.. - 	 12:44:32 

486617889	 0132

OUVIDORIA 88 0800 729 0678 

COMPROVANTE DE DEPOS1 TÍ) EM CON] A CURHÍ:N 1 E 

EM DINHEIRO 

CL LENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 28102120111 

NO. DOCUMENTO	 48.651, 788.988. 132 

VALOR DINHEIRO	 1.344,80 

VALOR TOTAL	 1,344,80 

NO. AU TEN 11 CACAU 	 0. B08,4 I.E. GOA. FEF

28102/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:4I:í 

486617889	 .
OUVI9RIA 013 8800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CURHLNI Fs. 9000 
EM DINHEIRO	 . 

CLIENTE:	 RONALD C .FREI TAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA: 11,342 O 

DATA 281821201.1 

NO,	 DOCUMENTO	 48.661.788.900.131 

VALOR DINHEIRO 2,291,08 

VALOR TOTAL 2.291 .138 

NR.AU]ENTICACAO	 C.c79.A28.3II.7E@.CGE 

-	 - 

[EN íE :	 lAN IA AI ËXANDRL SAN [US 

AGENCI A: 2889-6	 CONTA: 24, 

DATA 28102/2011 

NO, DUCUMEN [O	 48,661A8,900,11 J 
VALOR DINHEIRO 2.7/7,39 

VALOR TOTAL 2.777.39

NR,A[itl:NIICACAO	 3.981.F03.508.AA4.38L 

-	 - 

CL:[EN ri:	 VICENtE HUMUAL III) 4	 Atil A 
AGENCIA: 2809-5	 CONIA:	 IOIUb 3 

DAi A	 2s/N?/2R II 
NO, DOCUMENTO	 lO -	 1 . /00 -	 134 
VALOR DINHEIRO	 1, cOO, 25 
VALOR lOIAL	 1 .705,25 

NR.AUIENI ICACAU	 í_ DI I1,2ICi,tOuI .0511 ANIl 

--



.tCo CE	 23 iffIPZ Dli 

Versão do Aplicativo: 2.0.4 -1110512009 

01 - Razão social/Nome 	 02- CNPJ/CEI 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 54.956.495/0001-56 

- Endereço (logradouro, n, andar, apartamento) - COntato/DDD/leletone	 105-CEP 

[RUA REGO FREITAS 192	
1	 11-33130750	 12.20010 

06-Bairro/Distrito	 07-Município	 8. UF	 09- FPAS	 10- Simples	 14- QIde Trabalhadores 

REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP	 515	 1 

11- Identificador	 12- Total a Recolher 
14812125840133650
	 3.348,83 

113 Data de Validade = 2710112011 

Atenção: não receber após Validade 
Código de Barros

Autenticação mecânica 

18587000 	 488302392016 1 101271481212 11 2584013365001 

010 II0I 0110110 IVl 0101 Il 01 0lI I ll lO Il 01011 I II III I DII I Hill Hill 	 I
	

Via Banco

.. 

.



1

20/02/201	 ' BANCO DO BRASIl
	

12:47:313 1 
486617889

	

	
01:36 1

OUVIDORIA liH 13800 729 130/8 

CUMHUVAN EL DE 1)00 ELE RUN 100 COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 4,564 
DAi A DA TRANSFERENCIA	 28/112/2011 
REME ENIE	 PC DO 13 
FAVORECI 1)1)	 ANORE CINTRA SILVA 
EFE	 291.347,298 213 
BANCO:	 33 AGENC: 0451 00818: 0001051/820 
FINAL IDADE::	 0113	 OBSERVACAD: 
VALOR	 2. COO, 97 
VAI OU DA IARIFA 	 13,50 
VAI OU TD1AL	 2,614,47 

NR.AEOENTIÍ:ACAO	 13,400,3131.105.4131,132/ 

2810212011	 BANCO DO 000ST	 17:52.130 
486617889	 0138

OUVIDORFA 88 0800 /213 135/8 

C(JMPROVAN[E DE 1)00 EI_E: E 01)8100 COM LI'Mf 

NU. DOCUMENTO	 11.313
DOlO DA TRANSFERENCIFA 28102/2011 
REMETENTE	 PC OU B 
FAVORECIDO	 CARIA TAIS 001; SANEU 
EFE	 985.104.100 97 
BANCO:	 4119 AGENC 0099 COUrO: 00002088336 

1 NA[- IDADE:	 010	 0BSERV0000 
VALOR	 2. 597,3`) 
VALOR DA TARIFA	 13,011 
VALOR TOTAL	 2.710,13 

NU, MOTENTI CACAU 	 9.905 .E91) .086. OFO 8130

28/02/2011	 BANCO DO DRASTi.  
486617889

OIiViDOR1BB 08130 729 5678

O. 00 Ü 
COMPROVANTE DL DOO [E ETRONICI COM Cliii: 

NR. DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA 28/132/; 
REMETENTE PC DO O 
FAVORECIDO CLECIO DE AI MLI DO 
0FF 219.6133,130	 E 
BANCO:	 237	 AEIENC: 13296 CONE A:	 000188430.30 
FINALIDADE:	 010 OBSERV0080: 
VAlOR 1.171,12 
VAI [IR DA	 IARIFA 13,50 
VALOR TU 1 AI. 1, 184,62 

NR . AOTENT1CACAO 3, ADE .1)51 .0(14.641 . F42 

- -_ - -. 

28/02/2011	 '	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 12:57:30 
486617889 0139 

OUVIDORIA 138 11800 729 50/8

COMPROVANtE DL DOC FLETRÍINI 1:11 COM CPMI 

NU, DOCUMENTO	 643 
DAI ADA TRANSFERENCIA 	 28/02/201:! 
REMEI rNIE	 PC 1)0 Ii 
FAVORECIDO	 8901 A COMI 1 AO 
0FF	 200.134/.1:13 5:1 
BANCO:	 341 ALiE NO: :11/1 LONA: (101401W08 30 
FINALIDADE:	 010	 1310) UVA006 
VALOR	 2,686,01 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR iI]IAL	 2,100,11 

NR.AUFENTICACAO	 :1.1 13. IA ti, I- 113,111:13, 

45,113

LS9JD 



. 

a

2810212011	 -- BANCO DO BRASIL	 13:82:03 
486617889	 0141

OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPRO VAN1 E DE 1)06 EI±TRIJN1CO COM LPMF 

NR, DOCUMENTO	 646 
DATA DA TRANSFERENCIA	 2810212011 
REMETENTE	 PC DO 8 
1 AVORECI OU	 HUMBERTO 5 AL ENCAR 
CPF	 088.210.858 13 

•IIANCO:	 104 AOENC: 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,715,50 
VALOR DA TARIFA	 0,00 
VALOR TOTAL	 2,715,58 

NR,AUTENTICACAO	 A.864 .580,606, /4E.AB7 

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL	 13:04:50 
486617889	 0143

OUVIDORIA 88 0800 729 55/8 

COMPROVANTE DE 006 ELETI1DNT Ci) COM CPMI

NR, DOCUMENTO 546 
1)818 DA TRANSFERENCIA 28/82/2011 
REMEIENIE PC DO B 
FAVORECIDO MOACIR 800681 O 08 ABREU 
CPF 050.877,008 45 
BANCO:	 104	 AGENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAD:	 4 

VALOR 3.258,34 
VALOR DA TARIFA 13,58 
VALOR TOJAL 3.271 .84

•28/02/2011	 •- BANCO DL) BRASIL - 
i 486617889

OUV1 DOR IA;gB 0808 729 5670 

CÍ]MPITÍ1VANT1` DE 1)11 1:1 rríwiTrn CflM 

NR. DOCUMENTO	 4.943 
DATA DA TRANSFERENCIA	 28/82/2811 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RI1Y 
CPF	 801 .1493. t58 1111 
BANCO:	 104 AOENC: 0312 CONTA: 13001256787 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2.494,64 
VALOR DA TARIFA 	 0,00 
VALOR TOTAL	 2,494,64 

NR.AUTENTTCACAO	 2.2A9,C76,C84.AFF.81--A 
- 

28/02/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 13:05:46 
486617889	 0:144

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE 006 ELEÏRONI CL) COM CPMI 

NR. DOCUMENTO	 64 .91)4 
DATA DA IRANSFERENCIA 	 2810712011 
111:86 1 EN [E 	 PC D() B 
FAVÍ)116 Cliii) 	 ONDI NA ARA1JJO 1)8 511 VA 
CPF	 516,612.621 i? 
DAUCO :	 2J/ AIA Ni,: 1990 CON [, : 000000867 '4 
E.! NALI DADE: :	 010	 OBSER VACAO 
VALOR	 1.892, 80 
VAI 011 DA TAR 1 LA 	 13.50 
VAI ORT UTAL	 1 . 105,60 

3I,JAL SUP62L: 

1	 cl:
	 1 

Mi, M 1 EN FICACAO	 6.8/6,96/. /74.416.291 NR.AUIENTICRCAO	 6,633,261.298,210,088 



J	
UML .

1

28/07/2011	 -	 BANCO DC	 BRAST	 13:137:44 
486617889 0146 

OUVIDORIA BB 0800 129 5578 

COMPROVANTE DE DDE ELhi1ON 1 	 COM CPMF 

NO. DOCUMENTO 65,463 
DATA DA TRANSFERENCIA 28/02/2011 
REMI1 EN íE PC DD 13 
FAVIJOECIDU PRISCILA O L0013EIIA1 1Ë 
CPF 290.337.348 50 
BANCO:	 237	 AOENC: 0156 CONTA: 130001/56591 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAD: 
VALOR 2782,60 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2.796,10 

NO, AUr[NTICACA0 4, E20 .1396.855.981 . LAS

28/02/2011	 -. BANCO DO BRASIl 	 13:06:33 

486617889	 (4146
OUVIDORIA 813 0800 /29 55/8 

COMPROVANTE DE DOE ELE) I1UNICU COM CPMF 

NO. DOCUMENTO	 41 . 594 

0818 DA tRANSF-1-RENC1A	 28/02/2011

REMETENTE PC DO El 
FAVORECIDO
	 TONT CARE. OS PENE 1 O 

CPI:	 291.482.048 89 

BANE	 237 8131 Ml 0j0t	 10	 00000h8 1 tib 

FINALIDADE:	 010	 OBSHIVACCO: 

VALOR	 3,288,i/ 

VALOR DA 188118 	 13,60 

VALOR TOTAL	 3,301,87 

NR.AUTENTJCACAO	 OU. A/5 



?eqftaT F	 rsta	 21,00 -	 - 

-	 AGÊNCIPJCÔD. CEoE&re	 VENCIMENTO 
QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 	 1001602258-6	 1010312011 
CEDEOTE	 NOSSO NUMERO	 ( VALOR DOCUMENTO 
Condomínio do Ed BraslIa Trde Center (26.445.692I000175) 	 10119701001	 353,55 
uso U0SENCO	 cAJTErRA	 ACErTE 	 NUMERo DÓ 000IJUENTO	 ESPECIN	 DATA oo Docu,,ITo	 ) VALOR COBRAM

COB 	 N 1 	 11.197	 j	 DS	 1810212011 
SACUDO Grupo de Assessoria Ltda	 AUTENTICAÇÃO MECÃNICA 
Referente ã Unidade: 2009 

Vencimento mês 0312011 

970- 1	 07090.00103 06022.58610811197.070011 	 9 49020000035356 
QUA	 UERBAN CO ATE OV ENCIMENTO VENCIMENTO

10/03/2011 
CEbUNTE 
Condomínio do Ed Brasilia Trade Center(26.445.69210OO175) AC00{b0/6022586 
CAIADO DOCUMENTO 

18/02/2011
1	 NIJMEROD000CIJMENTO 

1	
11.197

ESPêCIbOC 
j	 O...	 1 AcErTE [TA PROCESSAMENTO 

1810212011
NOSSO NÚMERO

101119707001 
USO CO SAIKO •EIRA

1 COB
- MIO~

R$
QUAMnSAD VAI.OR 1>VALORDOC1JMENTO	 35356 

NU 1RUÇÔt	
- 

Referente à Unidade: 2009  

Após 1010312011, multa de R$ 7,07 (2,00%) 
Após 10103/2011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,1179 * * NÃO RECEBER APÓS 3110312011 * * * 
Vencimento mês 0312011	 -

1-) DESCONTOS - 

(MAS DFDVÇõFS 

fr) MOR*JUULTA 

(J VALOR COBRADO

Grupo de Assessoria Ltda 
SCN Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. 2009 
70711902 - BrasíliaJDF, Asa Norte 



4 

Ministério da Fazenda	 02-Periodo de apuração 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
03 Número do CPF ou CGC Documento de arrecadação de receitas federais
04 - Código da receita 

DARF	 ... 
VI -  

PARTI
INVuIII 1 IIV1I 

DO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811 

Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 671 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

vi - I'.ullItru ut leleleFiçia 

06 - Data Vencimento 

07 - Valor Principal 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

- VInrTnfI 

28/02/2011 

54.956.49510001-56 

056 

o O O O 47
6.02561// 

CPAD{/	 JO

6.025,61

11 - Autenticação Bancária (Somente nas lo e 2o vias) 

Reigamento



18/E3/2011	 BANCO DO BOASTI	 14:40:24 

486514448	 0161 

COMPROVANTE D[	 AMI:N lO DE DOCE /0010	 1 MCL ES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0I00-8	 COMIA:	 0-0 

AGEM [E ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 AGENCIA i;U SIAULU (11 ,11k0 SP 

CODIGO DE BARRAS	
-------	

- . 

DATA DO PAGAMENTO	 l8/P3/2Çill 

PERJPD DE APURACAO	 ?8/02/2811 

NUMERO DO CNPJ	 54056.400/140i11 56 

CODISO DA RECEITA	 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO	 lb!03/2011 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR 00 PRINCIPAL	 o,025,61 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS  

VALOR TOTAL	 6.025,61 

NR.AU[ENTICACAO	 5,BBB.6C1 .R7A.GGE.9Cl 

	

Modelo Aprovado pela SRF	 ADE

Conjunto Coit/CfltC n, 001,1j1 2086

1. 
.



.1;:j L	 .,e1ub . 
	

, .it,o,ouo	 "'a 

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDEN11FICAÇJO DO EMPREGADOR 

01 CNPJCEI 
.956.4951001)1-56

82 R04c0l04oet 
PARTIDO COMUNISTA 00 BRASIL 

il1re5o (1grai1Io.	 .aMf.4f04fltbj 
-	 A REGO FREITAS 192

04 eaIUO 
REPUBLICA 

os piiii
SÃO PAULO

WS UF	 0? CEP 
SP	 1 01220810

0? CNAE 
9492800

ia CllPJCElT 

IDENUFICAÇD DO TRABALHADOR 
pp ap 

12809727939
11 Pwáse	 Fs,: 
PRISCILAGARCIALOBREGPJTE 

12 EIo(14qra'uo.t,aaT,ZJtanesVj 
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO AZE\EDO 428 CJ4SA02

13 831140 
JD1MVERACRIJZ 

14 11n4b 
S..D PAULO

15 UF 
1 SP

16 CEP 
05030-010

Ii CatlaTIlbO('.s4r.UP) 
01)1)30217/0021? ISP 

I8CPF 
290337.348-50

190aN1TeI1) 
1510311079

2;flsialI1l 
MARIA DA CONCEIÇÃO 6ARCIA LOBREGAITE 

DADOS DO CONTRATO 
21 T08l C0153b 
1. Prazo indeterminado-

29 Ca63AheIb 
Demisso - Sem Justa Causa 

23 RemiaeGQãD  
3.333,33

24 0a10ains 
01109t2008

2; 0al))MOPI4I9) 
21/02t2011

25 DaaataTIet 
22ID32011 

2? COd.a04Uresb
01

21 P z&	 elaat%) (TIIC1) 29 Peidoa83e.3a4% ~te FG1) 1Caqorabe71aix 
01 

31 COdOSltd113I 
009421.02687.6

32CNPJ e Noite ia Ei9	 S1td)al latolal 
62.58423010001-00 - SINO. JORNALISTAS PROFISSIONAIS E.S.P.  

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
BAS RESCISÓRIAS  

rica 

,

Valor Rubrica Valor Rubrica Valor 

10-~de 22104 6oi9Tb 
fim	 CIIIIOiaDSR)  

2.625.33 SI C15n83&s 

!JM83»aldt ltzatIbr 54AS83»aIal Peita11e  15Mb83aIN011rÍO Iofs  
56NOMb1r	 Iot $ Gotle 0? O	 lIo04lhatal Remhtelai (1)51?) 

Rel11zoeroSw scae ta0rb'aral RI mlaAft m, &LT SI LliIt3Alt IseCLT 

6) 1?Soi1)Tb PrtceaI3123te 895,00 64 1Ea1)1b Ertrcbb	 112304 

0? P4104 PftlpolcI»a11 312304 895.01) 0? P4104 ¶ IC)	 Per.v04flIn 
22fl2a2VlZ10 (12304  

1.790,00 RITelço	 ci3IaIÕo P4404 895.00 

aaRlIeo PIEI)), IIiaIi) Ti) 1it9) Q41110-PrEU» IIiaIttaD) TI P4104	 0-PrEu» IiaIIiT., __ 

TOTALRESCISORO BRUTO 7.100.33 

DEDUÇ(JES  
Desconto Valor Desconto Valor loesconto Valor 

III] PIEAtlne1)it  101	 I51)etbTMI 1 1iaM0lTieIt)ia 13SoiIEtb  
18) Pueo-PrEu), hdeeloai  liii h	 U3;50 Alt. IoiICLT 1 10? BnplEs04Oem Co)zIat  
III CoIrbflSItRIaI l..o1al 119,33 11201 Preu)bc354cEIl 288.79 112W Preu04bca54citl- I5oi39 71,69 

114111 IRRF 69,54 1I4I12IRRF1C1M4 1?5a04), 115CoblEfz6t%caI 20.00 
TOTAL 068 OEDUÇE5 569,26 

LR ..,	 RESRIO LIQUIDO	 6331,0? CISO 
FORMAL1ZAÇ1O DA RESCIS1O 

tal I.ocale ia1)	 rebtnelb 151 cainboe	 ba1)raiaeinpfeqr0I ple4IuEb 
PARTIDO COMUNISTA DO ERASIL 
DELCIO JOSE DASILVACPF9S8.403.208-49 

$iuIbaOoll),lJlba3» 153 F61h3tI1a6 itqsazaJlI tg3lia9el433T 

154 H0U0WGFÇ1) 
Foi prestada, gratuitamente. assistência ao trabalhador, nos termos do 
itt. 477. § 1. da Conso1idao das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado. neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias

10? ola1e)eaeuIoi3)r 10? otaiia IezpoIzaeI 11931 

Locais 10? Respçpeb 83100 04oie 0441040) 

CarIIIEoe	 s11It 

151 041fl1 a04ia0g tsmoagai,i

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL É GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contrda de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 da Constituiçéo Federal/1 M.

1

/ 



. 

c_---,

.1

BANCO DO 80681!	 18: 18:17 
4	 14144	 0746

(DV 1)51/1 80 14(400 /29 56/8 

!MII)DVÍ/N E 11- 1)56 [11-1608165 600 660! 

141!, SuEI Mi 816	 144 .522 
0-AIA DA 1 oAN6I 1 Di 861>> 	 ,1 /(4 /?0) 1 
Ri ME 1 EL) 1k 	 -	 1C DO O 
IAVLI41-1, 1I)0	 FRÏS611-	 li I0131TEL4AI Ti 
CPU	 290,337.348 144 
BANCO:	 73 / AGI-W: 0156 CUNIA: (40001756151 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAD: 
VAlOR	 3.53107 
VAI 08 DA TARIFA	 13,50 
VAI iR 10! Al 	 3,544,5/ 

81! A)) 11:81 JCA[IAO	 3,846. ELA. 91-1 . [80.55,

?1/Dli'?Ol 1	 BANCO 00	 08681!	 18:18:44 
481,614460 14747 

0)1V i 0061 A DO 01100	 1211 56/8 

LOMH1DVONI 1-	 DI	 DOÍ.: LI L  BON (1)1310 6PM! 

NU,	 D!IIIJMLNTO 144. 523 
DA IA 1)6	 1 IÍANSFEBENC1 A 71/143/21411 
REM!: IEN[L PC DO O 
1 AVORELIDII PRISCILA	 O	 1 DOR) (46)11: 
Cl Ir 290.337.348 50 
BANCO:	 237	 Ali 86 016 608 [A	 00c40llMW591 
[II NAL IDADE :	 0114 ÚBSERVACAO: 
VAI. 00 3.000.00 
VALOR DA TARIFA 0,110 
VALOR	 1016!. 3.000,00 

MII	 01111 HIll ArAs O 146 [Ai 306 212	 ii!

t	 - 



•.

2 
C) 
o 

REDE DE AGENCIAS SANTAHDEK 
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

3110312011 14:07:55 DATA CIINÍABILi/03/201J 
LOCAL: 033.0083 - REPUBLICA 

TRAHSACAQ: 0002932	 TERMINAL: 0000011 

flARIANA DO NASCIMENTO VIEL BANCO
: 033 AGENCIA: 3064 CONTA: 01-006054-1 

EM DINHEIRO:	 0,0* 
EM CHEGUES: 	 2.672,54 

BANCO AS.	 CONTA	 CHEGUE	 VALOR 

	

001 3324 9105004306 852747	 2.672,58 
VALOR TOTAL:	 .6)2,54 

CONTE COM O SPè4TANDER PARA REALIZAR SEUS 

PROJETOS. LINHAS DE CREDITO COM AS MELHORES 
TAXAS DO MERCADO E PARCELAS QUE CABEM NO SEU 
BOLSO. ACESSE A ÜPCAO EMPRESTIMOS »o 

CAIXA ELETRONICO E CO1ECA AS CONOICOES. 

SBR 0083 011 31032011 0183	 2.672,54R 2002 
002932	 033-3064-001006054-1	 CONTA WX 

SR(A).CL1ENTE - ATEHCAO !!! 

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR
c::5 Z, 1 

IMPORTASTE
 

COM A INTEGRACAG ENTRE SANTANDER E REAL
 

AlI. 0064 CONTA	 00077Z974 FUI ALTERADA 
PARA AO. 3064 CONTA 	 01-006054-1



31/03/2011	 06H00 DO 086311	 14 38: 31 
486614449	 .009O

OUVI 0011 A OU 0800 /20 5078 

(:DM000VAN1 E DE 01:00310 EM CON IA CORPI--Nil-



EM O INHE 1 LO 

Il_1EN1E:	 ADAI_BERlO ALVOS MUNIEJI1O 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12 1315— O	 1 

DATA	 :31/03/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444 .900.095 
VALOR DINHEIRO	 2.411, 18 
VALOR lEi [AL	 2_1111 18 

NO. 8111 EM ri CACAÍJ	 D. ECO. 7E41. 6E0. EDA, 908

- 

31/03/11,'. - BANCO DO BRASIL 	 14:30:0? 
4,866144i9 ,	 80:16

OUVIDORIA BB 0888 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOS110 EM COMIA CI Ri liii 

	

EM DINHEIRO	 ti ÜO r 
CLI EN1 E:	 AL TOM 1 RO A BORGES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DA A	 31/03	 1 
NO. DOCUMENTO	 48.061.444.008.0490 

i VALOR DINHEIRO	 2,340.93 
VALOR TOTAL	 2,349,93 

NR,AU[LN1I00000	 0.924.101.300.815.015 

31/83/2011	 - BANCO DO 141601L	 14:39:48 
486614449	 0097

00V J DOlO IA 08 013018 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI O) EM COMI A CORREM FL 
EM DINHEIRO 

Cl 1F:Ni E:	 ANDUC IDES GDMÍ:S 81—/1—ORA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2.244-6 

I)A1A	 31/03/2811 
NO', 1OCOIILN1 O	 48.661.444.980.097 
VALOR DINHEIRO	 2.596,17 
VALOR TOTAL	 2,596,17 

NR.01J[EN IJí:ACAO	 0.912.907.1 ED. 340. 38C

31/83/2811	 - 
486614449

OUVIU. 

COMPROVAM II. o: 

CLI ENTE:	 ANDRE 
AGENCIA: 2809-6 

DATA 
NR . DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 
VALOR TOTAL 

NO. AIJIEMT 1 CACAU

BANCO DO 006311	 11:48:00 
0098 

RIA 80 01308 720 56/8 

DEPDSI O] 011 LONI A 1000LNI E 
EM DINHEIRO 

OLHEi 106 O 1U11 00201 
CONTA:	 /3,Li2 1 

31 /03/20 11
48,661 444900898

1. 94 1, 44
1,941,44 

6. 1 92 , 206. 588 . E60) . SEI



1 'r* 

31,03/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:40:17	 131/03/2011	 .- BANCO DO BRASIL -	 14:40:30 
486614449	 0099	 41614449 .,'	 0101) 

OUVIDORIA 1313 0890 729 5670	 OUVIDORIA (30 08014 729 5678
.TRjUN4 

COMPRUVANIE DL DEPOSITO EM CONTA COPIW11E 	 COMPROVANTE DE DEPOSITOEM COMIA 1600 MII 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO	 fs 900 
CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONFA:	 11.574-6 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOLUMEN1O	 48,661,444.900,099 
VALOR DINHEIRO	 1.723,19 
VALOR T1AL	 1,723,19

CLIENTE:	 ANTONIO (3M ISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA: 

DA -IA	 31/03/2011 
NP. DOCUMENTO	 48.661444,9014,100 
VALOR DINHEIRO	 1.566.73 
VALOR TOTAL	 1,566,73

NR.A1.JTENLILACAO 	 B.EBA.766F67.38C.314 NR,AU{ENTJ.CACAO	 1,6F5,155,CF.F,2A8,02E 

31/03/201.1	 BANCO DO BRASIL	 14:41:13 
486614449	 0101

OUVIDORIA (3(3 0808 729 5678

31103/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:41:31 
486614449	 0102

OUVIDORIA 13(3 0800 729 5678 

CDMID ROVANÏ[ DE 0EPOS1 ( . 0 EM POIJPANCA	 COMPROVAN1 E DE DEPUS 16 EM (SIN IA CORF4EtIIE. 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CAMILA FERREIRA
	

CLiEN1E:	 CARLOS UMBERTO MARTINS 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 195,557-8

	
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 54,216-9 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48661,444.900101 
VALOR DINHEIRO	 587,33 
VALOR 1OTAL	 687,33 

NR,AIJTENTICACAO	 8,D1i6,D28,AF6,F16.?A5

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444.980.102 
VALOR DINHEIRO	 2,533,88 
VALOR TOTAL	 2.533,89 

NR.AUTENTICACAO	 D.97E.AFIA.6F5.17F.F54



.

31/03/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:41:45 

486614449
OUVIDORIA 88 0808 

COMPRO VANJ E DE DEPOS1 10 EM COM IA COHRENI E


EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0 

DATA	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900.103 

VALOR DINHEIRO	 1.209.05 

VALOR TOTAL	 1.209,85 

NR . AUTENTICACAO	 A. 860.822.263 .C7F, /76

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL. -
	

14:42:02 

4866 14 44
	

8104

OUVIDORIA BB 0800 729 56Ï8 

COMPROVANfE DE DEPOSITO EM CDN1 A CORRI 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 	 1 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	

1:12,1 
£PÂ 

	

EM DINHEIRO
	

irL.00Oür2/ 

DATA	 31/03/20 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900.. 

VALOR DINHEIRO	 817,37 

VALOR TOTAL	 817,37 

NR,AU[ENTICACAO	 F.080.BE3,C36.11B,B0E 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:42:15 

486614449	 8105

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA CORREN [E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIO MARC1O 5 GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,299-8

31/03/2011	 - BANCO 00 BRASIL -	 14:42:44 

486614449	 0106

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANI E DE DEPUS 1 10 EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

1 CLIEN1E:	 CHR]STIANE MARIA A SOU/A 

AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 31/03/2011 
Mi. DOÍ.UMENÍO	 48.661.444.980,105 

VALOR DINHEIRO	 2.759,87 

VALOR TOTAL	 2,759,87 

NR. AI) [ENTICACAO	 I.B43,65A.3F5.BFI).05D

DATA	 31/03/2011. 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.000,106 

VALOR DINHEIRO	 1679,96 

VALOR TOTAL	 .	 1,679,96 

NR , AUTENT:ICACAO	 9. SOE. 5A4 .872.884 .C77



31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -. 	 14:42:59 31/03/201.1	 - BANCO DO BRASIL - 
486614449	 0107	 486614449 

	

OLJVI0001A BB 0800 729 5678 	 OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

. COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRENTE 	 COMPGOVAN1E DE DEPOSI O EM CONTA 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO

14:43:24 
0108

CLIENTE:	 CRISIIANE APARECIDA JESUS [JIEN1E:	 DANIELA CATTO DANCONA	 1	 cp AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 13.933-5 AGENCIA: 2809-6 CONTA: 

DATA 31/03/2011 DATA 31/03, .1 
NO, DOCUMENTO 48.661.444.900.107 1 NO.	 DOCUMENTO 48,661.444,900.108 
VALOR DINHEIRO 1.391,93 VALOR DINHEIRO 2.043,08. 
VALOR TOTAL .	 --	 1.391,93 VALOR TOTAL 2.043.08 

NO AUTENÍII AI AO 8 0FC 3CD (6	 A9D (4h NO AUIFNUCACAO 9 9BA .8E2 .66A 92E.65 6

LJ 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 14:45:06 
486614449	 0109

OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

S	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CL. iENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VAOIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/03/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661,444.900,109 
VALOR DINHEIRO	 1.490,59 
VALOR TOTAL	 1.490,59 

N,AUTE1'1T.1CACAO.,. 	 1.525. 1E2.FEA.014.04F

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:45:24 
486614449	 0110

OUVI000IA FIO 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL DEPOS1 Ii EM CON IA CORRENTE 
EM DiNHEIIIU 

CLIENTE:	 DILE000NDO	 10N1 
AGENCIA: 4850-X	 CON ro:	 11 ,929-X 

DATA	 31/03/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661. '144 .900.110 
VALOR DINHEIRO	 3.244,07 
VALOR TOTAL	 3,244,07 

NR.AUJENTICACAO	 0,D28.6FE.869.521.3DF 



31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 14:45:59 

486614449	 0111
OUVIDORIA 89 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON IA CURREN E
EM DINHEIRO 

CLI ENTE:	 ELAINE APARECIDA GLJIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.111 
VALOR DINHEIRO	 3.244,07 

VALOR TOTAL	 3,244,07 

NR .AUFENIICACAO	 3,F3B,F38.A47.1)F2 ,EDA

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:46:19 
486614449 ./''	 0112

OUVIDDRIA 98 0800 79 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON lA CURRLI III 

	

EM DINHEIRO	 T.: 0000 r 

CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI 	 1	 c P. 
AGENCIA: 5933-1 	 CONTA:	 1 , 

DATA	 31/0	 811 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444. 00.112 
VALOR DINHEIRO	 2.965,58 
VALOR TOTAL	 2.965,58 

NR.AUTENIICACAO	 E,ELC8.248.995.6A5.004 

31/03/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:46:37 
486614449	 0113

OUVIDORIA 138 0800 729 5678

31/03/2011.	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:47:00 

486614449	 0114
DUVIIDDRIA 813 08110 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CL1EftIE:	 EL1ANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 24.224 

DATA	 31/03/2011 
NP. DOCUMENTO	 48,661,444,900.113 
VALOR DINHEIRO	 964,32 
VALOR TOTAL	 964,32

COM['ROVANIE DE DEPUS! [O EM CONFA CORR[N1E
EM DINHEIRO 

CL] EN1 [:	 ELIZANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 ?2.254-2 

DAI-A	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48661.444.900,114 

VALOR DINHEIRO	 912,47 

VALOR TOTAL	 912,47 

NN,AUTENT1CACAO	 8.399,879.775. 153.F68 NR.AUTEN11CACAO	 C.441 .473.196,15C.5C1
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31/03/2011	 - BANDO DO BRASIL - 	 14:47:31 

486614449	 0115

OUVIDORIA 99 8800 729 5618 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIEN [L:	 ELOISA GÍ)NCAL VES 
AGENCIA: 6914-0	 CONFA:	 16.038-6 

DATA	 31/03/2011

NR. DOCUMENTO 48.661.444.900. 115 

VAI OR DINHEIRO	 1.462,21 

VALOR TOÍAL	 1.462,21 

NR. AU ENT IIIACAO	 C . 3(550,60l,92A.74F .5F4 

1

31/03/2011	 -	 BANDO DO	 BRASIL	 -	 14:47:50 

486614449 (1116 

OUVIDORIA 90 0800 729 5678	
TRIBUNALS	 KLE'AL 

COMPRUVAN1 E DE DEPOSI lO EM CONI O OURI	 RI 
s.:	 o	

r 
EM DINHEIRO	 O 55 

VITAl NOI ASCO	 AI) 'j 

AGENCIA	 4850-X 1 
DATA /03/2011 

48.66Y.444-'1.900.116   NR, DOCUMENTO 
VALOR DINHEIRO 1.837,09 

VALOR TOTAL -	 1.837.09 

NR . AUTEN1 1 CACAO 3. 22D , DF4 , D8C . 37E .886 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL •-	 14:49:12 
486614449	 0117

OUVIDORIA 99 0800 729 5678 

•	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1

DATA 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.117 

VALOR DINHEIRO	 1.989,17 

VALOR TOTAL	 1.989,17 

NR.AUTENTICACAO	 2,676.21`7.196.17C.838

31/03/201.1	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL.	 -	 14:49:30 

486614449 0118 

OUVIDORIA 1313	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL OEPOS11 O EM CONTA CORRENTE 

EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACTO 

AGENCIA:	 9385-9 CONTA:	 592,798-5 

DATA •	 311,03/2011 

NR, DOCUMENTO 48.661,444.900.1.18 

VALOR DINHEIRO 1.905,18 

VALOR TOTAL. 1.985,18 

NR,AUIEN1ICACAO 8,0EC,2EE.E46.784.8F4
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31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:49:46 

486614449	 0119
OUVIDOR IA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA É ULJIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.. 444,900.119 
VALOR DINHEIRO	 753,21 
VALOR TOTAL	 753,21 

NR.00TENTICACAO	 1.E20.6BD.2C4, 154.460

31/03/2011	 -, BANCO DO BRASIL -	 14:502 

48661449
OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 TRUNAL SU. 

COMPROVANTE DE DEPOSI10 EM PDUPANCA	 fl fl	 fl r c 

	

EM DINHEIRO	 " U U 1)	 O 

CLIENTE:	 JOANA GUNDIM ROZUWYKWIAT  

AGENCIA: 2947-5	 CONTA:

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900.120 

VALOR DINHEIRO	 1.193,33 

VALOR TOTAL	 1.193,33 

NR.AUTENTICACAO	 0,1)2F.F65. 786,850.598 

31/03/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:50:38 
486614449	 0121

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

	

1 31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:50:51 

	

486614449	 0122
OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPR(JVANIE DE DEPOStTU EM CONTA UDRRENIË
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO 8 ROCHA LEMOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.438-3 

DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.121 
VALOR DINHEIRO	 2.369,9:3 
VALOR TOTAL	 2.369,93

CUMPRUVAN1E DL. DEPDSI 10 EM CONTA u'0Ud-Nil
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 6,702-4 

DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.122 

VALOR DINHEIRO	 1,229,57 

VALOR TOTAL	 1.229,57 

NR.AUTENTICACAD	 C.A79,91B.864.318,8E8 NR,AUTENTICACAO	 C.D7E.F76,B1A.71:9.321



31/03/2011	 -- BANCO DO BRASIL	 14:51:07 
486614449	 0123

OUVIDORIA 88 8800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 1h EM CONTA í;ORREN1 E 
EM DINHEIRO

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11.221-6 

DATA 31/03/2011 
NR. DUCUMENTO 48.661,444.900. .123 
VALOR DINHEIRO 1.775,84 
VALOR TOTAL 1,775,84 

NR.AIJ1ENTICACAO 7.CE1.114,DF1,B03.3FD

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:51:25 

4866144.49	 0124

OUVIDORIA 813 0888 79 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA COR O N 

	

EM DINHEIRO	 r: 0001. 57 

CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO	 1	 CPAD 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:  

DATA	 31/03/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,444.900.124 

VALOR DINHEIRO	 1.837.09 

VALOR TOTAL	 1.837,09 

NR,AUTENTI,CACAO	 5,577,48E,782,O5C.94f; 

-	 -- - - - - 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:51:39 

486614449	 0125
OUVIDORIA 38 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MAIO 6 X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,900.125 

VALOR DINHEIRO	 2.866,45 

VALOR TOTAL	 2.866,45 

NR.AUTENTICACAU	 6.AOF .884 .964.413.9E4 

311103/2011	 --	 BANCO DO	 BRASTL	 -	 14:51:54 

486614449 0126 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSIA ROSA 

AGENCIA: 4851-8 CONTA:	 5,356-2 

DATA 31/03/2011 

NR, DOCUMENTO 48.661.444.900.126 

VALOR DINHEIRO 3.234,61 

VALOR TOTAL 3,234,61 

NR.AUTENTICACAO 2.80.2F4.AA6.1`D6,8BE 

-



31/03/2011	 - BANCO BANCO DO BRASIL.	 i4:52:30-

486614449	 0127 
1

DUVIDARIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DL DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 

AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401-1 

DATA	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.127 

VALORDINHEIRO	 1.506,46 

VALOR TOTAL	 1.506,46 

NR.AUTENTICACAO	 7.B7C,F61,G8E,56C.2FD 

31Ï03/2011	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 14:52:43 

486614449 0128 
OUVIDOR IA 1313 0800 729 5678

i	 i1R ELEITO
COMPROVANTE DL DEPOSnO EM CONTA C(JRRÍN

EM

[TRIWAL 

DINHEIRO

CLIEN1E:	 LEiICIA BARROS FIGUEIREDO
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 23 

DATA 31/03/2011 
NO, DOCUMENTO 48.661.444.900,128 
VALORDINHEIRO 1.552,62 
VALOR TOTAL 1.552,62 

NO. AUTENT ICACAO 0,386.995,831 .330. 0F5' 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:53:02 

486614449	 0129

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO

31/03/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:53:19 

486614449	
0130

DUVIDARIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS1 3D EM CONTA CORREN (E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 LUCI A KLUCK STUMPF 
CONTA:	 23.890-2 

AGENCIA: 2809-6 

DATA
31/03/2011 

NO. DOCUMENTO
48.661.444.900.130 

2.747,49 
VALOR DINHEIRO

2.747,49 
VALOR TOTAL- 

NO. AUTENT 1CACAD
1.494. ECE .869.274. A4B 

GLIENLE:	 LUANA MENEGUELLI BONONE 

AGENCIA:	 1202-5 CONTA:	 55.707-2 

DATA 31/03/2011 

NR. DOELHIENTO 48,661,444,900,129 

VALOR DINHEIRO 2.672,54 

VALOR TOTAL 2.672,54 

NR.AUTENTICACAO 1,4C9.149.AIB,117.431`



COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 17.468-8 

DATA 31/03/2011 
NR. DOCUMEN1O 48.661.444.900.133 

VALOR DINHEIRO 814,07 

VALOR TOTAL 814,07

31/03/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:53:32 

486614449	
0131

OUVIDOR IA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.131 
VALOR DINHEIRO	 969,89 

VALOR TOTAL	 96989 

NR . AUTENT1CA000	 C . A41 . 48A. BFA . 84C .425

1 31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL  

486614449
CUVIDDRIA BB 0800 729 5678

/L^l 

	

COMPROVANTE DE DLP(JSILO EM CON A L(RRLN

EM DINHEIRO	 CPADI 

CLIEN1E:	 MARIA FATIMA NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-X 

i DATA	 31/03/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.132 
VALOR DINHEIRO	 815,77 

VALOR TOTAL	 815,77 

NR.ALJ1EN1ICACA()	 7.2A9,02A,D78.925.00B 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:54:41 
485614449	 0133

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -. 	 14:57:22 

486614449	 0136
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361-2 

VARIACAD DA POUPANCA	 1 

DATA	 31/03/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900,136 

VALOR DINHEIRO	 714,21 

VALOR TOTAL	 714,21 

NR.AUTENTICACAO	 4 .B81 .989.583.777.9AA
NR.AUTENTICACAO	 1.7?D.FDA.DD4. /EB828 



31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:57:50 
486614449	 0137

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P E M TURCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444.900.137 
VALOR DINHEIRO	 1,492,25 
VALOR TOTAL	 1.492.25 

NR,AUTENTICACAO 	 E,8C9.2FA.7F8.DE8.352

.

31/03/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 14:58:51 
486614449	 0140

OUVIDORIA 88 0800 729 5678  

COMPFdVANTE DE DEPOSITO EM P[JIJPANCA	
I EL IAL 

	

EM DINHEIRO	 F.: 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 43 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.140 
VALOR DINHEIRO	 807,59 
VALOR TOTAL	 807,59 

NR.ALJTENTICACAO	 A.01A.721.66D,9A2101 - - 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:59:14 
486614449	 0141

OUVIDORIA 88 0800 729 5678

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:59:32 
486614449	 0142

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900,141 
VALOR DINHEIRO	 2.80905 
VALOR TOTAL	 2,809,05

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA CíIRREN FE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONiO DE HEIiAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019--? 

DATA	 31/83/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661444 908.142 
VALOR DINHEIRO	 817,37 
VALOR TOTAL	 817,37 

NR,AIJTENTICACAO	 1,1361.052,E73.1:73,EA9 NR,AUTENTICACAO	 A.A4E,35D,HFF.E55,813



.

31/83/2011	 --- BANCO DO BRASIL -	 j.4.:59.32 
486614449

OUVIDORIA 88 082' 
- - 'I A CORREN1 E 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM U 
EM DINHEIRo 

CLIENTE :	 PAULO CESAR 60188 

AGENCIA: 2809-6	 CÜNiÃ 

DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.143 
VALOR DINHEIRO	 804,29 

VALOR TOTAL	 804,29 

NR AUTENTI CACAO	 D .282. 82C .ØEO .324, [CC

31/03/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 
486614449 EL8T L 

OUVIDORIA BB 0808 729 5678

q q 
CÍJMPROVANE DL D[POSI [O EM CONTA CIORPI 91H U O 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 31/03/201,1 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900, 144 

VALOR DINHEIRO	 3.051,26 

VALOR TOTAL	 3.051,26 

NR.AU[ENTICACAO	 4.1)AE.EFD.9AA.F21 .B6C 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASII.	 15:00:24 
486614449	 0145

OUVIDORIA OH 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI1O EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11 .607-6 

DATA	 31/03/2811 
NR. DOCUMENTO	 48.661444.908,145, 
VALOR DINHEIRO	 2.478,99 
VALOR TOTAL	 2,478,99

31/03/2811	 - BANCO DO BRASIL •-	 15:00:41 

486614449	 0146

OUVIDORIA 88 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREU1E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALD C,FREIIAS 
AGENCIA: 4850—X	 CONTA:	 11.144?-5 

DATA	 31/83/2811 

NR, DOCUMENTO	 . 48.661,441,900,146 

VALOR DINHEIRO	 2.369,93 

1 VALOR TOTAL	 2,369,93 

NR.AUTENTICACAO	 9.960.A35.42F.027,Cc9 NR.AUTENTICACAO	 8.895.330,71E.7611.101



31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:01:32 
486614449	 0148

OIJV1DORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENÍL
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2:1.974-6 

DATA	 31/03/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.148 
VALOR DINHEIRO	 640,92 
VALOR TOTAL	 640,92 

NR.AUIENIICACAO	 E.B7E,0CC,828.53E.838

.

31/03/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 15:01:48 
486614440	 944—. 

OUVIDORIA OH 0800 729 5678 	 LiiJ	 C2QR 1LE RAL 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRLN1Irs,: 91 (1(3 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANIA ALEXANDRE SANIOS	 C 'iJU3JD 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24 . 11 8 

DATA	 31/03/2011
NR, DOCUMENTO 48.661.444.900,149 
VALOR DINHEIRO	 2.832,09 
VALOR TOTAL	 2.832,09 

NR,AIJ[ENTICACAO	 0.BA4.FE@.622,F78,503 
- 

31/03/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 15:02:10 
486614449	 0150

OUVIDORIA [Ú3 0800 729 5678 

COMPROVANtE DE DEPOSITO EM CONtA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLiENTE:	 Vi CENLE ROMUALO() DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15.795-3 

DATA	 31/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444,900.150 
VALOR DINHEIRO	 2,174,24 
VALOR TOTAL	 2. 174,24 

NR.AUTENIICACAO	 A.370.58D,B05.DAF.652



31/03/2011	 - BANCO DO BRASIl	 -	 15:07:56 
486614448	 0151

OUVIDORIA 3D 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE TRONICO COM CPMF

NR. DOCUMENTO 332.402 
DAIA DA TRANSFERENCIA 311103/2011 
REMEi ENTE PC DO 8 
FAVORECIDO ÁNDRE CINTRA SilVA 
CPF 291,347.298 28 
BANCO:	 33	 ÁÜËNC: 0451 CONTA: 00010517828 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACÁO: 
VALOR 2.653,96 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 7.667,46 

NO Ali [ENTICACAO 1 ,97F, 711, 105.E85, 996 

31/03/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -.	 15:11:44 
486614449 0153 

OUVIDORIA DO 11800 729 5678

.

131/03/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 15:10:18 
486614449

OUVÍ009IA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOU ELE 1IIONICO COM C14h.: 

NO, DOCUMENTO
CM 

DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2011 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO CLECIO DE ALMEIDA 
CPF 219,603,818	 1.7 
BANCO:	 237	 AliENO: 0296 CONTA: 00010043638 
FINALIDADE:	 010 O8SERVACAO: 
VALOR 1.212,71 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.2H3,21 

NR,AUTENTICACAÍ] D.663,28E,D12,087,C74 

31/03/2011	 -- BANCO DO BRASIL . 	 15:13:20 
486614448	 0154

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANIE DE DOC ELETRONICO COM CUMI
	 COMPROVANTE E DE DOU ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 332.404 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/03/2011 
REMETENTE PC DO 9 
FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF 
BANCO:	 AGENC: \34f

985,104,100 97 
0099 0001A: 00002088336 

FINALIDADE:	 00 OBSERVACAÍJ: 
VALOR 2.750,34 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,76334 

NO. AUTENTICACAO B. 2E1 . FOr. 991)086,638

W. DOCUMENTO	 332.405 
DATA DA TRANSFERENCIA	 31/03/2011 
REMETENI E	 PC DO B 
FAVORECIDO	 HUMBERTO 5 ALE0009 
CPF	 088,210.858 13 
BANCO:	 104 AGENU: 1005 CONTA: 001011108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVA000 
VALOR	 2,955,59 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 2,069.09 

NR.AIJTENTICACAO	 F.628,774,453,CO0.090 



U0I7t7OHB1	 P]099 0V3)11N3(0VHN 

OECV1I 1VI0I IIO1VA 
OÇEI ViTIIVI VO HO1VA 

HO1VA 
010	 :(J119jJ 

V/9000ø0 :ioin W361	 :3ftjOV	 /12	 :O3NV9 
/6 129/1Çi919 ddJ 

VA -1 15 VO 01911 6V VHIQNO 001.3I1IOAVJ 
O 00 3d 

110/E0/l VI3NfliSNVJI V(J VIVO 
60V' 0IN11fl3OO 

3d3 NÍJI 031091311 300 111	 11 l.NVAOVd003 

0/90 12/ 0090 911	 V.iliuJOIIAflO 
9910
	

6V VI' t 999 1' 
LÇ':E/:Ol	 -. 1JSVOO 00 OJNVI1 -

(]17 06T0V'1/'J'9 OV3V3IJNIIÍ1V'HN 

111101 OO1VA 
00'E1 11310111. 110 OO1VA 
01'616'E OO1VA 

:OV3VAO]S0O 010	 :3(Ii3 
96091000000 :9flJí33 tïI7 E :303911 17 01	 :030110 
0V 900'//.9'000 3d3 

flIHÇ1V 10 0101000 H13VIJ OOII3JOOAVJ 
IINJIIN]H 

-)
11 00 3d 

1071C0/1C VI3N3VI3SNVIII VO VIVO
OiN3N11300 'ON 

AWdJ HO-1- (111 30 3AVA01M03 :sJ 

dOi1?ji	 1	 0/90 121 0000 00 111000 i0
6 VI' VI 990 1' 

91:0/01	 - 11SVO9 00 030110 -	 110//60/1E

0/90 12/ 0090 00 VI0001A00 
/010 6VfrV1990V 

--	 1101100	 0(1 OJVT]ii0//C@/iE 

01131131 iNlIflV' 

EL'0607 1111.01 VO1VA 
09'ET 113:18V! 110 UO1VA 

OO1VA 
:IJV3VA1j3S(]0 010	 :301101111913 

/9/99/19061	 :Vi.NO3 7.160	 :3N39V	 V01	 :030110 
60 909E00'100 3d3 

Âí18 S018V3 JSOÍ' 00i33TJ0AV:1 
O 00 3d 3IN3i 1038 

1 10//CO/tE VIINIOIISNVHI 110 VIVO 
O1.NJWÍIJOO	 '80

0V3V31IN3IOV'VN 

01'/99	 lViOI VO1VA
V31OV1. 110 OO1VA 

0'6V9	 VO1VA 
:0V3VA93S99	 010	 :IOVOJ1VN1J 

6900006/000 : Vi 003 V/60 : 3NJOV V0i	 : 03W1 
0/ 106'691700	 dd3 

	

111.111 S SildOl V13fl1 V1IIA	 0013180AV3 

	

11 00 3d	 11NI1IN31J 
110/760/TE	 V13N303:ISNVTJI 110 VIVO 
90I"/EC	 01N30Í1300 01J 

3033 003 031N0W.111 300 30 II NVAOHdWJI 

:10d3 003 0310091313 300 111 31NVÁO38O3 

9190 121 0090 00 V.TVOWAÍIO 
9910	 6t'VV1999V 
09:71:91	 - 1101100 OU 039110 -	 110//C@/lc 

//Jï03000/' 10VJ9C

. 



31/03/2011	 - BANCO DO BRASiL	 15:25:30 

486614449	 8159
OUVIDORIA 38 0800 729 5678 

•	

COMPROVANTE DE 1 ED SOM CPMF 

NO. DOCUMENTO	 332 410 
DATA DA ÏRANSFERENC1A	 31/03/7811 
REMETENTE	 PC DO 9 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
6FF	 291482,048 89 
BANCO:	 237 ACENE: 0502 CONTA: 80000681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSFRVACAO: 
VALOR	 3.315,05 
VALOR DA TARIFA	 13.58 
VALOR TO]AL	 3,328,55 

NR.AIJ1ENTÍCACAO 	 1,CR7.151,BE1,1)7?,774 

•

O O DO 

Ç



-	 --- -

-

TIL SbpiO 

/ 0,-, 1 , -, 0 '11 11 :48:03 

480614449 013 
00V i DUO A DEI 11000 /70 06/0 

1w VAlI 1 L	 Dl 1	 o coo	 'poi 

NO,	 D(JLDMI N i 332.401 

DAI A DA	 1 I)Aft41 RI MC IA 31/03/2011 
RI	 mi	 11	 MII PC DO II 
E AVUI'E (A DO MAMA CAMPLAI) 

200.047. 133 53 
341	 AGEMC :	 3171 CONTA:	 00000008307 

INAi IDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VAI Gil 0,720,64 
VALDI) DA	 1 AlT ÍFA 13,50 
VAI 00 TOTAL 6.734,14 

NO Aol ENTICALAI]

 

A.15/8,871,80h.271	 021`
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a

TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDENTIFICAÇÃO DO EMPREGADOR 

01 CNPJ/CEI 
54.956.49510001-56

02 Razão Social/Nome 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

03 Endereço (logradouro, n', andar, apartamento) 
RUA REGO FREITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA 

05 Município 
ÃO PAULO 

pr 
lO PIS/PASEP 
12014539717

06 UF	 07 CEP	 08 CNAE	 09 CNPJ/CEI Tornador/Obra 
SP	 01220-010	 9492800 

IDENTIFICAÇÃO DO TRABALHADOR 
11 Nome	 -	 1	 SUP1J 
NADIA CAMPEAO 

12 Endereço (logradouro, n', andar, apartamento) 
RUA MANUEL GONÇALVES FOZ 7

13 Bairro  
PERDIZES	 1 

14 Município 
SÃO PAULO

15 UF 
SP

16 CEP 
05009-010

17 Carteira de Trabalho (n a, sérí, UF) 
00056075 100004 / SP	 C Pt r, 

18 CPF 
205.047.133-53

19 Data de Nascimento 
27/02/1958

20 Nome damãe 
MARIA APARECIDA DARIO CAMPEÃO 

DADOS DO CONTRATO 
21 Tipo de Contrato 
1. Prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento 
Demissão - Sem Justa Causa 

23 Remuneração Mês Antenor Afast. 
3.180,00

24 Data de admissão 
11102/2010

25 Datado Aviso Prévio 
02/0312011

26 Data do afastamento 
3110312011 

27 Cód. afastamento
01

28 Pensão Alimentícia (%) (TRCT) 29 Pensão alimentícia (%) (Saque FGTS) 30 Categoria do trabalhador 
01 

31 Código Sindical 
010147862237

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral 
61.002.267/0001-02- SENALBA- SIND.EMPR.ENT.CULT.RECR E.SP 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
VERBAS RESCISÓRIAS  
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor 

W

Ido de 301dias Salário (líquido de 
acrescidas do DSR)

3.415,32 51 Comissões 52 Gratificação 

dZional de Insalubridade 54 Adicional de Periculosidade 55 Adicional Noturno horas % 
 Extras horas% 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal Remunerado (DSR) 
o do 'DSR' sobre Salário Variável 60 Multa Art. 477, § 8'ICLT 61 Multa Art. 479/CLT 

62 Salário-Família 63 13' Salário Proporcional 3112 avos 853,83 64 13' Salário Exercício 	 112 avos 
65 Férias Proporcionais 3112 avos 853,83 66 Férias Vencidas Per. Aquisitivo a 112 68 Terço Constitucional de Férias 284,61 
69 Aviso Prévio Indenizado 70 13' Salário (Aviso-Prévio Indenizado) 71 Férias (Aviso-Prévio indenizado) 
95.99 Indeniz. Aviso Previo Especial 2.049,19  TOTAL RESCISÓRIO BRUTO 7.456,78 
DEDUÇÕES  
Desconto Valor íDesconto Valor IDesconto Valor 
100 Pensão Alimentícia tOl Adiantamento Salarial 1102 Adiantamento de 13' Salário 
103 Aviso -Prévio Indenizado 104 Indenização Art. 480 CLT 105 Empréstimo em Consignação  
111 Contribuição Sfadical Laboral 113,84 112.01 Previdência Social 375,69 112.02 Previdência Social - 13' Salário 68,31 
114.01 IRRF 178,30 114.02 IRRF sobre 13' Salário 1 TOTAL DAS DEDUÇÕES 736.14 

VALOR RESCISÓRIO LÍQUIDO	 6.720,64 
FORMALIZAÇÃO DA RESCISÃO 

150 Local e data do recebimento 151 Carimbo e assinatura do empregador ou preposto 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DA SILVA-CPF:988.403.208-49 

152 Assinatura do trabalhador 153 Assinatura do responsável legal do trabalhador 

154 HOMOLOGAÇÃO 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477, § 1', da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias

155 Digital do trabalhador 156 Digital do responsável legal 

Local e data 158 Recepção pelo Banco (data e carimbo) 

Carimbo e assinatura do assistente 

157 Identificação do órgão homologador

A ASSISTÊNCIA NO ATO DE RESCISÃO CONTRATUAL É GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 da Constituição Federal/1 988).

\

3 
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TRiJkL SUrEaEir 

.QnpQ6g

Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

.	 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF

02- Periodo de apuração 

03 - Número do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56

04 - Código da receita 0561  d 

05 - Número de referência 
01 - Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento
20/04/20111 

3054.1811  

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal 7.704,58 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

10 - Valor Total 7 704 58 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Re.	 gamento

/ 



2010412011	 RANCA DO 00851	 -l6:55:47 
486614450	 0492 

COMPROVANTE DE PAGAMLN!O DE DARE/DARE SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 00000	 CONTA: 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866 - AGENCIA P50 S.PA[JLO CENÍHO SP 
CODIGO DE BARRAS	 ---	 - -	 •-- - 

DATA DO PAGAMENTO 	 2010412011 
• PERT000 DE APUR#CAO 	 31/03/2011 

NUMERO DO CNPJ	 54,956.495/0001 56 
CODTGO DA RECEITA 	 0561

• NUMERO DE REFERENCTA 
DATA DO VENCIMENTO	 2010412011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA	 - 
PERCENTUAL 

• VALOR DO PRINCIPAL	 7.704,58 
VALOR DA MULTA	 .	 --. ...... 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 7.704,58 

NR.AIJTENITCACAO	 5.ED2,6CF 8/E 028 17E 

Modelo Aprovado pela SRF - AGE
Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 20116



Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

02 - Penodo de apuração 31103120111 

03-Número do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 

DARF  
04 - Código da receita 0561 

05 - Número de referência 
01 - Nome/Telefone  
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento ^01041201 
3054.1811  

Atenção	 - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07- Valor Principal £uP;	 69,54 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00. 1 - 08- Valor da multa hS,	 fl5 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169

CJD 

10 - Valor Total 69,54 

11 -Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Reiscisão

FÁ 



- DAtff0 Dfl 3FRIL 
48B514450	

0488 

CUHPRÍ)VAN E DE PAGAMFNID DL UARF/:
	 S ÍMPLES

CLIENTE: 

AGENCIA:	 Ø_g	
CONTA:	

0-0 
AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - AGENCIA P51) S.PAIJLU CENTRO SP 
000IGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO  
PERIÜD0 DE APURACAO	 20/'04/2011 

3 1/03/2011 NUMERO TIO CNPj	
R56 54 .455/000 000100 DA RECEITA	 1 56 

NUMERO DE REFERENCIA	 0561
DATA lTD VENCIMENTO  
RECEITA BRUTA ACUMULADA	 20/041201I
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL  
VALOR DA MULTA	 69,54
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	

69,54 
NR OUTENT [CACAO	

o, 649, Q.  :326 6GB. 615
Modelo Ap rova(j() p ela SRF - ADE COfljf Cora/Ct)te o. 001,DE 2006

.



CAIXA - Contribuição Sindical
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CAI"A GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 
Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

Vencimento /1 Exercido 

Dados da Entidade Sindical 	 12910412011 / 12011 
. da Entidade	 Código da Entidade Sindical 

1	 MPREG ENTIDADES CULTURAIS RECREATIVAS ASSIST SOCIAL ORIENTACAO FORMACAO 
IPROF EST SP 000240	 1000.000.809.86223-9 

Endereço Número Complemento 
1

CNPJ da Entidade 
R DONA ANTONIA DE QUEIROS 71 1 61.002.26710001-02 

Bairro/Distrito CEP Cidade/Municipio UF 
CONSOLACAO 01307-010 SAO PAULO SP 
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 54.956.49510001-56 
Endereço Número Complemento 
R REGO FREITAS 192 
CEP Bairro/Distrito Cidade/Município UF Código Atividade 
01220-010 REPUBLICA SAO PAULO SP 949 
Dados de Referência da Conbibuico Dados da Cpnbibuico 
Categoria (=) Valor do pócumento 
9 Patronal/Empregador 	 J Empregados 9 Prof. Liberal	 9 Autónomos	 13.900,38 7 

1 Capital Social - Empresa N Empregados Contribuintes (-) Desconto / Abatimento 
46 

Ca	 aI Social - Estabelecimento Total Remuneração - Contribuintes (-) Outras Deduções 
117.011,98  
Total Empregados - Estabelecimento 1	 Mora / Multa 

DESTINADA AO CONTRIBUINTE 65  

(+) Outros Acréscirps'' 

104-0	 110499.78628 23917.754956 64950.001491 9 49520000390038v"
Código do Cedente 
000.000.809.86223-9

Nosso Número 
549564950001

Valor do Documento 
3.900.38	 /129/04/2011 

t.Jta Vencimento Exercido 
2011 

, t(nticação Mecânica 

27I04I2011	 B N	 DO	 BRASIL	 -	 14:15:34 

486614449	 0047 

OUVIDO	 BB	 0800 729 5678 

COMPROVANT	 DE PAGAMENTO DE TITULOS 

FEDERAL CAIXA ECONOMICA 

10499786282391775495664950001491949520000390038 
DATA DO PAGAMENTO	 27/04/2011 

VALOR DO DOCUMENTO	 3.900.38 

VALOR COBRADO	 3.900.38 

NR.AUTENTICACAO	 2.1C8A.26D.944.01E.2BE

L 

" 00 070 



Disque CAIXA 0800 726 0101
Contribuição Sindical Urbana 

Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 
GRCSU - Guia de Recolhimento da 

CAIXA - Contribuição Sindical
	

Página 1 de 1 
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Vencimento	 Exercício 

	

2910412011	 2011
1•	 ;il.	 - 

Código da Entidade Sindical  

	

000.009.421.02687-5	 !F..:	 fl 
CNPJ da Entidade 

--	 62.584.23010001-00  
Bairro/Distrito	 CEP	 Cidade/Município	 UF 
REPUBLICA	 01220-010	 SAO PAULO	 SP
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social 	 CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 54.956.49510001-56 
Endereço	 Número Complemento 
R REGO FREITAS	 192 
CEP	 Bairro/Distrito	 Cidade/Município	 UF	 Código Atividade 

10 1220-010	 1 REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP	 949 
Dados de Referência da Contribuição	 Dados da Cónfribuio 
Categoria	 () Valor do Llocumento 

Patronal/Empregador 	 fl Empregados	 J Prof. Liberal 	 fl Autônomos	 1.12561 / 
Capital Social - Empresa 	 1 N° Empregados Contribuintes 	 1 (-) Descoío / Abatimento 

Ca tal Social - Estabelecimento	 Total Remuneração - Contribuintes	 (-) Outras Deduções 
L 133.768,32  

Total Empregados - Estabelecimento	 (+) Mora / Multa 
MENSAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 65

(+) Outros Acréscimos 

() Valor Cobrado 

104-0	 1 10499.70260 87917.754951 64950.001491 9 49520000112561 
Código do Cedente 	 Nosso Número	 Valor do Documento	 Data Vencimento	 Exercício 
000.009.421.02687-5	 549564950001	 1.125,61	 2910412011	 2011

Autenticação Mecânica 

Dados da Entidade Sindical 
Nome da Entidade 
SIN JORNALISTAS PROFISSIONAIS EST SP 000240 
Endereço	 Número	 Complemento 
R REGO FREITAS 530 SOBRELOJA



2710412811	 -	 BANCO 
486614449

DO	 BRASil	 --	 14:15:23 

OUVIDOR [Á 08 0046 
0800 728 5678 

COIFROVAN E DL PÁDAMENTÍJ DE	 LI TOLOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

10490/02609/01 /'54O5 164950001461 84 95?Ø00I 1 2561 
DATA DO PAIJÁMENTO 2710412011 VALOR DL) DOCUMENrO

1. 125,61 VALOR COBRADO
1. 125,61 

NU, AUÍENÍTCÁCÁÍ) 7. 42i .015, 9FC, 940.228

.

	
o 



CAIXA - Contribuição Sindical	 Página 1 de 1 

CAI 'A GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 
Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

1 Vencimento	 1 Exercício 
Dados da Entidade Sindical 	 2910412011	 12011	

/	
UPr.Jíi a::-, 

1 Nome da Entidade	 1 Código da Entidade Sindical	 jPs.	 o fl 07 SIN SECRETARIAS ESTSP00024O 	 1000.005.000.02811-9 
Endereço INúmero	 1 Complemento	 1 CNPJ da Entidade 
R TUPI	 118	 1	 158.415.27410001-21 
Bairro/Distrito	 CEP	 Cidade/Municipio	 UF 
SANTA CECILIA	 01233-000	 SAO PAULO	 SP 
Dados do Contribuinte 
Nome/Razão Social/Denominação Social	 CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 54.956.495/0001-56 
Endereço	 Número	 Complemento 
R REGO FREITAS	 192 
CEP	 Bairro/Distrito	 Cidade/Município	 UF	 Código Atividade 
01220-010	 REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP 949 
Dados de Referência da Contribuição	 Dados da,Conbibukào 
Categoria	 () Valor dfDocumento J Patronal/Empregador 	 Empregados	 Prof. Liberal 	 IJ Autônomos	 251,47 / 
Capital Social - Empresa	 N° Empregados Contribuintes 	 (-) Desconto / Abatimento 

3 
Social - Estabelecimento	 1 Total Remuneração - Contribuintes	 1 (-) Outras Deduções 

W	 Total Empregados - Estabelecimento	 (+) Mora / Multa 
MENSAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 65

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

104-0	 110499.70286 11917.754951 64950.001491 549520000025147 
Código do Cedente 	 Nosso Número	 Valor do Documento	 Data Vencimento	 Exercício 
000.005.000.02811-9 	 549564950001	 251,47	 2910412011	 2011 

1 Autenticação Mecânica



27/ø4/2Ø1	 [1ANCO DO	 DRASTI.	 14:1543 
486614448

0048 
OUVIDOR IA 116 0000 /20 56/8 

DOMPR0VrN O DE PA6000NI (1 DE TI TOLOS 

CAIXA ECONOMILA FEDERAL 

10489/028611 E 17/549516495000 1.49154Ei 20000025147 

DATA DO PAGAMENTO 2710412011 
VALOR DO DOCUMENTO 253,47 
VALOR CORR080

251,47 

NRAUTENT1CACAo 15FE,800AF?	 166.337

. 

-



•1 
CAIXA - Contribuição Sindical

	
Página 1 de 1 

e 

t o o 

5

C4AI

	

	 GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana 
Disque CAIXA 0800 7260101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

Vencimento	 Exercício 
Dados da Entidade Sindical 	 2910412011	 2011 
Nome da Entidade	 Código da Entidade Sindical 
SIN TRAB EMPRESAS TELECOMUNICACOES OPERADORAS MESAS TELEFONICAS EST SP 000240 1000.009.021.86610-8 
Endereço	 Número	 Complemento	 CNPJ da Entidade 
BENTO FREITAS 64V BUARQUE 	 1	 1	 60.970.59710001-29 

Bairro/Distrito	 CEP	 Cidade/Município	 UF 
01220-000	 1 SAO PAULO	 SP

- 

:5: 901)0 3 

Dados do Contribuinte  
Nome/Razão Social/Denominação Social	 CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 54.956.495/0001-56 
Endereço	 Número	 Complemento 
R REGO FREITAS	 192 
CEP	 Bairro/Distrito 	 Cidade/Município	 UF	 1 Código Atividade 
01220-010	 REPUBLICA	 SAO PAULO	 SP 949 
Dados de Referência da Contribuição 	 Dados da Contribuição 
Categoria	 (=) Valor dyóocumento 
E] Patronal/Empregador 	 J Empregados	 fl Prof. Liberal 	 fl Autônomos	 68,60 / 
Capital Social - Empresa 	 N° Empregados Contribuintes 	 (-) Desconto / Abatimento 

12 
Capital Social - Estabelecimento	 Total Remuneração - Contribuintes	 (-) Outras Deduções 

12.058,20 
Total Empregados - Estabelecimento	 (+) Mora / Multa 

MENSAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 65

(+) Outros Acréscimos 

() Valor Cobrado 

104-0	 110499.78669 10917.754953 64950.001491 3 49520000006860 
Código do Cedente	 Nosso Número	 Valor do Documento 	 Data Vencimento	 Exercício 
000.009.021.86610-8 	 1549564950001 	 68,60	 2910412011	 2011 

Autenticação Mecânica



-	 '-	 -----------,--	 - 

27/04/2811	 -	 RNü 
486614449 DO	 BRASfl  

OUVIDORIA BB 0800 7? ,9, 5678	
0045

 

DE PGAMFN1-g DE	 ii ï[iLfl 

C - AIXA ECONOMICA FEDERAL 

1	
1091 /7519536495	 1491 D6rf DO PAGAMENTO  

VA LOI	 DO DOCLiMI:NT() 2710412011 
VALOR COBRADO so 60

NR.AUIFN}ICRCAO
68,60 

7.AEI CEB [DI C68 B7

. 



Endereço	 Número	 Complemento	 CNPJ da Entidade 
[ MANOEL DOS SANTOS NETO 64 	

1	 1	
00.815.06510001-95 

OOüü/, 

ai 

o 
o 

5 

CAIXA - Contribuição Sindical

	

	
Páina 1 dê 1 

GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuição Sindical Urbana CAE4A Disque CAIXA 0800 726 0101 Ouvidoria CAIXA 0800 725 7474 

	

1 Vencimento	 1 Exercício	 1 
Dados da Entidade Sindical 	 129/04/2011	 12011 

Nome da Entidade 	 Código da Entidade Sindical 
1 SIN TRAB EMP.ONIBUS RODOV INTERN INTEREST INTERMUN SETOR DIFERENCIADO DE SP E 
ITAPECERICA DA SERRA 000262	 1000.008.140.90286-0 	 r .11AL ^$UÊi 
Bairro/Distrito 	 CEP	 Cidade/Município	 UF 

SANTANA	 02032-010	 SAO PAULO	 SP
Dados do Contribuinte 

1 Nome/Razão Social/Denominação Social	 CPF/CNPJ/Código do Contribuinte 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 54.956.49510001-56 
Endereço	 Número	 Complemento 
R REGO FREITAS	 192 
CEP	 Bairro/Distrito	 Cidade/Município	 UF 1 Código Atividade 
01220-010	

1 
REPUBLICA	

1 SAO PAULO	 SP	 949 
Dados de Referência da Contribuição	 Dados da Confribuio 
Categoria

1 114,5
6() Valor do Documento 

J Patronal/Empregador	 J Empregados	 J Prof. Liberal 	 fl Autônomos  
Capital Social - Empresa 	 N° Empregados Contribuintes 	 (-) Desconto / Abatimento 

2 
Capital Social - Estabelecimento	 Total Remuneração - Contribuintes	 (-) Outras Deduções 

1
3.436,80 
Total Empregados - Estabelecimento	 (+) Mora / Multa 

MENSAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE 65

(+) Outros Acréscimos 

() Valor Cobrado 

104-0	 1 10499.79022 86917.754953 64950.001491 949520000011456 

Código do Cedente	 Nosso Número Valor do Documento	 Data Vencimento	 Exercício 
L000.008. 140.90286-0	 549564950001	 114,56	 29/04/2011	 2011 

Autenticação Mecânica



27/04!201,1	 - BANCO DO BRASIL	 1414:53 

486614449	 0044

OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPÍIOVANIE DE PAGAMENTO DE TI FULOS 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

1049979022869 1775495364950001 491 i495208800 11456 

DATA CD PAGAMENTO	 2710412011 

VALOR DO DOCUMENTO	 114,55 

VALOR COBRADO	 114,56 

MB. AIJTENI ICACAO	 5, 4 -/'). DF4 750,681 , ADO

4



29/04/2811	 -	 flANCO DO	 BRASIL	 11:47:fl 
4866144.19 0042 

Dliv 1 DOR IA	 III) 11111111 	 729 55/O 

COMPROVAM Ii-	 1)1:	 DLPu1 [ti EM CDN	 A	 WP.RI - Nil-
EM	 DINHEIRO, 

CL11-- N1F:	 01)01 131.010	 ALVOS	 MUNO flUi 
AGENCIA:	 11646-7 CONTA:	 12.1115-5 

Dolo	 - 29/04/20:11 
Mil,	 DIICIJMENIO 48.661,444.900,1142 
VAI. [III	 CHEQUE	 DII	 1. 1 QU ID. 2.449,78 
VALOR TOTAL 2.449,78 

Nll, AI) 11Nl iI:ACAU 0.043. ACF.22E,42C,A1,
A

20/04/2811	 -.	 BANCO DO	 000CTI.	 11:47:24 
486614449 01133 

OUVIDORIA [iR 118011 729 5678 

CuMPROVANE DI:PUS 110	 EM	 11)N [A	 0110111(1: 
EM	 DINHEIRO  

CL1LNI[:	 ALLAMIRO A 8088ES
•CPA	 - AGENCIA: 28119-6 CDNÍA:  

DATA 29/114/2111 
NR, DOCUMENÍO 48,661.444,9011,1143 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 2,523,23 
VALOR TOTAL. 2.523,23 

NR. AUTENT ICACAO 2. E84 ,1)E4 .068,275, E65 

29/04/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL 1	 :47:37 
480614449 0044 

OUVI DOR IA 88 	 118110 /29 5678 

COMIROVAN O: DI.	 DI:PDSI iii EM CÍINIA CUI1REN 1 E 
EM	 DINHL [OU 

CI IENFI: :	 ANDUOIIiI5 GDMI:S	 TE/ERRA	 4. 

AGENCIA:	 4851-8	 CONTA; 2.244-6 

DAI A 29/04/2811 
NO,	 DOCUMENTO	 48,661 .444 900.1144 
VAI. (IR CHEQUE	 88 Li QUI O. 2..22, /9 
VALOR JO1AL 2.622.79 

NO AU] EH] ICACAD	 1-. 994,38A, 109. 9011.508 
-

79/04/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIl. l  :47:5[ 
486614448 01145 

OUVIDORIA 1111	 0800 /29 5678 

COMPROVANTE. 1)6 DEPUSI 1(1 EM CUN1 A CORREM íE 
EM	 DINHEIRO 

CL .1 EN1 E: 	 ANDUE PORO 100 R	 [OKARSKT 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 23,9321 

DATA 29/04/2011 
NO.	 DOCUMENTO	 48,661 .444,9014,045 
VALOR CHEQUE 88 LIQUII). 1.954,59 
VALOR TOTAL	 - 1,954,59 

ÍAO	 -- --------------. 97



• '46vRS e 
t.orm0Iica 1&cware	 42,00 

ti iie Acesso	 •..	 1350,00 
1422,00 

LOCAL DE RAGAI,IENIO 
QUALQUER BANCO ATE O VEN( 
CEDENTE 
Condomínio do Ed Brasi lia Trade Center 
USO DO BANCO	 CARTEIRA	 ACEF 
-	 COB N 
SACSD	 Grupo de Assessoria Ltda 
Re	 te â Unidade: 2009

IAGENCIA?COD. CEDENTE	 VENCIMENTO 
1001802258-6	 10/05/2011 

INOSSO NÚMERO	 () VALOR DOCUMENTO 
101155207090	 353,56 

RATADO DOCUMENTO	 () VALOR COERADO 
1 29/04/2011 

AUTENTICAÇÃO MCÃNICA 

Ven~to mês 0512O1' 

fBRB 070-1 I	 07090.00103 06022.56610811552.070903 	 7 49630000035356 

LOCAL 00 PAGAMENTO 
QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO

VENCIMENTO
1010512011 

CEDENTE Condomínio do Ed Brasilia Trade Center (26.445.69210001-75)
AQENCIPJCÔD. CEDENTE 

100/602258-6 
CATA DO DOCUMENTO 

29/04/2011
1	 NÚMERO DO DOCUMENTO 

--.	 11.552
ESP ElOOC. j ACTE SSAMEMÍÓ 

IDATAPROCE 2910412011
NOSSO NUMERO

101155207090 
U1000BANCO 1	 CARTEIRA 

1 COB J
MOEDA 1
R$ f	 QUANTIDADE VALOR CI VALOR DOCUMENTO 	

353,56 
INSTRUÇÕES (-1 DESCONTOS 

Referente à Unidade: 2009  
(-1 OUTRAS DEDUÇÕES 

Após 1010512011, multa de R$ 7,07 (2,00%) IMOiNMULTA 

Após 1010512011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,1179 (E)OUTROSACROSCIMOS 
A * * NÃO RECEBER APÓS 31106/2011 * * * 
yencimento mês 0512011	

• VALOR COBRADO 

3upo de Assessoria Ltda 
j Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. 2009 

-	 1902 - Brasília/DF, Asa Norte
CAI FICHA DE COM 



4

a

2910412011	 -4BANCO DO. BRAS " 11:48:13 

486614449	 01''  
OiJVpflÍ1 IA 88 6140M /29 5678	 jii ___NL 

COMPROVANTE DE DEPOS 110 EM CONTA CORRI III 	 F1.: 
EM DINHEIRO	 L E 

LLLI:NIL	 RNIUNIf 3	 LVA	 CLIENTE:	 ANFONIO BMIS1A OLIVEIRA	 '	 t! 
AGENCIA: 2809-5	 CONTA:	 1174-6 

DATA	 29104/2011 

NO. D000M[N1 O 	 48.661.444. 900,046 

VALORCHEQUE BB 1. !QIJ1D,	 1.740,05 
VALOR [UTAL	 1.740,05 

NO.80IEN[ICACAD	 C3,EA b.025.88B.3O.516 
---------------- 

29/04/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:48:24 
4866 14449	 0048

OUVIDORIA GB 0000 729 5678 

COMPROVANIE DE DEPOSI10 EM CON1A CORRLNIE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS UMBER LO MAR 1 1NS 
AGENCIA: 48518	 CON1A:	 64.216-9 

DATA	 2910412011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444.900,048 
VALOR CHEQUE 80 LIQUTD,	 2,560,02 
VALOR TOTAL	 2,560,02 

NR.80[ENI1CACAO	 E,6CF,A06,481.C[)D,999 

29/041`2011	 - BANCO DO BRASIL. - 	 11:48:01 
486614449	 0046

OUVIDORIA DII 0800 /29 5678 

.	 COMPRI)VAN 1 E DL DËPUS1 LO EM (UNIA í:URI1LN E 
EM DINHEIRO

AGENCIA: 1196-7	 CONTA: --	 2., 12 1 

DITA	 -	 29/04/2011. 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.900.047 
AI-0R CHEQUE 811 LIQUID. 	 1.572,69 

VALOR TOTAL	 1.572;b9 

NRAUTLNÍILACO	 1 851 328 1SL0J/ A64	 - 

29/0412011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:48:45 
486614419	

0049
OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONI A CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CEL 10 ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0 

DATA	
2910412011 

NR, DOCUMENTO	 48,661,444.900049 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 1,415,85 
VALOR TOTAL	 1,415,85 

NR,AUTENÍICACAO	 4.1103.3EA,D32.D274F9

o.



itica Hardware	 42,00 
t0e5 de Acesso	 ..,	 __ 1,380,00 

1.422,00 

FU4ANCF.IRAS  

LO CAL. DE	 AM ONTO 
QUALQUER BANCO ATE O VE 

E DE NT E. 
Cor domno do Ed Brasilia Trade Cer 
USO 00 BANCO	 CARTEIRA 

COR 
SACADO Grupo de Assessoria Ltda 
R	 nte à Unidade: 2.010 

Ve	 nto mês 0512011

NTO	 i258-6	 1010512011 
NOSSO NÚMERO	 (•) VALOR DOCUMeNTO 

45.692/0001.75)	 101155307087	 1.311,67 
NÚMENO DO DOCUMENTO	 EBPECIE	 DATA DO DOCUMENTO	 VALOR COBRADO 

11.553	 - DS	 2910412011 
ALJTENTICAÇÃO MECÂNICA 

4BRB 070-1 1	
07090.00103 06022.58610811553.0708 78 	 8 49630000131167 

LOCAL DE PAGAMENTO 	 - 

QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
VENCIMENTO

10105/2011 
rNrE 

domínio do Ed Brasilia Trade Center (26.445.692)0001-75) Condomínio
AGÊNCINCÕO. CEDEM

0/6022586 
DATA DO DOCUMENTO 	 1 

2910412011
NUMERO 00 DOCUMENTO 

11.553 1 AC AIA
PROCESSAMENTO 

29/04/2011
OSSO NÚMERO

101155307387 

050BAECO 1	 CARTEIRA — 
GOB

1	 --MOEDA----	 1 

1	 R$

 
QUANTIDADE VALOR VALOR DOCUMENTO

1.311,67
NsrRUÇâES 

Referente à Unidade: 2010 

Após 1010512011, multa de R$ 26,23 (2,00%) 
Após 10/0612011, juros de 1,00% am (ao mês), pro rata die R$ 0,4372 
* * * NÃO RECEBER APOS31I0512011 * * * 

Vencimento mês 0512011  

Grupo de Assessoria Ltda 
SCN Quadra 01 Bloco C Número 85 - Unid. 2010 

• -	 11902 - Brasília/DF, Asa Norte
A! !ST fAVA 

1II	 U I1I	 III II 1 1 I II 11111 It1I ll II 111 	 !1Iit-llIh 1 1I1 I

DEDUÇÕES 

OU1 AOS ACRS8C: 

VALOR COBRADO 



2910412011	 BANCO DO BRASIL - 	 11:48:58 
486614449	 0050

OUVIDORIA 98 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM CONTA CORREN [E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.952-1 

DATA	 2910412011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900050 
VALOR CHEQUE 89 LIQUJD, 	 364,77 
VALOR TOTAL	 364,77 

NR AUTEN ÍICACAO 	 2.691 .369.298, 68A .884

2910412011	 BANCO DO BSTÈ ' -	 11:49:11 
486614449	 13051

OUVIDORIA 98 0808 1 1 29 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONÍA (21H10: MII 
EM DINHEIRO 

CL 1EN1 E:	 CL AUDI 0 MARC1O 5 HONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12?13i 8 

DATA	 2910412811 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,900.051 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 2.907,24 
VALOR TOTAL	 2,907,24 

NR.AUÍEN11CACAO	 B.31--D. 1 14.4C9,964.792

A 

o

29/0412011	 - BANCO DO BRASIL	 11:49:74 
486614449	 0052

OUVIDORIA 39 0800 729 5678 

COMPROVAN1 1: DE DEPOS1 10 EM CONIA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18,2273 

DATA	 291412011 
NR. DOCUMENIO	 48.661,444.900.057 
VALOR CHEQUE BB LIQUTD.	 1.686,78 
VALOR TOTAL	 1,686,78 

NR,AUTENTJCACAO	 ?,610,F61 ,C22.2C2,BF1

2910412011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:49:37 
486614449	 0053 

OUVIDORIA 89 0800 129 5678 

CUMPbOYANTE DE DEPOSI [0 EM CONTA CORRENII: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTJANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 2910412011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.053 
VALOR CHEQUE 99 LIQUID.	 1.507,23 
VALOR iOTALj	 1.507.23 

NR,AlJiE0iiCTÕA0	 7.944.12C.119.670,A09 -



2910412011	 BANCO DO BRASIL	 11:49:54 
486614449	 0054

OUVIDORIA GB 0800 729 5b7 

- .	 COMPROVANTE DE DEPUSI TU EM CONTA 0P10 11- 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CAI [O DANC080 
•	 AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,767-3 

DATA	 29/0412011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,900,054 
VALOR CHEQUE 88 L1QU1.D,	 2,129,51 
VALOR TOTAL	 2,129,61 

NR.AIJTEN1 ICACAO	 F,D17,5E9,4134,E6F,[:07

• 29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL 
4866 1444	 , 

jjR!A [18 0800 729 56/8 

COM	 1 DI: DEPUEL 10 EM	

í

,^&'iõL
EM DINHEIRO 'Oflír. 

CL IEN1L :	 DANIELLL SANTOS A PENHA 	 " 1 
AGENCIA: 1300-1	 -	 CONTA: 

VAR 1 ACAO A POUPANCA 
DA -IA	 29/04/2011	 - - 
NR. DOCUM NI 	 48.661,444,900,055 
VALOR CHE 01: 88 LIQUID, 	 1,4116,59 
VALOR 101 L	 -	 1.496,59 

NR - Ali [E NT 1 ACAO	 4. 7FA .895 1)28, P93 21)5 

/ 

2910412011	 -	 BANCO DO	 BRASIL,	 11:50:26 
486614449 0056 

DUVJUUR1A BB 0800 /29 5678 

COMPRUVAN1 E DE DEPOSI LO EM G2N1 A CORRENTE 
EMDINHEiRO 

CLIENTE:	 DILEGMANDO N FONI 
AGENCIA: 4850-X	 - CONTA:	 II	 829-x 

DATA 29/04/2411 
NR. DOCUMENTO 48,661.444.-.900, 056 
VALOR CHEQUE GB LIQUID, 
VALOR TOTAL 128054 

NR.AU1ENIJCACAO 7'5A, 25F. 1E7:f3E:DBE

2910412011	 - BANCO DO BRASIL	 11:50:40 
486614449	 0057

() VIDOR1A BIT 0800 729 5678 

COMPROVA TE DE DEPOSI [O EM CON1 A CORRLNJE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EJA1 NE APARECIDA GUIMAGAE 
AGENCIA: 001--3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 2910412011 
NR, DOLUMENT	 48.661 444.900,057 
VALOR CHEQUE BB L1QIJID, 	 3.280,54 
VALOR TOTAL 1	 3.280,54 

NP, AIJTENTI CA • 0	 7. BF3, 1)85.200. 178. 9EC 



.

2910412011	 -. BANDO DO BRASIL -	 11:51:04 
486614449	 0058

OIJVJOUR1A 00 0800 729 5678 

COMPROVAN 1 E DE ULPOS.11 O EM CONTA COBREN ii: 
EM DINHEIRO 

Cl TENTE:	 EL lANA ADA GASPAB TNI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 19,816-1 

DATA	 2910412011 
NR, DUCUMENIO	 48.661.444.900.058 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUIO, 	 3.002,05 
VALOR TOTAL	 3.002,05 

NR .AUTENTICACAO	 C.65C.60.03A .15E2,4B1

2910412811	 - BANCO DO BRASIl	 11:51:19 
486614449

OUVI DIJR]A 80 0800 /29 5678  

COMPI1OVAN 11 DE DEPOSI 10 LM COM IA L3)IO1L 
EM DINhEIRO 

CLIENTE:	 ELI AME DA SILVA hEIUH IRA 
AGENCIA: 2809	 CONTA:	 2 

DA IA	 29/04/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.059 
VALOR CHEQUE 1J3 LIQUID.	 899,84 
VALOR TOTAL	 899,84 

NR.AUTENTICAC 3	 A.6E5,661),697. 165.A62 

TRIBUÃL 12 
10

000 E ' 

mm 

2910412011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:51:39 
486614449	 0060

OLJVI000LA 138 0800 729 5678 

COMPRO VAN 1 E DL ULl'ÜSi O EM LONÍA COÍ1RENi 1:
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANGELA ALVFS O CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 2910412011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.060 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 958,60 
VALOR TOTAL	 958,60 

NR.ALJTENT1 CACAO	 2,961. TCC2/CSFO,371

2910412011	 BANCO DO BRASIL -	 11:51:54 
486614449	 0061

OUVI ORlA 08 0800 129 5678 

COMPNOVAN1 E DE DEPOSI 10 EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 ELO SA GONCALvES 
AGENCIA: 6914-	 CONTA:	 16,030-5 

DATA	 2910412011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.900.061 
VALOR CHEQUE BI LIQUTO, 	 1.378,26 
VALOR TOTAL	 1.378,26 

tNR.AUTENTIACA .	 .	 F,7A8.79D.8A6.651).360



COff ffi? LUU1O ol?aP 

Bradesco	 1 237-21 237923720560013.866425 83005.862426 149660000015160 
Local de Pagamento: 
ATÉ O VENCIMENTO PAGAR EM QUALQUER AGÊNCIA BANCÁUA. APÓS, PAGAR SOMENTE NAS

Vencimento
1310512011 AGÊNCIAS DO BRADESCO. 

Cedente Agência/Código Cedente 
SKY 237210058624-2 
Data do documento: No. do documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Número 

0210512011 00138664283 DUP N 0210512011 061138664283-2 
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento 

SR R$ 151,60 151,60 

Instruções (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Descontos/Abatimento 

SR. CAIXA NÃO RECEBER APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO  
(-) Outras Deduções DESCONTO/ABATIMENTO AUTORIZADO PELO CEDENTE 

OS ENCARGOS DECORRENTES DO PAGAMENTO APOS O VENCIMENTO SERAO
(+) Mora/Multa INCLUIDOS NO SEU PROXIMO EXTRATO, MULTA DE 2% SOBRE ADESAO E OUTROS SER VICOS

(+) Outros Acréscimos 

(=) Valor Cobrado 

Sacado:PARTIDO COMUNISTA DO 
R REGO FREITAS - 
01221 010 VILA BUARQUE SAO PAULO	 Ficha de Compensação 

MEIIIIIIIIIIIIII 111111111111111111111111111111 M 11111
Autenticação Mecânica

Corte no Li:!!o Ponti1hod 

https://www.sky.com.br/autoatendimento/minhaAssinatura/Fatura.aspx?qsModo=B.. . 02/05/2011

.. 



.

29/04/201.1	 -. BANCO DO BRASIL	 11:52:10	 2910412011	 - BANCO DO BRASIL -	 i1:52:38 
486614449	 0062	 486614449	 00153 

OUVIDORIA 8H 0800 729 5678	 VI DOR IA B8 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DLPUS11 O EM CONTA CORF1EN I E 	 1	 CÚMPR ANTE DE DEPOS11 O EM POUPANCA TRIBUNAL su.';T' 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RuA SAMOS	 00 OCP fi 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 lis i's o	 J 
VARJACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 291041201.1 
NR. DOCUMENTO	 48.661,44A.900,063 
VALOR CHEQUE 811 LIQUID,	 1.745,77 
VALOR TOTAL	 1,745,77 

NP. AU ÍENTICACAO	 1 .706, E92, 9136.805. BEC 

ClIENTE:	 RiS FAQUJO Vi TAL NULASCU :	 - 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6255-3 

DATA	 2910412011 
Ml, DOCUMENTO	 48.661.444,900.062 
VALOR CHEQUE BB LJQUIO, 	 1,875,69 
VALOR TOFAL	 1.875,69	 1 

NR.AUÍENIIICACAO	 4.001 .457.F66,65Ï.BAG

29/8412011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:52:53 

486614449	 0864
OUVIDORIA 13[30800 729 5678 

GOMPROVAtI I F_ 1)1: DEPOS III) EM LONTA CUÍUiLNíÍ: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C 1 GNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502,/985 

DATA	 29/84/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900,064 
VALOR CHEQUE 00 L100ID,	 1.927,41 

VALOR TOTAL	 1,927.41 

NR . AUTENTICACAO 	 0 .B9E .AEF . 28E .804. OCO

2910412011	 - BANCO BANCO DO BRASIL - 	 11:53:13 
486614449	 0065

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN II: DI: DLÍOS1I1 Ii EM CONTA CUÍLREN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 .JESSICA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 2910412011 
NO. LX1EIIMJ:O.I0	 48.661,444,980.065 
VALOR LliEtiE BB LIQU1D, 	 809,35 
VALOR 'TOTAL-,- 	 809,35 

NR . AOl EN[1cCAO	 C. g li4.  FSD. 6C 11.300, C68



2910412011	 - BANCO DO BRASIL 	 I11:53:41 
486614449	 0066

OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANI 1: DE DEPO61 TU EM POUPANLA 
EM DINHEIRO 

CL 1EN E:	 JOANA GONDI M ROZOWYV Mi AI 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.975-6 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 2910412011 
NR. DOCUMEN1O	 48.661.444,900,066 
VALOR CHEQUE 813 LIQUJD.	 2,977,67 
VALOR TOTAL	 - -	 2,977,67 

NR,AU1ENTICACAO	 13,308,1`01,hjA,072,4L0 
-	 .--	 -- -.-., ------- 

i 2910412811	 -	 BANCO DO	 BRAIL	 -	 11:53:55 
1 486614449 0067 

OUVIDUN [A 1313 0800 729 5670 

COMPROVANTE DL DEPÍJSI1 O EM CONTA CORRENTE 
EM	 DINHEIRO

[TR

00 L t 8 CLIENTE:	 JOAO 8 ROCHA LEMOS	 *

 

AGENCIA: 2809--6 A:	 114.6 CPA! 

DATA - 9/04/20 
NR. DOCUMENIO 48.661.444.900,067 
VALORCHEQUE 913 I.IQWO. 2.414,35 
VALOR TOTAL 2,414,35 

NR , AU  ENT1CACAU E .319. ODE .C34. 1B0 .067

op

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:54:06 
486614449	 0068

OUVIDORIA 813 0800 129 5678 

COMPRO VAN1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 3 BARBOSA 
AGENCIA: 2009-6	 CONTA	 6,/02-4

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIl.. - 	 .11:54:24 
486614449	 0069

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM i1)LTA CORRENT E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REI NALDO ")ANJO", CARV 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.221-O 

DATA	 2910412011 
NR. DOCUMENIO	 48.661,444.900.050 
VAlOR CHEQUE 139 LIQIJIO. 	 1.485,5/ 
VALOR TOTAL	 1.'485,57 

NR.AUTENTICACAO	 13.83F,0CF .37A.9E8,471)

DATA	 2910412011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444,9011.069 
VALOR CHEQUE 813 1 JQUID. 	 1,949,14 
VALOR TOTAL	 1.949.14 

NR.AU1ENTICACAO	 8.COE,DC7.19B.208.452 



29/04/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 11:54:36 291'0412011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 11:64:45 
486614449	 0070 4861314449 0071 

OUVIDORIA 89	 0800 729 5678 OUVÍDORIA 99 0800 /29 5675 - 
TRIBUAL S 

CÜMPROVAN1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORRI-MIL 	 : COMPRUVANIL DE DEFOSI ID ÉM WN1A C(J1TIT[II 
EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE RENA -10 RABELO	 ' CLIENTE:	 IJEJEUNE MAIO 9 X CARVALHO 
AGENCIA:	 4851-8	 CONTA:	 63b.348-2 1 AGENCIA: 2809-6 COMIA	 7	 CPAD'	 - 

DATA	 291412811 1
DOLO

-

291041211 
NR.	 DOCUMEN1O	 48,661.444.900.070 NO. 000UMEN1O 48.661.444,900 071 
VAI OR CHEQUE BO 1 1QIJJD. 	 1.875,69 VALOR CHEQUE BB LIQUIU. 2 903 68 
VALOR TOTAL	 1,8/5,69 VALOR 1OTAL 2.903,65 

NRA111ÍN1ICA( Au	 9 B/A8/L 5813 2361/E 'NR AUI[NOICACAO	 - E, 81 - 8, OFi3	 86 E8L	 li? 
- - -------- -	 -

'e

291041,201.1	 - BANCO DO BRASIL -	 11:55:06 
486614449	 0072

OUVIDORIA BIT 0800 /29 5678 

COMPROVAN 1 E DL DEPOSITO EM CONTA CORREM [E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,356-2 

DATA	 29/04/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661 .444 .900.072 
VALOR CHEQUE 00 LIQUID.	 3.142,39 
VALOR TOTAL	 3.142,39 

NR.AIJ1ENTJCACA0	 9.841 .721),24C.BFI.7EF

2510412011	 •- BANCO DO BRASIL -	 11:55:19 
486614449	 0073

OUVIDORIA 99 08110 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 -	 CONTA:	 -	 16.401-1 

DATA	 2918412011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.073 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 1,563,74 
VALOR TOTAL	 1.563,74 

NR,AIITENTICACAO	 B.01T9. 172,NFD,BBD,074 
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2910412011	 - BANCO DO BRASIl. -	 11:55:32 
486614449	 01174

OUVIDORIA BB 0880 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI 1 O EM CONTA CURREN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 1_ETICIA BARROS FIOOEIRI:DU 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 2918412011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,900,074 
VALOR CHEQUE GB LIQUID, 	 1,729,00 
VALOR TOTAL	 1,729,00 

NR.AUTENIICACAO	 8.1)6A,8C4,A8C.13B8,[611

2910412011	 -. BANCO DO BRASIL -.	 11:55:45 
486614449	 0075

OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1L	 .	 . 

	

EM DINHEIRO	 fl3,: O O íC 

CLIENTE:	 LOANA MENEGUELI. 1 I3DNONE	 CL'i.. 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 5570/ 

DATA	 29/841201] 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900075 
VALOR CHEQUE GB L1QU1D,	 2.796,34 
VALOR TOTAL	 2,796,34 

NR,AUTENIICACAO	 F.318,915,8F8,255,82U 

29/04/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:56:81 
486614449 11076 

OUVIDORIA GB 0880 729 5678 

COMPROVANTE DL: DEPOSI TU EM CONTA CORREN1 E 
EM	 DINHEIRO #	

CLIENTE:	 LOCTA KLUCK STUMEF 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 23890-2 

.	 ___:_;--L 

DATA

.•.• -	 -:__=_ -----

2910412011 
NR. DOCUMENTO 48.561.444,900,076' 
VALOR CHEQUE GB LIQU1D, 2.774,80 
VALOR TOTAL .	 2.774,80 

NR . AUTENTICACAO 2.084.27E .1)36, 88 	 .630

29/04/20.11	 - BANCO DO BRASIL -.	 ii :56:10 
486614449	 -	 8077

OUVIDORIA GB 0800 /29 5678 

COMPROVANTE DE DEPUSI TU 1:M CONTA CURREN 1 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRO 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 10,529-5 

DATA	 2910412811 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,980.077 
VALOR CHEQUE BB I.IQOID, 	 912,73 
VALOR TOTAL	 .	 912,73 

NR.00TEN1ICACAO	 5,9A6,940,583,7814,645 
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.

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL	 ii :56:27 
486614449	 0073

OUVIDORIA 36 0300 729 56/8 

COMPRO VAN1 E DE DEPOS 110 EM CONTA CORRI:Ni E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA [MIMA NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 - CONTA:	 10,552--X 

DATA	 2910412011 
ML DOCUMENTO	 48.661 444.900.018 
VALOR CHEQUE 38 1 1QUIO. 	 1.035.12 
VALOR TOTAL	 1,035i2 

MI. A1JTEN1 ICACAO	 1 2C6 . 3EA .402 405.5F0

2910412011	 BANCO DO BRASIL - 	 11:56:39 
486614449	 0079

OUVIDORIA 66 11800 729 5678
TRI3UNAL S: 

1 )1MIROVANIL DL Dl P1) 11111 M 1 ONIA í 3661 611 
EM DINHEIRO	 s, 

CLIENFE:	 MARIA FRANCISCA 5 GARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 1/466 9 

DATA	 29/0412011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444.900.079 
VALOR CHEQUE BB LIQUID,	 703.77 
VALOR TOTAL	 753,77 

NR.AUTENIICACAO	 F.EDC,4EF:.G68. 103,424 

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:56:50 

486614449	 0080
OUVI008IA 89 0800 729 5678 

CUMFHUVAN1 E DE DLPI.1S 110 EM GON1 A CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LIJCIA SOARES DIAS- 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24 361 

DATA	 29/04/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661444.900.080 
VALOR CHEQUE SEI LIQUIO, 	 730,78 

VALOR TOTAL	 730,78

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL -•	 11:5703 

486614449	 0081
OUVIDORIA 913 0803 729 5678 

COMPROVAN1 [% DL DEPUS 1 U 1:14 CUN [A CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P E M TURCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-3 

DATA 2910412011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,900.081 
VALOR CHEQUE 813 LIQUID. 	 1.497.92 
VALOR 101-AL	 1.497,92 

NR.AUTEN11CACAO	 8,0E2.21F.0AE.636,0/7 NR,AUTEN1 ICACAO	 8.44E.8I1`.208.300,86D



29/04/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 17:13] 
486614449 0082 

OUVIDORIA 9(3 8800 729 5678 

COMPROVAN 1 E: DE DEPOS 10 EM CONTA CORREN (E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAOALIIAES 
AGENCIA:	 2809-6 CONTA:	 2']. 390-6 

DATA 29'84/2011 
NR. DOCUMENI O 48.661. 444,900.882 
VALOR CHEQUE 89 LJQUID. 737,62 
VALOR TOTAL 737,62 

NR.AU[EN[ICACAO 5,CA'].Al:[.O98.844.Cf37

29/04/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 11:57:74 
486614449 0083 

OUVIDORIA 89	 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS! [O EM CUNI A CORRI 1 
EM	 DINHEIRO

Eclpi CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCiA: 2809-6	 CONTA: -, 

DATA 2910412011 
NR,	 DOCUMENTO	 48.661.444.900.083 
VALOR CHEQUE 88 1 IQU ID. 2.484,21 
VALOR TOTAl, 2,404,21

NR,AUÍEN[ICACAO	 A,40A,263, 13F,6AD.1312 

4?

2910412011	 - BANCO DO BRASIL	 11:57:37 
486614449	 0084

OUVIDORIA 13P, 0800 729 5678 

COMPRO VON (E DE DEPUS] 10 EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 N1LI ON AN [UNI O DE FREI TAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 7910412011 
NR. DOCUMEN1O	 48.661,444,900.084 
VALOR CHEQUE 98 LTQUID,	 81982 
VALOR TOTAL	 819,82

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:57:48 
486614449	 0085

OUVIDORIA 89 (3801) 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUSI O EM CONTA CORREN E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA'. 2809-6	 CONTA:	 21,972-X 

DATA	 29/04/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.988.085 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 887,93 
VALOR TOTAL	 807,93 

NR,AU'IENTICACAO	 4 .5D6.CFD.LhO, /15.ADA NR.AUTENTTCACAO	 3,973. A3F ,C/E.CØF .B5E 



.

29/84/2811	 - BANCO DO BRASIL -	 11:57:59 
486614449	 0886

OUVIDORIA 138 8800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIEI-LI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DA1A	 2910412811 
NO. DOCUMENIO	 48.661.444,980.086 
VALOR CHEQUE 88 LJQU1D.	 3.203,46 
VALOR TOTAL	 3,283,46 

NR .AU1 ENIICAGAO	 6. 7C9, A3B .CM .5A9 . 280 
... 

29/04'/20i1	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:58:15 
486614449 0087 

OUVI DOR 1 A Oh 0808 129 56/8 

COMPOUVRNIF 08 DEPOSI FO EM CONTA t;URRI 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU D[MLIU 2809-6 CONIA:
	

1 

DATA 29/04/2@lf 
NR. DOLUMEN10 48,661,444,9130,087 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 2,520,64 
VALOR ILITAL 2.520,64 

NR.AUTENTICACAO 4.D87.212,650,D04 .059

é.

29/04/20l1	 -- BANCO DO BRASIL -	 11:58:31 
486614449	 0088

OIJVI000IA [38 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI O) EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALI) C.FRE[TAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONFA:	 1L342-5 

DATA	 2910412011 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444,908,088 
VALOR CHEQUE 1313 1 JQWD.	 2.414,35 
VALOR TOTAL	 2.414,35 

NR,ALJ1EN1JCACAO 	 E,44D.507.C4U,FI1),A91)

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:58:47 
486614449	 8089

OUVIDORIA 1313 88130 /29 5678 
'á 

COMPROVAN [E Dl: 080051 [O EM CON [A CORREM [E 
EM DINHEIRO 

CL TENTE:	 SHI RLEY DA SI 1 VA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21974-li 

DA -IA	 29/04/2011 
NR. DOCUMENTO	 18 ,661.444.900.089 
VALOR CHEQUE DO L100iD,	 1,400,45 
VALOR TOTAL	 -	 i.40845 

NR, ALI I{:NLICACAO	 6,3A1,OCI ,F20,3C9,C68 



-903 - BraUIa - DE 

I.E 07 400.927/001-42 
I.E 29 U61 51-0 

E. 10 725.313-

:ii 

TELEFONE FIXO

P.4 Fatura de Serviços de Telecomunicaçoes 
Período de: 2610212011 a 2510312011 
Fatura 1104.900064102 - Contrato Agrupador: 905955.9 1.3 - H' Via 

3ELI1 TEl.E0M 7.A. 
;cs Od 02.I0c0 E í(ã 21 (SE 7030 
(HP) M. p i	 j5/ /64.(<)1.43 
CtJFJ raCIi	 76 5357540325-90 
CNPJ To':.3rt	 76 335 64iQ325-39 

NFJ 3ci.p	 75.535 754/0320-51

&ï. 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
SCN Q 1 DL O O 2009 TRADE CENTER 
7071 7-902 BRASILIA - DE 

III IiJII I I IIIIJ 11111111 hillII I II HI i i 
7 200039895 1850400090 108 70 1300404 1 1

Só a Ci tem Móvel, Banda Lara, Fixo DDD e muito mais, E Sua 
empresa só tem a ganhar: os benefícios continuam os 
mesmos e, em breve, muitas novidades vêm por ai. 

Mais informações? Acessewww.ojcombr ou ligue 0800 643 
0014. 

1 
Número de seu telefone	 Mês de referência	 Data de vencimento	 Valor de sua conta 

[3327 3183	 Abril 2011	 {0412011	 277,22 

Veja o que está sendo cobrado 
SRV1COS 01 277,22 
SERVICOS MENSAIS 154,03 
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL 0,00 CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 4,74 
CHAMADAS DENTRO DA FRANQUIA 0,00 CHAMADAS LOCA15 PÁRA MOVEL 65,31 
CHAMADAS PARA MOVEL 22,14 

Total a pagar 277.2



NO DOCUMENTO 
()AIA DA TRANSFERENCIA 
REME [EN 1 E 
FAVORECI DO 
CPF 
BANCO:	 33 AGE 
FINAIJ000E:	 010 
VALOR 
VALOR DA TARIFA 
VALOR TOTAL 

NR . AUIENTICACAO

144 .491 
29/04/2011 

PART IDE COMUNI SI A BRASIL 
ANDRE 1NTRA SILVA 

291,347.298 28 
114 1 CONTA: 00010517828 
O SER VACAO:

2.790,04
13,50

2.809,54 

8 . 261= . DD3. 283. A7F , 4C 1

1 áIl 

2910412011	 BANCO DO BRASIL -	 11:58:56 
486614449	 0090

OUVI 0001 A 80 08110 729 5670 

.	 CUMPRO VAN E DI: OEPDSI lO EM CONTA uiflRENi E 
EM DINHEIRO 

CL LENTE:	 JANI O ALEXANDRE GANi LIS 
•	 AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,138-5 

DATO	 2910412011 
NO, DOCUMEN1O	 48.661.444,900.0911 
VALOR CHEQUE BB L1QUTI), 	 2.866,65 
VALOR TOTAL	 -	 2.866,65 

NO. AUTENTICACAO	 2.C3D, 296 .63[.84B. 3FA

29/04/2011	 - BiV 	 DO BRASIl	 11:59:03 
486614449 SUP 

OUVIDORIA 08 0800 729 '6i8	 '4Ü 

oMI'RDVANtE DE DEPUS) lO EM CDI	 87
EM DINHEIRO

CP,Dg,S 

CLIEN IE :	 V.l CEN ft OOMUAI.00 DI: PAUl_A 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15. /9'. 

DAI 	 29/04/21411 
NO. DOi4:.	 48.661,444,908.091 
VAL1L	 80 E 10010.	 2.176,12 
VAt1UTAL	 2.176,12 

NO ,AIJ1ENTICACAO	 7. DF5, FO9,990.914 .F62 

?9,'04/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:01:38 
486614449	 01192

OUVIDORIA 08 0800 729 51.178 

CLIMPROVAN E LII DOE ELE Í11ON1CO COM COME

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIl.	 12:03:10 
486614449	 11093

OUVI 00810 88 0800 729 5078 

COMPROVAN1 E DE ODC ELE1 RUNi CO COM COMI 

NO. DOCUMENTO 144,492 
GAIA 1)8 TRANSFEÍ1ENCI 29/04/2011 
REMETENTE PARI iDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO CLEC1O DE ALMEIDA 
CPF 219. 693.818	 17 
BANCO:	 237	 AGENC: 0296 CONTA: 00010043638 
FiNAL.IOADE:	 O OBSERVACAO 
VALOR 1,217,43 
VALOR DA TAR1IA 13,50 
VALOR TOTAL 1.230,93 

NR.AU1ENTICACAO 2.545. 798.DC2,A6C,FD2



TELEFONE FIXO 
BRASIL TELE'Ct,1 3 A. 
7(5 QcI. 02 SIçrj E P1o7	 CSP 70302.9 
CNPJ Mtz	 33.535 76d!0001-43 
CNPJ 5riIi	 76.53.3 764.0326-90 
CNP) Ton1jris	 73,535 7640325-39 
CNPJ Go	 76 535 754/0323-5:

33 - 5'4i? - 

1 E. 07.4017.927'00;-42 
E 29066 i5.0 

IE. 10.325.313-1 

PARTI[DO CO5/UN!STÀ DO E1ASIL 
5(14 Q 1 51 C 5 2009 TADE (ENTEs  
70711-902 BRASILIA - D

Período de: de: 2610212011 a 2510312011 
F3tura: 1104.000064101 - Contrato Agrupaclor: 905.955.270 . 4 - 1 Via 

Só a Citem Môo, Banda Larga, Fixo, DDD e muito mais. E sua 
empresa só tem a ganhar: os benefícios continuam os 
mesmos e, em breve, muitas novidades vêm por ai. 

Mais informações? Acese www.oi.com.br ou ligue 0800 643 
0014.

e-

I1tI 1IIl II III f III1 11111 Iii IllhI 111111 I II IllII II 
7200039$90 1800402000 108700300404 

Número de seu telefone 	 Mês de referência	
1 

Data de vencimento 	 lVaiar de sua conta 

i33273158	 Abril 2011	 .	 L04/2011	 199,17 

Veja o que está sendo cobrado 

I'

Total a pagar	 . 

• SERVICOS 01
	 199,17 

SERVICOS MENSAIS
	 59,90 

SRViCOS LOCAIS, I4ORAP.iO NORMAL
	 0,00 

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
	 3,17 

INTERURBANOS
	 26,53 

C14MADA3 LOCAIS PARA MOVEL
	 65.65 

CHAMADAS PAPA MOVEL
	 32,92



29/04/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:04:18 
486614449	 .0894

OUVI DOR IA NU 8808 729 5578 

COMPROVAM E D. DOI,' 11. 1:1 RON 1 CO COM LPMF 

NR. DOCUMENtO	 144.493 
DATA DA TRANSI LRLNCi A	 9/84/2811 
REME1ENTF. 	 PARTIDO COMO CIA ORASII. 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS 7S SANTOS 
CPF 85,104,108 9/ 
BANCO:	 341 AGENC: 0099 CO A: Ø0(2088336 
FINALIDADE:	 010	 OBSERV 
VALOR	 2.785.02 
VALOR DA TARIFA	 1.3.50 
VALOR 1OTAL	 2.798,52 

NR.AIJTFNTICACAO	 F.30C.660, 089.880. YBE 

29/04/2011	 BANCO DO BRASIL .. 	 12:09:35 
486614449	 0096

OUVIDORIA BB 0888 129 5678 

COMPROVANTE- DE DOI' ELE) 800) CO COM CÍME 

NR, DOCUMENTO	 144,495 
DATA DA TRANSFERENL IA 	 291,0412011 
REMETENtE	 ARTIDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECI DO JOSE CARLOS RUY 
CPF 001.883.658 09 
BANCO:	 104 AGE C 0312 CON1A 13001255787 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2.613;70 
VALOR DA 1ARIFA	 13,50 
VALOR tOTAl	 2.627,28 

NR.AUTENTICACAO	 [.9F4.435.O:A@.353.BDI

Ô 

jp

	 -	 .	 - I-. 
29/04i'2011	 OANCO i\IL -	 12:08:32s  
486614449  

	

OUVIDORIA BB 0800 729íi/8	
. 

	

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM ('ER	 000 r 
.	 CPAD si 

NR, DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA . 	 /	 29/04/2011 
REMETENTE	 .. PARIDO ÍHtINISÍA BRASIl. 
FAVORECIDO	 HUMBERT 5 ALENCAR 
CPF	 088.210,058 13 
BANCO:	 104 AGENC 100v CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBC:RVACAII: 
VALOR	 2.890,27 
VALOR DA TARIFA 	 1.3,50 
VALOR TOTAL	 2.903,77 

' NR.AUiENTICACAO	 A.816.496•4D/.568,53C 

29/04/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:20:02 
i 486614449	 01.06

OUVII)DR IA 88 0880 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE FRONIC(.) COM CPMF 

MB, DOCUMENTO 1A4,496 
DATA DA TRANSFERFNCIA 2910412811 
REMEIEN1E	 PAR 1)0 COMUNIS1A ORASOL 
FAVORECIDO	 MI) 2W ROBERTO DI	 AIIREII 
CPF 050,877,008 45 
BANCO:	 104	 AGENC 3144 CONTA: 00080016896 
FINALIDAOE:	 018 OBSERVACAO 
VALOR 1 .350,85 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAl. j -	 1.364,35 

NR.AU1ENI	 CACOO 9.7A8.AAA.D0/,CFI).BAD



TELEFONE FIXO 
5P.L Ti ELECOM	 O. 
335 Cd. 02 Sioco E Proe4o 21 (EP 70302-903 - Br3j	 -DF 
(NEJMtri 7&535 724.0001.13 
CNFJ 5raIi, 76 535 754C326-90	 I.E 071039271001-42 
(NPJ Toc.ntr 73.335	 64/Q325-Q9	 E. 29066.151-0 
ÇN'J OciA 75 535 154!032S . 5!	 l.E. 10325313-1 

ll1t11It1Ih11III1I11II,11,,1,I,1II1I 

= PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
SCN O 1 BL O S 2009 TADE (ENTES 
7071 1-91 02 BA5ILIA - DF 

a

III 1IIII III lIIII IIIIII 1IIDII IIII III 1 II 
7200030393- $604000001097023004041 

Período de: 2610212011 a 2510312011 
Fat[ira: 1 1040001 17039 - contrato Agrupador 903.639.150.0. 1a Via 

56 a Qi tem Móvel, Banda Larga, FIXO, DDD e muito mais. E sua 
empresa só tem a ganhar: os beneficios continuam os 
mesmos e, em breve, muitas novidades vêm por ai. 

Mais informações? Acsse www.oi.com.br ou ligue 0800 643 
0014. 

Data de vencimento	 Valor de sua conta 

[04/2011	 R$	 1.461,29 

Veja o que está sendo cobrado 
SERVICOSOE . 1.393, 12 
SER VICOS MENSAIS 96ft40 
SERVICOS LOCAIS I-4ORARIO NOP.MAL 0,00 
CHAMADAS LOCAIS PAPA rixo 0,00 
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 0.00 
INTERURBANOS 63,21 
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL 21997 
CHAMADAS PARA MOVEL 135 46 

- DOCUMENTO FINANCEIRO 67,44 
TENS FINANCEIROS

1 
Número de seu telefone

	
Mês de referncia 

- 
61 3327 9736	 Abril 2011



2910412011	 -	 BANCO DO	 BRASIL
	

12.11: 52 2910412011-	 ajASIL 
486614449 0099 486614449	 TRIBUNAL Wol 

OUVIDORIA 80 8800 129 56/8 0iJVIDOR1AE1M	 0880 129 56/8 
/ 

CL]M000VANÍE DI: DOO ELEÚNICO COM CPMF 1	 COM000VAN1 1: DE DOO 	 lEiNÚNICO COMW1

VP-,--O N ---,0------------00I.JMENTO -144 1 NO	 000LJMENO 
DATA DA ÍRANSFERENCIA 29/04/2011 '[RANSFERENC  DATA DA 
REMETENIE PARTIDO COMUNISTA BRASIL REMEFENFE	 PA RI IDO COMONES1A BRASIl 
FAVORECIDO ONDINA ARAUJO DA SILVA FAVORECIDO	 VERA LLICIA LOPES 5 LIMA 
COE 516.512.621 87 CPF	 007.169.301 70 
BANCO:	 23/	 O' NO: 1990 CONTA: 00000086274 BANCO:	 14	 ADENC	 0914 CON'IA: 00023005563 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAÚ: FINALIDADE:	 111	 OBSERVA000: 
VALOR 1,134,15 VALOR	 6/4,88 
VALOR DA	 TARIFA 13,50 VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOIAl. -	 1.147,65 VALOR TO TAL - 	 -	 688,38 

NR.00TENTICACAO E,A38,A6BA84 .099343 NR,A11TEN1TCACAO	 A.C4C. 17D,449.D17, 109 

29/0il/2011 i DO	 BRASIL	 12:12:40 
486614449 0100 

O 0800 729 5618 

COMPRO O ELETRONICO COM CPMF 

NO, DOCUMEN
/RENCIA

144.499 S DATA DA TRA 29/04/2011
REMETENTE PARTIDO COMUNIS1A BRASIL 
FAVORECIDO TON1 CARLOS PEREIRA 
CPF 291.482.048 89 
BANCO:	 C: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALTDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 3360,/9 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOÍAL 3,374,29 

NR.AIJ[ENTIC000ÍI C.2A7.3AA5L6.3DA.1`9E



1
SERV DA Tt.EMAR (DUVIDAS 103 14) 	 073 

Total a pagar	 1.4615 

1
Código de Barras 

TELEFONE FIXO	 84630000014 4	

1

6120014903 2 63915020110 6 43210000000 4 - 

Sequencial	 Telefone	 1 Vencimento	 Valor de sua conta	 - 

[03639150 201104 32100	 6133279736	 [14f04/2011	 R$	 1.461,29 - 

1



AUTUA TENO 1 MENTO SAN TANDER 
DEPOSITO PRATICO 

29/04/2011 14:29:01 	 DATA CONTABIL:29/04/201]
LOCAL: 033. 0083 - REPUBLICA 
TRANSACAO: 0667234 	 TERMINAL: 0000168 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-006054-1 

DEPOSITO N.ENVELOPE TRANSACAO 	 VALOR 
CHEQUE	 520311110	 667234	 2.796,34 

Deposito do dia 29/04/2011 
TOTAL DOS DEPOSITOS: 	 2.796,34 

A EFE1IVACAO DA ÍRANSACAU FICA CUNLJICIUNADA 

CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VOLOh'ËS 
CONFORME INSTRUCOES DE USO OJNT100S NU VERSO 
DO ENVELOPE. 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS U H[IRAR111 HAW(:ARIU 
FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERALJ 1'RIJCI-SSAIJAS 
'ATE O FINAL DO EXPEDIËN1E DO PROXIMLJ DIA UlIL 

4

3ARANF1R U FU1URíJ E REALIZAR SEUS SONHOS CUM 
SEGURANCA. COM APENAS k% 10 VOCE JA PUDE AIJk k 
UMA POUPANCA. UM JEITO SIMPLES DE GUARDAR 
SEU DINHEIRO. ACLSSE A OPCAIJ INVESIIMENtUS 1 
bo CAIXA ELETRONICO E CONFIRA. 	 I



Recibo de Pci. ::jo de SaDá 
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o 
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Recibo de Paq	 no de Saro 
C;Çfl ::(\!! 

Nome cio FuocmQnmimiQ	 CEIO	 Erni)	 Loedi	 moa 

.:;'l L::FE:;(l 

CóU.	 LI e s m. r 1	 a o	 Flelomci, eia 

NAMANO :1. .1. 

:r 

CANTRIBUICAO ASSISMACIAL 

.	
o.0md1 

.	
Valom i.mda 

Sobro Base	 Sal. Goeim. I.N.S.S. 	 VoseCêrlç, FOTS	 E O S do Mo



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDENTIFICAÇÃO DO EMPREGADOR 

01 c14pJA3E1 
4956.495A100I-56

112 RazsoCuNcene 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 - 

Ee8t teço (tgIIro,i,aelr.4arrreIt 
RUA REGO FREITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA TIPUkft 

05 flintb 
SÃO PAULO

05 UF 
1	 SP

OT CEP 
01220010

05 CNAE 
9492800

05 CN13JeElT05aitJObra
fls.: Q fl (J 

IDEN11FICAÇj(O DO TRABALHADOR 
10 PISIPASEP	 II 
12748573236

ticene 
CJSMILAFERREIRA  CPAI 

12 Eelere.7o (jqr3i)rro, .,aenr,airIeit8 
RIJAMAJOR DIOGO 591

13 Bairro 
8ELAASTA 

14 HIüpb 
sÂa PAULO

15 UF 
SP

I6CEP 
01324001

li CarirIadeT,eIIo1,z4rir.UF) 
00080212/00260 ISP 

IS CPI 
308499.888-45

19 ~de Narclnelt 
17111/1980

M Nclnemt 
MARCIA BARBOSA FERREIRA 

DADOS DO CONTRATO 
21 Toa Cotiem 

1. Prazo indeterminado.
22 CaeacbAneib 
Demisso - Sem Justa Causa 

23 Rem neo6	 PI5 AetrbrAt	 24 
1800.92

oaaÕ? = Iss5o 
08.0812005

23 03UrI)Auiro P18i1z 
01104.d2011

23 Daaenet 
30.04/2011 

2?Côd.=MesIb
01

23	 esãD 	 nesOa (%) (TRC1) 22 Peido aIlneIÜb 4%) 4%ei.e FGTS) CaeoorB	 tetalIaj)r 
1	 01 

31 C1BO SItdlaI	 32C11P.1 
010147862237

e ticene	 E.1tit ShdaI LoraI 
61 002267,0001-02 . SENALBA SINO.BulPR.ENT.CULT.RECR E.SP 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
ERBAS RESCISÓRIAS  

ica Valor Rubrica  Valor	 Rubrica	 Valor 
bde fl05 Sa0rb QP. Sbde 

t	 aoiescb	 do DSR)  
1800.92 51 Ccentrz6e: S2GlalIrtaçSo 

S3AciIOIoIaide Iezalrnrl 54Afi)blaIde PerIfl3e 05Mbbtal NotIrlo Co05 5 
11005	 1005% 57 Gorletas 05 Dezcaizomaal Remnerei 	 )SR) 

80ReRero	 DSP'S	 5aBrbV3reI 613 ftsltIAit4T7,SCLT 61 H,lflArt4?SCLT 
52605b-FanlItI 63171	 IàrIo Prcçrorcblal 4fl231c.r 600,31 64 I3'605b asrcbb	 /12aer 
OS f4rt Prcçorc»natt U12aet 600,31 etF4rVe*cl	 Per.AqlbltIro 2/12 05Te5oCOezStrcirealtI f€rr 200,10 
63Aut50 Prtub I,(tIi1055) 70 1Sa0rb	 1jbo-11 0ub IIdeIIzatj TI Fé flas Qrbo-Pr€ub f4de 8 l)3,, 
1523 Iedipor dirpenza 1.800 .92  TOTAL Ii ESCISORK) BRUTO 5.002,56 
DE DUÇES  
Desconto	 1 Valor Desconto J	 Valor IDescordo	 - Valor 
105 Pe,AlIneitItI	 1  tal A22a15nenb5tIrtII	 - J  flQitIIfleIbde 131 Galarlo 
IW pjJIço-Preuh lIGz.105b  104 IedzsrçArt 457ICLT  105 enpresllnoem COISMsaç 
11201 PIeUMRcMSOcDI 162,08 Il2lQPructI9zcDI-SPSaBrb 48,02 11401 IIIRF 
II52 IRRF sobre I0805b  I1523Co5t11oR$ebascaI 54,03 I152IufctI iICdka 90,81 
11523 PzzIcboibirgira 14.44 TOTALDAS OEDUÇOES 369.38 

VALOR
__ 

RESCISÓRIO LIQUIDO	 4.633,1w 
FORPetLIZAÇO DA RESCISÃO 

152 LocaIe dM do rec*btfle,tI 151 CarrnOe	 radoempregadorol prepeeb 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
OELCIO JOSE OASILVACPF:988.403.208-49 

152 Au bati ia do tJaiatbWbr 153 Auliate lado 4eZpOnteI ir9aldo8ataltabf 

1 11080 WG/ÇO 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477, § 1, da Consolidaço das Leis do Trabalho - CLT. sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias

115 OlJIteldolI*allai,r 1% olõorupoisaelirgal 

LOcaiS dm 105 Recepç8opeb Satco atae carmrøcrj 

CaIInboe atzdoatrbtI.t 

151 bz l51Qdo0rgtII bcenokgair

A ASSISTÊNCIA NO ATO DE RESCISAU CONTRATUAL É GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contrab de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 da Constituição Federaltl 988).

4

—	 i.o4)1	 f 



BANCO DO 8880J1	 1:44:30 

í)UVÍI)OOIÁ 38 080(1/j 	
0038 

VON 1 L DE l)[i(iS 11 o 
ËM E(ili(8NC 

EH Dl Oito 108 

Cl 38010:	 COOu O fERREiRO 
801001 íç: 5933-1	 CON FÁ:	

557-o -	 -----	 - 
VOO 18000 DA 00008 OCO 	

1 0818	
29,'04/?g 11NO, DIJÍ;UMEN1  

V	 48,661444900038VAI 00 0880130 1313 LiQUID  
V	 -	 4.633, 18 VALOR TOïÁL	

633, 18 
NO, 811 1 EM [100080	 D.	 .534. 401) 479.031.

. 

'4 



1

TR3UiAL suf::, 

.

	

O•OOf4/ 
C.PAO1' 2'Jr 

11105/2011	 - BANCO DO BRASIL - 14:31:54 
488614447	 0078

OUVIDORIA 88. 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM OINHEIRO 

CLIENTE: LUCIA KLUCK STtJNPF 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 23.890-2 

DATA	 11105/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.861.444.700.078 
VALORCHEQUE BB LIQUID. 	 3.969.36 
VALOR TOTAL	 3.959.38 

NR .AUTENTICACAO	 9.280. 150.807,7AE.BAC



1/00/201	
- BANCO DO ARAS1	 --	 14:3 :54 486614447  

OUVI DOO 10	 0078
36 8808 Ï29 513 /8 

LÍJM000 VON l í: DE DEDDSJ 3) EM 
CDNI A CUUI N 1

EM DINHEIRO 

Cl IENIE:	 LUCi KLUÍ) STUMiJF 
AGENCIA: 2809-6	

- CONTA:	 23,890-7 

DATA 

NO, DOCUMENTO	
48.661 VALOR CHEQUE 88 LiQLflf) 	

4447000/8 

VALOR T	 3.969,35OTAL	

3.969,36 
- n -_u --------- 

NR.00JENTICACÁO	
9.28D. 150,887	 BAC

60



0

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDENTIFICAÇÃO DO EMPREGADOR 

01 CNPJ/CEI 
54.956.49510001-56

02 Razão Social/Nome 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

03 Endereço (logradouro, n', andar, apartamento) 
RUA REGO FREITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA 

05 Município 
SÃO PAULO

06 UF	 07 CEP 
SP	 01220-010

08 CNAE 
9492800

09 CNPJ/CEI Tomad
.trj. 

IDEN11FICAÇAO DO TRABALHADOR 
10 PIS/PASEP 
13783336898

11 Nome 
LUCIA KLUCK STUMPF

F1:	 jJ (J [	 C	 - 

12 Endereço (logradouro, n', andar, apartamento) 
TRAVESSA PADRE MARIANO DE LARA MATA 9

13 Bairro-
ACLIMAÇAO C P O 1 

14 Município 
SÃO PAULO

15 UF 
SP

16 CEP 
01532-080

17 Carteira de Trabalho (rf, série, UF) 
00095077 / 00364 / SP 

18 CPF 
827.167.810-87

19 Data de Nascimento 
11/10/1981

20 Nome da mãe 
MARIZA KLUCK STUMPF 

DADOS DO CONTRATO 
21 Tipo de Contrato 
1. Prazo indeterminado.

22 Causado Afastamento	 - 
Demissão - Sem Justa Causa 	 - 

23 Remuneração Mês Anterior Aí ast. 
3.415,32

24 Data de admissão 
0810612010

25 Data do Aviso Prévio 
-	 11/04/2011

26 Data do afastamento 
1010512011 

27 Cód. afastamento
01

28 Pensão Alimentícia (%) (TRCT) 29 Pensão alimentícia (%) (Saque FGTS) 30 Categoria do trabalhador 
01 

31 Código Sindical 
010147862237

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Labora] 
61.00226710001-02 - SENALBA- SIND.EMPRENT.CULT.RECR E.SP 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
VERBAS RESCISÓRIAS  
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor 
50 Saldo de lO/dias Salário (líquido de 
0/faltas acrescidas do DSR)  

icional de Insalubridade

1.138,44 51 Comissões 

54 Adicional de Periculosidade

52 Gratificação 

55 Adicional Noturno horas % 
MWHoras Extras horas % 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal Remunerado (DSR) 

59 Reflexo do "DSR" sobre Salário Variável 60 Multa Art. 477, § 8 9ICLT • 61 Multa AR. 479/CLT 
62 Salário-Família 63 13' Salário Proporcional 4112 aves 1.138,44 64 13' Salário Exercício	 /12 aves 
65 Férias Proporcionais 5112 avos 1.423,05 66 Férias Vencidas Per. Aquisitivo a 112 68 Terço Constitucional de Férias 474,35 
69 Aviso Prévio Indenizado 70 13' Salário (Aviso-Prévio Indenizado) 71 Férias (Aviso-Prévio Indenizado) 

TOTAL RESCISÓRIO BRUTO 4.174	 8 1 
DEDUÇÕES  
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor 
100 Pensão Alimentícia 101 Adiantamento Salarial 102 Adiantamento de 13' Salário 
103 Aviso -Prévio Indenizado 104 Indenização Art. 480 CLT 105 Empréstimo em Consignação  
112.01 Previdência Social 102,46 112.O2 Previdência Social -13'Salário 102,46 114.01 IRRF 
114.02 IRRF sobre 13' Salário  TOTAL DAS DEDUÇÕES 204,92 

VALOR RESCISÓRIO LÍQUIDO	 3.969,36 
FORMALIZAÇÃO DA RESCISÃO 

150 Local e data do recebimento 151 Carimbo e assinatura do empregador ou proposto 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DA SILVA-CPF:988.403,208-49 

152 Assinatura do trabalhador 153 Assinatura do responsável legal do trabalhador 

154 HOMOLOGAÇÃO 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477, § 1 9, da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias

155 Digital do trabalhador 156 Digital do responsável legal 

Local e data 158 Recepção pelo Banco (data e carimbo) 

Carimbo e assinatura do assistente 

157 Identificação do órgão homologador

A ÃSYÊiÃ' NO ATO DE RESCISÃO CÕNTRAÏITÃrÉ13RATUnA. 	
-, ................... 

Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 
contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 75 da Constituição Federal/1 988).
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Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

,	 Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF  

02 - Período de apuração 3010412011 

03 Numero do CPF ou CNPJ 54.956.495/0001-56 

04	 Código da receita 

05- Número de referêrcia 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento 2'(905	 01 1 
3054.1811  

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07- Valor Principal 2	 OR tl1fforiL/ 17830 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.  08- Valor da multa 000096 

09-Valor do juros e/ou c ini i 
encargos dl - 1.025169 - l---------	 L 

10- Valor Total 178,30 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Rescisão

/ 



()3fZfl1	 -	 DANGU XI	 DNF31L	 -- 17 44 53 

486614447 0445 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARE/DAPE SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 CONTA:	 o—o 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSO 5 .PAULD CENIRÍ) 	 SP 
CODII3O DE BARRAS -- ---

DATA DO PAGAMENTO 20/05/2011 -
PER IODO DE APURACAD 30/04/2011 .
NUMFRD DO CNP 1	 -	 - 4hh4S5/000r56 
CODIGO DA RECEITA 0561 

•	
• NUMERO DE REFERENCIA 

MIA DO DO VENCIMENTO 2010512011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA • 

PERCENTUAL - -------

VALOR DO PRINCIPAL 178,30 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 178,30 

NR .AUTENTI CACAO E. SDE 963 II)OA .283. EC4

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,0E 2006 



Ministério da Fazenda 02- Periodo de apuração 3010412011 

Secretaria da Receita Federal do Brasil -
Documento de arrecadação de receitas federais

03 - Numero do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 

DARF  
04 - Código da receita 0561 

05 - Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento 20/05/201P 
3054.1811 -.	 >1	 f 

Atenção	 - Preenchimento, conforme Instrução Normativa 	 67196 07- Valor Principal -----.__---...	 7/662,33 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

08- Valor damulta 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl-1.025/69 ('MflJ3 .0 
lO - ValorTotal 7.062,33 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Rgamento

/ 



ZíVJ3fZJU	 - DANDO DO ODN5TL - 

486614447	 0446 

COMPR[iVAN [E DE PAGAMENtO DL DARÍ /DADE SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA	 8080-8 (UNIA	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866	 - AGENCIA ESO S. PAU[ D CENTRO 	 SP 

CODIGO DE BARRAS ----

-bDATA-DU-PAGAMENTO	 - 28/05/2011 

PERTODO DE APURACAO -	 30/04/2011—	 - 

NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 

CIIDIOO DA RECEItA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENtO 20/5/2011 

RECEITA BRUTA ACUMULADA
- ---------

PERCENTUAL
-- -----------

VALOR DO PRINCIPAL 7,062,33 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 7.062,33 

NR.AUTEN11CACA0 E,B2A,4[)7.F22.843.E43

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006 



1	 •



ló	 • 

ALT TE iiENT C S,	 MOER.

DEPOSiTO PRATICO 

3705/20 1	 36:	 T4 ÇTA5I ; :3i/0/2O1 1 

LD CP, L: 033.0083	 REPJB!JCA 

TNS4C4	 0530867	 TERMiNAL 0000302 

MAR.[AC:: NASCIMENTO, VIEL 

RAM 033 AGENCIA: 32	 CONTA: Oi-0060547 

DEFOSI ïO N. EELDPE TR'SAC4 

CHEDUE	 570046620	 630887	 2. 796,34 

Dposit do dia 31/05/2011 

TOTAL DOS DEPOSiTOS:	 2.796,34 

A EFETIVACAO DA T RANs AcAo::A CONOIC:ONAOA 

A COERENC1A DOS 000UNEN TOS E VALOPOS 

CONFORME INSTRUCOES OE USO CONT IDAS NO LERSÍJ 

i 00 ENVELOPE. 

AS OPERACOES REALIZADAS AROS O HORARIO 31222. 

FINAIS 08 SENANA E FERIADOS, SEFAD D.R? C IE SSAOAS 

ATE O FINAL O? EXFE?IEN TE 00 PROXIMO :7 

COXE COM O s 3R RA REALIZAR :35 

p2flT'i	 :A '	 "Tfl "TN' A.F MP-flFF 

TAXAS DO MERC A 7 E A7COL4S OLE CA3E NO SE. 

BOLSO. AOESSE	 7C E 1FRE37 i GS DO 

C7A EsTR:\:c: s O:NEC os CONDICOES. 	 2
LO 

1 	 :ii



1I'4U.	 L.tJL	 ('4.L	 j( 
___	 e	 Eds tia r 

---
 AK IM , ,g'-' - U 

Fone: (61) 3344-2992  
QMSW 02- Conj, O - Lote 21 - Setor de Ofi	 dc 

CEP 70.680-200 6 asa OF

.] Remessa 
EJSubcontraaco 
Li Entrada

Mod. 3 

3188 

Data [imite país emissão: 2511012011 Ldaemissao
/ - f 

CNJ	 03	 65 679/0001-26	 CF/DF;	 g115
Tdo	 o S	 Viço ou Destintario ICL)	 :JÀ	 Ch)	 U\k 1	 QQc	 4ai\	 jC1,	 ;Z4:íkhr.,. 
Cidze	 \	 1 Estado 

COD QUANT. DESCRIÇÃO  
PREÇOS. R$

ISS Unitario	 - Total 

__

7C'



n

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIl. -	 11:23:35 
486614448	 0391

OUVIDORIA 110 11803 729 5678 

LÜMII!IJVANTI: DE 1)1-1'0S1 10 EM COM ÍA CORREM E
EM DINHEIRO 

CL IEN1 E:	 ADAIBER 1(1 AL.VLS MÜN1 EI RU 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 1815-5 

DATA	 31/05/2311 
NR, DOCIJMEN10	 48.661.444.800,091 
VALOR CHEQUE 88 i_IQUID, 	 4.578,66 
VALOR TOTAL	 4 573,66 

NR. ALI IENTICACAO	 F.CCA.7CD .F04 .6F8,5A3 

31/05/2311	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:23:53 

486614448	 01493
OUVIDORIA REI 11800 729 5678 

COMPRUVAN 1 E tIL 01:009110 EM CONTA COROEM 1 E 
EM DINHEIRO 

CLI [Mi E'. 	 AI [AMJRO A BORDES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,612-2 

DATA	 31105/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.800.093 
VALOR CHEQUE 83 1_IQU1I) , 	 4 .523, 23 
VALOR 1OTAL	 4.523,23 

NR,AUÍENIICACAO	 9,4E1.D64.A98,E115.027

31/05/2011	 - BANCO 00 BRASIL -	 11:23:41 
486614448	 0092 

	

OUVI DOR IA B13 1- 1,1800 /25 56/8	
IRIBUÃ,4j, 

COMPROVAM! E DE: 000091 ID LM COM IA CURO! 
EM DINHEIRO 

CLiEN1 E:	 ADRIANA NUN[S DE LAS 111 00 	 CPJ 
AGENCIA: 3324-3	 CONTA:	 1t.: 

DATA 
NR, DUCUMEN1 Ei	 48.661,444.830.092 

1 VALOR CHEQUE REI 1 IQUID .	 1 .524 • lEI 
VALOR TOTAL	 1.924,18 

NR.A(IfLNTICACAO	 2. 47/,B45L1I:, /61,8211 

31/35/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:24:04 

486614448	 11394
OUVIDORIA 80 111100 /29 56/8 

GOM000VAM1 E DE LLI90S 110 1:M CON1 A WIUELN II: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDOL IDES COMES 81: 7EIRRA :4: 

1 AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,244-6 

DATA	 -- -	 31/05/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,1103.1194 
VALOR CHEQUE 88 Li QUiIJ. 	 2,730, 19 
VALOR TOTAL	 2,730,19 

P13 ,AUIFNTICACAO	 D, 737.8ii2.085.079.EC2

o 



lw"- , "VI 

31/05/2811	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL 11:24:26 
486614448  

IJUV1 GURI A hI3 	 0880 /29 96/8 Jjj 
CUMPROVANI E Dl: 01-POS 110 CM COM (A CONIU o li  

EM	 DINHEIRO Fs.	 O 1 

CIIEN1E:	 ANION1A J SILVA
' AGENCIA: 2809-6	 CONIA: II  

DATA 31/89/2811 
NP..	 DLJCOMI.NID	 48.661.444.880.896 
VALORCOE QU[ 88 LIQUII), 1.888,73 
VALOR TOTAL 1,888,73 

NO AI J 1 EM] CAFAI) 	 6. ME. / 1L .888. ODE, CCLI

31/85/2011	 BANCO DO BRASTL	 11:24:16 
486614448	 0895

Dliv! DÍJIl IA 88 0800 729 5678 

L)MPROVAN1I: DE DEPOR 11 O EM CON1 A CORREN 1 E 
EM DINHEIRO 

El IEN 1:	 ANDRE PENEIRA 8 ÍUKARSKI 
AGFN( IA 2809-6	 CONTA:-	 23.939-1, 

DATA	 31/85/2011 
NR, DUCUMEN10	 48.661,444800.095 
VALOR CHEQUE 88 LIQOID.	 2.02 40 
VALOR TOTAL	 2.027,40 

NR . AUTENTICACAU	 2, 85E .030.904. 55C . 6FE 

31/05/20.1.1	 - BANCO DO BRASIL -	 11:74:45 
486(314448	 8897

OUVIDORIA 8() 8800 729 5678 

C01,1PROVAN1 E DE DEPUS ID EM CONTA CURDEN 1(-



EM DINHEIRO 

El_lENiR:	 AN1UNIO (lATIRIA Ul_1VEII3A 
AGENCIA: 11967	 CONTA:	 2,112-1 

DOÍA	 31/09/2811 
NR, DGCUNE.:NTO	 48,1361,444.800.09(' 
VAI_ORCHEQUE 88 LIQU 11), 	 1,625,30 
VALOR TOTAL	 1.626,30 

NR,AIJIENiICACAI)	 5,EFC,B52,8/I3.3A0.A41

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -' 	 11:24:58 
486614448	 0098

OUVIDORIA 13(11 0800 129 5(378 

COMPROVAN1 E DE DEIUSI 10 EM COMIA CDRRFNl E 
EM DINHEIRO 

CLIEN [E:	 CARLOS UMOERTO MAR] INS 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 64,216-9 

DATA	 31/85/2011 
NR, D0CUMEN1 O	 48,6b1.411'1.800,098 
VALOR CHEQUE 88 LIQUTD, 	 2.663,12 
VALOR ÍOTAL	 2.663,12 

NR.AWENTICACAO	 7.068.75C,1CO34A?,489 



1
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMIi(OVAN 1 E DE 01:8051 ID EM COMIA COHHEI1I E 
EM DINHEIRO 

CI..IENTE	 CLAUDIO MARC1D 5 GONZALEZ 
AGENCIA 2809-6	 COMIA:1? 

DATA	 31/05/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.101 
VALOR CHEQUE 00 L IQIJTD.	 2.907, 24 
VALOR TOTAL	 2907,24 

NR.AUIENTICACAO	 E.505,ECE,241,C88,B7D

	

'05/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:25:50 

	

(614448	 0102
OUVIDORIA 118 0800 129 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOCI 30 EM CONTA CORREM 1 
[EM DINHEIRO 

CL [ENTE:	 CIIRIST:IANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CON1A	 18.22/-J 

DATA	 31/05/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444 .800.102 
VALOR CHEQUE 88 L1QUID.	 1.748,14 
VALOR TOTAL	 1.748, 14 

NR .AUTENTICACAO 	 [3. 456.EEE.IIE[ .E4A.BA[ 

31/0512011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:25:i 31/ 
486(514448 0099; 486 

DUVIDORJA 88 081111 729 5678 

LUMPROVAN1 8 DE DEPUSI 10 EM CONTA I;OURFN1 E 
EM	 DINHEIRO 

CL1EN1 E:	 CCL 10 ARRUDA CLI 
AGENCIA: 2809-6 CON1A	 24 .?81-0' AGE 

DAÍA 31/05/21111 DAT 
NR,	 DOt;UMLNIO 48.661.444.800.099 NR 
VAI OH CHLQUE 80 LIQU[D. 1.415,85 VAL 
VALOR TOTAl. 1.415,85 VAL 

NR.AUTENT[CACAO 9.210.043, 129,8611.20A 

31/05/2811	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 1i:25:37 311 
486614448 0101 481

05/2811	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:25:75 
614448	 0100

OIJV[ DOR IA BB 11800 729 5678

, TRIBW 
1 (JMPIIOVAN 1 DI- DI fl( 110 E M CON1 A ( 081(1 	 -

EM DINHEIRO 

ENTE:	 CËLS[) SOLA 8101100 SILVA 
MOIA: 2809-6	 CONTA:	 13. 57 

A	 31/05/2011	 ( 
000IJMEN ID	 48.661 .444.800. 100 

ÍIR CHEQUE B13 E [QU1D, 	 620,80 
OR TOTAL	 620,80, 

AOl ENTICACAO	 E. CED. 890. 803.2313.81:71 

o 



31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:26:03 
486614448	 0103

OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

CUMPRUVAN E DL DEPOS 1(0 EM CON1 A CORRENTE 
EM DINHEIRO

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIl.	 11:26:25 
486614448	 0104

OUVIDORIA 1313 081*1 /29 56Ï8 

COMPRO VANU E DE DEPOS] 10 EM CONTA CORRLM II 
EM DINHEIRO

OOí 
!CpAD 4.J1) 

é,

CLI EH 1 E:	 CRI SI .1 ARE APARECI DA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 1:3.933-5 

DA1A	 31/05/2011 
NO. DOCUMENTO	 'IR. 661. 4 4 4. 800. 103 
VALOR CHEQUE 88 L1QIJID. 	 1.416,971 
VALOR 30101	 1.4I6,97 

NR . AUTENTI CACAO	 8.1`91.250,1)1-4,892 , 5DE 

31/85/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:28:26 
486614448	 0105

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPRO VON (E DL DEPOS 110 EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANJELL[ SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 43001	 CONTA:	 17,343-9 

VOO IACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/85/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.105 
VALOR CHEQUE 813 LIQUIID,	 1.550,62. 
VALOR TOTAL	 1 ,550,6? 

CLIENFE:	 DANIELA CA 11- 0 DANCONA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:  

DATA 31/05/2011 
NO. DOCUMENTO 48.661.444.888. 104 
VALOR CHEQUE 813 L1001I), 2.129,61 
VALOR 101AL 2.129,61 - 

NR.OIJ[ENFICACAO

- 

A,6B7.8E2,280. 132AJ:AI) 

i/05/201i	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:28:40 
486614448 0106 

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVAN (E DE DEPOS 1(11 EM CON1 A C[JRRENTE 
EM	 DINHEIRO 

dL.T ENI E:	 DI 1_ERMANDO N TONI 
AbENCIA: 4850-X CONIA:	 :11,829-X 

1)TA

DOCUMENTO
31/05/2011 

V4U OR CHEQUE 88 LIQUID,
48,661 .444,800, 106 

3,404,03 
VALOR TOTAL 3,404,03

NR.001ENTICACAO	 D,9B9.4E6,F0(J, 1C2,EB0
NR',AUTENTICACAO	 E.BED.DE6.410.E37,6F7 



31/05/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:2&:53 
486614448	 0107

OUVIDORIA GO 0800 129 5678 

COMPROVAN1E DE DEPDSIJO EM CONIA CORRENÍE 
EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 ELAINE APARECIDA GLUMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 - -	 31/05/211 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444.800.1.07 
VALOR CHEQUE 88 LIQ!iiD,	 3.404,3 
VALOR TOTAL	 -	 3.404.3 

NR.AUTENIICACAO	 8.ABI .D7E,ØED,410, 73 
-" 

31/05,2011	 BANCO DO BRASIL	 11:29:20 
486614448	 -	 0i0T

OUVIDORIA 118 0800 729 5678

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:29:05 
486614448	 01.08

OUVIDORIA 83 0800 729 5678
j TRIBUNAL ;/•2.3 

COMPROVAM 11. DE DEPOSITO EM COMI A CORRI 1 II 

	

EM DINHEIRO	 Fis.: 0001 P 

AGENCIA: 5933-1	 CONIA:
ADA GASPARINI _______ ! 340 

DA1A	 31/05/201 1 
NO, DOCLJMEN1D	 48,661.444.300.108 
VALOR CHEQUE 38 LIQUJI). 	 3.125,54 
VALOR TOTAL	 3.125.54 

NR . AUTENTI CACAU 	 D . 9F9 . DC1 .453 .5114.884 

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIl. -.	 11:29:32 
486614448	 0110

UUVIDOH1A 1.18 0800 729 51178 

é,
COMERUVAN E Dl: DEFOS1 Li) EM CONTA CORREM] E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224• 

DATA	 31/05/201 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.808. 10 
VALORCHEQUE 88 LIQUJD	 741 .06 
VALOR TOTAL 741., 06 

NR.AU1ENTICACAO	 1.612.CA3.1,39.8/2.F91j

COMPROVANTE DE DLPUSI 10 EM CONTA CORRIHN1 li 
EM DINHEIRO 

CI 1ENE:	 EI .I7ANG[LA AI VES C CASINO 
AUENCTA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 31/05/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.110 
VALOR CHEQUE 88 1 1QOID.	 946,77 
VALOR TOTAL	 946,77 

NR.AUTENTICACAO	 C.EF1 .E18,2E2. B5í,829



31/05/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:29:44 
486614448	 0111

OUVIDORIA Dii 0800 1211 5678 

COMPROVANTE: DE DEPOSITE) LM CON (A CORRENTE: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELO1SA (IONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16038-15 

DATA	 31/85/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.800.111 
VAI (10 CHEQUE 88 L1QUiD .	 1.31 1,04 
VALOR TO1AL	 1.313,04 

NO AI l ENTICACAO	 4.805. OlE. E135,4130. 29L 

.

CÍJMPRUVANÍE DE DEPOSI 10 EM 0000ANITA 
EM DINHEIRO

COMPROVANTE DE DEPDSI 10 EM CONTA C080EN tE 
EM DINHEIRO 

é, CLIENTE :	 GEANE RITA SANTOS
19.338~o (III MII	 HAlO 1 Y	 PAULO	 61)1 DA 

AGENCIA	 3417-7
---

COM IA AGENCIA:	 4304-4 CON1A:	 11.144-9 

VARIACAO DA POOPANCA

.	 . .

31/05/2011 DATA 31/05/2011 
DATA 48.661.444.000.113

- 
NO. DOCUMENtO 48661444800 114 

NO, DOCUMENIO
1,730,54 VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 84	 .87 

VALOR CHEQUE: GB E IQUID
1

841,87 
VALOR TOTAL .-.	 ........- -	 -- - 

NR.AUTENUCACAO 4,	 .b0@ .084,920 , NR ,AUTENTICACAO --.

31/05/2811	 '-BAN[O	 DC 	 11:29:57 
486614448	 ,	 0112k 

OUVIDORIA Ii	 0800 729 5678
•.	 ML 1 

CUM000VAN1E DE: URROS 11(1 EM CON [A CLJUIU i
EM	 DINHEIRO

1
: 00 u 

Cl. lENTE:	 [USTAQIJIO	 VI -[AI..	 NO! ASCO	 4 C'!)	 j 
AGENCIA:	 4850-X	 CONTA:  

DATA	 31/05/2011 
NO,	 DOCUMENTO	 48.661 .4411 .800. 112 
VALOR CHEQUE 08 LJQUID. 	 í	 4,084,57 
VALOR TOTAL	 4.004,57 

NR.AU11N11CACAO	 D,EF4 .b9E, 196.5F,h.1:131) 

31/05/7011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:30:15 

486614448	
0113

01jV1DORIA 88 0800 729 5678

31/05/2011	 - BANCO DO BRASil	 11:30:27 
486(514448	 0114

DUVI000TA GB 0880 729 5678 



.

31/05/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 11:30:39 
486614448	 .	 0115 

	

OUVIDORIA 08 0880 729 5618	
) 

CUMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA L080EN1E 
EM DINHEIRO

CLIENíE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 8395-9 CON1A:	 502,7985' 

DATA 31/05/2011 
NR.	 D0CIJMEN1O 48.661.444.800.115 
VALOR CHEQUE BB L IQUII). 1925.28 
VALOR TOTAL 1.925,28 

NR.AUÍENTT GACAO 0.EBC.CEE.032,C6A.DIE 

31/05/2011	 - BANCO 1',	 11:30:51 
41'l48	 8116 

OUV1008IA 130	 800 729 5678iBUNA$ 

COMPRO VAN1 E 131.-DEPOSIT0 EM CONTA tORiU O 

	

EM DINHEIRO	 00.0 
CLIENTE:	 JESSICA SILVA 1 GUIMARAES  AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 - 

DATA	 31/05/2011 
NO. DOCLIMENH)	 48.661.444.880.116. 
VALOR CHEQUE 813 LIQUII), 	 676,69 
VALOR TOTAL	 676,69 

NR,AUTENFICACAO	 0,875.709.60F.CE2, ICE 

311/05/2011	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:3 11: 10 31/05/2011	 -. BANCO DO	 BRASIL	 11:31:26 
486614448 011/ 486614448 0118 

UUV1000IA 08 8880 729 5678 ULJVI000ÏA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DLPÜSI 10 EM PULJPANCA COMPROVANTE DE DEPDSI 10 EM CONTA CORRENTE: 
EM	 DINHEIRO . EM	 DINHEIRO 

CL TENTEI: 	 ,JOANA 0000ÏM ROZDWYKWIAT CIA EN1L:	 JDAU 8 ROCHA LEMOS 
AGENCIA: 2947-5 CONTA	 14,975-6 AGENCIA:	 2809-6 CONTA:	 11 ,438-31 

VARIACAO DA POUPANCA 	 - --	 1 DAFA	 - 31/05/2011 
DAFA 31/05/2011 NO, DOCUMEN1O 48.661.444.808.118 
NO, DOCUMENFO 48.661.444,808.117 VALOR CHEQUE 813 LIQUID, 4,543,23 
VALOR CHEQUE 08 LIQUID, 2,971,61 VALOR [DIAL 4,543,23 
VALOR TOTAL 2,977,67 -	 ....-- 

NRALiIENTICACAO A,21E,8F7,408,44E,OEO 
NO. AUTENTICACAO	 , [3. CC8 .709,086.925. AA3

r .	 -



.

31/85/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:31:37 
486614448	 0119

OUVIDORIA 88 0800 729 5670 

COMPROVAN1 E DE DEPOSI (O EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 6.702-4 

DATA	 31/05/2014 
NR. DOCUMEN1O	 48.661444.800,119 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 1539,60 
VALOR TOTAL	 1,539,60, 

NR.AUÍENIICACAO	 7.IE13.42A.4C9.D21_.00A1 

31/85/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 11:32:84 
40(3614448	 0121

OUVIDORIA 80 0808 729 5678 

COMPRUVAN 1: DL DEPUS 10 EM CUN [A CORRENI L
EM DINHEIRO 

CL ILNI 1 :	 JOSÉ: RENATO FIAREI_O	 4 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA	 636.348-2 

DATA	 31/05/2011 
Nu, DÜI3JMENIO	 48,661,444.800,121 
VALOR CHEQUE [18 LFQUID. 	 4.004.57 
VALOR fIlIAL	 4,004,57 

NR.AU1ENI fCACAO	 8.9F9.002,003.CAE.00I

31/85/70i1	 - BANCO DO BR--	 11:31:5 
486614448	 -	 012 

	

OLTÇ'[DORIIA BB O	 9 5670 

	

COMPRÍIVANR- DE DEPOSITO	 CONTA CORRI-1,11,1
EM: DINHEIRO	 r,. 

NR.AIJFENTICACAO	 I3.B41,DC4.990.CEF.DD4 

31/05/2811	 - BANCO DO BRASIl.	 11:32:19 
486614448	 0122

OUVI DUIII A 80 0900 729 5678 

COMPFÉÍJVAN1 F: DE OLPOSI lO EM CON [A í:088LN 
EM DINHEIRO 

CI 1 ENFE :	 LEJEIJNE MATO O X CARVAI_HD 
AF;[NCIA: 2809--6	 CONTA:	 7,1315-5 

DA1A	 31/05/2011 
NR . DOCUMENTO	 48.661 .444.808. 122 
VALOR CHEQUE 88 LTQUII), 	 3.020.18 
VALOR tOTAL	 3.020,10 

N . AUT[Ni ItACAO	 - - 4 ,514,9C5.8NC. BIE,62E 

000 c 
CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11. 

DATA	 31/05/2011 
NR. DOCUMENtO	 48.661.444,800. 128 
VALOR CHEQUE BBLIQUIL),	 3.949,14 
VALOR TOTAL	 3.949,14



31/265/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:32:32 
486614448	 14123

OUVIDORIA 011 08011 720 5678 

S	 CUMI1ROVAN 1 F: DE 01+05110 EM 00818 CURREN 1 
EM DINHEIRO 

Cl EN E:	 10018 COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851 8	 CONTA:	 5,356-2 

DATA	 31/05/2011 
NR . DUCUMEN 1 O	 48.661 •41(4, 8011. 123 
VAI (18 CHEQUE DII E ÏQUT[ ,	 3,258,89 
VALOR TOTAL	 3,258.89 

88. AOl :81 1080AO	 7,L-5C. 434.511 4113,03A 
- - 

31/85/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:33:82 
486614448	 0125

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

CLIMPR(.1VAN (E DE DEPOSI (CI EM CONTA CORREN1 E 

S

EM DINHEIRO 

CLI ENI E:	 Ei (Cio BARROS Li DOE IREDO 
AGENCIA: IA 2809-5	 CONIA	 3 669 1 

DATA	 31/05/2011 
88. 0000MENI O	 411.661.444.800. 125 
VALOR CHEQUE 88 L1QH1O,	 1.590,82 
VALOR 1OTAL	 -	 1.590,82 

NR.AUTEN1 108080 	 4.B04.2B8,863.688. lES

31/05/2811	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 j1:32:45 
48661.448 -..	 .-	 14124 

1	 ULJV100H IA 811 8800	 ?T'b18 

UMPI1IiVAN II: 	 DL	 DEPOSI ii)	 EM CONTA 00101111 
EM	 DINHEIRO

[TRIBUNAL

 O O
CLIENI E:	 LEONARDU 0 L COELHO

-- 
AGENCIA: 1003-14 

---------	 - -	 -
CDN1A:	 16, L 

1 

1)81(1 
/

31/05/201! 
NR .	 0000MLN ID 118.661 .444.800. 124 
VALOR CHEQUE 118 1 IQUID . 1	 74 .563, 
VALhR LOTAL 1.563,74 

88/80108 ÍICACAD 1 . 1U. W. E5A,28C, 1-39 

3/1/05/2811	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:33:17 
46614448 0126 

OUVIDORIA DLI 14808 729 5678

CHMPRí1 VON (E DE DEPOSITO EM 00818 CORREN1E 

/	
EM DINHEIRO 

lO ([01 F. :	 LhANA MENEGUEL1.1 B080NL 
AGENCIA: 1202-5 -- 	 CONTA:	 55,7072 

/0818	 31/05/2011 
88, DOCUMEN1!I	 48,661.444.800. 126 
VALOR CHEQUE 88 LI QOlO. 	 2.796,34 
VALOR TOTAL	 2.796,34 

NR.A[J1ENCICACAO	 4.91D.[11.800.4D7.52F 



. 

1

3l/05/281	 -. BANCO 
48661444

DO	 BRASIL	 --	 11:33:7o 

OUVIDORIA 98
0127 

0800 729 5678 

COMPRÜ 'VANl 1: DE DEPUS Ii O EM CONTA COPRENIE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA:	 8096 CONTA:	 10.529-5 

NO, DOCUMEN 
DA 1A

TO
31/05/2011 

'18,661,444,800127 
VALOR CH	 88 iIQUJD, EQUE 828,42 
VALOR fOTA[- 828,42 

NR.AUTENTdACAO 4.2CE,089,914 881 FGA 

-	 - 

31/05/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11 :33:5 
486614448	 1 0129 

OJV[DOR1A 88 8800 729 51-i/O 

COMPRUV41E DE DEPÍSI JU EM CONTA C008I:N TE 
EM	 DINHEIRO 

CLIENtE:	 MARIA FR NCISCÁ 5 BARBOSA 
AGENCIA:	 89-6 CONTA.	 17.468-8 

DATA 31/05/2011 
NR. DOCUMENTO 48,661,444800. 129 
VALOR CHEQUE8 L 8IQI ID. 753,77 VALOR 1OTAL

753,7/1 

-.

-

1.48E63,l:F4

:j/05j2@i1	 - BANLiJ DO 8RASTL -	 11:33: 39 
486614448	 - 

OUVIDORIA 811 08029 5678	 LIEj 

COMPROVANTE DE D[POSI [O EM CONTA CORREM 1 flt: fl [ 1 
EM DINHEIRO 

GLIEN1E:	 MARIA FATI[MA MUNES 	 C	 AD 
AGENCIA: 2809-6 - 	 -	 - CON1A: -	 10,552 7 

DATA	 31/05/201.1 
NO, DOCUMENtO	 48.661,444,800128 
VAI (IR CHEQUE 88 LIQLJTD. 	 784,30 
VALOR TOTAL	 784.30 

0.ADE.723.467.060EFID 

31/05/201.1	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:34:11 
486614448 0130 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI LO EM CONTA C000EN1 E 
EM	 DINHEIRO 

CliENTE:	 MARTA LIJCIA SUARES DIAS 
AGENCIA	 21309-6 CONTA:	 24 . 361-2 

DATA 
NR, DOCUMENTO 31,05/2011 

48.661.444,800,130 
VALOR CHEQUE 88 LTQUIÍ), 
VALOR TOTAL 741,06 --

741,06 

NO, 801 ENTTCACAO

- 

5. 0F5 . D22, 806, 896. E32



31/05/2011	 - BANCO DO BRAST.L -	 11:34:26 
486614448	 0131

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

CUMPROVAN 1: DE DEPOSI [(.) EM CONTA UORREN1 E
EM DINHEIRO .

31/05/7011	 QeANCO DO BRASIL -. 	 11:34:38 
486614448 . 	 013? 

OUVIDOH.IA B8 0860 729 5678
1 TRflui	 r 

COMPROVAN 1 E DE DEPOS 1 TU EM CON'I A CURNEN'I 1 
EM DINHEIRO 0001 1 

CPA D 
CLIENIE:	 MAR,I,A Q E C M TORCI OS 
AGENCIA: 2009-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 31/05/2011 
NR, DOCUMENtO	 48.661.444,800.131 
VALOR CHEQUE 00 L1QUID.	 1,548,99 
VALOR TOTAL	 1.548,99 

NR ,AUIENT1CACAO	 E 405,5C7,BAE .069.985

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MADAUIAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.39 

DATA	 31/05/2011 
NR. DOCUMENIO	 48.661.444,800,132 
VALOR CHEQUE 1I13 LTQUID. 	 7(31,7J 
VALOR TOTAL	 761,119 

NR .AUTENT1CACAO	 7.9EA,C39,9A9.048. A5/ 

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:34:51 
48661.4448	 0133

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE
EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 MANIA ALEXANDRE ALVES 
ACENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,281-2

31/05/2011	 - BANCO DO DRACTL - 	 11:35:02 
486614448	 0134

OUVIDORIA 118 0080 720 5678 

COMPROVANTE DE DEPUSI 1(1 EM CON [A CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANFUNIO DE FREI IAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019--7 

DATA	 31/05/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.880.133 
VALOR CHEQUE 811 LIQUID, 	 1,574,78 
VALOR 1OTAL	 1,574,78 

NR,AUIEN'ÍJCACAO	 5.9131,3A2.980.8D6.671`

DATA	 31/05/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444 .800.134 
VALOR CHEQUE 80 LTQLJJD. 	 841,87 
VALOR TOTAL	 841,87 

NR.AUTENTICACAO	 B. 167.791 ,012,EC9.A89



31/05/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 11:35:14 31/05/2011•'	 BANCO DO	 BRASIL	 --	 11:35:24 
486614448	 0135 r	 486614448 0136 

OUVIDORIA 0(3	 0800 729 5678 OU	 )UNIA 88 0600 729 5678 

COMPRUVAN E DE DEPOS1 10 EM CON íA CORRENTE	 r COMPROV	 [E DE DEPOSI1 10 EM CONTA CORREM ITRIBUNAL 	 T •	
EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO

O O O CI JEN [E:	 PAULO CESAR GUIGA ClIENTE:	 RENA -IA ViCENI 101 MI mi 
AGENCIA:	 28096	 (ON1A --	 21	 (?-X AGENCIA: IA	 153'-? CONTA	 O 

DATA 31/05/2011 DATA 31/05/2011	 -- 
NR	 DOCUMENTO 010	 48 661 444 800 135 ME	 DUCUME Hill 48.661.«4.800,136 
VALOR CHEQUE [(8 (1 QU ID 	 811 82 VALOR. CHEQUE DEI 1 IQUID 3 203 40 
VALOR TOTAL-	 811,82 VALOR TOTAL

-

3,203,46 

NO BUIL 01 TÍALAO	 9 973090 E03 240 925 
- -	 - -- --

MB AUftN1 ILACAO 
-- . -.

/ B3D P88	 bIS 4? 
-- -. 

31i05/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 11:35:38 31/05/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:35:50 
486614448	 0137 480614448 0138 

OUVIDORIA [III 	 0800 729 5078 ODVIDUBIA 013 0800 729 5678 

COMPROVANI E DE DÍPOSI TU EM CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE DIEPDSI 10 EM CON (A COIIREN (E 
EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CL IEft[ E:	 RICARDO ABREU DE ML[-(.) Z CLIENTE:	 RONAL1) C , FREIl AS 
AGENCIA	 2809-6	 CONTA	 11 B07-43 AGENCIA	 4850-X CONIA	 11 342 s 

DATA	 31/05/2011 DATA	 - 31/05/2011 
NR.	 DOCUMENIO	 48.661.444.800.137 NR. DÚCDMEN10 48661444800138 

VALOR CHEQUE 08 LIQUIO.	 4.649,52 VALORCHEQUE 88 LIQUD. 4.543,23 
VALOR TOTAL	 4.649,52 VALOR TOTAL	 -- 4. 5l3,23 

NR.AUTENTJCACAO	 6.CE4.554.20,283.F68 NR.AU1ENTICACAO 9:366.831;cc/,44.4 
- --	 -	 ,- .	 - -..--. -	 - .------	 .-



BANCO uO BRASIL	 11:36:031 31/8512811	 .	 -' 

OUVIDORIA 88 0000 729' 

COMPHOV1E DI: DEPOO	
ORRE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLE DA SILVA 
AGENCIA 2809-6	

?1974 

DATA
31/05/21+ 

NR,	 (1	
48,661.444. 800.138 

VALOR CHEQUE 80 UQULD	
1 .	 ,52!DOCUMENI  
1451,52 

VALOR TOTAL 	 ..............
1 

NO AU1FNTICACAD	
,A0C.E56.A,E502 

31/85/2011	 BANCO DO ÍjRÀSTL	 11:36:38 
486614448	 0141

OUVIDORIA 013 0880 728 5678 

COMI MOVAM LI. DF: ui; po; 110 EM CUN o CORREM! 
EM DINHEIRO 

Ci 1 EM II :	 Vi CEN f E RÍJMUAI_DO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10, 

DATA	 31/05/21111 
NR . DUCUMEN lo 	 48.661 .444.880. 141 
VALOR CHEQUE 88 LIQUED,	 1.780,00 
VALOR TOTAL	 1. 780,0W 

a

486614448 

MM. ADIEM ÍII00000	 C . A73 . A9F , 450. 6F2 .318
NR . AUTENT1CACAO	 O, 7513 .027.61:2 ,9D0,768 

31/85/2811	 - BANCO DO BRASIL	 11:36:15
661M48

[A 1313 0800 29 5h '8	 1	 Jv.,L 

ÇQMRQ yAN [E OlE DEPOSI Lo 
EM 

CONIA COI1RI:N i	 .. ... / 
EM DINHEIRO	 O O fl 1,, 

CLIENTE:	 1ANIA ALEXANDRE SANIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24. 138	 - 

DATA	 31/05/2011 
NO, DDC(JMLN1O	 48.661.444.800. 148 
VALOR CHEQUE BB LIQLIID, 	 2.912,88 
VALOR TOTAl.. 	 2,972,98 

NO, RUTENT100CAO	 1. CD2. D32, 606. F0,00 

31/85/2811	 - BANCO DO BRASIL 	 11:12:02 
486614448	 0143

OUVIDORIA 68 8880 129 0678 

COMPRUVAN1E DE DOO ELETRONICD COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 500,431 
DATA DA TRANSFERENCIA	 31/05/2011 
REMETENTE	 PC DO 13 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEiDA 
CPF	 219,693,818 1/. 
BANIU	 231 Ab[N0 8285 1 LINFA 88810043638 
FINALIDADE:	 810	 OI3SERVACAO: 
VALOR	 1,259,92 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.273,42



NO	 DOCUMENTO 500 436 
31/05/2011 DATA DA TRANSFERENCIA 

REMETENTE PC DO B 
FAVORECIDO JOSE CARLOS RUY 
CPF 001.003.658 09 
BANCO:	 104	 AGENC: 0312 CONTA:	 13001255787 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2,737,19 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR 1OTAL 2,750,69

NR.AO1ENÍICACAD	 9,0E13,D21.NID.218,9F1 

NO	 I[NTO -	 500 43'	 T - DATA DA TRANSF[RENCIA 31/05/201 
• REMEIENTE PC DO 8 

FAVORECI 1)11 FIIJMDERTD 5 ALIINLAR	 P,,:. Q O V 11 CPF 088,210,868	 1 1 
BANCO:	 104	 ONERE: 1005 CONTA: 0010010899 
FINALIDADE:	 010 ÍJBSERVACAU: 
VALOR 2.997,67 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR 10 TAL -	 -	 3.011,17 

NR, AIJTEN) 1 CACAO 7, 7A3 , EDE , EAÍI, 010. E134

.

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:47:58 
486614448	 0149

OUVI808IA 88 0800 726 6678 

GUMPROVAN1 E DE DOE ELETRONICO COM (;PMF

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -111:47:02 
486614448	 1 10148

OUVIDORIA 68 0800 729 5678 

COMORUVANTI: DE DOC, ELE1 RON1 LO COM CPMF 

1

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIl	 ii :45:46 
486614448	 0147

OUVI DOR IA 613 0800 729 56/8 

(.2JMI'ROVAN E DE DOC ELE RONI CO COM COME 

NR. DOCUMENTO	 500.434 
DATA DA TRANSFI:RENCI A 	 31/05/2011 
REMETENTE	 PC DO 6 
FAVORECI DO	 CARLA TAIS DOS SAN lOS 
CPF	 985.104.100 97 
BANCO:	 341 ANENC: 8099 CONTA: 001100208830 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,892,42 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.	 92 

NILALJILN1 1CACAO - -	 C.E4C.6A5.298,7EF.E09

31/05/2811	 BANCO DO BRASIL - 	 11:44:19 
486614448	 0145

OUVIDORIA 06 0800 /29 61178 

COMPROVANTE DE DDE El •E TRDNI CO COM COME 

NO. DOCUMENTO	 500.432 
DATA DA TRANSFERENCIA	 31/05/2811 
REME[EN1E	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 ONDINA A080JO 1)8 SILVA 
CRI :	 516.512,621 87 
BANCO:	 237 AGENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 
VALOR	 1,172,81 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.186,31 

NR.AIJTFNTICACAU	 9.673,B2C.610,EFF.341 



. 

1

•	 31/05/2011
	 - BANCO DO BRASIL	 11:49:2? 

A86614448
	

0151
OUVIDORIA REI 08811 /29 56/8 

IIOMPROVAN ]E DL DEIS EL LI NOR 160 COM LEME 

NO, DOCUMENTO	 5011.438 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 31/05/2011 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 VERA LUCIA LDIESS LIMA 
CPF	 007.169.301 70 
BANCO:	 104 AGENS: 0974 CONTA: 00023005563 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 
VALOR	 696,93 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 710,43 

NO. AIJÍLNTTCACAO	 E. ALi. C9C . ECC. 8C7. IOD 

31/05/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:48:42 

48661.4448	 0150
UUV [GURIA 88 0800 729 5678 

LOMPROVANI E DL DOS ELE 1 RONICO COM GEME

NR. DOCUMENTO 500.437 

DATA DA TRANSFERENCIA 311105/2011 

REMETENTE PC DO B 
FAVORECIDO MDAC1R ROBERTO DE ABREU 

CPF 050.877.088 45 

BANCO:	 184	 AOENC: 3144 CONTA: 00080016896 
FINALIDADE :	 010 OBSERVACAD: 

VALOR 3.439,51 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL
3,453,01 

NR.AUTLNTICACAU 0, 118,B3A.949,25C.B95

31/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:40:58 
486614448	 0142

OUVIDOR IA [18 881*1 729 56/8 

4OMRROVANTL DE 006 IS [NOR lCD COM LEME 

NU.	 DOLLJIENTO 50	 ,43[ 
DA [A DA TRANSFERENCIA 31/85	 4i 
REMETENTE PC	 1)1) 8 
FAVORECIDO ANDRE CINTRA SIlVA 
CPF 291.347.2JiB/ 
BANCO:	 33	 AGENC: 0451 CONTA: 000IOLI / 
FINALIDADE:	 810 OBSERVACAU: 
VALOR 2.196,84 
VALOR DA	 TARIFA 13,51 
VALOR iDEAL 809, 54 

NR.ALUFNÍICACAO F. 765.9D8.8E/.2CF. 1/E

31/05,2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:44:59 
486614448	 0146

OUVIDOR IA BB 0880 729 5678 

COMPROVANIL DE DOS EI.ETRONIL'O COM CPMF 

NO. DOCUMENIO	 580.433 
DATA DA 1 RANS[ERENC1A	 31/05/2011 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482.048 89 
BANCO:	 237 AGENC 8502 CONTA: 80008681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3.491,85 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.505,35 

NO. AOl EN[ICACAO	 F .888.977. D42 . A99 .812

í 

c 



Ministério da Fazenda 02 - Periodo de apuração 3110512011 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

03 Numero do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 

DARF
04	 Código da receita //056, 

05-Número de referência •	 "''Y"	 UA' 
L,	 n n ii r / 01-Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento U (J U 11 Y	 20/06/2011 
3054.1811 / 

Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal 7.041 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total 7.041,60 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ramento

--------------- "- ---	 ---



17/06/2011	 - BANCO DO BRAST1 -	 17:16:24 
486614448	 0544 

COMPROVANTE DE PAGANENIÍJ l.)E OAI1E/DARF- SIMPLES

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000--0 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA P50 SOAGLO CENTRO	 SP 
CODIGO DE BARRAS ----- --	 -	 --

DATA DO PAGAMENTO 17/06/2011 
PERI000 DE APURACAÍ) 31/05/2011 
NUMERO DO CNPJ 54.956,48570001 56 
000100 DA RECEITA .	 0561 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 201061'2011 

-._RECEJTABRUTA ACUMULADA - -- -----
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 7.841,60 
VALOR DA MULTA ---
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL -	 - 7,041,60 

NR, AUTENÍ[CACAO 3.658. 67E, C 15, SEI), 0/E 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n.	 001,DE 2006	 -

_ç . •ø 



033-7	 Recibo doSacado 

Cedente	 Vencimento 

SINDICATO SENALBA --SP - CNPJICPF: 61002267000102 	 2710612011 

Sacado	 Númem do Documento	 Nosso Número	 Valor do Documento 
PARTIDO COMUNISTA BRASIL	 915219	 0004000096663	 R$ 0,00 

Instruções (termo de responsabilidade do cedente) 

CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL 2011	 - 

ATÉ o vENCMENTO, PAGÁVEL EM QUALQUER AGftNcIA BI4NCM4IA PARTICIPANTE	 TRIBUNAL 

DO SISTEMA NCIONT4L DE COMPENSAÇÃO. 

141.65 o vEscnenrm. :p ÁvsL soumTE ms AGÊN	 Do ssico SWIAI4DER.	 -	 fls.: O. O O 1 1 
SE. CAIXA, APÓS O VENCIMEN'DO, COBRAR 2% DE MULTA MAIS 1% DE JUROS 140 MÊS-

ÇPAD^. 

1000050040001104003000700000000000000200000004
Autenticação MC9flICO 

Recebimento através do cheque no	 do Banco 
Esta quitação só terá validade após pagamento do cheque pelo 
banco sacado: 

Sacador/Avalista:	 CNPJ:



30/80/201.1	 BANCO DO BRASTI. 	 -	 17:24:20 

S	 486614447	 0419 
OUVIDOR [A 080800 729 56/8 

COMPRO VAN [E DE DEPUS] O EM GON1 A LORREN [E
EM DINHEIRO 

CLI :8!	 PADIOLA P[RLZ CORRE-A 
AGENCIA: 07I96	 CONTA:	 20.120-0 

DATA	 38/06/2811 
NP. DOCUMENTO	 48.66i.4i4./00.4i9 
VAI 08 CHEQUE 80 E 1QUID. 	 2.796,34 
VAI_aI! TOTAL	 2.796,34 

NR,AIJ1Í:NTICACAÍ) 	 3.1`13I,ØEG,542,CD5,í13C

*

TF3INAL 

CPAi!Zi)
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Recibo de Pagamento de Salário 
TI c: COMUNISTA SP MENSAL RUA rff 	 FREITAS 192 -..

SAO PAULO 
3.... ./3( 

54.956.495/0001756 CBO	 Emp.	 Local	 Deplo.	 Setor	 Seçõo FI 
Código	 Nome do Funcionário 

i	 ALVES 
Eh	

Iti

22 T	 .

D o a o	 1 ç á o Referência	 Vencimentos	 Descontos 
Cód.

.............. . .. ............... ..... 

fP L.1 :	 SALARIO 3 .	 •1.	 . 

1: t111 

CONTRIBUICAO	 3:::3 :r.

o z 
F a: 

r 

Total de Ventos	 Total de Descontou 

Valor Líquido 

Salario Base	 Sal	 Contr	 1 N s s Fase Calo FGTS Base Calo	 HRF	 Faixa IRRF s G F.S.do Mês	 i  
142.-0 ::331:77	 1. ....::3.1 1.77S,54



'3; 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:28:396 
486614449	 ..	 007

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSTÍO EM CONTA COPk ffRIBUNK jiL. 
EM DINHEIRO 

'CIIENiE	 ADALBERTO ALVES MONTEIRO 	
fls	 2 O. 

AGENCIA: 0646-7	 CONTA.* 

'DATA	 30/86/2011 
NR, DOCIJMEN1O	 48.661.444.980.0-/b 
VALOR DINHEIRO	 4.578,6(3 
VALOR TOTAL	 4.578,69 

1 NR.AUTENTICACAO 	 F.FD9.055,714 ,2DD.610 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASTL - 	 12:23:12 

486614449	 0067
DOV10081A BB 0800 729 9678 

COMPROVAN 1 E DE DEPOSITO EM CON1 A GOPREN 
EM DINHEIRO 

CLIEN LE:	 ADR IANA NUNES DE CASTILHO 
AGENCIA: 3324-3	 CONTA:	 17,914-0 

DATA	 30/06/20.1.1 
NO, DOCUMENTO	 48.661.444.900 86/ 
VALOR DINHEIRO	 1.346,09 
VALOR TOTAL	 1.346,09 

NR.A1i[ENTICACAO	 F.8A1,AF6.5F5.ACØ.820

30/06/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 12:29:09 
486614449	 8877

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:29:29 
486614449	 0078

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAMIRO A BORDES
	

CLIENTE:	 ANDOCIDES DOMES BEZERRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,612-2

	
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,2446 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900,077 
VALOR DINHEIRO	 4.523.23 
VALOR TOTAL	 4.523,23 

NR.AUTENTICACAO	 6.7/B.43E.2A5.E39.I8:3

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.078 
VALOR DINHEIRO	 2.730,19 
VALOR TOTAL	 2.730,19 

NR,AUTENT1CACAO 	 B.574,A5F.548.1)F0.C41 

LI,

30/06/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 12:29:47 
486614449	 0079

(10V ((iR 18 Oh 0808 129 5678 

COMPRUVAMIL DE DEPÍJSIIU EM CONTA CORREN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDRE PEREIRA R TOKARSKI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,932-1 

DATA	 30/06/2811 
NR. DOCUMLN1O	 48,661.444.90(1.0/9 
VALOR DINHEIRO	 2,027,40 
VALOR TOTAL	 2.027,40 

NO, AU [EH [ICACAO	 0.3D3.999.064. 7E9. 772

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:30.07 
486614449	 11080

OUVIDORIA BB 08140 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOS11 O EM CONTA CORREN [E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE;	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,574-6 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444.900.080 
VALOR DINHEIRO	 1.900.26 
VALOR TOTAL	 1,900,26 

NR.AIJ1ENTICACA0	 7.F73.BI:D.O91 ,806.1i45 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:90:26 
486614449	 0081

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVAN[E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONI O DAÍ ISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2,112-1 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.081 
VALOR DINHEIRO	 1,626,30 
V ALOR T OTAL	 1,626,30 

NR,AUTENTICACAO	 O,564.2ED.8F6.5O2, OEJ

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIl. -	 12:30:16 
486614449	 0082

OUVIDORIA BB 0800 729 5618 

COMPROVANTE 013 DEPOSITO EM CONTA CORREN[E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE;	 CARLOS UMBERTO MARTINS 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 64.211349 

DATA	 30/06/2011. 
NO, DOCUMENTO	 48,661.444.900.082 
VALOR DINHEIRO	 2.663,12 
VALOR TOTAL	 2.õ(3 3, 12 

NR,AUTENTICACAO	 1.64B.E08.B88. 141



30105/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:31:07 

486614449	 0083

OUVIDORIA 89 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON1A CURREN1E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CEL:[O ARRUDA 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 24.281-0 

DAFA	 30/115/2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900,083 

VALOR DINHEIRO	 1.415,85 

VALOR TOTAL	 1.415,85 

NR.AUTENTTCACAO	 7.89A.EFE.708.7A2,97A

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 12:31:28 
486614449	 4O8•. 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 	 . TRIBUNAL 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C138RLN 	 : O O	 1 ,, . 

	

EM DINHEIRO	 z. 

CPr' '-
CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA  
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13Jb2 1 

' DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.988.084 
VALOR DINHEIRO	 841.87 
VALOR TOTAL	 841,87 

NR,AUTENT1CACAO	 i,A43.DBF,66A,CF8,EFE 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:31:49 

4866 14449	 0085

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

30/05/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:32:16 

486614449	 0086

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

e.

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUOID MARCIO S GONZALEZ 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,299-8

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.085 

VALOR DINHEIRO	 2,930,86 

VALOR TOTAL	 2,930,86 

NR.AUTENTICACAO	 E.EED.AO7.5DE.202.228

DATA	 30/06/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661,444.900.086 

VALOR DINHEIRO	 1.748,14 

VALOR TOTAL	 1.748.14 

NR.AUTENIICACAO	 E.975.224.081.9AD.315 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:32:44 

486614449	 0087

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA GORREN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 COISIIANE APARECIDA JESUS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,933-5 

DATA	 38/06/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.980,087 

VALOR DINHEIRO	 1.511,66 

VALOR TOTAL	 1.511166 

NR.AUTENTICACAO	 C,F-5-7-,16-L,-1c2.530. 1EB

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL. -	 12:33:22 
486614449	 0088

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900,088 
VALOR DINHEIRO	 1.550,62 
VALOR TOTAL	 1.550,62 

NR.AUIENTICACAO	 5.A54.3A0,EI0:,546.6F5 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:33:47 

486614449	 0089

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDU N TONI 

AGENCIA; 4850-X	 CONTA:	 11.829-X 

DATA	 30/86/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.908.089 

VALOR DINHEIRO	 3.404,03 

VALOR TOTAL	 3,404.03 

NR,AIJTENTICACAO	 E.EA3.654.51E.A24.61313

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:34:08 
486614449	 0090

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GUIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.090 
VALOR DINHEIRO	 3,404,03 
VALOR TOTAL	 3,404,03 

NR.ALJTENTTCACAO	 D.FD7.D8F.93C.27G.A38



--'

- 30/06/2011 -	 BANr' 12:38:48 ^^' BRASIL 
486614449	 . 0102 

O0 129 5678 

COMPROVANTE DDEPOSITO EM CONTA CORULNII

______ 

TRAL 1LE	 RA 

EM	 DINHEIRO
O f í	 1? 

CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA: 1. 

DATA 36/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900,102 
VALOR DINHEIRO 3,125,54 
VALOR TOTAL 3.125,54 

NR.AUTENTICACAO	 B.376,BFD.0:IA,9ED,578

30/05/2011	 -- BANCO DO BRASIL •-	 12:38:22 

486614449	 0101

OUVIDORIA 88 6800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CDN1A CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,900.101 

VALOR DINHEIRO	 887,79 

VALOR TOTAL	 887,79 

NR.AUTENTICACAO	 E.426.288.09A.92B.D61 

30/06/2011	 BANCO DO BRASIL	 12:39:58 
486614449	 8103

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.. 444.900,103 

VALOR DINHEIRO	 885,02 

VALOR TOTAL	 885,02 

NR.AUTENTICACAO	 E,27D,59B,A58,56D,626

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -. 	 12:40:19 

486614449	 0104
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS'iFO EM CONTA CDRRLN1 E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-6	 CONTA;	 16,038-5 

DATA	 36/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444,906,164 

VALOR DINHEIRO	 1,342,53 

VALOR TOTAL	 1.342,53 

NR.AUTENT1CACAO	 6.5IF.493.639,CC7,095 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 12:40:37 

486614449	 6105 
OUVIDORIA 8(3 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 12:41:13 

486614449	 0106
OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS ITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EUSTAQUIO VITAL NOLASCO *:	 CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
-	 AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6,255-3	 AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-0 

DATA	 30/66/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661 .444.900. 105 
VALOR DINHEIRO	 4.004,57 

VALOR TOTAL	 4.004,57 

NR.AUTENTICACAO	 F.AA4 ,5@3,BOB4OID.7F6

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,106 

VALOR DINHEIRO	 2.043,95 

VALOR TOTAL	 2,043,95 

NR.AUTENTICACAO	 D. 18E.3E4,85D,6A9.835 

30/66/2011	 - BANCO DO BRASIL -,	 12:41:38 

486614449	 0107
OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 HARLEY PAULO GU1GA 
AGENCIA: 4304-4	 CONTA:	 11.144--O 

DATA	 30/06/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.960. 167 

VALOR DINHEIRO	 841,87 
VALOR TOTAL	 841,87 

NR,AUIENTICACAO	 8.40C.6DC.562.34D.316

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:42:00 

486614449	 0108
OUVIDORIA B13 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI LO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL. C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502,798-5 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.108 

VALOR DINHEIRO	 1,925,28 
VALOR TOTAL	 1,925,28 

NR.AUTENTICACAO	 2.40A.24E.657.EEA,3D5 



30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:42:15 
486614449	 0109

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GLJIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 30/06/2011, 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.109 
VALOR DINHEIRO	 667.09 
VALOR TOTAL	 667,09 

NR.AUTENTICACAO	 A.61A.415,703,65A,388

r	 * 
u 

30/06/2011	 - BANCO	 O	 -	 12:42:4 
486614449	 :	 011i

iiy.ORJ9 B00 729 5678 

C	 IVAi'E DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: "JOANA GONDIM ROZOWYKWIA1 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14,9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,980,11,0 
VALOR DINHEIRO	 2.977,67 
VALOR TOTAL	 2.977,67 

NR,AUTENTICACAO	 4.4F1,DB0, 10F.B0F,EF7

C. "^- j^k i^' 1 -5 /.J.lo 

L:^

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:43:29 
486614449	 0111

OUVIDORIA RB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO 6 ROCHA LEMOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.438-3 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,111 
VALOR DINHEIRO	 4.643.23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR.AUTENTICACAO	 7.016.BC9,86F,356,FUD

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL. -	 12:43:45 
486614449	 0112

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 6,702-4 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,908,112 
VALOR DINHEIRO	 1.539,60 
VALOR TOTAL	 1.539,60 

NR,AUTENII[CACAO	 9,0C6.81C,392,02,6CA 

.

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:44:02 

486614449	 0113

OIJVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CAHV 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,221-6 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900,113 

VALOR DINHEIRO	 3,949,11 

VALOR TOTAL	 3.949.14 

NR,AUTENTICACAO	 3,F7A.BF9,D15.2AE.054

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:44:22 
486614449	 0114

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO 	 * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 636,318-2 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444,900,114 
VALOR DINHEIRO	 4,004,57 
VALOR TOTAL	 4.004,57 

NR.AUJTENTICACAO	 O, ICE,0F8,422,506,67E 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:44:39 

486614449	 0115

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANFE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEIJNE MATO O X CARVALHO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7,6.155 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.115 

VALOR DINHEIRO	 3,020. 18 

VALOR TOTAL.	 3,028,18 

NR .AUTENTICACAO 	 9,520.097.[)5D,['[)9,692

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 12:44:55 
486614449	 0116

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍL
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.356-2 

DATA	 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,444,900,116 

VALOR DINHEIRO	 3.258,89 

VALOR TOTAL	 3.258,89 

NR.AUTENTICACAO	 7,A61.28D.E17.F6E,3E9



3010612011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 12:45:14 
486614449	 0117

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.117 
VALOR DINHEIRO	 1.563.74 
VALOR TOTAL	 1.563.74 

NR.AUTEN11CACAO	 D,1ØB.102.AF8.67C.911

3010612011.—	 BANCO DO . BRASIL - 	 12:45:32 
486614449	 .:	 0118 

OIJVIDORIA 88 0800 729 5678
mT 

COMPRO VANI : DE DEPOSITO EM CONTA CORREM O: 
.	 EM DINHEIRO	 Fi'15:0

CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 	 'A / Jo 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2i,bhi 

DATA	 30/06/2011 
NR, DUCUMENF0	 48.661.444.900.118 
'VALOR DINHEIRO	 1.548.99 
VALOR TOTAL	 1.548.99 

NR.AUTENTICACAO	 E.966.173,1D5.471`.45C 
- _ 

q#

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:45:50 
486614449	 0119

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMP6OVANE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUANA MLNEGLJELL1 BONONE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55.707-2 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.119 
VALOR DINHEIRO	 2.796,34 
VALOR TOTAL	 2.796,34 

NR.AUTENTICACAO	 2.CIE.DD7.O52.72E.1ÍIC

30/06/2011.	 - BANCO DO BRASIL -	 17:46:06 
486614449	 0120

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUSI10 EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA E FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.120 
VALOR DINHEIRO	 843,34 
VALOR TOTAL	 843.34 

NR.AUTENIICACAO	 8,C913.202.4EE.77F.488 

e

30/06/2011	 BANCO DO BRASIL -	 12:46:30 
486614449	 0121

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS li O EM CONTA CONREN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-x 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,900.121 
VALOR DINHEIRO	 970.68 
VALOR TOTAL	 970,68 

NR.AUTENTICACAÍ)	 3.C8A. 77D.976.2F8,35[3

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 12:46:44 
486614449	 0122

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA GORREN1E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.122 
VALOR DINHEIRO	 692,02 
VALOR TOTAL	 692,02 

NR.AI.ITENTICACAO	 0.D28.0A13.89E.504. 16E 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:47:02 
486614449	 0123

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361-2 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.123 
VALOR DINHEIRO	 741,06 
VALOR TOTAL	 741,06 

NR.AUTENTICACA0 	 C.9136.FAD,2CA,39C.934

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:47:18 
486614449	 0124

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOS1 O EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA Q P C M TURCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.917-8 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.124 
VALOR DINHEIRO	 1.548,99 
VALOR TOTAL	 1.548,99 

NR.AUTENTICACAO	 D,CAD,911.1380.í;67.671



30/06/	 i	 -. BANCO	 BRASIL - 
4866149	 - 

OUVIDORIA 88	 800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C 
EM DINHEIRO

12:47:49 
0126 

IRIBUhAL•SU 

OOI1i2%d 

CLIENTE:	 MARIANA ROSSI VENIUR1NI	 1	 c 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.126 
VALOR DINHEIRO	 2,854,84 
VALOR TOTAL	 2.854,84 

NR,AUTENTICACAO	 D.21`7,32E,403,6C5.806 

30/06/2011	 BANCO DO BRASIL --	 12:47:32 
486614449	 0125

OLJVIDUN1A 88 0800 129 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSI ro EM CONTA CORRENÏE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.390-6 

DATA	 30/06/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661.444,900.125 
VALOR DINHEIRO	 761,79 
VALOR TOTAL	 761,79 

NR.AUTENTICACAO	 3.BEA.EDD. 179,8C4 .882 

30/06/2011	 -. BANCO DO BRASIL -	 12:48:05 
486614449	 0127

OUVIDORIA BB 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444,900,127 
VALOR DINHEIRO	 2.510,32 
VALOR TOTAL	 2.510,32 

NR.AUTENTJCACAO	 6.1`7A.9D1.293,5A0,0D0

30/06/2011	 --• BANCO DO BRASIL -	 12:48:19 
486614449	 0128

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSiTO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILION ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 30/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444,900. 128 
VALOR DINHEIRO	 841.87 
VALOR TOTAL	 841,87 

NR,AUTENTICACAO 	 8,69C.A78.31`C,841 .FCD 

o

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:48:35 
486614449	 0129

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORI1EN1E 
EM DiNHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR 00:108 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,972-X 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900,129 
VALOR DINHEIRO	 811,82 
VALOR TOTAL	 811,82 

NR.AUTEN11CACAO	 13.FFA.A40,383,682.E76

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL. --	 12:49:00 
486614449	 0130

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.130 
VALOR DINHEIRO	 3,203,46 
VALOR TOTAL	 3,203,46 

NR.AUTEN1 JCACAO	 3.5DD.FBB.88F.388.508 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:49:15 

486614449	 0131
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.607-6 

DATA	 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444.900.131 
VALOR DINHEIRO	 4.649,52 

VALOR TOTAL	 4.649,52 

NR.AUTENTICACAO	 1.782.383.803.411.632

30/06/2011	 •- BANCO DO BRASIL - 	 12:49:38 

486614449	 0132
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI10 EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALD C.FREITAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11,342-5 

DATA 30/06/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,132 
VALOR DINHEIRO	 4.543,23 

VALOR TOTAL	 4,543,23 

NR.AUTENTICACAO	 F.0113.396.0A3,708.9F1)



30/06/2011	 BANCO DO BRASIL -	 12:50:00 

486614449	 0133

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.974-6 

DATA	 30/06/2011 

NO, DOCUMENW	 48.661.444.980.133 

VALOR DINHEIRO	 1.578,00 

VALOR TOTAL	 1.578,00 

NR.AUTENTTCACAO	 A.COE.ACB.EBØ.8E8.981)

30/06/2011	 - BANCO DO. .BR.ASIt -	 12:50:18 

486614449	 ,	 •.	 0134

OUVIDORIA 88 080 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA L;000EN 
EM DINHEIRO 

CLIENTE;	 TANTA ALEXANDRE SANTOS 	 L CÇAO l2 D 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,i3-h 

DATA -- 30/06/2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661.444,900.134 

VALOR DINHEIRO	 2.972,98 

VALOR TOTAL	 2.972,98 

»R.AU1ENIICACAO	 6.53F.D73.119E.0A6.F49 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:50:34 

.486614449	 0135

OUVIDORIA 88 0880 729 5678 

COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM CON1 A CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDO DE PAULA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA	 15.795-3 

DATA	 38/061'2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661,444,908,135 

VALOR DINHEIRO	 2.145,72 

VALOR TOTAL	 2,145,72 

NR,AUTENTJCACAO	 0.AF4 ,ØBA,895,BES.753

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL. -	 12:54:51 

486614449	 0137

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPRDVAN[E DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 332.402 

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2011 

REMETENTE PC DO 13 

FAVORECIDO	 . ANDRE CINTRA SILVA 

CPF 291.347.298 28 

BANCO:	 33	 AGENC: 0451 CONTA: 00010517828 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 2,847,46 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 2,860,96 

NR,ALJTENTICACAO 2.858.A8D.326.5EC.0C7 

Ô

30/06/2011	 -. BANCO DO BRASIL --	 12:57:08 

486614449	 0138

OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELEIRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332,403 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/86/2011 

REMETENTE	 PC DO B 

FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 

CPF	 219.693,818 17 

BANCO:	 237 AGENC: 0296 CONTA: 000108436313 

FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 

VALOR	 1,259,92 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 1.273,42. 

NR,AUTENTICACAO	 F.2EA.000.848.353.970

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL --
	 12:58:38 

486614449	
0139

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332.404 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/06/2011. 

REMETENTE	 PC 0(1 13 

FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTOS 

CPF	
985,104.100 97 

BANCO:	 341 AGENC: 8099 CONTA: 00000208830 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	
2.89242 

VALOR DA TARIFA	
13,50 

VALOR TOTAL	
2,905,92 

NR.AUTENT1CACAO	 4,243.FBC.587,F2A.071 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 13:00:35 

486614449	 0140

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE180NICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332.405 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 30/06/2011 

REMETENTE	 PC DO 13 

FAVORECIDO	 DANIELA CAI- TO DANCONA 

CPF	 180.302.508 51 

BANCO:	 104 AGENC: 2953 CONTA: 00130043450 

FINALIDADE:	 010	 OBSEHVACAO: 

VALOR	 2,068,10 

VALOR DA TARIFA	 13,58 

VALOR TOTAL	 2,081,60 

NR,AUTENTICACAO	 3.408.534.E50. 146.CAI

30/06/2011	 - BANCO DO BRASTL -	 13:02:19 

486614449	 0141

OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONJ,CO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 332.406 

0818 DA TRANSFERENCIA 30/06/2011 

REMETENTE PC DO 13 

FAVORECIDO HUMBERTO S ALENCAR 

CPF 088.210.868 13 

BANCO:	 104	 AGENC: ioøs CONTA: 01001108993 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACRO; 

VALOR 2,997,67 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 3,011,17

NR.AUTENTICACAO	 4.842.520. 187.136/. ICE 



30/0612011	 BANCO DO BRASIL --	 13:03:44 

486614449	 0142

OUVIDORIA BB 08014 729 5678 

COMPROVANTE DE DDC ELE1RONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENLO	 3:32,407 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/06/2011 

REMETENTE	 PC DO 13 

FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 

CPF	 001.003,658 09 

BANCO:	 104 AGENC: 0312 CONTA: 13001255787 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 2,808,05 

VALOR DA TARIFA	 13.50 

VALOR TOTAL	 2,821,55 

4R.AOTLN1ICACAO	 2.5E7.91`2.268.000.E5E

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 13:05:1 

486614449 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE TEU COM CPMÍ-	 O fl 1,112,  

1	 C 'D 3.10 
NA. DOCUMENTO	 33-414 
DATA DA IRANSFERENCIA	 314/146/21411 
REMETENTE	 PC DO 13 

FAVORECIDO	 MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF	 050.877,008 45 
BANCO:	 104 AGENC: 3144 CONLA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3,439,51 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAl..	 3.453,01 

NR,AIJTLN ÍICACAD	 3,E65,70E .C3A.0F7,k45 

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 13:00:44 

486614449	 0144

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 332.409 

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2011 

REMETENTE PC DO 13 

FAVORECIDO VERA LUCIA LOPES 5 LIMA 

CPF 007.169.301 70 

BANCO:	 104	 AGENC: 0974 CONTA: 00023005563 

FINALIDADE :	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 696,93 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 710,43

NR.AUTENTICACAD	 8.31A.92A.66F,5[C,5DI 
_-

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 13:10:47 

486614449	 0146

OUVIDORIA 1313 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE IED COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332,411 

DATA DA TRANSFERENCIA	 :30/06/2011 

REMETENTE	 PC DO B 

FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 

CPF	 291.482,048 89 

BANCO:	 237 AGENC: 0502 CONTA: 00000681067 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 3,491,85 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 3,505,35 

NR,AUTENTLCACAO	 8.3CD. 131,7DE.25D. 134

30/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 13:08:21 

4866 14449	 0145

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

DOCUMENTO	 332.410 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/06/2011 

REMETENTE	 PC DO 13 

FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJO DA SILVA 

CPF	 516.512,621 87 

BANCO:	 237 AOENC'. 1990 CONTA: 00000086274 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 1.172,81 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 1.186,31 

NR.AUTENTICACAO	 C.A0F.4AA.AE9.358,720 

.



•	 Ministério da Fazenda 02- Período de apuração -	 3010612011 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF

03- Número doCPFouCNPJ 54.956.495/0001-56 

04- Código da receita 0561 

05- Número de referência 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06- Data Vencimento 2010712011 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal íirAL	 upEa1oR LEITQ.ÀL 8,76 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.

08 - Valor da multa
_____________________ 

U Ii U 128 

09 -Valor do juros e/ou ''\	 1! Z.'J' 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total 7.138,76 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Pagamento



20/07/2011	 BANCO DO BRASIL	 jft;í4A: ID 
486614448	 0,162 

CÍ)MPÍ1Í)VANTE DE PAGAMENTO DI 1 1)AkI-/DABF 51 MCI L5 

CLIENTE; 
AGENCIA:	 0000-0	 COMIA: o-o 

AGENTE ARRECADADOR - 
CNC 001 •- 4866	 AGENCIA P50 S,PAULU LFNIRÍi	 SP 
CODIOO DE BARRAS - 

DATA DO PAGAMENTO 20/07/2011 
PER TODO DE APURACAU 30/06/2011 
NUMERO DO CNRI 	 54.956,495/0001 561 
CODTGO DA RECEITA 0561t 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENLIMENII] 20/07/2011 

1 BEDEl [A BRUTA ACUMULADA --•---- 
PERCENTUAL

- - 
- 

_------VAL-ORiTtYPRTNC1PAL 7. 13876 
VALOR DA MUI TA ••-•-- - 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 7,138,76 

NO. AUTENTICACAU	 6. 43F. 155.888.054,51-8

Modelo Aprovado pela SRF •- ADE
Conjunto Coral/Cotou n. 001,13E 2006 



oz-5 ^0 ::^ -> ^ ^ -^)' q:k-
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COffA C::O RIR. ENTE 

TRANSFERENCIA PARA OUTRA AGENCIA 

o

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
COMARCA DE SÃO PAULO	 TRIBUNAL 

FORO REGIONAL 1- SANTANA  
5a VA1(DA FAMÍLIA 1SU(JSSÕES	 O O O 2 V 
Av. Engenheiro Caetano Alvares, 594, 1° andar - salas 123/124, Casa rdç'j 
CEP 02546-000, Fone: 395 1-2525, São Paulo-SP - E-mail: 
santana5fam®1jsp.jus.br

OFÍCIO 

Processo n°: 0024160-09.2011.8.26.0001 
Classe - Assunto: Alimentos — Lei Especial N° 5.478168 -Fixação 
Alimentado: .Jhonatan Cesar Guiga 
Alimentante: Paulo Cesar Guiga

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERÊNCIAS NA RESPOSTA) 

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5' Vara da Família e Sucessões do Foro Regional 
1 - Santana, Dr(a). Luciana Simon de Paula Leite, pe1present, expedido nos autos da ação em 
epígrafe, requisita a Vossa Senhoria as providências neêssárias no sentido de serem efetuados 
descontos mensais, a título de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do 
Sr. Paulo Cesar Guiga, Rua Manoel Pereira Rosa, 42, Jd Martins Silva — CEP 02360-001, São 
Paulo-SP, RO 21.949.022-3, Brasileiro, da quantia equivalente a um sexto dos rendimentos 
líquidos do requerido. 

Referida importância deverá ser paga ao(à) Sr(a). Ana Claudia Rodrigues 
Siqueira, Rua Paloma, 10 Jardim Joana D'Aë - CEP 02323-430, São Paulo-SP, CPF 292464038 
51, RG 342537453, mediante depósito em conta n°5591-3, Banco Bradesco S.A, Agência 3040-
6, ou outra que lhe venha a ser diretamente informada. 

O não atendimento à requisição acima sujeita-se às penas do art. 22 da Lei	
tu 

11.0 5.478168.

B RA DE S CO 
São Paulo, 16 de junho de 2011

(1) 

co 

1 

-	
DATA :29/87/2011	 HORA: 14 00 H 

:AVfJREflO. ANA CLAUDIA RODRIGUES	 jp 

AGENCIA :3840'A	 CDNrA:00055913 

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO 

AO. ACOLHEDORA .. 191 N. BEO :01671 TERM: 101 AUT : 325 

• 001 001 3324 018	 852998 
TOTAL EM CHEQUE(S) ...........

Ao(À) Sr(a). 
Diretor(a) do Departamento de Recursos Humanos 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
Rua Rego Freitas, 192 
01220010 SP	 SP 

16-
16? 

w ,: 

-82 
'9 



29/07/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL - 11	 3 , 1 29/07/2011	 -	 BANCO	 O	 BRASIl.	 - 11:34:55 
486614448 0154 486614448 

OUVIDOR   t A OH	 08110 /29 56/8 OUVIDORIA 88	 0Ii0 729 5678
/	

'!R E 

CUMIRUVAN 1: 	 DL	 DEPUS II)) EM CUN IA 11)1)81 N 1 1: IIMPRDVAN1E DE DEPOSI i 1) EM CIIN 1 A CORRLN 1 L	 : O q 
«	 O EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO

1	 Crs, 
LI 1 E N 1 L	 ADAI Iii Ri O ALVES MONUIRO Ci 1 [N 1 L	 ADRIANA NUNES DE CA	 li HO 
AGENCiA:	 0646-7	 CONTA: 12.815-5 AGENCIA:	 1894-5	 CONTA: 311.914-1 

DAI 2910712011 DATA 29/0//2011 
NR.	 DOCUMEN [O	 48.661.444.800.154 NR	 DOCUMENTO	 48.661.444,800. 155 
VALOR DINHEIRO 4,578,66 VALOR DINHEIRO 1 .458,46 
VAlOR	 TOTAL 4.578,66 VALOR TOTAL	 - 1.458,46 -	 - 

I NRAUHNI ILALAL]	 Ii HOF	 D13 106 D40 237 NRAUftNI1rACAO 4757I97449í'3h63 

28,07/2011	 BANCO	 DO	 BRASIl	 - Ii :3	 15	 . 29/07/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - II:35:41 
486614448 0156 486614448 0157 

OUVI 001) IA 88	 0800 729 5678 OUVI 1)011 IA 88 	 0800 729 5678 

CIJMPRIIVAN Ii DL 01:805 1H) EM CON IA CÜIO1LN 1 	 GOMPI1UVAN [E Di: DEPDSI [1) EM CON IA )1)FU1EN LI: 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLI EH 1 E:	 AL IAM IND A BORDES 	 CI lENtE:	 ANDDC1 DES DOMES )i[LERRÍ\ 
AGENCIA:	 2809-6	 CONTA:	 11	 ii? 2	 AGLNCIA	 48b1-8	 CONTA:	 2.24-6 

DATA	 2910712011	 DATA	 2910112011 
Nt).	 D000MEN1O	 48.661444,800.156	 NR.	 DOCI)MENIO	 48.661.444.800.157 
VALOR DINHEIRO	 4.523,23	 VALOR D1NHE [80	 2. 692,42 
VALOR TOTAL
	 4.523.23	 VALOR TOIAL	 2 592, ,I2 

NR.AUTENT.ICACAO	 -	 .664 ,8E3,511)	 NP. AI] 1 ENUCACAU	 5.282.D45,GCA,F:tF .85) 

29/07/7011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 11:35:56	 29/07/2011	 -	 BANCO	 DL)	 BRASIL	 11:30:15 
486614448	 0158	 486614448	 0151) 

011V) 001) IA [18	 0800 729 5678	 OUVIDORIA 811 	 OBNO 729 56/8 

GUMP)WVANFl:	 DE	 Di:POSI TU EM CON IA C1)RREN II: 	 i)M(JVAN 1 E DE. DEPUSI 11) EM CON íA );UNREN li: 
EM	 DINHEIRO	 EM	 DINHEIRO 

CL [EH] E:	 ANDRE PEREIRA R	 1 DKARSK 1	 CLIENTE:	 AH 1 UNIA 3 SILVA 
AGENCIA:	 2809-6	 CONTA:	 23.932-1	 AGENCIA:	 2809-6	 CONTA:	 li .574-6 

DATA	

- .................
29/07/2011	 DATA	 2910712011 

NR,	 DOCUMENTO	 48.661.444 800,158	 NR,	 DOCUMENTO	 48.661.444 .800.159 
2 VALOR DINHEIRO	 ,Hlb,34	 VALOR DINHEIRO	 1.863,63 

VALOR TOTAL	 2,01b,34	 VALOR 101AL	 1.863,63 

NR Alui Nt Ii ACAO	 1	 881 2A/ 695	 1/1	 802	 NRAIIU Nt ICACAÍ)	 r. 891 40E 234 OJD 081 

29/07/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 --	 11:36:33	 29/07/7011	 .	 BANCO	 DO	 BRASIL	 11:30:50 
486614448	 0160	 486614448	 0161 

OUVIDORIA 139 	 0800 /29 56/8	 00V 11)01)18 DII 	 0800 729 66/8	 - 

I:OMPROVAN1 1 DE DEPOSITO EM CUN IA CUNREN II: 	 (OMI'RÜVAN II 1)1: DEPOS li o EM GUN [A CIIRRI:N tE 
EM DINHEIRO	 .	 EM DINHEIRO 

CI .1LNIH	 AN)ONIU BATIS1A O1_TVEIIRA	 Cl. IEN[L:	 CARLOS UMFIE.R)O MARTINS 
AGENCIA:	 1196-7	 CONTA:	 2,112-1	 I 1AGENCIA:	 4851-8	 CONTA:	 64,21.6-9 

DATA	 -	 -.	

- ----------
	 2910712011	 DATA	

. r --------------------------. - 

NR,. DOGUMLN lo	 48.661, '144.800. 160 1	 NR.	 DOCUMENTO	 48.661.444.800. 161 
VALOR DINHEIRO	 1.626,30	 VALOR DINHEIRO	 2.599,08 
VALOR TOTAL	 1.626,30	 VALOR TOIAL	 -	 2.699,08 

NRAUH-NIILACAO	 -	 1 090 346 11-F . FIL 113	 INRAUIENUCACAO	 B.4D7.018.ALD,21MA0

s



291071701I	 BANCO DO BRASIL -	 11:37:03 
486614448	 0162

OIIV1006IA 138 0800 729 55/8 

llll(iVAN 16 DL DEI0S1 ID EM CIJN [A CORREM) E 
EM DINHEIRO 

CLiENFE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 24 .281-O 

DATA 29/0//2011 
NO,	 DO111MEN1O 48.661.444,800,162 
VALOR DINHEIRO 1.397.29 
VALOR TOTAL 1.397.29 

MM. AI) 1 ENT ICACAO C 4E8. 177.600. Ai 6.684

29/07/2011	 - BANCO DRASTL	 11:37:20 
'186614448	 0163 

OIJVE000IA 88 08011 729 56/8	 / 

COMPROVAM 16 DE DE 6115110 LM COM IA CORREM 1 1 

	

EM DINHEIRO	 /Fis.: O	 n 13/ 
(1 ILMII-	 LII O SOl A h[L000 511 VA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 i:i r 

DATA	 29/07/2011 
NO. DOCIJMEN1O	 48.661.444.800.163 
VALOR DINHEIRO	 841,87 
VALOR TOTAL	 841,87 

NR.ALJTEN[ICACAO	 9. 151`. 0 1.0. 838. 4f-- "-). cfib 

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:37:35	 29/0712011	 - BANCO DO BRASTL	 11:37:54 
486614448	 0164	 1 411114448	 0165 

	

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 	 Ol.IV1000IA 88 0800 729 56/8 

CUMPROVAN 16 DE: DEPOS 110 EM CUN IA CORREM 16

	

	 I.31MPRIJVAN ÍE DE DEDOS 1 ID EM COM IA COMÍ1EN E 
EM DINHEIRO 

1

 CLIENTE:	 CFHE[IST 1 ANI: MARIA A 501178 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.22Ï-3 

DATA	 29/07/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,800 165 
VALOR DINHEIRO	 810,70 
VALOR tOTAL	 818,/O 

EM DLNIILII3U 

CLÏENIE:	 CLAUDI.[) MARCIO 5 GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12299-8 

DAÍA	 2910712011 
NR. DDCUMEN [O	 48.6(S1.444 ,800. 164 
VALOR DINHEIRO	 1.342,11 
VALOR TOTAL	 1.342,11 

NO .AU 1 E  E ICACAO	 E .832.202.321). 0118. 9CC 1 NO, AIJTFNTTCACAO 	 E. EA6. 8C1. 425. 696 £30 

Ô

29/07/2011	 -. BANCO DO BRASIL -	 11:38:08 
486614448	 0166

OUVIDOF1IA 1313 0800 729 56/8 

COM[3ROVAN tE DL DUOS 110 EM CONFA COI1REN E 
EM DINHEIRO 

Cl_ IENFE:	 CRISI JANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.9335 

DATA	 2910712011 
NO, DOCUMENTO	 48.b61.4114. 800. 166 
VALOR DINHEIRO	 1,395,37 
VALOR 'TOLA[- 	 1.396,37 

NR AOÍEN 1 [CACAO	 [).66E.2D13.13/A. 8132. F6C

29/07/2011.	 - BANCO DO BRASIL. - 	 11:38:31 
486614448	 0167

OUVIDORIA 38 0800 729 5578 

COMPROVAN1E DE DEPOS 110 EM POOPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 -	 CONTA:	 12,3439 

VARTACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 2910712011 
NO, DOCOMEN1O	 48.661.4114.800. 167 
VALOR DTNIIEIOO	 1.639,56 
VALOR TOTAL	 1.539,56 

NO. Ali íENi ICACAO 	 6.865. A4E 13.9130.615 

29/0712011	 -- BANCO DO BRASIL --	 11:38:46	 29/07/2011	 •- BANCO DO BRASIL.	 -	 11:39:05 
486614448	 0168	 486614448	 0169

OUVI000IA 138 11800 /295678 	 DUVI000IA III) 0800 729 6678 

COMPIIOVAN E DL 066051 [O EM COM IA C000EN II:
EM DINHEIRO 

CI. IENFE:	 DILERMANDO ri TONT 
AGENCIA: 4850--X	 CONFA:	 11.829-X 

DATA	 2910712811 
NO, DOCUMENÍO	 48.651.444.800. 168 
VALOR DINHEIRO	 3,404,03 
VALOR TOTAL	 3. '104,03 

NR. ALI FENTJCACAO	 B. D82.879,075. 79A.0iB

COMPROVANTE DE DLP[IS 110 EM COM IA COROEM [E 
EM DINHEIRO 

CL [EN [[:	 ELAINE APARE( -"[DA GUIMARA[ 
AGENCiA: 0018-3	 CONTA:	 150,5111-6 

DATA	 29/0//2011 
rio. DOCUMENTO	 48.661.444 .800.169 
VALOR DINHEIRO	 3.404,03 
VALOR [OTAL	 3,404,03 

NF1,AU[ENTICACAO	 3.C95. 128,/1E.C61 .1C8 



29/07/201]	 - BANCO DO BRASIL -	 11:39:39 
486614448	 0170

OUVIDORIA 88 0800 729 50i8 

(1IM(ROVAN E DL DEDOS 110 EM CUN IA (3JRREN 
EM DINHEIRO 

Cl_1ENI E:	 EI_lANA ADA DASPARJNI 
AGENCIA: 0933-1	 CONTA:	 19.810

DATA 2910712011 
NO, DOCUMEN1O 48.661.444.800. 170 
VALOR DINHEIRO 3.090,08 
VALOR TOTAL -	 3.090,08 

NR,AIJTENI1L:ACAO 0.3D3.6FA 0ff	 633 

2910712011	 - BANCO DO BRSIL -	 11:40:08
486614448 0171

UV 1 DOR IA 14 0800 729 56/8 

COMPRÍIVAN1 E DE DEPUS 1 TU EM CONTA CORRI-- N 	 3Uk
EM DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 El. [ANE DA SILVA PEREIRA	 132 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 /24	 . 

DATA	 29/01/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,651.444.800.171 
VALOR DINHEIRO	 741,06 
VALOR TOTAL	 -	 741,06 

NR.AUTENTTCACAO	 E.77F.AE4.31(D.A36.0A1 

2910712011	 -	 BANCO	 DO	 BRASTI	 11:40:27 2910712011	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 11:40:44 
486614448	 0172 486614448 0173 

OUVIDORIA 1113 	 0800 729 5678 OUVIDORJA 88	 0800 729 56/8 

COM000VAN TE DE DEPOSI 10 EM CONTA CURI1EN 1 E CÜM080VAN1 E DI: D[PUSI TU EM CON (A [OR(fN (E 

S

EM DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 EL! /ANGELA At .VES C CASTRO 1 CLIENTE: E-:	 ELOISA GONCALVES 
Ah[N) lA	 2809-6	 CONTA	 ?2.21b4-2 ADFN( IA	 h914-0 CONTA	 16 038—5 

DATA	 -	 29/0112011 DATA 29/0/12011 
NR	 DÍ)HJMINIO	 48,661.444.800.172   NR	 DOCUMENIO 48.661.444.800.173 
VALOR DINHEIRO 	 946,/7 VALOR DINHEIRO 1.213,05 
VALOR TOTAL	 946,77 VALOR TOTAL 1.213,05 

- NO	 AUII NI ITAf AO	 /	 721	 78h	 8/0 C?[ 1- /13 NR AOIEN(IIALAO ]E22821	 116 E/O	 613 

2910712011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 11:41:01 29/0712011	 - BANCO	 DO	 BRASTL	 11:41:18 
486614448	 0174 486614448 0175 

OIJVIDURLA 88	 0800 729 5(3/8 OUVIDORIA 88	 0800 729 5678 

COMIOUVAN TI- DE DEDOS) LO EM CON1 A CO[IRLN) [ 
-_

COM080VANI E DE DEDOS!) Li EM CON IA [080LN III. 
EM	 DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 EDS1 AUDIU V1 1A1,	 NOLASLD	 : CLIEN (E:	 PARI OLÁ PEREZ CORREA 

•	
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6.255-3 AGENCIA:	 0719-6 CONTA	 20.120-0 

DATA	 2910712011 DATA 2910712011 
NR,	 DOCUMENTO	 48,661.444.800.174 NR, DUCUMEN!O 48.661.444.800.175 
VALOR DINHEIRO	 3.638,09 VALOR DINHEIRO 2.796,34 
VALOR TOTAL	 3,638,09 VALOR TOTAL 2.796.34 

NO. AUILNTICACAO E . 19A.264 .[C7DLF 568 NR.AUTENTICACAO -	 8.EA0, 182 32E. 260.92C 

29/07/7011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 11 :: 10 291871'2811 BANCO	 DO	 BRASTI	 i:I:43:50 
486614448	 0176 48661,14,18Dliv 1 DUO IA 1313	 0800 /29 5678 OUVI DUO IA	 113	 0800 729 bbÏH 

[ÍJMÍ'IU)VAN II Di. 01:005110 EM 00011ANCA 
EM DINHEIRO 

CL] EN1 E:	 (IEANI: 11 LIA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA 0000ANCA	 1 
DATA	 2910712011 
NO. DOCUMENTO	 48.061 .444.800. 1/6 
VALOR DINHEIRO	 1 . 467, 55 
VALOR TOTAL	 1.46/,55 

NR.AUTENTICACAO	 0.2AC.D10,2EC.81-C. 192

COMPIlO VAN II: DI: D1:IOS 1H) EM 60810 (330}iLN (E 
EM DINHEIRO 

61.3 [NO::	 HAPLEY PAULO GUI DA 
AGENCIA:	 4304-4 CONTA:	 Ii .144-9 

DATA 29/07/2011 
NO. DOCUMENTO 48.661 .444 .800. 1/7 
VALOR DINHEIRO 841,87 
VALOR TOTAL 841.87

NR , AUTENI 1 CACAO 	 0,373.4 IA, 630. 1C'3. DOA 



2910712811	 - BANCO DO BRASIL	 1144 '28	
29/07/2811	 - BANCO DO BRASIL. 

486614448	 486614448 

OUVIDORIA DII 0800 /29 L/8	 OUVIDORIA 08 1880 729 5678 

COMHO)VAN 1 E DE DEPOSI 1) EM COM 1 A CORRENIL 	 COMISIDVAN1 E DE DEPOS 1. ÍU EM COM [A 6111316 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHE:[Ro 

CLiENFE:	 ISABEL C EGNACIO 
AIiENCIA: 0385-9	 CONTA:	 5142./98-5 

DA [A	 29/0712011 
MR DOCIIMENÍÍ)	 48.661.444.800.178 
VALOR DINHEIRO	 2.12961 
VALOR TOTAL	 2.129:61 1 

NR , AU  EM ÍICACAO	 7.451 .1126. CEE. 46C. 4DA

CL IEN[E:	 JESSICA SILVA 1.. (JUIMARAES

11:44:35 
0179 

000 13 
AGENCIA: 2889-6 CONTA: 

DATA 29/117/2011 
NR, DOCUMENIO 48,661,444,800,1/9 
VALOR DINHEIRO 667,09 
VALOR TOTAL -.	 .	 667,09 

NR .AIJTEN1 ELACAO F,79E.E 1 l.251.480.528 

.

2910712011	 - BANCO DO BRASIL	 -•	 11:45:01 
486614448	 0.80

OUVIDOR IA OH ODEIO 729 56/8 

COMPRO VAN FE DE DEPUS III) EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CL TEN 16: 	 JOANA GONDIM ROLOWYKW IA 1 
AGENCIA: 29475	 COMIA:	 14.OÏ5-6 

VAR[ACAO DA POUPANCA	 l 
DATA	 29107/281.1 
NR, DOCUMENtO	 48.661.444.80(4. i80 
VALOR DINHEIRO	 2,977,67 
VALOR 1OTAL	 2.977.67 

Mli ,AIJ (EM 1 [CACAI3	 D. 62B.  CCI). DEU. 1 49.937

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL. .. 	 11:45:17 
486614448	 11181

OUVI-DORIA 011 01300 729 56/8 

COMPROVAM E DL OLhOS 110CM COMIA CORREM [E 
EM DINHE[RO 

CL[ENIE:	 .JOAD 8 ROCHA LEMOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA	 11,4383 

DATA	 29/01/2011 
NR, DDCOMEN1O	 48.661,444,808.181 
VALOR DINHEIRO	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4,543,23 

NR ,ALO EM ri CACAU	 1,706, 251-, 1,13 7. SU4, 1 CE 

29,0712011	 BANCO CO BRASIL.	 11:115:32 
486614448	 0182

OUV I DORIA 130 08814 729 55/8 

CUMPRUVAN 1 E DE DEPOSI ID EM COMIA CORREM 1 E 
EM DINHEIRO

2910712011	 BANCO DO BRASIL -	 1 1:45:45 
486614448	 8183

OUVIDORIA 08 88014 729 5678 

COMPRILVAN E DI: DEPOS LTD EM CI1N1 A CORREN II. 
EM DINHEIRO 

.	 61. 1 CMI E:	 IOSE MARCOS 5 BARBOSA CLI EN1 E:	 JOSE RE INALOU SANTOS CARV 
AGENCIA:	 2809-6 COMIA	 b.,'02-4, AGENCIA:	 2809-6 COMIA	 11	 221 b 

DA1A	 .----. 291871,2011 DATA 29/0//2011 
MR. DUCOMEN[O 48.661,444 8140	 182 1 NR,	 UOC1JMEN1 O 48.õ61,444,800,183 
VALOR DINHEIRO i 527	 14 VALOR DINHEIRO 3.582,66 
VALOR TOTAl. 1.527,14 .	 VALOR TOIAL 

NR	 AIIIENI II At ALI 
_

4. 5D2 DBC 	 11 C, (368-182 NR	 AUIÍNI ILAÍ'AO	
.---------------- -

lEIS -LO CO2.008. FB3 

29107/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -.	 1.1:46:02 '	 2910712011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:46l7 
486614448 0184 486614448 0183 

OUVIDORIA DII 0800 729 56/8 OUVIDORIA 130 0808 729 56/8

I.,UMPROVAN 1h DE DEPOS fIO EM COM IA CORREM E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 636,348-2 

DATA	 .	 29/01/28111 
NR. DOCI.IMEN [LI 	 48.661.444.800. 184 
VALOR DINHEIRO	 3,638,09 
VALOR [DIA[-	 3,638,89' 

NR.AOTEN1ICACAO	 6,571.0110.Dl9.E71.D58

LOMPROVANI E DE DEPOS 111 EM COMIA CUILREM 1 
EM DINHEIRO 

CL [ENIE:	 LE.JELJNE MATO 6 X CARVALHO 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 7,1115-5 

DATA	 2910712011 
NR. DOCLIMENIO	 48,661,444.808. 185 
VALOR DINHEIRO	 2,990,22 
VALOR TOTAL	 2,990,22 

NR . AIJTENT [CACAO	 D . EISA. 540.4E9. 3F5 . 4DF 



29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL	 29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL
	

11:46:48 
486614448 0186.	

486614448	 0187 
OUVIDORIA 880800 /9	 8	 OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVAM 1 E DE DEPOSITO EM COMIA CURRI-Nil-



EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 COMiA:	 5.356-2, 

DATA	 2910712011 
NR. DOCLJMEN1O	 48.661.444.800.186 
VALOR DINHEIRO	 3.258,89 

VALOR TOTAL	 3.258,89 

NR , AU1 ENTICACAO	 2.454.633.381.8139, 397

	

C!]MPRUVANTE DE DEPUS 1 1!) EM COMI A CÍ)RHEN1 L T&14 	 LIIOiAL 1 

	

EM DINIIE1RO	
Fs.: Q	 Q O 13 4 

CLIEN1 E:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA	 10 01  

DATA	 2910712011 
Mil, DOCUMENTO	 48.6b1.444.800.187 
VALOR DINHEIRO	 1,553,74 
VALOR 1014	 1.563,74 

NR,A!JTENÍICACAO	 C,079.541. 59A.C88.083 
- 

.

29/07/7011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:47:01 

486614448	 0188
OUVIDORIA 811 0800 729 5678 

CÜMPROVAN1 E DL DEPOS1I O EM COM LA OI!RI!EN1 E 
EM DINHEIRO 

JEN1E :	 1H11 CIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 LUNIA 

DATA	 -	 29/07/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,800. 188 
VALOR DINHEIRO	 1.548,99 
VALOR TOTAL	 -	 1.548,99 

NR .AIiIENTICACAO	 c,420.C2F.6D7.724.303

29107121111	 - BANCO DO BRASIl 	 11:47:13 
486614448	 0189

OUVIDORIA 138 8800 729 5678 

COMPROVAN 1 E DE 011005111 EM CON1 A COIIREN1 E 
EM DINHEIRO 

AGENCIA: 1202-5 	 CONTA	 55.707-2 

DA -IA	 2910712011 
NR. DOCUMENIO	 48.661.444.800,189 
VALOR DINHEIRO	 2,708,03 
VALOR TOTAL	 2.708,03 

Mil, AU TEMi ÏCACAO	 2. 116.958.575 .00C,C12 

r

291'0712011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:47:29 

486614448	 0190
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVAN1 E DE DEDOS 110 EM CONTA CORREM! E 
EM DINHEIRO

CLIEN1E:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 10,529-5 

DATA 29107/2011 
NR. OOCUMEN1O 48.661.444.800. 190 
VALOR DINHEIRO 828,42 

VALOR TOTAL - -	 828,42 

NR.AUTENI1CACAO 

- -.-------,----

I..5B6, EU. B12.FCC.9D3 

29/07/7011	 - BANCO DO BRASIl 	 -	 11:47:44 
486614448	 0191

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 

COMPRO VAN FIE 011 OEPOSI O EM CON1 A CoRREM! 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA MUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 I0,552-X 

DATA	 2910712011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800.191 
VALOR DINHEIRO	 715,79 
VALOR TOTAL	 715,79 

NR AU1[NÍIEACAO 6.388.884, E03;EA1.7CF 

29/07/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -	 11:47:58 2910712011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 11:48:12 
486614448 0192 486614448	 0193 

OIJVIDORIA BB 0800 729 5678 OIJV1DURTA 88	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEFOS ltD EM COMIA CORREM TE CDMCROVAN1 E DL DLPUSI [1) EM CONTA CORREM TE 
EM DINHEIRO EM	 DINHEIRO 

ClIENTE:	 MARIA FRANCiSCA 5 BARBDSA CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS 

AGENCIA: 2809- 6	 - CONTA	 17468-8 AGENCIA: 2809-6	 CONTA	 24,361-2 

DATA DA1A	 -29/0 '12011 

NR.	 DOCUMENTO 48,661 .444.8L10. 192 NR.	 OOCUMENIO	 48.661.444 .800.193 
VALOR D111111 1O 733,18 VALOR DINHEIRO	 741,06 
VALOR TOTAL - VALOR TOTAL	 -	 741,06 

NR AU1LN1 LIACAO 3934AF3J47	 3t	 At36 NR AUILN!1( ACAO	 E	 ií(	 102 7SF 819 288



20/07/2011	 BANCO DO BRASTL - 	 11:49:10 
486614448	 0197

OUVI DOR IA 1313 08130 729 5678 

1;UMPOOVAN II: DE DEPOSI II) EM CONTA CÍLOREN E 
EM DINHEIRO 

CL 1 N ft :	 MARIA ALEXANDRE ALVES 
ADENdA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 2910712011 
NO 00CIJNIEN1 O	 48.661 444,800,197 
VALOR DINHEIRO	 1.943,81 
VALOR TOTAL	 1.943.81 

NO ,A1.Jl [Nt ICACAO	 B.308.D713,FFB4OFC, 05 
-.------,----,%-

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:4 27 
486614448

OUVIDOR IA OH 0800 729 '5578  

000 135 

CLIENTE: 'MARIA Q P C M TIJRCIOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,917-8 

DATA	 . 2910212011 
NO. DOCUMENTO	 .444 .000, 194 
VALOR DINHEIRO	 1.548,99 
VALOR TOTAL	 .	 .	 '	 1,548,99 

NR.AUIEN1ICACAO	 9,973.6AA,CF7.13A4,030 

COMPBÚVANL E DE DEPUS 110 EM COM IA 0000EN 
EM DINHEIRO 

.
20/07/2011	 BANCO DO BRASIL	 -	 11:48:40 
486614448	 0195 

	

OUVI000LA 1313 0800 129 5678 	 - 

EOMPRIJVANL E DE DF:PDS 1 1(1 EM CUN IA CURREN [E 
EM DINHEIRO

CLIEN1E:	 MARIA ROSA A MAOALHAES 
AGENCIA:	 2809-6 CONTA: 24390-6 

DATA 2910212011 
NR.	 DOCUMENtO 48.661,1144.800.1 95 
VALOR DINHEIRO 761,19 
VALOR TOTAL - 761,79 

1	 NR,AUIEN1 ICACAO A.4513.86A,4E13,008,341

29/07/2011	 -- BANCO DO BRASTL -- 	 11:48:56 
486614448	 0196

OUVI000JA 13B 0800 729 56/0 

COMPRÍVAN II:: DL DEPIiS11 li EM CON IA CURREN III
EM DINHEIRO 

CL1ENÍE:	 MARIANA ROSSI VENTURINI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,962-9 

DATA	 2910712011 
NO, DOCUMENTO	 48,661,444,800,196 
VALOR DINHEIRO	 2.972,98 
VALOR TOTAL	 -	 -	 2,972,98 

NR,AIJ1[N1JCACAO	 8.3E4.01)F,1-44,I05,A7E 

1

29/07/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 11:49:25 
486614448	 0198

OUVI 1)00 [A DO 0000 229 56/8 

EUMIRLJVANI 1. Di- DI1OSI 10 EM COM IA LORREN1 1 
EM DINHEIRO 

Ci LENTE:	 NILFON ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019-7 

DATA	 2910712011 
NO, DOCUMENTO	 48.6151,444.'800,198 
VALOR DINHEIRO	 691,87 
VALOR TOTAL	 691,87 

NO .Ali IENTICACAO	 7.818.901 ,EUB, 6E0. 071

21310712011	 .	 BANCO DO BRASIL -	 11:49:40 
486614448	 0199

UUV[DORJA 1113 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS Iii) EM CON1 A 0000I_N II 
EM DINHEIRO 

CLI.LNUE:	 PAULO CESAR OUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,972-X 

DATA	 2910712011 
NR, 0000MEN1O	 48.661,444,800.199 
VALOR DINHEIRO	 623,76 
VALOR TOTAL.. 	 623,76 

NO .AIJ 1 ENTI í:ACAO	 C,D4D,676, BFB,4I)B,A91 



29/07/7011	 BANCO DO BRASIL	 11:51:10 
486614448	 0205

Dliv DOR A Dli 0800 129 511/8 

COMPRDVAN1 E DL I)H911 ID EM COM IA ClIIlIlI:N E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 Vi GENTE ROMUAL DO DE P0111. A 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15./95-3 

0010	 2910712011 
Mli. DOCUMENTO	 48.661,444,800,2051 
VALOR DINHEIRO	 1.780,00 
VALOR TOTAL	 1.780,00 

NR,AIJ1ENI1CACAD	 5.1F0.AH..024.01F,835

29/07/2011	 - BANCO DO.	 11:50:57 

486614448	 0204 
OIJV11[)ÜI1iA 80 08110 729 51378 	 '--

$P;	
ELEITORPL 

COMPROVANTE DE bEE'OS Ii O EM CON IA CORR II 
EM DINHEIRO	 :5,: 9 9	 13 

CLIENFE:	 TANJA ALEXANDRE SAN] OS 	 ., 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:

/ '" 

DATA	 29/07/2011 
NO, DOCUMENIO	 48.661.444.800.2134 
VALOR DINHEIRO	 .	 2,972,98 
VALOR 101- AL	 2,972,98 

NO AUTENTICACAO	 7.640, 812, DO(.;, A31-. A ',lí 

11:50:26 
0202 

.

2910712011 BANCO	 DO	 BRASTL	 -	 Ii :50:43 
486614448 0203 

00V [DOR [A 1313	 0800 729 56/8 

COMPIOIVANIL.	 DE DE COSI 10 EM COMIA CIJORENEL 
EM	 DINHEIRO 

CLI EN [E:	 51$11 RLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 21 ,D74-6 

DATA 2910712011 
NO, DDCOMEM1O 48.661.444.800.203 
VALOR DINHEIRO 1,441,11 
VALOR 1OTAL 1,441,11' 

NR.A(I]EMTICACAO 1. 22E,304 .D71-,840.LDF 

29,1 0712011	 BANCO DO BRASIL - 
486614448

OUVIDORIA FIO 0800 729 56/8 

COMPROVAM 16 DE DEPOSI •Iíi EM COMIA CORREM II 
EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 RONALD C,FREITAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA;	 11.342-5 

DATA -- - -	 29/07/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800.202 
VALOR DINHEIRO	 4.543,23 

VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR.AULEMT1CACAO	 .	 3.3B@.7F4:4BF.F76.000 

n L4

29/07/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:50:07 
486614448	 0201

OUVIDORIA BB 0W0 729 5678 

(I)MPOOVAN1 E DE DEPOSI1 [(EM LONIA CORREM 1 E
EM DINHEIRO 

C1II:N1 E:	 RICARDO ABRIU DE MELO
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11 ,60/-6 

DATA 2910712011 
NO, DDCOMEN1O 48.661. 444 .800,201 
VALOR DINHEIRO 4.649.52 
VALOR TOTAL -	 4.649,52 

NR , ADIEN] 1 CACAO 4.40, 806. 34E	 158.81)8 
-------.----.-. J	 -	 -._..-

2/07/201I	 - BANCO DO BRASIL	 -	 11:49:55 

486614448	 0200
OUVIDOR IA BB 0800 729 5678 

1 1 OMIRUVAN O Dl Dl CO II) 1 M 1 (IN IA CORRE N11- 

r	
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENAl A VICENTI MI MiEI 1. 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.52-4 

D1TA	 29/07/2011 
NO, DOCOMEN1 1)	 48,h61,444,800,200 
VALOR DINHEIRO	 3,203,46 

• VALOR TOTAL	 3.203,46 

NR,AI1IEN11CACAO	 8.205.109. 163.3135.600 



2910712011	 - BANCO.	 1SD	 -	 12:01:11 
486614450  

OUV1OOR1AB	 g 729 5678
	 SL/1i30R iLErÍL 

Cqr*ROVAN1E DE DOC ELETRONICO COM CIifis.: o 0013 
NR. DOCUMENTO

-- -	
- CJ 

DATA DA TRANSFERENCIA 29/07/2011 
REMETENTE PARTIDO COMUNISTA BRASIl. 
FAVORECIDO CLECIO DE ALMEIDA 
CPF 219.693,818	 17 
BANCO:	 237 AGENC: 0296 CONTA: 00010043639 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR .1.259,92 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.273,42 

NR.AUTENTICACAO	 C.645,37B.C87.E41: .461 

2910712011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:00:03 
486614450	 0024

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.501 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 2910712011 
REMEI ENTE	 PARTIDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO	 ANDRE CINTRA SILVA 
CPF	 291.347.298 28 
BANCO:	 33 AOENC: 0451 CONIA: 00010517828 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAD: 
VALOR	 2.824,67 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 2.838,17 

NR,AUTENTICACAO	 8,7F2.1137,035,C6F, 781 

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:04:15 
4866 14450	 0026 

.	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONTCO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.503 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 2910712011 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF	 985.104.100 97 
BANCO:	 341 AGENC: 8099 CONTA: 00000208030 
FINALIDADE:	 010	 (IBSERVACAO: 
VALOR	 1.965,55 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.979.05 

NR . AIJ'ÍENTICACAO	 9, DE6 .028. 90E. 313k .051

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:05:45 
486614450	 0027

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 144.504 
DATA DA TRANSFERENCIA	 2910712011 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO	 DANIELA CATTO DANCONA 
CPF	 180.302.508 51 
BANCO:	 104 AGENC: 2953 CONTA: 00130043450 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1,055,05 
VALOR DA TARIFA	 13.50 
VALOR TOTAL	 1,068,55 

NR.AUTEN11CACAO	 0,4FC.A42,A62,219,988 

29/07/2011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 12:06:33 
486614450 

.	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678	
0028

 

COMPROVANTE DL DOC ELE1RONICD COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144, 505 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 29107/2011 
REMETENTE	 PARTIDO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO	 HUMBERTO 5 ALENCAR 
CPF	 088.210,858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO 
VALOR	 2,997,67 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.011,17 

NR.AUTENTICACAO	 9.DA6.718.95A.u169.A81

2910712011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:07:23 
486614450	 0029

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANIL DE DOC ELETRONICU COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 144.506 
DATA DA TRANSFERENCIA 2910712011 
REMETENTE PAR II DO COMUNISTA BRASIL 
FAVORECIDO JOSE CARLOS RLIY 
CPF 001.003.658 09 
BANCO:	 104	 AOENC: 0312 CONTA:	 13001255787 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2,724,36 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,737,86 

NR.AUTENTJCACAO 4.6EA.546, I5F,D9E,E82



'L

Lfj	 j 
A 17138 

2910712011	 BANCO DO BRASIL -	 12:08:51 

486614450	 0030

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOE ELETRONI CO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 144.50Ï 

DATA DA TRANSFERENCIA 2910712011 

REME {ENTE PARTIDO COMUNISTABRASIL 

FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU 

CPF 050877.008 45 

BANCO:	 104	 AOENC: 3144 CONTA: 00000016896 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO 

VALOR 3.43951 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 3.453,01 

NR.AU1ENTICACAO	 3MO6.2A0.B9L.364 .AEB

2910712011	 -- BANCO DO BRASIL -
	 12:10 

4866 14450	 r 

OUVIDORIA B9 0800 729 5678  

COMPROVANTE DE DOC ELETRONiCO COM CPML 

:NR DOCUMENTO	 144.508 

'DATA DA TRANSFERENCIA 	 2910712011 

REMETEM 1 E	 PARTIDO COMUNISTA BRASIL 

FAVORECIDO	 VERA LUCIA LOPES 5 LIMA 

CPF	 007.169.301 70 

BANCO:	 104 AGENC: 0974 CONTA: 00023005563 

FINALIDADE :	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	
712,78 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	
726,28 

NR.AUTENT1CACAO	 6.24D.578.8C4,80F,EF7 

. 
2910712011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:11:25 

486614450	 0032

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELE] RONICO COM CPMF

NR. DOCUMENTO 144.509 

DATA DA TRANSFERENCIA 2910712011 

REMETENFE PARTIDO COMUNISTA BRASIL 

FAVORECIDO ONDINA ARAUJO DA SILVA 

CPF 516,512,621 87 

BANCO:	 237	 AOENC: 1990 CONTA: 00000086274 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 1.370,72 

VALOR DA TARIFA 13,50 

VALOR TOTAL 1.384,22 

NR.AU1ENTJCACAO 2.C92.CSA,992.35[).63A

2910712011	 - BANCO DO BRASIL -•
	 12:12:01 

486614450	
0033

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	
144.510 

29/07/2011 
DATA DA TRANSFERENCIA  

REMETENTE	
PARTIDO COMUNISTA BRASIL 

FAVORECIDO	
TONI CARLOS PEREIRA 

CPF	
291.482.048 89 

BANCO:	 237 RBENC 0502 CONTA : 00000681067 

FINALIDADE:	 010	
OBSERVACAO:

3.480,45 
VALOR  
VALOR DA TARIFA	

13,50 
3493,95 

VALOR TOTAL
 

NR.AUTENT[CACAO	
E.AEE.83F.CA3.101).119 

O
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29107/2011	 BANCO DO BRASIl. 	 -	 11:20:11 
486614440	 0130

OUVIDORIA 88 0800 /29 5678 

COMPROVANTE DE DEPO IS11 Li EM CON [A LIIiRI:N 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA [AfIO DANCUNA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5.71:17-3 

DATA	 29/07/2011 
NR. DDCIJMEN10	 48.661.444.800.130 
VALOR CHEQUE GB L TOU] O. 	 1.300 00 

i VALOR TOTAL	 1.300,00 

1 NR.AU1ENT1CAGAO

SU 33R Lli 

O 001 

C2t!)Jf JD 



c\. 
-j '-

AUTOATENDIMENTO SANTANDER 

3 DEPOSITO PRATICO 
c=	 ?-
c C. 

O	 29/01/2011 13:25:33	 DATA CONTAB1L:29/01/2011 

LOCAL: 033. 0083	 REPUBLICA 

TRANSACAO: 0648981	 TERMINAL: 000016$ 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-000O 54 -1 

DEPOSITO N.ENVELOPE TRANSACAO	 VALOR 

CHEQUE	 520311165	 648981	 2.796.34 

Deposito do dia 29/07/2011 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 2.796,34 

A EEE1IVACAÜ IA IPANSALAU 1-ICA CUNU1CIUMAUA 

A CONFERENCIA DOS DUCUIIEN lis E VALIJRES 

CONFORME It'(IRUí UH DL USO (UNI IDAO NU VLEll 

DO ENVELOPE. 

AS UPERACUES REALIZADAS APLIS D HDRAPIII BANCAbIlI, 

1NA IS DE SEMANA E LER (AVOS. SE P011 -EI II 1-5301 IAS 

TE O FINAL DLI EXIEU1EN1E Dii PRUXIMIJ 1110 VI IL 

MAIS CIIMODI040E PARA RADAR li CARIAI-1 DE CREU! Ii'? 

GüRA VOCE PÚDE PARCELAR A (-AuRA 1110 SEU COPIOU 

TRAVES DOS CAIXAS H EFRIINIC[IS, ACESSI- A IRCAII 

'AGAMENTOS E CONFIRA. 

.	
06



•	
Ofl (J 142" 

11/88/2011	 880r[i DO BRASIl	 179:00 
486611448	 0270

ÍJUV DOU ÍA DO 08011 729 56/8 

CDMER(JVAN1 E DE DEPOS 1 O EM CONTA COIlOEN 
EM DINHEIRO 

CL 1 EN1 E:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.952-1 

DATA	 11/08/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661.444.600.270 
VALORCHEQUE 88 LIQUID.	 400,00 
VALOR TOTAL	 400,00 

NR,AUTENTICACAU	 A,937,39E,5C9,40L,5D9

/ 



Ii.ÂL IUP.uIOR ELCfí. 
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000 143( 
e, pi 	 ! ; J 

REDE DE AGENCIAS SA}ITAHDER 

•	 DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

12108)2011 15117:08. DATA CONTABIL:1210812011 

LOCAL: 0330083 - REPUBLICA 

TRNSACÀO: 0002257	 TERMINAL: 0000011 

ANDRECIUTRA SILVA 

BANCO: 033 AGENCIA: 0451 CONTA: 01-051782-8 

$	 EM DINHEIRO:	 000 

EM CHEQUES:	 4.22095 

BANCO AO	 CONTA	 CHEQUE	 VALOR 

001 3324 3905004306 853030	 4220,95 

VALOR TOTAL	 4.220795 

PRATICIDADt? ATRAVES DOS CAIXAS ELETR0NIC 

SANTANDERVOCE EFETUA RAPIDAMENTE A 

RECARGA DE CELULAR PRE-PAGO. 

ACESSE O BOTAO MAIS OPCOES E CONFIRA. 

SBR 0083 011. 120820110115 . 1 .	 4.220,?SR 2002 

002257 033-0451-001051782-8 

SR(A).CLIEHTE- ATENCAO!!! 

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR

6

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 

DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

12/08/2011 15:17:08	 DATA COHTABIL:12/08/2011

LOCAL: 033.0083 - REPUBLICA 

TRANSACAQI 0002257	 TERMINAL: 0000011 

ANDRE CINTRA SILVA 

BANCO: 033 AGENCIA: 0451 CONTA: 01-051782-8 

EM DINHEIRO:	 0700 

EM CHEQUES:	 4.220795 

BANCO AG	 CONTA	 CHEQUE	 VALOR 

001	 3324 3905004306 853030	 4.22095 

VALOR TOTAL:	 4.22095 

PRATICIDADE? ATRAVES DOS CAIXAS ELETRONICOS 

SANTANDER VOCE EFETUA RAPIDAMENTE A 

RECARGA DE CELULAR PRE-PAGO 

ACESSE O BOTAO MAIS ORCOES E CONFIRA. 

SBR 0083 011 12082011 0115	 4.220,95R 2002 

002257 033-0451-001051782-8 

SRA)CLIEHTE - ATENCAO !!! 

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 	
- IDEPfflFICAÇO DO EMPREGADOR 

01 CNPJ/CEI 02 Razo Social/Nome 
54.956.49510001-56 PIRTIDO COMUNISTA 00 BRASIL 

03 Bidereço (1oradouro. n, andar, apartamento)	
04 

RUAREGJ FRITAS 192

Bairro	 "-'---	 - 
REPUBLICA	 (AL S 

05 Minicipio 05 if a? 
CEP

05 CNAE	 03 CN11JCElTCa1orJbra 

SÃO PAULO SP 01220010 9492800 Fs.:	 o	 fl 
IOEN11FICAÇO 00 TRABALHADOR 

lo PPPASEP 
13697940853

II NcIne	 1 
NDRECINTRASILVA 

12 Ente reto (leqlailro. I°,alr.iGlUnelV)
13 Ozirro 

PERDIZES 
RUA CIRO COSTA IOO APTO 02

16 UF 16 CEP Ii CãrIe  
14 PIitI 
SÃO PAULO SP 05007-060 00093985100357/SP 

18 CPI, 19 Dat NatcIlrelt	 ZI Ncqnedorn 
291.347.298-28 07108/1980	 R1ERENCIP.NAM.RIA CINTRA SILVA 

DADOS DO CONTRATO 

21 Toit Coaliat 22 CattadoAfltIt 
Pedido de Demissão- 1. Prazo indeterminado. - 

22 Remiieial1€tMttbrAt 24 Da233n15$) 25 DadoPliOPr4Ub 
13/07t2011

25 Dadoaneb 
11108t2011 

3.580.00 01112t2008 

2? CÓd an4rb 2? PeroAl atOti	 (l'RCl) 29 Feitallerei	 (%) (ele FGTS) Caqot))ti1Olhir 
01 

No 
31 CÓdooSlIdlc2l 32CN9J e Nome do Eit1ie SIsd4I trolaI 

62.584,23010001-00 - SINO. JORNALISTAS PROFISSIONAIS E.S.P. 009421.02887.5
OISCRIMINAÇO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 

RBAS RESCISÓRIAS
Valor 'Rubrica Valor Rubrica Valor 

rica
1.312.67 51Ccen5es 52GIaV63Ç 

53 P1lebialt lizal;bri4 54 piilctilald Pe rbile4ie 56 Adbtilal Notirlo liOM 'A  

56 Horas edra lora A 57 Gorielas 56 DescaizoSemaial Remnelai t)SR) 

50 Re6sdoDS11'scbre £BrbVaritI «1 Ii, ria Art I?L 5	 'CLT 61 fl,IArt 479-CLT 

62 S0rb-Fn1110 63 131 <Saiàrio PrrcbialTF12 ao 2.088.33 M IFSaOrb Ei4 rcb	 /12 a 

65F€ra PrcçorciaLW2 a 2.386.67 56 Fé 1135 velc	 Per. P.ql I» a/12a 56TerçoColsUtiCblalde f4r 

TI f4rL3r Qitro-PrtUb hdetlrado)

795.58 

69ao PP?u4 l0uit10 10 l'tirb	 lrbo-P4uh hdeI
TOTAL a ESCISOI1E) 8RUT0 6.583,23 

OEDUÇ(iES 
Desconto Valor Desconto	 Valor	 Desconto	 Valor 

im Pe,	 Alnel1ler3  101 MiUneItSadol	 __________ la?	 lUneIbde l'S30rh	 1.790,00 

1U3fto-Pr4Ub IldeiI3  104 ;idislrAft 4tICLT 	 105 Bnprrltnoem Cols4laÇ 

112111 PreuctictaI 118.14 112112 Preu4iacL3bI- I5930113	 220.72 114111 IRRI  

II4112IRRF sobre 131 Gaiàrio I15í5$bt13 11oa	 204,42 1i5COtUbi3R55lC0l	 20,00 
TOTAL DAS DEDUÇÕES	 2362,28 

F 
VALOR RESCISÓRIO LIQUIDO 	 4.220.95 

FORMAIJZAÇJO DA RESCISJO 

l	 L0le doado recet0nelb 

o

151 CaNibOe	 rh	 (1)elflpreqaiDtol prepb 
PARTIDO COMUNISTA 00 BRASIL 
OELCIO JOSE DASILVACPF:088.403.208-49 

hatila do 1iaallil 163 ArsIlati lado respsral Ilegal do ÜaGIl3ir 

165	 jltildo1Jolbai)r 156 0Tldo	 poisa?l legal 
154 HONOLOGP0 

Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477, § 1, da ConsoIida90 das Leis do Trabalho - CLT. sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias 

Local  4351 156 Re*pp2h tatco kUMe carthDc) 

Carretro e as riati la li) ass Ist et 

15?	 iVadoÓrg	 IclsoIgai)r

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL- Ë GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar açéo judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contro de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7 0 da Constituição Federaltl 988).

(

 0R E1M11` Al. 



Ministério da Fazenda 02- Periodo de apuração 3110712011 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03- Numero do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 
Documento de arrecadação de receitas federais

04- Código da receita 0561 
DARF  

05 - Número de referência 

01 - Nome/Telefone  

06- Data Vencimento 1910812011 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

3054.1811  

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 07 - Valor Principal 6.810,51 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 

10-Valor Total 0,51 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas {'2W")IÇ tLt." 
'

I0f0145/" 
Ref: Pagamento



7. 

19/08/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 --	 17: 14:31 
486614448 0383 

CUMPUOVAN 1 L DE PAGAMEN O DE DAGI-/DARE SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 - 4866	 - AGENCIA PSÍ) S.PAULO LEN1RO	 SP 
CODIGO DE BARRAS 

DATA DO PAGAMENTO 1910812011 
PER LODO DE APURACAO 3110712011 
NUMERO DO CNPJ 54.956,495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA 0561 
NUMERO DE REFERENCIA -	 -- --
DATA DO VENCIMENTO 19/08/2011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA - ...... 
PERCENTUAL --.	 .-
VALOR DO PRINCIPAL 6,810,51 
VALUIR DA MULTA - 
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL	 6,810;51 

NR,AIIFEN1ICACAO	 .	 1.60A,411,BDLI,OFF 76/ 

Modelo Apf ova(lo poId SRF	 ADE 
Conjunto Corot/Cotec ri, 001j)E 2006 



.

311ø81211	 - BANCO DO BRASIL - 10:5018 

693418938	
8027

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM CHEQUE 

CLIENTE: MARIA Q P C ti TURCIOS 
AGENCIA: 2889-5	 CONTA	 23.917-8 

DATA	
31108/2011 

NR. DOCUMENTO	
69.341.893.800.027 

VALOR CHEQUE	
3.243,60 

VALOR TOTAL	
3.243,50 

NR.AUTFNTICACAO	 B,99F.7D1.F17.F67.E3E

VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE.



--

t 

3 /8R/?9fl	 BANCA DO BRASIL	 18:50:18 693419938	
802/

Dliv 5991 A 1313 0800 /29.56/8 

DIJMI99JVfIN li DE 11 P1151 5 í:M 61)819 6í199F O E 
EM 611014 

(3 11:811::	 MAli IA ( 9 1; 8 1(196193 
AGENCIA: 2809 6	 CONTA:	 23.91/-8 

DA [A	
31/08/2011 NU 55131868 11	

6934 1 893,800.02/ Ví1Il CÍIEQI JE	
3243,60 V4t 811 ÍD1AI	
3.243,60 

NU AIIIINII1AÍA()	 B.99 	 /Di 11/ E 6/ 1 
VLJA AS 1 NI:OÍ1MACI ES MI) VI 93í1 81-SI E CI)MPR1]VAN 1 

&



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
I0EN1WICAçJ0 00 EMPREGADOR 

01	 CNPJ/CEI 02 Razão Social/Nome 
54.956.495/0001-58 PARTIDO COMUNISTA 00 BRASIL  

03 Bidereço Oogradouro. rr°, andar, apartamento) 	
04 Bairro 

REPUBLICA 
RUA REG'O FRITAS 192 O ( O 

05 kjnicpio W,U 1 0? CEP IE CIIAE	 09 CNPJCEITcnair.OWa 

SÃO PAULO SP 01220010 9492800
C IDENTI FICAÇÃ O 00 TRABALHADOR	 \ 

ID P,PAGEP	 II 
13790220816

ticfle 
MAR IAQUITERIA PAIVA CAR0OS0 MO RALES TURCIOS 

12

 

1

13 Bairro 
JABft4U,.RA RUAJEOUITIBA361

IS UF IS CEP 17 
14 líqh"10 
SÃO PJL0 SP 04321-090 00037867 100380 / SP 

1	 CPF 19 Da	 Naschriest 20 plcte damãe 
055.322.819-63 14/1211984 SOLANGE PNvA C.ARDOSO 

DADOS 00 CONTRATO 

21 Tipo dO Coltrab 22 Caa))Aflet) 
Pedido de 0emiss0 - 1. Prazo indeterminado. 

23	 24 Daia de 25 Datai0 Anho Pr4Uh 
02/08t2011

25 D3aSt3fleib 
31/08t2011 

1 702,19 13/07t2010 

2? Co.aaUflebt	 23 Per,A9neia13	 ) (TRC1) 29 PezaItteIDM	 )	 te FGTS) CaQOr)1JGiI3iM 
DI 

Não 1 
I CoSintl 2CNPJ e Nome	 SIid4I I.oraI 

61.002.267/00Ü1-02 - SENALBA SIND.t4PR.ENT.CULT.RECR E.SP 010147862237
0ISCRIMINAçJ0 DAS VERBAS RESCISÓRIAS 

VERBAS RESCISÓRIAS	 __________ Valor	 Rubrica	 Valor 
brica	 Valor Rubrica 

1
1.702,19 5t com bsZes 

UZ do DGR) 

63A341oIaI4t IzaI,Dr  54Mbal dê Peri6I  ftiibbaI Nottrso loI 

56 Horas B=orar.% 5? Gofet Descaso Gema aI Remulelai) 	 tSR) 

59 fie	 DGR s8re	 VarW. €0 MutttArt 4T7,	 C1T 6111 q Rg Art 41T 

53 Irb PrcorchaI'12a6 L134,79 64 ISbrb Ere	 b	 /I2as 

6SF4 rias Prorcia12a6 1.134.79 56 férias VeC	 Per.IIaro3 f1231TerçoCOsmcbbaI Férias378,26 

59ijo Pruh Iiai) 70 ISarb	 ao-PrUh TI Ftr	 (ao-PrUh Isbi) 

TOTAL I1ESCISOIID BRUTO 4.350.03 

DE0UÇES 
Desconto	 -	 Valor Desconto	 Valor	 Desconto	 Valor 

1W PesAIIneib	 101 M1eIt53LtrbI	 __________ 	 1530r10	 $51,10 

Ig3 Auto -Pr€uh IitIiD	 104 h	 tzaçArt 4WCLT	 ___________ l5 esprsanoem COntJ3 

11201	 reuIdéNcti 	 153,20	 112fl2 Preub7ct3cDI- IY'Sattrh	 102.13 11401 IRRF  

1
TOTAL IA S DEDUÇOES	 1.106 4.1 

114fl2IRRFsi)re 131 S3rb
VALu RESCISÓRIO LIQUIDO 	 3.243 

F0RMALIZAÇO DA RESCISJo 

I€0 LIe	 rebtseib 151 CarImbo ass hatt raempreqai)rOI pre6D 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DASILVCPF:98$.403.20S-49 

1521b213Ci3lT3li3i)r 1Jbai)r 153 Aticlimra(i) resp$I legal <»2M 

HOIJOGJ/0 155 DTttIa,u glaj)r 156 DMI0I) rezçxui4I 49al 

Foi prestada, gratuitamerite, assistência ao trabalhador. nos termos da 
art. 477.§ 1 1, da ConsoIidao das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisónas 

Local  dala 158 P.ecep)peb Barco	 tae c31I00) 

Carlritroe atshaasbtSt 

157 Ideb~cio,01gáA0M01093JU

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contro de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 da Constituiçéo Federal/1 988).

..L 

147À 
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c	 c.

CAIXAS ELETRONICOS SANTANDER 

DEPOSITO PRATICO 

31/08/2011 14:50:01	 DATA CONTABIL:31/08/2011

LOCAL: 033.0083 - REPUBLICA 

TRANSACAO: 0610213	 TERMINAL: 0000175 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033	 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-006054-1 

DEPOSITO	 N,ENVELOPE	 TRANSACAO VALOR 

CHEQUE	 570046598	 610213 2.796.34 

Deposito do dia 31/08/2011 

TOTAL DOS DEPOSITOS: 2.796.34 

A EFETIVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA 

A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES 

CONFORME INSTRUCOES DE USO CONTIDAS NO VERSO 

DO ENVELOPE,

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HORARIO BANCARIO, 

FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERAO PROCESSADAS 

ATE O FINAL DO EXPEDIENTE DO PROXIMO DIA UTIL 

PRATICIDADE? ATRAVES DOS CAIXAS ELETRONICOS 

SANTANDER VOCE EFETUA RAPIDAMENTE A 

RECARGA DE CELULAR PRE-PAGO, 

. .

	
. 



31/08/701)	 BANCO DA BRASTI	 10:39:A8 
486611448

1)11V 1 LIJR IA 08 14800 /28 5t /8 

COMPROVANIE I.: DEPOSITO EM (7.JNIA IJIUlINIl 
F: M DINHEIRO

31/08/201 ......'iANCO DO BRASIL 12 
486614448

OUVIDORIA 85 0800 729 05/O 

LOMPFIOVON1 1: DE DEPOSITO EM CÚN 13 (41081 
EM DINHEIRO

1:39:34 
1114'31 

ETs1ui. uioo 

00014 (] 
CE_IEN 1 E: 	 000) FILO 1 li ALVES MON 1H NO 
AGENC:I A: 81146-7	 CONTA:	 12.810-5 

DATA	 31/08/2011 
NO, 000IIMEN]O	 48.661,444.888,031 
VALOR CHEQUE BIT E [QIJiD, 	 4 .578,661 
VALOR TOTAL	 4578,66 

NO AU 1 ENI 1 CACAU 2, 79E, 93C, OEB. 656,495 
VEJA AS 1 NFOOMACOLS NO VERSO DESTE COMPRÍ)VAN lE

CLIENTE.: 	 8LTAM100 A BORGES	 Cl 
AGENCIA: 2809-6 .,,	 CONTO:	 11h12 

31/08/2011 

NO. DOCU1EN1	 .	 48,661.444.800,033 
VALOR GIEQ .	 ,	 'i1D,	 4,523,23 

1 VALOR [01	 4.523,23 

NR A 1	 0011 -	 E 814 61 1 li 41/ )5 
VEJA AS 1 NFORMACI]ES NU VERSO DES 1 E 0011) lUNAR II.. 

Li
31/081'281i	 BANCO DO BRASIL - 	 10:39:21 
486614448	 0032

OUV1000IA 58 0800 /29 5678 

COMPRO VON 1 E DL DEPÍISI 10 EM CONTA C000ENIE 
EM DINHEIRO

3110812011	 -. BANCO DO BRASIL	 1.0:39:47 
486614448	 0034

OUVIDORIA 85 0800 729 5678 

COMPROVAR [E DE DEPOSITO EM 60111 A CORREM) E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADRIANA NOMES DE CASEI LHO ' CLIENTE:	 0H11H01 DES (TOMES BEZERRA 
AGENCIA:	 1894-5 LON[A	 31' 914	 1 AGENCIA	 11851-8 CONTA:	 2 244 b 

31,08/2011 DATA	 -	 -- -	 31/88/2011 
r-Ni 	 DULUMI RI Ii 48.651,444.800.032 NO	

i,
ME NIO 48 661	 444 8(40 014 

VALOR	 LIIEQIJI	 813	 1 1QUID 1,575,30 VAI OI1' I QUI	 138	 1	 IQUIIi / 687 21 
VALOR	 IDEAl

--

1	 0/5	 111 VAI OR '58/ 21 

NR 0011 RI 110201) b	 [[301?	 011	 '1 9716 NO Ali) Ni ff0500 3 bOA 467 140 1306 Jil
VEJA AS 1NEORMACOES NO VERÜ DESTE COMPROVANTE-, 	 VEJA AS 1NFORMACOES NU VERSO DESTE CONPROVAN1E 

31/05/2011	 BANCO DO BRASIL -	 10:40:03	
1 3 1/08/2011	 - DANCEI DO BRASIl	 lEi:40: 14 

486614448	 01130	 486614448	 0036 
OUVIDORIA OU 0800 /29 56/8 	

1	 OUVIOIiI) IA 88 0800 729 05/8 

COMPROVAM II. DE I)EI11S III) EM CONFA CORRI: RI E 	 COMPROVANTE 06 DE p osiro EM COMIA 0000LN EL 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO . CI. IlINÍE:	 ANDRE PEREIRA R TOKARSKI 

AGENCIA: 28096	 CONTA:	 23,932-1 

DATA	 31/08/2011 
NO. UOCIIMEN1T)	 48.661 .444,880.835 
VALOR CHEQUE 88 LIQIJI Ii.	 2.(11(3 34 

2,13 VALOR [DIAL	 16,34 

NR.AiJ1FNI I[CACAO	 6. 165.AFS. 700.444 .1)1:33 
VEJA AS IR) URMACOES NO VERSE) DESTI- GOMHU1VAN1 1

CLIENTE:	 AN108IA J SILVA 
AGENCIA: 2889 (3 	 GON1 A:	 ii , i74..33 

DOTA	 31/08/2811 
NO, OLICUMEN1 O	 48.661.444,880,113)3 
VALOR CHEQUE 1313 L [QIlI 0,	 .863, 6(1 
VALOR TOTAL	 1.13(13,311 

NO ,AIUENT1I(ACAO	 Í3.3A0.B06.0F9, 180.0/1
VEJA AS 1 NEORMACOLS RI) VERSEI DES [E COMPROVAM 11. 

31/59/7011	 BANCO DO BRASIl 	 15.15:25	 31/08/2011	 BANCO DO BRASIL	 10:40:43 
4800314448 

0	
1:1837	 486614448	 8838 

0V 11)00 IA 130 1481413 /29 05/8 	 00V 1)1)010 DEI 14800 /29 0(378 

COMPROVAR II: DL DI 17,11 U EM I(ON IA 001301:1111:	 COMP001VAN 8 DI: DEPIOSI (Ii EM CONTA 0151181 MII 
EM 1)1 NHEIRI)	 CM 01 NH(T 1 RI) 

4

6111_MIE:	 ANIIjNI[O BAUS1A OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2,112-1 

DAFA	 31/08/21311 
NO. UUCIJMENI 1) 	 48.661.444,800,03/ 
VALOR CHEQUE 1313 Ii QU II). 	 1.626,38 
VALOR TOTAL	 1.626,10 

NR,A1.ITEN1ICACAO	 3.77C.13CE. A15.03A.CA9
VEJA AS INFGRM000ES NU VERSO DESTE COMPROVANTE.

CI IENIE:	 CARI- OS UMBIRIlI MARFINS 
AGENCIA: 48131-8	 CONFA:	 64.213) o 

DOÍA	 31/08/2011 
NO, 000IIM[NTU	 48.6131 .444,800,038 
VAI IIR CHEQUE LTD LIQU1L), 	 2,599,08 
VAI iR TOTAL	 2.599,08 

NO. AUTENTICACAO	 2,406.990,682,465, E3@
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DES [E COMPROVANTE 



3l//i72iflT 
486611448

OUVI DOR [A

- BRASIL	 10:41:34	 13 
00-10 

0800 729 56/0  

- 
3 1/08/ 2 0 11	 BANCA rio BRASIL 
486611448	 0839

OUV1DÜR1A LIII 08110 7'J 56/8 

COMPROVANTE DE DLPOC ID EM CUN1 A 1:0RI1LN E 
EM DINHEIRO	

-	 •1 

CL TEMI E	 DEI iD ARRUDA 
1361-FILIA 2809-h 	 COMIA	 2	 01 

DATA	 31/138/2011 

NA, DOCUMENTO	 48,661 444.800.039 

VALER CHEQUE 318 L1QUID.	 1397,29 
VALOR TOTAL	 --	 1,397.29 

MIL AU! ENTICACAO	 o85.81E 
VEJA AS D4FORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

.._ ..

E DE 1; POSJI O EM CONTA COIi1iAL SUI1O 
DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA	 ' 
AGENCIA	 2809-6 CONTA	 1 

DATA 31/08/2o1.1 
NA,	 DOCUMENTO 48,661,444 .800.040 
VALOR CHEQUE BB LIQIIIO, 	 74187 
VALOR TOTAL 741,81 

NR,AUTENTICACAG 4,D32,909715ij/D9F@ 
VEJA AS 1NFURMACT)ES NO VERSO DESTE COt'PRUVANIF 

5

31/08/2011	 - BANDO DO BRASIL --	 10:41:47 
486614448	 0841

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANÍE E DEPOSITO EM CONIA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CiAIID[í) MARCIO 5 GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 12,299-8 

DATA 31/08/2011 
NR, DOCUMENTEi	 48,661,444.800,841 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 2.865,45 
VALOR TOTAL	 2.865,45 

NR. AUTENTICACAO 	 A,88O. 1D7 821.614 .050 
VEJA AS INFORMACUES NO VERSO DESTE COMPROVArOI.

31/08/2011	 -. BANCO DO BRASIL -- 	 10:11:59 
486614448	 0042

OUVIDORIA 88 08011 729 56/8 

COMPRUVAN ID DE DEPUS! TO EM CON] A CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1 	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMEN TU	 48.661,444,800.042 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 1.748, 14 
VALOR TOTAL	 1,748,14 

NA. AIJTEMIICACAO	 9.810. C4C.AC3 . 43F .614
IA AS INFORMAl OENU VERSO DESTE COMPROVANIE. 

Ô

31/06/2011	 BANCO DO BRASIL -- 
486614448	 0043

OUVI600IA 88 0888 729 s678 

CUMPROVANIE DI UEPÍS1TII) EM CÜNÍA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 lER IS 1 IANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 113.933-5 

DATA	 31/08/2011 
NA. DOCUMENTO	 48,661.444.800.043 
VALOR CHEQUE 88 L[QUID.	 1,396,37 

VALOR TOTAL	 1,39637 

NA. AUTENT ICACAO 	 5,645,61:5.-iRA  
VEJA AS INFORMACOES NU Vi W,, 0 DESTE	 ME CUDOVANIL -

3 1/OU201 1.	 - 613)100 DO BRASIL -- 	 10:4226 
486614448	 0044

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

i:DMPRUVANTL DE DEPOS1 ID [EM CONTA C000EN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA DA TIO DANCUNA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,7(57-3 

DATA	 31/08/2011 
NR. DGCUMÍIN1O	 48.G61.444.800,044 
VAI 08 CHEQUE 88 LIGOU). 	 1.938,10 
VALOR TOTAL	 1.938,10 

NR.AIJTEN[IEACAO D. 3EC.3 13.98-4, F79. W 
VEIA AS INFORMACOES MI) VERSO DESTE COMPROVANTE, 

31/08/2011	 BANCO DO BRASTI	 18:4:18 
486614448	 0045

OUVIDORIA 88 08011 729 58/8 

CUMPRDVAMÍE DE I.)[i'üS [ID EM PtJUPAFI[EA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANIOS A PENDA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 131/08/2811 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.880.845 
VALOR CHEQUE 811 L[QUID. 	 (378,11 
VALOR TOTAL	 6/8.11 

NR,AUTENTICACAO 	 2,B07.559,034.521-797 
ip IA jNÇ T flíMjí'fl	 JÍ IO&'fl Í.CT ( 'flMDDfl J AM íL-

31/0812011	 871100 DO BRASIL - 	 10:43:00 
486614448	 11046

OUVI 088313 Dii 8)100 /29 5678 

COMPROVANIL DI Dl PUS 1 TU EM CONTA CORREM 1 L 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 D ILIRMANDTJ N 1-DM1 
AGENCIA: 4651)-X	 CONTA:	 li. B2ii-X 

DATA 31/08/201.1 
NA, DOCUMENTO 48661 444 .800.1146 
VALOR CHEQUE BB LIQUTI), 3,:104,03 
VALOR TOTAL 3,404,031 

NR.AUTENTICACAO 1,661.560,585,1348. I2F 
VEJA AS INFORMACOES MD VERSO DESTE COMPROVANTE. 	 -



• 31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 10:43:11 
486614448	 0047!

OUVIDORIA NO 08148 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURNEN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIEN [[:	 ELAINE APARECIDA OOIMARAE 
AGENCIA: 14018-3 	 CONTA:	 158510-h 

DATA 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.800.047 
VALOR CHEQUE 88 LIQUJD, 	 3.40,1 (13
VALOR TOTAL 

NR.AUFENT1CACAO 	 2,JFC,ED1,700, 522,66I: 
VEJA AS INI:ORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE,

T

; 

31/08/2011	 "	 BRASIL	 -	 10:43:30 
486614448	 [1848 

OIJV'Li) 1	 hILL OROki 129 5678	 -----



TRIBUALJIIiL:IOR 
COMPÍ1IJVAN 1 E Dl: DIPOS 113 EM CON1 A CLI OU LIII 

	

EM DINHEIRO	 0ÜU15/ 
CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI	 CPA] 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA: 

DATA '31/0R/201 1 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800,848 
VALOR CHEQUE BB LIQOID.	 3.090,58 
VALOR TOTAL	 3,090,58 

NR . AOl ENIICACAO	 A. 7CF ,62D, P54, CE7 , 91W
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE, 

ih

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 10:43:40 
486614448	 0049

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

CUMPROVANLI- DE DEPOSITO EM CONFA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELTANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224-1 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,808.049 
VALOR CHEQUE 08 LIQOID,	 741,06 
VALOR TOTAL	 741,06 

NR.AUTENTTCACAO	 F,7B8. 76D,31D.OSA.015 
VEJA AS 1NFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVAN1E.

31/88/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 10:43:53 
486614448	 0050

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELI ZANGEL_A ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22,254-2 

DATA 31/08/2011 
NR. DOCIJMEN1 O	 48.661,444,800.050 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 932.33 
VALOR TOTAL	 932,33 

NR,AUTENTICACAO	 C.786. 133,E4F.FF6.35C
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

.

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 10:44:06 

486614448	 0851
OUVIDORIA 00 0800 729 5678 

CUMPROVAN E DE DEPOSI [O LM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CliENTE:	 [LOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16,038-5 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444.800.051 
VALOR CHEQUE 80 LIQUIO, 	 1.235,03 
VALOR TOTAL. -	 -	 -	 1.235,03 

NR,AUTENTICACAO C .041 .93E .OEA.0E2. 199 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DE STE COMI ILOVÍ\N

31/08/2011	 • BANCO DO BRASIL -	 10:44:18 
486614448	 0052

OUVIDORIA BB 11800 729 5678 

COMPROVAN1E DE DEPOSI1O EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 EOS[AQOI O VITAL NOLASCO 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6255-3 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.800.052 
VALOR CHEQUE 88 LIQUIO, 	 3,912,95 
VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR.AUTENTICACAO	 C,182,EO2.260,46D.471
VEJA AS INFORMACOES NO VERI;o DESTE COMPROVANIE, 

31/08/2011	 BANCO DO BRASIL.	 10:4'! :33 
486614448	 0053

OUVIDORIA 88 08110 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA CORREM [E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 FABIOLA PEREZ CORRER 
AGENCIA: 0719-6	 CONTA:	 20,1200 

DATA	 31/08/7011 
NR, DOCUMENÍO	 48.661.444,880.1453 
VALOR CHEQUE 88 L1QU1D. 	 2.796,34 
VALOR TOTAL	 2.796,34 

NR.AUTENTICACAO 	 6.757.A01.DA9.A93.0E9
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVAN[E

31/88/2011	 BANCO DO BRASIL -	 10:44:54 
486614448	 0054

OLIV 11)0111 A BIT 0800 729 5678 

COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM POUPANGA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GE ANE RI -I A SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONIA:	 19,338-0 

VARIACAO DA P000ANCA	 1 
DATA	 31/08/2011 

• NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800.054 
VALOR CHEQUE 118 LIQO1D, 	 1,456,91 
VALOR TOTAL	 1.456,91 

NR.AOTENT1CACAO	 8.5A2.896.8C4,A3D.C97
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE.



31108/2011	 BANCO DO BRASIL 	 10:45:07 1 31108?2011	 no BRASIL -	 10:45:25 
486614448	 0055	 486614448	 : 

OUVIDORIA 88 8800 729 5678	 OUVDDRIA 88, 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSI TO EM CONTA CORRENFE 	 C11MPROVANTÍ)DEPOSI'[O EM CONTA CORREU 1PJBL 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO

........... 

CLIENTE:	 HARLEY PAULO GIJTGA 
AGENCIA: 4304-4	 CONTA:	 11.144-9 

DATA	 31/08/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.444.800.055 

VALOR CHEQUE BB LIQUJID. 	 889,75 

VALOR TOTAL	 889,75 

NR.AU'[ENIICACAO	 4.947,748, l34,A68.OES 

VEJA AS INFORMACUES NO VERSO OESTE COMPROVANTE. 

31i'08/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 10:45:38 
486614448	 8057

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESS[CA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 24.036-2 

• DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.808.057 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 667,09 

VALOR TOTAL	 667,09 

NR , AUTENTICACAO 	 9. 9C9. 592. 482.E62. 432 

VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE.

MIENTE: ISABEL C IGNAC[O	 OU 
AGENCIA-','0385-9	 CONTA:	 50 /005 

-	 C 
DATA	 3l/J72WflT 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,808.0561 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 2,044,251 
VALOR TOTAL	 2.044,25^ 

VEJA AS INFORMACOES NO VERSO OESTE COMPROVAN1 E. 

31/88/2811	 BANCO DO BRASIL -	 10:45:51 
486614448	 0058

OUVIDORIA 813 0808 729 5678 

CUMPRO VAN [E DE DEPUSII O CM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA T3DNDIM RO7DW'KW1AI 
AGENCIA: 2947-5 	 CONTA:	 14.975-6 

DATA	 31/88/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661,444.880.058 

VALOR CHEQUE 88 1. [QUID.	 2.062,20 

VALOR TOTAL	 2.062,20 

NR.AUTENTICACAO	 F,3F0.3D9.6D7.EA7,5C2 
VEJA AS 1NF-ORMALO[SNO VERSO DFSI[ COMPROVANTE 

o

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 18:46:031 
486614448	 0059

OUVI UJll IA 118 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COMIA CORRENTE 
[14 DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO 8 ROCHA 11-1102 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 11,4383 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.651.444,800,W) 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR.AUIEN11CACAO B.D62.727.GDF. 9088I D 
VEJA AS INFORMALUES NO VERSO DESTE GOMPROVAN 1

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 18:16: 13 
486614448	 0060

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CÚN IA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS S BARBOSA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 6.782-4 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800. 808 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1.527,11 
VALOR TOTAL	 1.521, 14 

NR,AJSIEN1 ICAGAO	 B.ADE.C93. E04,2J8 EFE
VEJA AS 1 NFORMACÚES NU VERSO DESTE COMPROVAM 1. 

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 10:46:31 

486614448	 0851

OUVIDORIA 8. 0800 7211 SE/O 

COMPROVANTE DE DEPOSI [O EM 0118 IA LORREN íE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CA[TV 
AGENCIA .: 2809-6	 CONTA:	 11,221 6 

DATA	 31/08/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,444.800.061 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 3,857,52 
VALOR TOTAL	 3.857,52 

NR.AUTENTICACAO	 3.355.802,881 ,81E.A85 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE,

31/08/7211	 60850 DO BRASIL -	 10:46:44 
486611448	 0062 

OUVIDORIA 813 0880 729 5678 

CÜMJ'RDVAN 1  DE DEPUS 1 [ti EM 0081 A CORREN E
EM DTNJILTRO 

CL lENTE :	 JOSE RENA [O RADF .1)	 4: 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 636.348-2 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800,862 
VALOR CHEQUE 88 1 [Qi.J1í). 	 3.912,95 
VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR.AUTENT1CACAO	 8,D98.A4E.F38.028.E82
VEJA AS INFORMACOES NU VERSO DESTE COMPROVANIE.



31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL	 10:47:17	 3110812011	 '	 IIU BRASIL -	 10:47:31 
486614448	 11063	 486614448 O	 0064 

OUVIDORIA 86 8800 129 5678 	 OUVIU ÍA BB'800 729 56/8	 - 

(JMPRUVAN 1 DE DLPU 11 O EM CONIA LÍJRRL N E 	 1 OMPROVAN E DID1 PO.1 10 EM CONTA CORRI N II	 TRI! AL 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLI ENTE:	 [EJEIINE MATO O X CARVALHO 
AGENCIA: 28896	 CONTA:	 7.6i5-5 

DATA	 31/08/2011: 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800,063 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUID. 	 2.990,22' 
VALOR TOTAL	 2.990221 

NR.AU[ENTICACAO	 3,299.7CB,728,864,0591
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE.

CLIENTE:	 EOCIR COSIA ROSA	 O O. 15 L  
AGENCIA: 4851-8	 CONTA;	 5,	 CPADf 
DATA	 31/08/201:1 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800.064 
VALOR CHEQUE [IB LIQUID. 	 3,258,89 
VALOR TOTAL	 3.258,89 

NR.AUTENIICACAO	 2.814,253.321`,2ED,814
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

ib,

31/08/2011	 BANCO DO BRASIL -	 10:47:42 
486614448	 0065

OUVIDORIA BEl 08130 729 5678 

COMPROVANLE. DE OLPUSI1O EM CONTA CORRENTE: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401-1 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,800.065 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1.563,74 
VALOR TOTAL	 1.563,74 

NR.ALJTENTTCACAO	 4.C4A.39C.728.088.E2F
VEJA AS TNFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE,

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 10:48:00 
486614448	 0066

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.066 
VALOR CHEQUE BB LIQU1D. 	 1,575,80 
VALOR TOTAL	 1,575,80 

NR.AUTENTICACAO	 4.387.48F .8CC.294.E36
VEJA AS INFORMALOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

31/08/2011	 BANCO rio BRASIL -	 10:48:55 
486614448	 0067

OUVIDORIA DII 11800 /29 5678 

CÜMPROVAN1 E: DE DLPUS.l 10 EM CON IA CORREN 1 E 
EM DINHEIRO 

CI. 1EN 1 E:	 LIJANA MENEÜIILI LI BUNUNE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55,707 

DATA	 31/08/2011 
Ml. DOCUMENTO	 48.661.444.800.067 
VALOR CHEQUE BB LJQUIO.	 2,708,03 
VALOR TOTAl.	 2.708,03 

NR.AIJTENTICACAO	 9,75A,899,A0F,614,281.: 
VEJA AS 1 NFORMACOES NO VERSO DES1 E COMPROVAN1 E.

3110812011	 BANCO DO BRASIL -	 10:49:11 
486614448	 0068

OUVIDORIA BEl 8800 729 5678 

CUMPRLJVANTE DE OL-POSJ 1 li EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 MARIA ANA C FLOREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,529--5 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.068 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 943,13 
VALOR TOTAL	 943,13 

NR.AUIENTTCACAO 8,503.926.938,58C.8D7 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

31108/2011	 -• BANCO DO BRASIL - 	 10:45:21 
486614448	 0069

OUVIDORIA 88 0800 729 56/9 

COMPROVANTE DE DEPUS [TU M COEI IA CHRRENT E
EM DINHEIRO 

CI_IENIE:	 MARIA FATIMA NOMES	 :1: 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-X 

DATA 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661 .444 .800,069 
VALOR CHEQUE 88 I..IQUID,	 715,79 
VALOR TOTAL	 715,79 

NR.AUTEN1ICACAO	 9.1`13,7FD,OFE,353,60
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANIE,

1 31/89/2011	 BANCO DO BRASIl 	 -	 10:49:31 
486614449	 0070

• OUVIDORIA DEI 0908 /29 C078 

CUMPRUVAN1'E DE Dl: POS]'TU EM CUN IA 1;URRENTF 
EM DI NHE:FRO 

C[.l ENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARROCA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468 8 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444,800,070 
- VALOR CHEQUE 68 L.JQUTD. 	 733,18 

VALOR TO:FAL. ,	 733,18 

NR,AUTE 'NTICACAO	 4,807.591.837.256.1389
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESIE COMPROVANTE. 

Li



II 

31/08/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 10:4S:41 
486614448	 0071

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24361-2 

DATA 31/08/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.800.071 
VALOR CHEQUE BB [10010.	 74i 06i 
VALOR TOTAL	 74l,06! 

NR . AUTENTICACAO	 8. 7B9 . CEA. 065. CEE .388 
VEJA AS INFORMACOES NU VERSO DESTE COMPROVANTE.

4 
31I08/11	 BANQ BRASIl -	 10 49 51 

• 486614448	 00/2 
OOVIDOI 4	 129 5678 

CDMP0OVANTEDE DEPOS1 O EM CONTA CORRI Nil 	 , 
EM DINHEIRO	 . S.. )	 O 15 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES CPADt / .m 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24. iifl 

DATA	 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,800.072 
VALOR CHEQUE BB LIQUID,	 761,79 
VALOR TOTAL. 	 761,79 

NR.AUJTENTICACAO	 4. 156.8E4, 14F,40E .063 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO OESTE COMPROVAN)E, 

ih
31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL	 10:50:82 
486614448	 0073

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 

COMPROVAM1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIANA ROSSI VEN[URINI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.962--9 

DATA 31/08/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.808.073 
VALOR CHEQUE 88 LIQLJID.	 2,604,78 
VALOR TOTAL	 2.604,78 

NR,AUTENTÏCACAO	 0,988.485.6A0. 1A7.384
VEJA AS 1NFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE.

31/08/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 18:58:12 
486614448	 0074

DIJV100RIA BB 0808 729 5618 

COMPROVANTE DE DEPOS [10 EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 31/08/2811 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800,074 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 1.549.12 
VALOR TOTAL	 1,549,12 

NR.AUTENTICACAO	 5.D27.D69,591,224.5AE
VEJA AS 1 NFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVAN1E. 

31/08/2011	 - BANCO DE BRASIL - 	 10:58:22 
486614448	 0075

OUVIDORIA 813 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DI: DHUSiTÜ EM CONTA CORR[N1 E 
EM 1)1 NHE 100 

CLIENTE:	 NILTUN ANTONIO DE FREI [AS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019-7 

DATA	 31,08/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.561.144,800.075 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUID. 	 303.71 
VALOR TOTAL	 -	 -	 303,71 

NO. AUTENI ICACAO	 6, W. IOE . LAS 003.803
VEJA AS ÍNFORMACOES NU) VERSO DESTE LUMPIU VíI4 1 E 
- *	 -------- -

31/88/2011	 - BANCO DO BRASTL •- 	 10:58:53 
486614448	 0076

OUVI 1)001 A 88 0800 729 SIiÏ8 

CDMPNOVANTI: DE DI:PUS [TU EM CON IA GUIO)LN [E 
EM DINHEIRO 

CLJEN1E:	 PAULO CESAR UUIUA 
AGENCIA: 2809-6	 CONFA:	 21.972-X 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444 .800,076 
VALOR CHEQUE DII LIQUID. 	 623,76 
VALOR TOTAL	 623,76 

NR,AUJ[LN1ÍCACAO	 6.449.RS0E31.A06.A83 
VEJA AS 1NFDRMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE, 

31/08/2811	 BANCO DO BRASIl 	 10:51 :e3	 3.1/88/28:11	 - BANCO DO BRASIL -- 	 18:51:13 
486614448	 00771	 486614448	 0078 

OUVI DUR1A 88 08011 729 5670 	 OUVIDORIA Oh 0)0411 129 5678 

COMPROVANTE DE DEIOST O EM CONTA C000EN1 E	 1	 COMPROVANTE DE 010051 ID EM CONTA CflRRIftIE 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLTËNiE:	 RENATA V10EN[IN1 MIEI_[ 1
AGENCIA:	 1537-7 CONTA:	 0.525-41 

DATA 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO 48.661.444.808.0/? 
VALOR CHEQUE DII L:IQUID. 1.781,50 
VALOR TOTAL 1.781,56 

NR , AUTENTICACAO (3,E81,62 .DOC, 8AE .RA8 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DES1E COMPROVANÍL.

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.1107-6 

DATA 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,800,078 
VALOR CHEQUE 80 LIQUID. 	 4.649,52 
VALOR TOTAL	 4,649,52 

NR.AUTENTICACAO	 0.FOA.FDF.DE1.CCC.DØE
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE, 
--- _%____-- -•• •--



CUMPROVAN II: 1)11 DOE (11 It1ONI CD COM LPMF

NO. DOCUMENTO 144.481 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2011 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SAN1 DL 
CPF 985.104,100 97 
BANCO:	 341	 AUENC: 11099 COMiA:	 000002u1UH30 
FINALIDADE:	 010 DE3SERVACAO: 
VALOR 2.881,02 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL -	 2,894,b2 

NR.AUTENTICACAO 9,AB0,3D2,6B4,8CE,h0I 
VEJA AS INFORMALOES NO VLRSU DESÍL COMPROVANTE,

CUMPROVANT[ DI: DDE ELE IRONICU COM CPMI 

NO. DOCUMENTO 144.482 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2011 
REME(NTE PC DO B 
FAVORECIDO HUMBERTO O ALENCAR 
CPF 088.210.858 13 
BANCO:	 104	 AGENC:	 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010 UBSERVACAO: 
VALOR 2.997,67 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL	 , 3.011,17 

NR.AOTENTICACAO A.A4C.4C0.ED5. 106.348 
1	 VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE, 

31/08/701.1 	 - BANCO DO BRASIL -•	 10:51:25 
486614448	 0079

OUVIDORIA 08 0800 729 6618 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIF- 
EM DINHEIRO 

CLÏENTE:	 RONALD C FRE lIAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11,342-5i, 

DATA	 31/08/2011' 
NR. DOCUMENTO	 48.6614444.800.8791 
VALOR CHEQUE BB LIQUTO. 	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NRAUIÍN1ICACAO	 1)0DB 4U0 FBA 084 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVAN1[

0' 8/20i1	
- BAN01TDO BRASIL -. 	 .10:51:37

614448	 -	 .	 0080
OUV[DOB1A 88 0800729 5670 

COMPROVANTEBE DE.POSI TU EM CON IA CORRI ti 
EM DINHEIRO 

CLJENIE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.080 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 1.441.11 
VALOR TOTAL	 1,441,11 

NO .AUTENTICACAO	 C,486, 107.0/0,44k, 11:/
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO [)ESTE COMPROVANTE. 

ob

31/08/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 10:51:47 
48(3614448	 0081

OUVIDORIA 8(3 0800 129 6678 

COMPROVANTE 1)1: DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLI ENI E:	 1801 A ALI: XANDRE SANTOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.138-5 

DAI A 31/08/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.800.081 
VALOR CHEQUE DO LIQUID. 	 2.972.98 
VALOR TOTAL	 2.972,98 

NI1.AUTENTICACAO	 6,4D8,841i3OD3.9DC.713I 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE,

31/08/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 10:51:58 
486614448	 0082

OUVIDORIA (30 0800 729 5678 

COMPROVAN1 E DE DLPOSI ID EM CONTA CORI1EN E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE RÍIMUALDU DE PAUlA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15,795-3 

DATA	 31/08/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.800.082 
VALOR CHEQUE BB L.IQUID. 	 1.959,71 
VALOR TOTAL	 1.959,71 

NR . AUTENT ICACAO	 A, 10E .005, 8SF .81)9.044
VEJA AS INFORMACÜES NO VERSO DESTE COMPROVANTE, 

31/08/201.1	 BANCO DO BRASIL	 10:53:55 
486614448	 0883

(IOV1DÚRIA (1(1 0800 729 56/13

31/88/2011	 BANCO DO BRASIL	 10:54:49 
486614448	 0084

OUVIDORIA 98 0800 729 513/8 



J1 	 - BANCO DO BRASIL	 10:55:36 
486614448	 0085

OUVIDORIA 88 0880 729 9678 

COMPROVANTE Dl: DO [LO RONIC() CEM ORMF

NO. DOCUMENTO 144.483 
DATA DA TRANSFERENí;IA 31/08/2011 

•	 REMETENFE PC DO 13 
FAVORECIDO JOSE CARLOS R(JY 

•	 COE 001,003,. 658 09 
BANCO:	 104	 AGENE: 0312 CONTA:	 13001255787 
FINAI IDADE:	 010 O8SERVACAO: 
VALOR 2.724,36 
VALOR FIA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2.737,86 

NR . AIJFENTICACAO E. [34.009. DA3. 4	 1. 981 
•	 VEJA 051 NFOOMACO[S NO VERSO DESTE COMPR(JVAN

31iO8I0i1	 - fTÂNrITDu BRtSjI	 10 )6 i
486614448 13086

OUVi1)11Mi3R 1880 129 56(8 

COMPROVANTE DE TEI) CEM GEME
/	

VfL11i, ri.-

58. DOCUMENTO	 -	 .QOüi5 / 
DATA DA TRANSFERENCIA 91	 tSi/?W1 1 
REMETENTE
FAVORECi DO

PC DO [3	 CP 011 
MDAC1R REDOR [1) DI	 0581 9 CPF 0,50.8/7.0W,, 19 

BANCO:	 104	 AGENC :	 3:144	 COSIA:	 000013113 1(if9b 
FINN IDADE:	 010 OBSFEVACAD: 
VALOR 3.439 ,5.1 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL. :3,153,01 

NO, AUTEN ÍICACAO E, 2D6. h2D.  SRI), 6,/. ORA 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DES 1 E EDMEPUVAN E. 

1 

S	 31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 10:57:15	 31/86/2011	 - BANCO DO BRASIL-- 
486614448	 0088	 486614448 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 OUVIDORIA [38 0800 729 56713 

COMPROVANTE DE DDC ELEIRON [CO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.485 
DATA DA TRANSFERENCIA	 31/08/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 VERA LUCTA L000S 5 LIMA 
CPF	 007,169.301 70 
BANCO:	 104 AOE.NC: 0974 CONTA: 00023005563 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 746,67 
VALOR DA TARIFA	 13,5@ 
VALOR TOTAL	 760,17, 

NR,AU1ENTICACAO	 5.0E0.000.547OOF .30C' 
VEJA AS JNFI)RMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANIL.

COMPROVANTE (TE DO(-" ELETRONTCO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 144.486 
DOLO DA TRANSFERENCIA 31/08/2011 
RI-- MI-1 ENTE PC DO O 
FAVEILLEIDO CLECIO DE ALMEIDA 
CPF 219.693.818	 17 
BANCO:	 237	 AOENC: 0296 CONFA: 00010043538 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1.259,92 
VALOR DA TARIFA 13150 
VALOR TOTAL 1.273,42 

NR,AUTEN11CACAO 9,EE6.C4E. 150,283, 721 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

31/08/2011	 - BANCO DO BRASIL	 8:58:31 
486614448	 0090

OUVIDORIA DII 1301313 729 55/8 

COM080VAN1 E DE DDE LLL 1850 (Cii COM (:PML

NO. DOCUMENTO 144 .48 / 
DATA DA TRANSFERENCIA :11/138/2011 
REMETENTE 1C DO B 
FAVORECIDO ONDI NA ARAIJJIJ DA ';11 VA 
CPF 515.912.521	 11/ 
BANCO:	 237	 AlIENE 1890 CUN (A:	 iilNiL*15862 '.1 
FINALIDADE:	 010 0I3SERVACAW 
VALOR 1 .269 
VALOR DA TARIFA 13,90 
VALOR TOTAL  

NR . AU -I EN1 ICACAO E .51)4 ,EAli. :SL	 1:80.041) 
VEJA AS INFORMACOES NO VERSO DESTE COMPROVAN( 0,

31/88/201:1	 - BANCO DO BRASIL -- 	 10:59:12 
485614448	 0091

OUVIDORIA 88 08013 729 5678 

COMPRIIVAN [E Dl DDE ELE 1 RONI 11) CDM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 144.488 
DATA DA 100NSFERENCIA 	 31/08/2011 
REME (ENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
COE	 291.482,048 89 
BOSCh:	 237 ACENE: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALT[)ADE:	 010	 ODCERVACAO: 
VALOR	 3.480,45 
VAlOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TD'FAI. 	 3.493.95 

NR . AIJTENT1CACAO	 2. BBB,C25 , @DC . E6(3 .430
VEJA AS INFORMACI]ES NO VERSO DESTE COMPROVANTE. 

Ó
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COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
TRANSFERENCIA PARA OUTRA AGENCIA 

DATA:3i/3/2Çjj	 HORA:j4:2 H 

FAVORECIDO AMA CLAUDIA RODRIGUES BIQUEIRA 

	

AGENCIA:340-:	 CONTA:ÇØ559j-'3 

DEPOSITANTE: O PROFRIO FAVOREL.IDO 

AG.ACOLHEDØRA:3191 N.SEQ:i306 TERh:í04 AUT:936 

Mí øøi 33E4 iG	 053049	 167,47 

00	 TOTAL EM CHEQUE(S);	 .	 i6747



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃÓ PAULO 
• COMARCA DE SÃO PAULO 

FORO REGIONAL 1- SANTANA 
52 VARA DA FAMÍLIA ESUCESSÕES 
Av. Engenheiro Caetano Alvares, 594, 1° andar - salas 1231124, Casa Verde - 
CEP 02546-000, Fone: 395 1-2525, São Paulo-SP - E-mail: 
santanasfam@tjsp.jus.br 

1 .	 OFICIO 

Processo n°:	 0024160-09.2011.8.26.0001	 'LR £Li
 

Classe - Assunto:	 Alimentos -Lei Especial N° 5.478168 -Fixação	
o Alimentado:	 Jhonatan Cesar Guiga 	 U 1 58 

Aliníentante	 PauloCesarGuiga-	 CPig1 s 
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERÊNCIAS NA RESPOSTA)  

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5' Vara da Família e Sucessões do Foro Regional 
1 - Santana, Dr(a). Luciana Simon de Paula Leite, pelpresent, expedido nos autos da ação em 
epígrafe, requisita a Vossa Senhoria as providências necëssárias no sentido de serem efetuados 
descontos mensais, a título de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do 
Sr. Paulo Cesar Guiga, Rua Manoel Pereira Rosa, 42, Jd Martins Silva - CEP 02360-001, São 
Paulo-SP, RG 21.949.022-3, Brasileiro, da quantia equivalente a um sexto dos rendimentos 
líquidos do requerido. 

Referida importância deverá ser paga ao(à) Sr(a). Ana .C1audiaRodrigues 
Srquetra Rua Palomã, 10, Jardim Joana Db - GEP 02323-430, São Páiilo-SF, CPF 292A64-.038- 
51,RG 342537453, mediante pósitoem conta'if55913; Banco 

ou outra que lhe venha a ser diretamente informada. 

O não atendimento à requisição acima sujeita-se às penas do art. 22 da Lei 
n.° 5.478168.

São Paulo, 16 de junho de 2011. 

Ao(À) Sr(a). 
Diretor(a) do Departamento de Recursos Humanos do(a) 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
Rua Rego Freitas, 192 
01220016 SP	 SP
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Recibo de Pagameto de Salário 

.	 o. 
CBO	 Emp. Local	 Dopto,	 Setor	 Seção	 Fl.

Lu 

Referáncia	 Vencimentos	 Descontos 

.	
Z 

CC

..	 . ......... ....,	 ...

.j 

Salário Base	 Sal. Contr. .N.S S.	 Base Cálc. FGTS

: 0 . 0O15 ' ,. 
C!	 •'j

o o 

U 
ir 

Total de Vencimentos Total de Descontos	 H 
i in	 .... 

Valor Liquido s	 ui .::	 •. 

F.G,T.S. do Más B,ise Calc, IRRF	 Faixa IRRF
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PADI yj 

:-----------	 RècõAi	 - 1 
odo de apuração 31/08/2011

Ministério da Fazenda
F02en

Secretaria da Receita Federal do Brasil	 do CPF ou CNPJ 

o

54956495/0001-56
Documento de arrecadaçao de receitas federais ___

ódigo da receita 0561 

DARF 05- Número de referência 

01 - Nome/Telefone
06- Data Vencimento 2010912011 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1 811 07 - Valor Principal 6.662,89 
Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 08-Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total 6.662,89 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Ref: Pagamento 
--
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10.1	 A

E:

BRtiEsrO 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA POUPANCA 

DATA:E6/9/20j1	 Hc:'RA:14:30 H 

FAVORECIDO: ANA CLAUDIA RODRIGUES SIÇ(JEIRA 

	

A I3ENCIA3040-6	 CONTA:000559j-3 

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO 

AG. ACOLHEDORA: 3j91 N.SEQ:01640 TERM: 101 AUT:755 

.001 001 3324 0í8	 853089	 33583 
TOTL EM CHEOUES .............
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
COMARCA DE SÃO PAULO 

• FORO REGIONAL 1- SANTANA 
5 VARA DA FAMÍLIA E SUCESSÕES 
Av. Engenheiro Caetano Alvares, 594, 1° andar - salas 1231124, Casa Verde - CEP 02546-000, Fone: (ii) 
395 1-2525, São Paulo-SP - E-mail: san1ana5famtjsp.jus.br
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Reclamação:	 0024160-09.2011.8.26.0001 - Alimentos - Lei Especial N° 5.47811i 
Alimentado:	 Jhonatan Cesar Guiga 
Alimentante: 	 Paulo Cesar Guiga

1. CPAi/ 
São Paulo, 23 de agosto de 2011. 

Prezado Senhor:
Solicito de Vossa Senhoria providências no sentido de ser 

descontada, mensalmente, em folha de pagamento do funcionário Sr. PAULO CESAR
o 

GUIGA, RG n° 21.949.022-3, CPF no 151.926.308-28, no valor correspondente a 30% 

(trinta por cento) dos rendimentos líquidos, incidindo inclusive sobre férias, horas extras e 

13° salário, menos os descontos legais obrigatórios de imposto de renda, previdenciária e 

contribuição sindical. -Na hipótese de rescisão do contrato de trabalho a pensão incidirá sobre • 

as verbas rescisórias, no mesmo percentual, exceto F.G.T.S.), a título de pensão alimentícia. 	 § 

Tal importância deverá ser paga à S? ANA CLAUDIA 

RODRIGUES SIQUEIRA, RG n° 34.253.745-3, CPF n° 292.464.038-511, residente a Rua 

Paloma, n° io, M. Joana D'arc, nesta Capital, mediante depósito em conta bancária junto ao 

Banco Bradesco S.A, Agência 3040-6, conta poupança n° 5591-3, na mesma data de 

pagamento dos salários do funcionário, a partir do mes de recebimento deste oficio, 

inclusive.
Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria os 

protestos de distinta consideração. 

LUCIANA SIMON DE PAULA LEITE 
-	 Juíza de Direito 

A D V E R T E N C 1 A. Ar!. 22 da Lei 5.478168 (Lei de Alimentos): Constitui crime contra a administração da Justiça deixar o 
empregador ou funcionário público de prestar ao Juco competente as informa ç.Ses necessárias à instrução de processo de execução de 
sentença ou acordo que fixe pensão alimentícia. Pena: Detenção de 6 meses a 1 ano, sem prejufro de pena acessória de suspensão do n 
emprego de 30 dias a 90 dias Parágrafo único. Nas mesmas penas incide que, de qualquer modo, ajuda o devedor e eximir-se ao 
pagamento de pensão alimentícia Judicialmente acordada, fixada ou majorada ou e recusa, ou procrastina o executar ordem de desconto 
em folha de pagamento, expedida pelo Juc competente. 

Ilmo. Sr. Diretor do Dept° Pessoal do 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	

'8 
'(ao 

Rua Rego Freitas, 192 
CEP: 01220-010 - São Paulo - SP
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CAIXAS ELETRONTCÜS SANTANDER

DEPOSITO PRA1 lCD 

26/09/2011 14:10:13	 DATA GONTAB.[L:26/0912011

LOCAL: 033,0083 - REPUBLICA 

TRANSACAO: 0651952	 TERMiNAL: 0000175 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-006054-1 

DEPOSITO N . ENVELOPE TRANSACAÍ)	 VALOR 

CHEQUE	 570046587	 651952	 2.796,34 

Deposito do dia 26/09/2011 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 2.796,34 

A EFE1IVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA 

A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES 

CONFORME INSTRUCOES DE USO CONTIDAS NO VERSO 

DO ENVELOPE. 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HDRARIO BANCARIU, 

FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERAO PROCESSADAS 

ATE O FINAL DO EXPEDIENTE DO PROX1MO DIA UTIL 

MAiS COMODIDADE PARA PAGAR O CARTAD DE CREDITO? 

AGORA VOCE PODE PARCELAR A FATURA DO SEU CARIAO 

A1RAVES DOS CAIXAS ELETRONICOS. ACESSE A OPCAD 

PAGAMENTOS E CONFIRA. 

-.----

tit



8dncú flaú S/A 

PRU1UCIJLU UEPOS .IIíJ EM CHEQUE CAIXA ELE1RON1CÍJ 

BANCO 341 CTR 000037 	 26/09/2011	 14.16.41 

AGENCIA: 0170 CONTA CORRENTE: 38068-7 

R$ 1.478,99 

BARBARA ANTONIO 

CAIXA ELETRONICO 21041/0237-PRREPUB 

DEPOSITUS REALIZADOS	 AROS	 O	 HORÁRIO DE 

EXPEDIENTE	 BANCÁRIO	 ESTÁO	 SUJEITOS A

EFE1VACAU SUMENIE NO DECORRER DO PROXIMU DIA 

UT1L. DEPOSITOS REALIZADOS AOS SABADOS, 

DOMINGOS E FERIADOS 540 EFETIVADOS NU DECORRER 

DO PRDXIMO DIA UTIL. 

j	

SE HOUVER DIFEIENCA NO ENVELOPE, SERA LANCADO 

O VALOR ENCONTRADO. SE VAZIO, NAO SERÁ ABERTO 

E PERMANECERA POR 60 DIAS NA AGENCIA ONDE FOI 

DEPOSITADO, PARA COMPRO VACAÚ. NESTES CASOS, 

APENAS PARA REGISTRO, O VALOR INFORMADO PELO 

CLIENTE SERÁ CREDITADO E ESTORNADO NO EXTRATO.

üO 164* / 
'-.-S!ffo,, / 1.



Comp Banco Agência DV Cl	 Conta 
018 
m Em  001 3324	 3 O	 500.430-8 

Pague	
a  

cheque a por estede 'Ç01 

7L7	
J C/ 

a	 /y1 i 

BANCO DOBRASIL 
PJ CARTEIRA 5074 
00.000.0001320005

4 800	 653091 2 
C2 Série	 Cheque N.o C3 

R$ a	 ii	 a

e centavos acima

ou à sua ordem
7,2,> deç4i,4vOjj->1O7de 

IRt4IU(TtMNI5FA 00 BRASIL 
CNJ 54.956.49510001-56 
CLIENTE DANCARIO DESDE 08/1E 
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Recibo de IP'arTr1eflttO de Salário 
I::;f.:(t	 l::: F : i: 	 ••i• Ijf.: 

EI	 E	 E
1
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Código	 Nome do Funcionário CBO	 Emp.	 Local	 Depto.	 Setor	 Seção	 P1. 

:1:	 1 :1.	 1 

Cód.	 D e s c r i ç à o Referência	 Vencimentos	 Descontos 

:1.	 E;I..... 

1	 :I:I.I:....  

EI.	 E	 1.111
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Etil	 Et EI IEk I
Total de Vencimentos	 Total de Descontos 

E 
E

cc 

Valor	 Liquido	 '	 E
3 4 

Salário Base	 Sal, Contr.	 I.N.S.S.	 Base Cálc. FGTS F.G.T.S. do Más	 Base Cálc. IRRF	 Falsa IRRF ....... ..............
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26/09/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:16:44	 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL 
486614449	 0339	 486614449 

OUVIDOHIA 88 1181411 729 5678	 OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DL DEPOSITO EM CONTA LORREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADALBERTO ALVES MON1 E1RO 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12.815-5 

DATA	 2610912011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.339 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 4.578,66 
VALOR TOTAL	 4.578,66 

NR.AUIENI1CACA0	 C.0O2. AEA.846.81A. 148
JJ1A_ND..VT11 Sfl CÍ1M(LEflNT ARJTSTE. flClCÍiMITfl -

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA Í) :NO O 16 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADRIANA NUNES DE CASTILHO 	
JD 

AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 :41/914 1 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.340 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1.454,13 
VALOR TOTAL	 1.454,13 

NR.AUTEN1ICACAO	 9.644.D9A.AIE0.725, /3A 
-. 

2610912011	 - BANCO DO BRASIL --	 17:17:11 
486614449	 0341

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAM1RO A BORDES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.612-2 

DATA	 2610912011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.341 
VALOR CHEQUE BB LTQUID. 	 4,523,23 
VALOR TOTAL	 4,523,23 

NR.AUTENTICACAO	 D,1355.21`9.E6C.F8D,74C 
1 FIA NO VFPSflí'.í11ííflNVAPFSTí\flr1IMno)

26/09/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:17:25 
486614449	 0342

OUVIDORIA 88 0800 129 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDOCIDES DOMES BEZERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2.244-6 

DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.342 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 2.687,21 
VALOR TOTAL	 2,687,21 

NR,AUTENTICACAO	 9.F1E.0A0.951.64F,400 
LFJA )4D.uIEEHSOJTOMOJ ONSFR VARESTF_J) Í C Í IM[JTfl 

1

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:17:42 
486614449	 0343

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDRE PEREIRA R TOKARSKI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.932-1 

DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900,343 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 2.016,34 
VALOR TOTAL	 2.016,34 

NR,AUTENTICACAO	 3.O86.C4A.D18.1389. 12B 
LEIA NU VERSO COMO CONSERVAR STEjflrI IMPJTft 	 -

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:17:55 
486614449	 8344 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRENTL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.574-6 

DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.344 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	 1.863,63 
VALOR TOTAL	 1,863,63 

NR.AUTENTICACAO	 F,D50,CA3.D94.C66.4138
LEIA NOVERSOCOMILCDNSERVARESTE. DITEI IMFNTíJ.. 

26/09/2011	 -. BANCO DO BRASIL - 	 17:18:09 
486614449	 0345 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

DATA	 26109/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.345 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1,626,30 
VALOR TOTAL	 1.626,30 

NR,AUTENTICACAO	 051`7. 13E,877. /B7.BA/
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:18:21 
486614449	 0346 

OUVIDORIA IR 11880 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPUS 1 10 EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS UMBER [Ii MARTINS 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 64,216-9

DATA 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900,346 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 2.599,08 
VALOR TOTAL	 2.599,08 

NR,AUTENTICACAO	 D.5D9,141.32B.E89.ABA 
ri t, n uçpc'n pnun rn ecn,	 C(Tc flfl('IlUílTr,



26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:18:32	 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:18:44 

486614449	 0347	 486614449 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 OUVIDORIA 66 0800 729 5678	 "iuiuAL 

	

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRE 

	

EM DINHEIRO	 1	 1	 EM DINHEIRO	 jFs.:fl 
O	 '168 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.347 

VALOR CHEQUE BB LIQUID,	 1.397,29 

VALOR TOTAL	 1.397,29 

NR.AUIENTICACAO	 1.D3F.125.A51.4A5.CBC 
irr A .O	 nrTi rr	 urirn

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA	 CPADI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA	 26/09/2811 

NR. DOCUMENTO	 48.661 .444,980.348 

VALOR CHEQUE 86 LIQUID.	 741,87 

VALOR TOTAL	 741,87 

NR.AU1ENTICACAO	 D,842.814.3F	 E3.7CC.75 
1 TA IIfl\IíDÇflÇflMfl rflkIçDllADTIflflÇIiMIITí). 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:18:59 

486614449	 0349

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIO MARC1O 5 GONZALEZ 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12299-8 

DATA	 26/09/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900,349 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 2.865,45 

VALOR TOTAL	 2.865,45 

NR.AUTENTICACAO	 8.71`1.6AE,D40. 160.089

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 17:19:12 
486614449	 0350 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.350 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 1.748,14 
VALOR TOTAL	 1.748,14 

NR,AUTENTICACAO	 A.284.E78,A5F.A57,2DF 
ç ,_ In/rocnr,ni.n (,flMC'LDIAO EC'TE ífl1'IlMITfl 

1

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -.	 17:19:27 

486614449	 0351 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTIANE APARECIDA JESUS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMEN1O	 48.661,444.900.351 

VALOR CHEQUE BB L1QUID.	 1.396,37 

VALOR TOTAL	 1.396,37 

NR.AUTENTICACAO	 A, 9A5.976.443.F61.C2A 
rTA lfl N irnCn í'flMQ .P( I('LD\/AD IQTI flflCIIMI-JTfl

2610912011	 - BANCO DO BRASIL --	 17:19:46 

486614449	 0352 
OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5.767-3 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,352 

VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 2.011,42 
VALOR TOTAL	 2.011,42 

NR.AUTEN1ICACAO	 4.A61.CC1.A0D.819.C15 
1 TA Nu kJÇR(fl r.flMll r.flN' p vAP rcTI flflCÍIMrNTfl 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:20:08 

486614449	 0353

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 

AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 2610912011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.353 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 1.539,56 

VALOR TOTAL	 1.539,56 

NR.AUTENJICACAO	 3.879.709.2IF.E81.38E

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:20:20 

486614449	 0354

OUVIDORIA 68 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDO N TONI 

AGENCIA: 4850—X	 CONTA:	 11.829—X 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.354 

VALOR CHEQUE 00 LiQUID.	 3.404,03 

VALOR TOTAL	 3,404,03 

NR.AUTENTICACAO	 0.799.8CF.FAC.225.52 
TA Jfl \/IP'fl CflMfl r1NQ1PlJA I::T1 í)flrllMIJTn



2510912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:20:35 

4866 14449	 0355 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GUIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.355 

VALOR CHEQUE B8 LIQUID.	 3.404,03 
VALOR TOTAL	 3,404,03 

NR.AUTENTICACAO	 1.ED1.BCB.C84.977.B80 
)rTP flflíI IMINITfl

26/09/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 17:20:49 

486614449	 0356

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORFU: 7M t'J 

EM DINHEIRO
FflQo1 

CLIENTE:	 EL:[ANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA: 

i DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.900.356 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 3.090.58 

VALOR TOTAL	 3.090,58 

NR.AUTENT1CACAO	 B.509.EA0.EF5.28E.357 
1 IJA NÍ1 VFR.Çfl .CflMfl_j flNÇEPVP	 TrnqÍl MFNTÍ). 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:02 

486614449	 0357

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,224-1 

------------------------------

DA-1A	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.357 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 838,88 

VALOR TOTAL	 838,88 

NR,AUTENTICACAO	 F.D03.C91.91C,C3D.68E 

ÍTt . kJflVPPSfl í'flMfl rRN'PPVAP FT .flflí'-UP'IFRTD.

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:16 
486614449	 0358 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIZANGELA ALVES C CASTRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 22.254-2 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900.358 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 932,33 
VALOR TOTAL	 932,33 

NR.AUTENTICACAO	 2.580,9F3.0A2,613,D6C 
LEIA NO VERSOCOMOONS.RVAR_TF flÍ11 IMFNTfl

o 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:27 

486614449	 0359

OUV1DOR1A 86 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 

AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16,038-5 

DATA	 2610912011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.359 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 2,344,08 

VALOR TOTAL	 2.344,08 

NR,AUTENTICACAO	 B,494.C62.6C4.035.600 
I.(1A . Ifl. jcrc'fl

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:49 

486614449	 0360
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EUSTAQIJIO VITAL NOLASCO 4: 

AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6.255-3 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.360 
VALOR CHEQUE 88 L.IQUID.	 3.912,95 

1 VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR,AUTENTICACAO	 E.89E.E89.B45,D53.2CD 
i ri A •10 iCflfl (-'fluo flflkIflrfl'fl .»-'-r.'- 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:22:18 

486614449	 0361

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 

AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 26/09/2011 

NR, DOCUMENTO	 48,661,444.900,361 

VALOR CHEQUE B8 LIQU1D.	 1,794,29 

VALOR TOTAL	 1,794,29 

NR.AU1ENTICACAO	 4,869. 1F2.C68.009.4C3

TA fl vrRnrOMfl CflN'FPVAR .FST •flflr.IIMFNTG.

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:22:31 

486614449	 0362 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 HARLEY PAULO RUIDA 

AGENCIA: 4304-4	 CONTA:	 11,144-9 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.362 

VALOR CHEQUE BB LTQUID.	 841,87 

VALOR TOTAL	 841,87 

NR.AUTENTICACAO	 5.A8A.6F7.96C.041).75D 
rr . sIo_oçO(M).,.flO1fl_i'0'-1flT" ' ( O rnrr flflc,,r.,T	 -



2610912011	 BANCO DO BRASIr -	 17:22:49 

486614449
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502.798-5 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.363 

VALOR CHEQUE BB LIQUID,	 1.950,73 

VALOR TOTAL	 1.950,73 

.75A. 1F6 NR,AUTENTICACAO	 8.695.219,706

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 17:23:01 
486614449	 0354 

./ OUVIDORIA BB 0800 729 5678 '	 .. 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CO 

	

EM DINHEIRO	
001	 70 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24At! 

DATA	 2610912011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.364 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 767,09 
VALOR TOTAL	 767,09 

NR,AUTENTICACAO	 B,265.9A7.F61,283.411C 
" • 

^l

17:23:12 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL 

486614449	 0365 

ENTE 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORR 
EM DINHEIRO

14.975-6 
CLIENTE:	 JOANA OONDIM ROZOWYKWIAT 

AGENCIA: 2947-5	 CONTA: 

DATA	 26/09/20 11 

NR, DOCUMENTO	 48.661,444.900.365 
2,977,67 

2.977,67 
VALOR CHEQUE 68 LIQUID. 
VALOR TOTAL

.327.364 NR,AUTENTICACAO	 7.754.413. 10C

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:23:26 

486614449	 0366

OUVIDORIA B8 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENFE:	 JOAO B ROCHA LEMOS	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,438-3 

DATA	 2610912011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,444.900.366 

VALOR CHEQUE BB LIQUTD.	 4.543,23 

VALOR TOTAL	 4.543.23 

NR.AUTENTICACAO	 2.30B,Al2.BC8.307.D3C 

s

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:23:38 
486614449	 0367 

ENTE 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORR 
EM DINHEIRO

6.702-4 
CLIENTE:	 JOSE MARCOS S BARBOSA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA	 26/09/2011 

NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.367 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 1,527, 14 
1.527,14 VALOR TOTAL

.4A2,364 NR,AUTENTICACAO	 4.872,8D0.81F

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:23:49 

486614449	 0368
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,221-6 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900.368 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 3,857,52 

VALOR TOTAL	 3,857,52 

NR.AUTENTICACAO	 7.724.3FD.23E.CB0,B53 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 17:24:05 

486614449	 0369

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 636,348-2 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900.369 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 3,912,95 

VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR.AUTENTICACAO	 2,CDD.4EC.279.359. 18A

26/0912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:24:20 
486614449	 0370 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO G X CARVALHO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 26/09/2011 

NO, DOCUMENTO	 48.661.444.900.370 

VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 2,990,22 

VALOR TOTAL	 2.990,22 

NR.AUTENTICACAO	 C,865.44C,754.004.BAC



1 
2610912011	 - BANCO DO BRASIL	 17:24:33 

486614449	 0371
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSIA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.356-2 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.371 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 1.820,62 
VALOR TOTAL	 1.820,62 

NR.AUTENTICACAO	 1.2B2.7A3,803,8F0,C6C

MI--

OOO 17 
C1iNTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AE!NCIA: 1003-0	 CONTA:	 (j4PADI1 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.372 
VALOR CHEQUE B8 LIQUID.	 1.563,74 
VALOR TOTAL	 1.563,74 

NR.AUTENTICACAO	 0.DA8,CE2.371.4A1 .77D 

26/09/2011	 BAN	 DO	 Fí	 -L	 - 17:24:47 
486614449-	 . 

OUVIDORIA 
COMPROVANTE DE

0372 
B	 O 729 5678 

TO EM CONTA CORRI ?rF 	 -" 
flTTPfl	 1

1
2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:24:59 
486614449	 0373

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,669--1 

DATA	 2610912011 
NO, DOCUMENTO	 48,661,444,900.373 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 1,683,11 
VALOR TOTAL	 1.683,11 

NR.AUTENTICACAO	 0,003,ODA,631.BED,307

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:25:14 
486614449	 0374

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANIE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LUANA MENEGUELLI BONONE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 55.707-2 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444,900,374 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 2,714,35 
VALOR TOTAL	 2.714,35 

NR.AUTENTICACAO	 2.191,7C9.278,CFE 426 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:25:29	 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:25:42 
486614449	 0375	 486614449	 0376 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 	
4	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

o
CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900,375 

VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 936,98 
VALOR TOTAL	 936,98 

NR.AUTENIICACAO	 D.DBD.403.OBC.51B.50F 
1 CiA LIfl ,rnflflflfl...flh,#(l	 ''

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUNES 	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,552-X 

DATA	 2610912011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900,376 
VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 962,19 
VALOR TOTAL	 962,19 

NR.AUTENTICACAO	 9.FBF.06C,BOD.9AE.506 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:25:53 

486614449	 0377
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 26/09/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900,377 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 733,18 
VALOR TOTAL	 733,18 

NR.AUTENTICACAO	 E.5B2.B9A.2BF,546.F3F
IriA ,,n ,flCn nnIàr.cIfl.,flrniIAflrrrtflrcJrIrn

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:26:05 
486614449	 0378 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LUCJA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361-2 

DATA 26/09/20 11 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444.900,378 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 741,06 
VALOR TOTAL	 741,06 

NR.AUTENTICACAO	 F.D26,21A.68C.38C.268 
rTAIIn,,I?IinCO I\'IIfl, Sfl!OCflhIfl..Cfl' • ' fl"'Ir,'n 



2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:26:18 
486614449

OUVIDORIA 09 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.390-6 

DATA	 2610912011 
NO, DOCUMENTO	 48.661.444.900.379 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 761,79 
VALOR TOTAL	 761,79 

NR.AUrENTICACAO	 A,2B8.68A.C9C,D08,370 
Lr2±._ I Ifl. /ron . nkAo ,_Q9.Irr-nsAn rf'rr flOnÍ ,Jr,,Tn

26/09/2011	 -	 fDO BRASIL -	 17:26:36 
486614449	 0380

OUVIDiB 7 0800 729 5678 

	

í)MPROANTE . DEPOSITO EM CONTA CO	 j'7T 
4 EM DINHEIRO	 1 

CLIENTE:	 MARIANA ROSSI VENTURINI	 nsO O	 17 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,06? O

CpAD1 Z  
DATA	 2'.t 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900.380 
VALOR CHEQUE BB LIQU1D, 	 2.672,98 
VALOR TOTAL	 2.672,98 

NR.AUTENTICACAO	 7.894,808. 1F3,2C2. 147 
ETA Ifl_tlEE EflO1ÍO CCD fl(TÇ_ r\flr, ArJrfl 

1
26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:26:52 

486614449	 0381 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 26/09/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.444.900.381 

VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 2,080,48 

VALOR TOTAL	 2,080,48 

NR.AUTENTICACAO	 6.511,C95.D53.05F.69D

26/09/2011	 -. BANCO DO BRASIL	 17:27:06 

486614449	 0382
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019-7 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.382 

VALOR CHEQUE 98 LIQUID. 	 542,89 
VALOR TOTAL	 542,89 

NR,AUTENTICACAO	 8,9FF.C99,8CC, 1CF,FC5 
- 

o

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:27:23 

486614449	 0383
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.972-X 

DATA	 26/09/201,1 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.383 

VALOR CHEQUE 99 LIQUID. 	 577,01 

VALOR TOTAL	 577,01 

NR.AUTENTICACAO	 2.C52.BCO35B8.CE4.EB8 
ri, ,In ,rnr'fl nnLjfl nn,Irr-n,n.

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:27:38 
486614449	 0384

OUVIDORIA 99 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELLI 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8.529-4 

DATA	 26/09/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661,444,900.384 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 3,203,46 
VALOR TOTAL	 3,203,46 

NR.AUTENTICACAO	 6,B63,446,466,233,B04 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:27:51 

486614449	 0385

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000EN1E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.607-6 

DATA	 26/09/2011 

NO, DOCUMENTO	 48,661.444.900,385 

VALOR CHEQUE BB LIQUID,	 4.649,52 

VALOR TOTAL	 4.649,52 

624 592 37B . 12D . 2FF

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:28:09 
486614449	 0386 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALD C,FREITAS 
AGENCIA: 4850--X	 CONTA:	 11,342-5 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444900,386 
VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR.AUTENTICACAO	 2,ED4,EDA,AF8,CO3,E77



26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:28:27 

486614449	 0387 

OUVIDOR1A 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 26/09/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.387 

VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 1.441,11 

VALOR TOTAL	 1.441,11 

NR,AUTENTICACAO	 5,8B8.021.6F9,B45.24E

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:28:40
48 614449 0388

OUVIDORIA 88' 0800 729 5678  
PROVANTE DE 0OS1 TO EM CONTA CORRIN11.

E	 DINHEIRO 

CLIENTE: ' TANTA ALEXANDRE SANTOS	 U	 O 17, 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.138-b 

- C'A	 .3. 
DMA	 26/09/2Wfl 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444 900.388 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 2,972,98 
VALOR TOTAL	 2,972,98 

NR .AUTENTICACAO	 4,784,E2CFBA,E1A,8E5 
1 ri A •1 ,'-:nn nnun._c'nmrmc:nl,An.çmrr flClcl m)r,,.m 

1 

o

2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:28:53 

486614449	 0389 

OUVIDORIA B8 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ULEMA CONCEICAO CURRALO 

AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 20.841-8 

DATA	 26/09/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,389 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 626,41 

VALOR TOTAL	 626,41 

NR.AUTENTICACAO	 9.5BB.2D6.685,823.019 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:10:40 

486614449	 0333
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.495 
DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 

REMETENTE	 PC DO 8 

FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOE; SANTOS 

CPF	 985.104.10097 
BANCO:	 341 AGENC: 8099 CONTA: 00000208830 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 2,881,02 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 2,894,52 

NR,AUTEN1ICACAO	 A.98F.B59.284.0B1-.973 
1 r--r A &lfl áçnr'n mIm	 mn.,mrnl,nn_çrr nr,r,,,,,r.-A,\ 	 -

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:29:09 

486614449	 0390 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDU DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15.795-3 

DATA	 26/09/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,900.390 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 2.133,38 
VALOR TOTAL	 2,133,38 

NR.AUTENTTCACAO	 6.65F.D72.E61 .DEE.FC7 
1 í1 A Jfl \QCfl I)Ç1f'l MJTÍ1 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:14:18 

486614449	 0337

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.910 

DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 

REMETENTE	 PC 00 8 

FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 

CPF	 219,693.818 17 

BANCO:	 237 AGENC: 0296 CONTA: 00010043638 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 1.259,92 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 1.273,42 

NR,AUTENTICACAO	 6.367,FB6.ACF. 184,9E0 

26/09/2011	 - BANCO DO BRASII	 17:11:38	 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:12:22 
486614449	 0334	 486614449	 0335 

OUVIDORIA 118 0800 729 51378
	

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO CUM CPMF 	 -	 COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 144.496 
DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
CPF	 088.210.858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO 
VALOR	 2,997,67 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3,011,17 

NR.AUTENTICACAO	 6,F84,0DF,1C7,5C1,A7D 
A Ifl I1DCflJC1MR. Pfll'frllIAfl ççTr_rinQI lLl1l

NR, DOCUMENTO	 144.497 
DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 
REMETENTE	 PC DO B 

FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 

CPF	 001.003.658 09 
BANCO:	 104 AGENC: 0312 CONTA: 13001255787 

FINALIDADE:	 010	 OBSERVACRO: 

VALOR	 2.724,36 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 2.737,86 

NR,AUTENTICACAO	 2,85F.836.FBA.866.92I
ÇTA Nin /IO'fl CÍIMÍI rnIrnlJA1irTC.íifl(IIuITfl...



2610912011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:09:13 
486614449

	

	 0330
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVAN1E DE TED COM CPMF 

NU, DOCUMENTO	 144,494 
DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF	 050,877,008 45 
BANCO:	 104 AOENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINAL IDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3,439,51 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.453,01 

NR.AUTENTICACAO	 9.88C.8C1,411,3C1.C2D 
A	 anflI rIsrii1-c.

26/09/2011	 BANCO DO BRASTL	 17:15:21 
486614449	 àw	 ,,-

DLJVIDURIA BB 0800 Ï29 b6/8 
COMPROVANTE DE DOC ELETRUNJCÍJ COM ;P

r.^^e NR. DOCUMENTO
DATA DA TRANSFERENCIA  
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJO DA SILVA 
CPF	 516.512.621 8/ 
BANCO:	 237 AOENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAD: 
VALOR	 1.280,15 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1,293,65 

NR.AUTENTICACAO	 4,2E1.A1E,8E8,B55,3EF 
rr,, kIn \1fl"fl (nunr'n ÇI(J	 rr\r)rrir	 - 

s 26/09/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:08:08 

486614449	 0329

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE TED COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.493 
DATA DA TRANSFERENCIA	 26/09/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 TUNI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482.048 89 
BANCO:	 237 AGENC: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3.480,45 

VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 3.493,95

2O/07770í1- BANCO DO BRASIL -	 17:13:32 
486614449	 0336

OUVIDORIA 98 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOL ELETRONICO COM CPMF 

NU. DIJCUMENIO	 -	 -- 144,498 
DATA DA TRANSFERENCIA	 2610912011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 VERA LUC IA L DPES 
CPF	 007169,301 70 
BANCO:	 104 AGENE: 0974 CONTA: 000230055(13 
FINALIDADE:	 010	 UBSLILVACAO: 
VALOR	 802,76 
VALOR DA lARU-A	 13,50 
VALOR TOlAI	 816,26 

NU ALI E MII( AI AU	 1) 708 880 28[  A4 1 EDO
LI IA NO VI USO COMI) CONSERVOU 51E DOCIJMEN 10, 
ENTRE OLiLRAS INFORMACOES.



-	 lRUÂt. $UiOR EIL 

000 1,? 

ÁÃ	 Ministério da Fazenda u-I'erIoaoaeapuraçao 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

03- Numero do CPF ou CNPJ 

04- Código da receita 

DARF  
05- Número de referência 

01 - Nome/Telefone 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento 

3054.1811  

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 07 - Valor Principal 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl --l.025169 

10-Valor Total 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

-----------.------	 - ---- -.	 -

BANCO ITAU 8/A TR 241 OPCAO 00 

AG 0553 301091ti CX 001745405	 CRC 055341248 

ORDEM BANCO	 CHEQUE	 VALOR 

0001 001/018	 853106	 802,76 

VALOR DOS CHEQUES	 802,76 

A6.0553 DEPOSITO EM CHEQUES 	 CRC 055341248 

CTA 0654.67590-9	 NOME: RONALDO RODRIGUES ti 

LIBERACAO (DIAS UTEIS)	 VALOR 

02	 802,76 

O VALOR FOI CREDITADO NA CONTA CONFORME SEGUE: 

30109 C TEC tIEP CHEQUE 	 30/09	 802,76 

Ifl10115 055382466 300911	 802,76C RONÁLI' 

—OPERACAO 113

30/09/2011 / 

54.956.49510001-56

/ 
0561 

20110120111 

6.874691 

6.874,69 

4 



1

	

i 

rnrii	 - nnrko UO OImT 
486614449	 1	 '	 0139

COMPROVANTE DE PAG!\MLNI O DL DAIU-/DAÍTF Si MPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0	 CUNÍA	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 -4866 - AGENCIA P50 S,PAULO CENTRO SP 
CÍJDJGO DE BARRAS 	 - -- --- - 

DATA DO PAGAMENTO	 19/18/2811 
PER IODO DE APURACAO	 30/09/2011 
NUMERO DO CNPJ 	 54.956.495/8001 56 
CODIGO DA RECEITA	 0561
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 	 2011012011
RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAU	 6.874,69
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 6.874,69 

NR.AUTENTICACAO	 7.949.D4D.A3B.C5D.641) 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/Cotec n. 00I,DE 2006 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFÚRMACOES. 

1.	 -' --

n 

0 

.



• .I,,L 

£1 00 1y 

COMPROVANTE DE DEPOSTO Eh u(JMF 

DATA:31/i/20i1.	 HÜRA:t1:V 

FAVORECIDO: ANA CLAUOJ.A N(RiLJES Q1JÜ

	

AGENCIA:30406	 CÜA:(9i 

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVUICUt 

AG.ACOLHEDORA:3191. N.8E0:01.436 ftRM:&Øt  

.øøi øøi 3324 018	 83i60 
TOTAL EM CHEQUE(S): ...........



-	 1UNALSUjlO ELIrOP 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO - 
J#*I COMARCA DE SÃO PAULO	

1fls.: 00017 j.. 

FORO REGIONAL I-SANTANA  
5- VARA DA FAMILIA E SUCESSOES 
Av. Engenheiro Caetano Alvares, 594, 1 andar - salas 1 231124, Casa Verde - CEP 02546-000, Fone: (11)	 04 

3951-2525, São Paulo-SI' - E-mail: santana5mm@tjsp.jus.bT  

	

Reclamação:	 0024I6009.2011.8.26.0001 - Alimentos - Lei Especial N° 5.478168 

	

Alimentado: 	 Jhonatan Cesar Guiga 

	

Alimentante:	 Paulo Cesar Guiga 

São Paulo, 23 de agosto de 2011. 

Prezado Senhor:
Solicito de Vossa Senhoria providências no sentido de ser 

descontada, mensalmente, em folha de pagamento do funcionário Sr. PAULO CESAR 

GUIGA, RG n° 21.949.022-3, CPF n° 151.926.308-28, no valor correspondente a 30% 

(trinta por cento) dos rendimentos líquidos, incidindo inclusive sobre férias, horas extras e 

13° salário, menos os descontos legais obrigatórios de imposto de renda, previdenciária e 

contribuição sindical. Na hipótese de rescisão do contrato de trabalho a pensão incidirá sobre 

as verbas rescisórias, no mesmo percentual, exceto F.G.T.S.), a título de pensão alimentícia. 

- - -

	

	 -------- Tal- uriportânciadever&ser paga a Sra ANA CLAUDJA 

RODRIGUES SIQUEIRA, RG no 34.253.745-3, CPF no 292.464.038-51, residente a Rua i 

Paloma, ri0 10, M. Joana D'arc, nesta Capital, mediante depósito em conta bancária junto ao 

Banco Bradesco S.A, Agência 3040-6, conta poupança no 5591-3, na mesma data de 

pagamento dos salários do funcionário, a partir do mês de recebimento deste oficio, 

.	 inclusive.
Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria os 

protestos de distinta consideração. 

LUCIANA SIMON DE PAULA LEITE 
Juíza de Direito 

A O V E R T É N C 1 A: Art. 22 da Lei 5.478168 (Lei de Alimentos): Constitui crime contra a administração diz Justiça deixar o 

empregador o funcionário público de prestar ao Juíw competente as informa çães necessárias à instrução de processo de execução de 
u  

sentença ou acordo que fias pensão alimentícia. Pena: Detenção de 6 meses a 1 ano, sem prejuLo de pena acessória de suspensão do 

emprego de 30 dias a 90 dias' Parágrafo único. Nas mesmas penas incide que, de qualquer modo, ajuda o devedor e eximir-se ao 

pagamento de pensão alimentícia Judicialmente acordada, fixada ou majorada ou e recusa, ou procrastina a executar ordem de desconto 

em folha de pagamento, expedida pelo Juci competente,	
o 

Ilmo. Sr. Diretor do Dept° Pessoal do 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
Rua Rego Freitas, 192 
CEP: 01220-010 São Paulo - SP

:30 

11 
oqf y ^-
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Código Nome do Funcionário

LUZ 
t I iM r	 TÇiTC..1 .. 

Descrição 

r/i	 .. 1• -

1. ri	 1	 sc:.:: SiL..Ç	 i 
1 1 .:,	 .rc::c ir	 1	 ME.D 1 c:.

Recibo de Pagamento de Salário 
SACi	 :;:Hfl	 MEUL. 

1	 .... t.
O 

CBO	 Emp.	 Local	 Depto.	 Setor	 Seção	 FI. 
. .. .	 ..	 . w 

(3) 
w 
z 

Referência	 Vencimentos	 Descontos
e: 

o 
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.

:CPA :DD 11 ._ D .31/18/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 18:03:13 

486614448	 0671 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 VANESSA SILVA 
AGENCIA: 6727--X	 CONTA:	 32.336-5 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUM1t0	 48.661.444.800.671 

VALOR CHEQÚE 88 LJQU1D.	 2.516,99 

VALOR TOTAL	 2.516.99 

NR.AUTENTJCACAO	 1.37E.7F3.430,E1E.944
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES, 

.
31/10/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 18:01:31 
486614448	 0666

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 FABIANA ALVES DA SILVA 
AGENCIA: 6934-5	 CONTA:	 5.327-9, 

VAR lACRO DA POUPANCA 	 1 
DAT	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,444,800,666 
VA OR CHEQUE 813 LJQIJID. 	 849,35 
V'OR TOTAL	 849,35 

rR,RUTENTICACAO	 3.B1C.463.FAD,C80.901 
-LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES, 

1 

.



: 
31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 1i:L :48 
486614450

	

OUVIDORIA 88 0800 129 bb/8	 / . 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORULN 

	

EM DINHEIRO	 / 0.00 180 
CLIENTE:	 ADRIANA NUNES DE CASTILHO 
AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 31TjT2N-_Q 
DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.007 
VALOR DINHEIRO	 1.454,13 
VALOR TOTAL	 1.454,13 

NR.AUTENTICACAO	 5.A8C.BDF,801,2A3.CBB 
LEi A ,Nfl.V.E.RS(LCOMO rflcpI,A	 TlnnrI 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:46:77 
486614450	 0006 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADALBERTO ALVES MONTEIRO 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12,815-5 

DATA	 31/10/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.445.000.006 
VALOR DINHEIRO	 4,578,66 
VALOR TOTAL	 4,578,66 

NR.AUTENTICACAO	 4.EDD,7Df.902,67I,E67 
I1 ti Jfl \iíP t fl flHflÇfl	 \!jQT í\flPJ Mi'iTíL

^i

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:47:15 

486614450	 0008

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAM1RO A BORDES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.612-2 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.008 

VALOR DINHEIRO	 4,523,23 

VALOR TOTAL	 4.523,23 

NR , AUTENTI CACAO	 8. SF5. EDD .253.571). 3DF
LEIA NO VERSO COMO. CflNSFftVAPSTFflflCIMrfl

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:47:32 
486614450	 0009

OLJV100RIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN[E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDOCIDES DOMES BEZERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,244-6 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.009 
VALOR DINHEIRO	 2.524,72 
VALOR TOTAL	 2.524,72 

NR.AIJTENTICACAO 	 A.0CD.F24,9C1 .720,318
LEIANO_VERSO COMO. C.ONSFRVAR - U3 F- flflí3 IMJ1fl 

31/10/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:48:01 
486614450	 0010

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

CLIIiNIE:	 ANDRE PEREIRA O TOKARSKI 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 23.932-1 

DATA 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO 48.661,445.000.010 

VALOR DINHEIRO 2,016,34 
VALOR	 [0181. 2,016,34 

NR,AIJIENFICACAO 7.1:36,641.1`27.90C.3C9 
LEIA NO VFRSO r.flMrIj 	 NI . rJti QT	 flnCIMLITn -	 -

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:48:20 
486614450	 0011 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.574-6 

DATA	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.0011.011 
VALOR DINHEIRO	 1.863,63 
VALOR TOTAL	 1.863,63 

NR.ALITENTICACAO	 D.0F0.71D.C413.101.590 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASTL -	 11:48:36 
486614450	 0012 

OUVIDORIA BB 0800 72'i 678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONiO BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

DATA	 31/10/2011 

NO. DOCUMENTO	 48.661.445.000.012 

VALOR DINHEIRO	 1.626,30 

VALOR TOTAL	 1.626,30 

NR.AUTENTICACAO	 1,EB5.512,033.A06.689

LEIA MO ,VERSO COMíLC.ONSERV.AR ..FSTF,DOCIJMFNTO..

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:48:56 
486614450	 0013 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CARLOS UMBERTO MARTINS 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 64.216 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000.013 

VALOR DINHEIRO	 2.599,08 

VALOR TOTAL	 2.599,08 

NR.AUTENTICACAO	 5.90E.447.F71`,33E.30L

LEIA NO VERSO COMO flONSERVARESTF.DOCIIMFNTO. 



- 

31/10/2011	 - BANCO DO1I1lASTI	 '	 1:15:41 
4866 14450  

OUVIDORIA BEÍ 08I»1'-9 579	 j ' '"	 ' JA 
COMPROVANTE DE 0-	 EM CONTA CIIRIU !I 

-	 NHEIRO	 :fJQ81 
CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 	 C"Aj jr 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 ITflJi7-1---	 '-L. 

DATA 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,006,015 
VALOR DINHEIRO	 741,87 
VALOR TOTAL	 741,87 

NR.AUTENTICACAO	 0.8A4.A5E.853,6CD,614 
LEIA NO VERSO.,COMOCOSERVÁR ESTE DOCUMENTO, 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:49:24 
486614450	 0014 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELTO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 24,281-0 

DATA	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.014 
VALOR DINHEIRO	 1.397,29 
VALOR TOTAL	 1,397,29 

NR.AUTENTICACAO	 F,A03,374,889,812.892 
LEIA Nn_VERSnCOMnCt1NSVARESTF DOCUMENTO.

e.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:50:07 
486614450	 0016

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIO MARCIO 5 GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12.299-8 

DATA	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.016 
VALOR DINHEIRO	 2.865,45 
VALOR TOTAL	 2.865.45 

NR.AUTENTICACAO	 6,0C0.EAD.409, 1CA.79O 
LFTA.Nfl vfRSfl COMO CnNSEITVAR.ST F DÍ)CUMFNTO.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 11:50:27 
p486614450	 0017 

OUVIDORIA BB 0860 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,445,000,617 
VALOR DINHEIRO	 1,748, 14 

TOTAL	 1,748,14 

!NR.AUTENTICACAO	 3,D6D.F89.E66.7FD. 1AC
LEIA Nfl VERSO £Í)MILCONSERYAR.ESTE DOCUMFNTO. 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:50:55 

486614450	 0018

OUVIDOR1A BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTIANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.018 

VALOR DINHEIRO	 1,396,37 

VALOR TOTAL	 1,396,37 

NR.AUTENTICACAO	 6.452.FC8.B55.0DE.A8F 
ÍTA IIfl UIDC'O ('flk4fl	 nr iJurkITn. -

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:51:12 
1411114410	 0619

OUVIDORIA BB 0860 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 5.767-3 

DATA 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO 48.661.445,006.019 
VALOR DINHEIRO 1.938,10 
VALOR TOTAL 1,938,10 

NR.AUTENTICACAO 3.A08.4E2.D46.667,691 
1 FTA Mfl_Pfl	 DMflÍOPJ' \JQ,ÇTÇí\flPIÍMt,ITfl	 -	 -

- BANCO DO BRASIL - 	 11:52:22 
0621 

31/10/2011 
486614450

OUVIDORIA GB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO

11:52:83	 31/10/2011

	 CORRENTE 

6026	 486614450
OUVIDORIA BB 0806 729 

567 DEPOSITO EM CONTA COMPROVANTE O1-  
EM DINHEIRO 

- BANCO DO BRASIL 

CLIENTE:	 DANIELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.343-9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/16/2611 
NR. DOCUMENTO	 48,661.445.600.020 
VALOR DINHEIRO	 1.539,56 
VALOR TOTAL	 1.539,56 

NR.AUTENTICACAO 	 A.C87.943.F7D.646.D4E 
r-nnfl flr,I,fl rn , -'-n' "'i , y_r:_. nor. ..Jk.'C

CLIENTE:	 DILERMANDO N TONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.829-X 

DATA	 31/10/2611 
NR, DOCUMENTO	 48.661,445.006.021 
VALOR DINHEIRO	 3,404,03 

VALOR TOTAL	 3,404,03 

NR.AUTENTICACAO	 E. 124.BEB.D55.AA8.622 
IJA	 rpi i.s'o. - 



31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:52:45 

486614450	 0022 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GUIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150,510-6 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,445.000.022 

VALOR DINHEIRO	 3.404.03 

VALOR TOTAL	 3,404.03 

NR.AUTENTICACAO	 3,F5C.80C. 104,0E0.686 
1 ITA klfl vcDen(f4flJflMC'EOIJAO . CCTI rQirr..

31/10/2011	 - BANCO DO	 1Si	 --	 11:53:05 
486614450	 0023 

	

OUVIDORIA B(00 7	 5678	 .--... 
OMPROVANTE DE DEPÍ EM CONTA CÜRRE1 

EHINHEIRO  

11 000 1 
TE:	 ELIANA ADA GASPARINI / 

4AO 'ÍA: 5933-1	 CONTA: 

DATA	 31/10/2Tf-
NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000,023 

3 VALOR DINHEIRO	 ,090,58 
VALOR TOTAL	 3.090,68 

NR.AUTENTICACAO	 8.4FC.CFE.0AA.F02.A82 
F[A Nfl

82/ 
D. 

1

31/10/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:53:28 

486614450	 0024

OUVIDORIA BB 0800 729 6678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224-1 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.024 

VALOR DINHEIRO	 782.75 

VALOR TOTAL	 782,75 

NR.AUTENTICACAO	 5.CA5.CBA. 1F8. 11A.627 
1TA Kin \ Jçnc'n pnur rr r'çr..	 çT....'	 -

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:53:45 
486614450	 0025 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0 CONTA:	 16.038-5 

DATA 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO 48,661.446,000.025 
VALOR DINHEIRO 1.916,67 
VALOR TOTAL 1,916,67 

NR.AUTENTICACAO 7. 126.000.F86.6D4.4D9 
1rA	 kiQ. llc:nc-o. nnuo  

s

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:54:33 

486614450	 0026

OUVIDORIA 88 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EUSTAQUIO VITAL NOLASCO 

AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6.265-3 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.026 

VALOR DINHEIRO	 3.912,95 

VALOR TOTAL	 3,912.95 

NR.AUTENIJCACAO	 B.C86.656.1`DE.704.021` 

	

11A kin io-n rnun nic'rntIn '-"- 	 -

31/10/2011	 BANCO DO BRASIL -	 115511 
4866 14450	 0027 

OUVIDORIA BB 0800 729 6678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
FAGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000,027 
VALOR DINHEIRO	 1.404,55 
VALOR TOTAL	 1.404,55 

NR.AUTENTICACAO	 4.BE1.59E,5AB.368.994 

31/10/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:56:10 

486614450	 0028 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 FIARLEY PAULO GUIGA

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL •-	 11:56:28 

4866 14460	 0029 

OUVIDORIA BB 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACID 
AGENCIA: 4304-4 CONTA:	 11.144-9 

DATA 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO 48.661,445.000.028 

VALOR DINHEIRO 997,48 

VALOR TOTAL 997,48 

NR.AUTENTICACAO 1.FEC.725.294.FB7.FD1 
LTA	 P	 c-npn r'flur PrerrmAe rr,r'e

AGENCIA: 0385-9 CONTA:	 502.798-5 

DATA 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO 48.661.445.000.029 

VALOR DINHEIRO 1.750,73 

VALOR TOTAL 1,750.73 

NR.AUTENTICACAO 6.8B7.396.FB1.292, 784 
jfl	 ÇQQfl	 fl.4fl P(	 IíCífllAfl	 C('Tt	 ( 4CO



31110/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:56:59 

486614450	 0030 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESS1CA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.030 

VALOR DINHEIRO	 767.09 

VALOR TOTAL	 767.09 

NR;AUTENTICACAO	 2.B67,DBF,828. EAC.437

'31/10/2011	 - BAN . BRASIL -	 11:57:17 

p486614450	 ,-	 0031 

OUVIDOR	 0800 729 5678 

COMPROVANTE 
0
	 *ITO EM CONTA CURR:NIL 

EM DINHEIRO  

CLIENTE.	 JOANA GONDIM ROZOWYKWIAI 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 i4.'T!4bI,. " (3 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.031 

VALOR DINHEIRO	 2.977,67 

VALOR TOTAL	 2,977,67 

NR.AUTENTICACAO	 9,4D3.824.59F.4A8,A43 
ITAdfl uroen	 r\orIIHnITn 

1

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:57:37 

486614450	 0032 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO 8 ROCHA LEMOS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.438-3 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.032 

VALOR DINHEIRO	 4.543,23 

VALOR TOTAL	 4.543.23 

NR.AUTENTICACAO	 E.3DF.280.2F0. 12E.ED7

LEIA NO VERSOCOMO CONSERVAR..ESTE DOCUMENTO.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:58:02 

486614450	 0033 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C060EN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS SERAFIM BARBO 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 52,686-X 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661,445.000.033 

VALOR DINHEIRO	 1.565,55 

VALOR TOTAL	 1.565,55 

NR.AUTENTICACAO	 4,E21.0B8,743,75C.C86 
LETA NO VERSO COMO í:ONSFRVARJSTF DÍ1CIIMFNJO. 	 -. 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:58:29 

486614450	 0034 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11,221-6 

DATA 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO 48.661.445.000,034 

VALOR DINHEIRO 3.857.52 

VALOR TOTAL 3.857,52 

NR.AUTENTICACAO 6,0E8,EE4.EF1.608.29D 

LEIA NO VERSO COMO CONSFRVAR FSTF .flflr.IIMpNTfl.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:58:44 

486614450	 0035 

OUVIDORIA 66 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

'CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO	 * 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 636.348-2 

'DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.035 

VALOR DINHEIRO	 3,912,95 

VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR,AU'[ENTICACAO 	 4,973,280.@AD,8AB.945
LEIANO. YERSO,.COMOCONSERVAR_E$TF DflÍ1IMFNTfl 

31/10/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:59:02 

486614450	 0036 

OUVIDORIA 66 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA GURREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000,036 

VALOR DINHEIRO	 2.990,22 

VALOR TOTAL	 2.990,22 

NR.AUTENTICACAO	 D.8AA.F32.3EC.04E,D61 
1 TAPJfl "E'Í íflMfl OMQP PTF nnri IMrklTn

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:59:25 

486614450	 0037
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8 CONTA:	 5,356--2 

DATA 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO 48,661.445,000,037 

VALOR DINHEIRO 3.258,89 

VALOR TOTAL 3,258,89 

NR.AUTENTICACAO C,EIA.3C7.DF6,AF7.502 
1 Ç,T . Mfl \!ID'fl JflMfl í'fl	 QIAD	 QTr , flfl(1 IMITí).



r/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:59:39 

4866 14460	 0038
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO 

ICLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401-1 

DATA	 31/10/2011 

^

NI, DOCUMENTO 48.661,445.000.038 
VALOR DINHEIRO 1,563,74 
VALOR TOTAL 1.563,74 

NR,AUTENTICACAO 0,07E,258, 183,F8C,5D4 
I . FT8 Wrl \/Q'Í1

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:59:54 
4866144:0

0800 729 OUVID01-A BB	 1-1678

COMPROVANTf^#^̀EPOSITO EM CONTA 

	

EM DINHEIRO	 tU	
b018'4/-. 

CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDJ	 CPA,,,( 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 D 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,445,000.039 
VALOR DINHEIRO	 1,649,87 
VALOR TOTAL	 1.649,87 

NR.AUTENTICACAO	 6.CC4.CD6.613.D59.F30 
1 PTA .Jfl IFífl Í'Í)MÍ) rnIJcNí/AD	 T flflíI IMIMTfl - 

1
1/10/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 12:00:12 

36614450	 0040 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,529-5

DATA 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO 48.661.446.000.040 

VALOR DINHEIRO 828,42 

VALOR TOTAL 828.42 

NR . AUTENTICACAO D . 62B .874. FBB.A3E.006 
FTNflVIEQfl. 

31/10/2011	 - BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 12:00:55 

486614450 0042 

OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM	 DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA S BARBOSA 

AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 17,468-8 

1)ATA 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO 48.661,445.000.042 

VALOR DINHEIRO 733,18 

VALOR TOTAL 733,18 

NR.AUTENTICACAO E,945.20A.008,7AC,892 
àrflflfl (Sflufl nnkIÇ'rfl,SAfl	 rrTr flflpI IkIr.rT	 -	 -

1/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:00:42 

86614460	 0041 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

LIENTE:	 MARIA FÁTIMA NUNES 
GENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,552-X 

ATA	 31/10/2011 

R. DOCUMENTO	 48.661,445.000.041 

ALOR DINHEIRO	 842,99 

ALOR TOTAL	 842,99 

R.AUTENTICACAO	 F,BA8,3E8,BC9,884,E52 
ITA Ufl ()Cfl('fl rnMn rnklclo/A	 TIrnrIJMlTfl --

1/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:01:07 

86614450	 0043

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361-2 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.043 

VALOR DINHEIRO	 801,27 

VALOR TOTAL	 801,27 

NR.AUTENTICACAO	 C.427.9FC.3FA.ACD,C5C 
1 ITA hin wCnon PflMfl rnUcDlAD ICT nnrHMIMTfl 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 12:01:23 

486614450	 0044

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,390-6 

DATA	 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000,044 

VALOR DINHEIRO	 761,79 

VALOR TOTAL	 761,79 

NR.AUTENTICACAO	 A.9BE.C6E.7D8.7E0,D48 
fl '"f ('flUO r(ÍAO co-r nnni lurklrn

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:01:41 
486614450	 00115

OUVIDORIA BB 0800 729 6078 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIANA ROSSI VENTURINI 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,962-9 

DATA 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.045 

VALOR DINHEIRO	 2.628,38 

VALOR TOTAL	 2,628,38 

:NRAUTENTICACAO	 3,D29.989,484.D3F,E69
1 TA 'O ((EOCO rnUO..POPC'IDIIAO..CTC flflriiUIirO. - 



CLIENTE:	 RENATA VICENT1NI MIELLI
AGENCIA:	 1537-7 CONTA:	 8.529-4 

DATA 31/10/2011 

NR, DOCUMENTO 48,661.445,000.048 

VALOR DINHEIRO 3.203.46 

VALOR TOTAL 3,203,46 

NR.AUTENTICACAO A.26B.B47. 166.AA6.057 
r y .hIn,. rnr. fl flfl4fl-.flflI2rfltJAO.,CcTÇ.flflflI Jr.,rn	 -

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 11.607-6 

'DATA 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO 48,661,445.000.049 
VALOR DINHEIRO 4.649,52 
VALOR TOTAL 4.649,52 

NR,AUTENTICACAO 3.A8F,7BC,B9A.F26,E67 
L1_ k1 fl 1/ I:O C nrnMn.. (O	 AP.rTc t\flC'I UrLITfl	 --

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:0t54 
486614450	 0046-



OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000.046 
VALOR DINHEIRO	 1.599,70 
VALOR TOTAL	 1.59970 

NR.AUTENTICACAO	 4.25C.4A0.E52,6D5,65C 
,rrn r'nur	 nklr:n,,AI) rr'Tr r\rc. IurlTn.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:03:80 

486614450	 8047
OUV1DORiBB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRLHf 
EM DINHEIRO  

CLIENTE: PAULO CESAR GUIGA	 P 0001 
AGENC1A: 2809-6	 CONTA:	 211,9Ï2X	 '	 5 
DATA 

rr flrzt-z:::rt 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000.047 
VALOR DINHEIRO	 489,78 
VALOR TOTAL	 489,78 

NR.AUTENTICACAO	 9,495,22F.D83,CIC,733 
1 r,, .n ,,rnr'n mnk4fl PnCtfl1,	 c(rrrn-.i II.mlTn	 - 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:03:16 

486614450	 0048

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO

31/10/2011	 -- BANCO DO BRASIL -	 12:03:37 
486614450	 0049

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

o

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:04:15 
486614450	 0050 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALD C.FREITAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.342-5 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,445,000.050 
VALOR DINHEIRO	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR.AUTENTICACAO	 .C.900.D0F,D43,994,4BA 
1T A Kfl \1D('fl í'flM(i	 í\flf'I iUCÍTfl

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:04:34 
486614450	 0051

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: - 2809-6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.051 
VALOR DINHEIRO	 1,577,50 
VALOR TOTAL	 1.577,50 

NR.AUTENTICACAO	 B,73A. 1AB.6A9.961,467
ÍTA Ifl_1IEDmfl pflufl_íO.Ir luAl) rrrnnp, ,,.,, -,-n - 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:04:48 

486614450	 1 0052 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANTA ALEXANDRE SANTOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,138-5 

DATA	 31/10/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000,052 

VALOR DINHEIRO	 2.972,98 

VALOR TOTAL	 2.972.98 

NR.AUTENTICACAO	 5.440,BE0.FBD.CD4.617 
rIA nun	 mm flflhtC. • r. n*,rrnuAn_r" .,t nn. ,.,r,.r,	 -.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:05:13 

486614450	 0053 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ULEMA CONCE1CAO CURRALO 
AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 20.841-8 

DATA	 31/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.053 

VALOR DINHEIRO	 1.548,99 

VALOR TOTAL	 1.548,99 

NR,AUTENTICACAO	 C.051.24C.210.D1D.C52
1 FIA klo %)cí)mn rnn mnklrml1%,An r-mrr mmml lll'fl. 



31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:05:39 
486614450	 0054

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1E

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15,795-3 

DATA	 31/10/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000,054 
VALOR DINHEIRO	 1.880.12 
VALOR TOTAL	 1.880,12 

NR.AUTENTICACAO 	 F. 1AB.A2D.322.6FC.AF7 
rTA..Ufl. ticncn (U(PflÍC"fl'' 	 n.r-.-n

31/10/2011	 - .BNCO DO BRASIL 
486614450 05  

OLJVDOR1A BB 0800 729 567S '•' J u u 185 
COMPROVANTE DE DOÍ' ELETRONT( O COII (FML 

1 C' 
- trz,zrr -------_: ----------'-' -	 D 

,NR. DOCUMENTO	 332.401 
bATA DA TRANSFERENCIA	 31/10/2011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF	 985.104.100 97 
BANCO:	 341 AGENC: 8099 CONTA: 00000208830 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2.881,02 
VALOR DA TARIFA 	 13,50
VALOR TOTAL  

NTICCO	 --, 9 
iAMfl_1Ç.Pfl CflMíp CflKICIOIAD ÍSC'Tír nnrIÍ1.4r,ITn - - 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL •-	 12:21:50 

486614450	 0060
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332.406 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 31/10/2011 

REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF	 219.693.818 17 
BANCO:	 237 AGENC: 0296 CONTA: 00010043638 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.240,59 
VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL	 1,254,09 

NR.AIJTENTICACAO 	 A.04F.D11 .E1F. 101,017 
1 FTA Nfl VFPflíí1Mfl.CflNF \JAQ	 TflflÍ IMPdTfl	 - 

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:16:37 
486614450	 0057

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF

NR, DOCUMENTO 332.403 
DATA DA TRANSFERENCIA 31/10/2011 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO JOSE CARLOS RUY 
CPF 001.003.658 09 
BANCO:	 104	 AGENC: 0312 CONTA:	 13001255787 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2.724,36 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2.737,86 

NR,AUTENTICACAO 4,91B.D28.ECF.84A.60í3 
LEIA - NO. VERSO COMO CT

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:14:22 
486614450	 0056

OUVIDORIA B8 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332,402 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 31/10/2011 
'REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
CPF	 088.210.858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONTA: 00000108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,947,69 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 --.961, 19 

NR .AUTENTICACAO 	 D.49C,595.606,9BF,133 
LEIA fl	 CO	 rnp vr,r,-

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 12:18:00 
.486614450	 0058

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
COMPROVANTE DE TED COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 332,404 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 31/1.0/2011 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF	 050,877,008 45 
BANCO:	 104 AGENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3.439,51 
VALOR DA 1AR1FA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.453,01 

.NR.AUTENTICACAO	 i,DEF.687.186.222.9B8 
LEIA	 VERSO rnOJ;O	 P/fiÍ)-.RTI íVí" r.'T" 



.

31/10/2011	 - BANCO DO BRASIL	 12:24:37 

486614450	 0061
OUVIDORIA 86 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF

NR. DOCUMENTO 332.407 

DATA DA TRANSFERENCIA 31/10/2011 

REMETENTE PC DO B 

FAVORECIDO ONDINA ARALJJO DA SILVA 

CPF 516.512.621 87 
BANCO:	 237	 AGENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 1.304.75 

VALOR DA TARIFA 13.50 

VALOR TOTAL 1.318,25 

NR.AUTEN1ICACAO 0.B44,7E1.D50.74D.BD5 
iTA kifl	 1EOCfl (í	 fl_(flHC ?At

31/10/2011	 .-	 BANCO DO	 BRASIL	 - 

486614460 O 

OUy OORIA 96 0800 729 5678	 n O CTE DE DOC OMPRO	 N EI..ETRUNJCO C	 1 CP 	 1 
- ------------------------------Cpa 

NR. DOCUMENTO 332rn 

DATA DA TRANSFERENCIA 31/10/2011 

REMETENTE PC DO 8 

FAVORECIDO VERA LUCIA LOPES 5 LIMA 

CPF 007.168.301 70 

BANCO:	 104	 ABENC: 0974 CONTA: 00023006563 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 847.42 

VALOR DA TARIFA 13.50 

VALOR TOTAL 860,92 

NR.AIJTENTICACAO D.38E.2732E0.852.F5E 
FTA	 kin	 /OCfl(	 UOO DAOÇ'TÍ	 .í'i

7t 
z 

a 

.

31/10/201I	 - BANCO DO BRASIL -	 12:27:28 
486614450	 0062

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE IED COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 332.408 
DATA DA TRANSFERENCIA	 31/10/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482.048 89 
BANCO:	 237 AGENC: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3.480,45 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3.493,95 

NR.AUTENTICACAO	 D.C18,BF1.84A.2EAED7 
Mfl ICDcfl ílnunrIccr)',.n rCTr	 _______ 



Ministério da Fazenda 02- Periodo de apuração 31/10/2011 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

03- Numero do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 

DARF 04- Código da receita 0561
 

05-Número de referência ZLZiTõtAt	 /" 01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06-Data Vencimento 000188	 /	 18/11/2011 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 07- Valor Principal PADI	 6.864,68 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  

08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 6.864,68 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias)

-
inc:  

?fíé:.,, 
Wgo Nome do Funcionário 

	

:t nr : 	 :: çLïn 
!:2	 rl\1"::	 1	 T	 1 

De ocr icão 

1.1	 1	 SíL(:'F 10 
:r :EN1 ODON TOLÜG Ir'

Recibo de Pagamento de Salário 
C:(:fl F.UL.c:i	 MENS(L. 

	

,....	 1	 - LJIJ 
CBO	 Emp. Local	 Depto.	 Setor	 Seção 

Referência	 Vencimentos	 Descontos 

2

FI.

1-

2 -
/ 

U). 

o 
2 
t-
o o-
2 

o 

LU -. o—

	

Total de Vencimentos	 Total de Descontos 

	

-.	 - 

	

Valor Liquido	 74Bi.4 
Salário Base	 Sal Corrtr. l.N S S	 Base Cálc. FGTS	 F.G.T.S. do Mês 	 Base Cálc. IRRF	 Faixa IRRF

o 



SI 

18/11/2011	 - BANCO DO BRASIL	 16:55:37 
486614448	 0455
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0800-0	 CONTA:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 

CNC 001 - 4866 - AGLNCIA PSO S.PAULO CENTRO SP, 
COD100 DE BARRAS	 --

DATA DO PAGAMENTO	 18/11/2011 
PERIDDO DE APURACAO	 31/10/2011 
NUMERO DO CNPJ	 54.956.495/0001 56 
CODIGO DA RECEITA	 0561 
NUMERO DE REFERENCIA	 --
DATA DO VENCIMENTO	 18/11/2011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA	 ----
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL-	 6.864,68 
VALOR DA MULTA	 -----•-
VALOR DOS JUROS	 ------
VALOR TOTAL	 6.864,68 

NR.AUTENTICACAO	 D.40E.633.7BE, 1BF.8F4

	

. 

Modelo Aprovado pela SRF -. ADE 
CQoj unto Coat/Cotec n. 001,DE 2006 

LEIA NO	 O COMO, CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
/
	

ENTRE 
.,
0 O 5 INFORMACOES. 

1

I!T1i

e 

.



Ministério da Fazenda 02- Período de apuração 31/10/2011 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Documento de arrecadação de receitas federais

03- Número do CPF ou CNPJ 54.956.495/0001-56 

DARF
04- Código da receita

/31LSrT0561 
05- Número de referência

/ 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06- Data Vencimento 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  

07- Valor Principal 49,46 

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total 49,46 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

_Ref: Rescisão

rA 

1

L-^

— — —	 — - 1 — c-'J	 151 ç'J -	 - <C	 (J C.)	 Z 1-
- =	 = 

_

C-5 1=	 C UJ >
(ID w 

J ( — J ('D	 (fl — (ID l( LU LD LU 
-

-, 
_ CL = CL 

c:D J
.•

>- (/D - .	 Q. 
-

—	 - = — - 
CL 1— (ID	 - — = CL CL W = LU UJ CL CL 

(ID (ID	 1 1	 UJ = (ID 1	 C	 1,1 UJ J CL LU LI (ID' - 
1—

= 
L) (I(Ç) — (ID ID 

(/D .Z N- — — (ID Ç.D 
LL	 D

(/D	 - 
(ID LU CL UJ 

CL (ID -
-

LI (— CL (ID ('D 1— CL CL	 CL L) 
CL (— UJ — (CD l- LI (Ii 1— 

— J CL >- CL CL (CD — LU = -CL 1— L CL 
— = () CD = ( — (I( (/) — CD CL W CL LUCD LI 

CZ:—
= UJ CD CD (Ci — ( CD CD 

LI UJ F—" CL LI) L) U CD CD CD - (D CD 
W CL CL CD UJ	 ('1" C (CD	 (ID CD CD (I) (-J	 UJ CL >- CL	 CL 

J CL CD 1	 N- LLJ — CD N-( CD CL	 W W CL CD	 CD = CL CD w 	 U W UJ _ LC	 --	 1— D -C/)CD ( _.i	 )< 
CD W CL	 CL 

(ID — CD LCD (ID UJ LULO CD (ID 
- CD =

CD LU = LU = — CD CD (/) ( (ID 
CL CD CD CD	 CL CL CD CD CD ( LII Li W 

— CLco 'CL CD Lii  
CL -1:1  CL CD 1— CD CD CD LI _J CD	 LII LLI CL CL UJ — (ID	 . (/DM (. CD 

C-) — ('D .. )	 (D CD (I)	 (JJ O_
LU LI _J 
CD	 CD CD CD CD (/D (1) 

— ('1 CD CD CD -4- (ID 
CD uJ	 CD (ID Li CD 1—	 CD CD 
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CPA rI L 1 lÁ?. 
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BR A tu ES CO 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COMIA POUPANCA 

DATA :30/11/2011
	

flI:A.iA..4'; 1 

FAVORECIDO: ANA CLAUDIA RODRIGUES SIQIJEIRA 

	

AGENCIA:3040-6	 CONTA:	 59i3 

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO 

ÁG.ACOLHEDORA:3191 N.SEQ:0i753 TERM:1X AT:8 

• 001 001 3324 018	 853200 

TOTAL EM CHEQUE(S): ........... 

.

o



/'OCO/g 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO	 CPA 

COMARCA DE SÃO PAULO 	
O 

1(o 

FORO REGIONAL 1- SANTANA 
5- VARA DA FAMÍLIA E SUCESSÕES 
Av. Engenheiro Caetano Alvares, 594, 1 1 andar - salas 1231124, Casa Verde - CEP 02546-000, Fone: (Ii) 
3951-2525, São Paulo-SP - E-mail: santanaSfain@tisp.ius.br 

OFICIO 

Reclamação:	 0024160_09.2011.8.26.0001 * Alimentos - Lei Especial N° 5.478168 

Alimentado:	 Jhonatan Cesar Guiga 
Alimentante:	 Paulo Cesar Guiga 

São Paulo, 23 de agosto de 2011. 

Prezado Senhor:
Solicito de Vossa Senhoria providências no sentido de ser 

descontada, mensalmente, em folha de pagamento do funcionário. Sr. PAULO CESAR 

GUIGA, RG ii° 21.949.022-3, CPF no 151.926.308-28, no valor correspondente a 30% 

(trinta por cento) dos rendimentos líquidos, incidindo inclusive sobre férias, horas extras e 

13° salário, menos os descontos legais obrigatórios de imposto de renda, previdenciária e 

contribuição sindical. Na hipótese de rescisão do contrato de trabalho a pensão incidirá sobre . 

as verbas rescisórias, no mesmo percentual, exceto F.G.T.S.), a título de pensão alimentícia. 

RODRIGUES , SIQUEIRA, RG no 34.253.745-3, CPF n° 292.464.038-51, residente a Rua 

Paloma, no lO, M. Joana D'arc, nesta Capital, mediante depósito em conta bancária junto ao 

Banco Bradesco S.A, Agência 30.4.0-.6, conta p=ancano 559i, na mesma data de 

pagamento dos salários do funcionário, a partir do mês de recebimento deste oficio, 

.	 inclusive.
o Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria os 

protestos de distinta consideração. 

LUCIANA SIMON DE PAULA LEITE 
Juíza de Direito 

A O V E R T É N C 1 A: Ari. 22 da Lei 5.478168 (Lei de Alimentos): Constitui crime contra a administração da Justiça der o 
empregador ou funcionário público de prestar ao Juízo competente as informaçdes necessárias à instrução de processo de execução de 
sentença ou acordo que fixe pensão alimentícia. Pena: Detenção de 6 meses a 1 ano, sem prejuízo de pena acessória de suspensão do 
emprego de 30 dias a 90 dias'. Parágrafo único. Nas mesmas penas incide que, de qualquer modo, ajuda o devedor e eximir-se ao 
pagamento de pensão alimentícia judicialmente acordada fixada ou majoro.da ou e recusa, ou procrastina a executar ordem de desconto 

em folha de pagamento, expedida pelo Juiz competente.	
o 

Ilmo. Sr. Diretor do Dept° Pessoal do 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	

'88 
Mb 

Rua Rego Freitas, 192	
8

CEP: 01220-010 - São Paulo - SP

II 
3of,



11:31:27 30/11/2011	 BANCO DO BRASIL 31:16 
486614448	 '.	 0099'

OUVI 60016 08 08011 /29 50/8 
COMPROVAM ft. DE DEPOS1 10 EM CONTA CORREM: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADIO, DERTO ALVES MONTE IDO 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12,815-5 

DATA	 30/11/2011 
MD, OOCIJNEN1O	 48.661.444.800.099 
VALOR CHEQUE 88 LIQO1D.	 4.578,66 
VALOR TOTAL	 4.578,66 

NR AH[LNT1LACA 11	 8 lIA RI? 631 843 (-4- H 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESÏL DOCUMEN1O, 
ENTDII OUTRAS INFORMACOES,

Tà 
30/11/2811
	

BANCO [Ei BRASIl 
4866 14448

OUVIDOR :i A Oh 0806 /29 30 
COMPROVANTE DE DEDOS 111) EM COMIA 

EM	 O INIII: 1110 

Cl. JEN [E:	 ADRIANA NUNES DE LAS liii) 
AGENCIA: 1894-5	 COMIA: 

DATA 
NR. DOCIJMEN1ÍI 	 48.661.144,800100 
VALOR CHEQUE 00 LIQUID,	 1,454.13 
VALOR 101AI	 1.454,13 

'IR. AU'[ENTICACAO	 6, EFA . E 7C , DLC .0138.1 67

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:33:06	 30/11/2811	 - BANCO DO BRASIL - 	 1.1:33:27 
486614448	 0101	 486614448	 1418/ 

OUVIDORIA 80 0800 729 5618 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREU FIE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAMIRO A 808088 
AGENCIA: 2009-6	 CONTA:	 11.612-2 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.800,101 
VAI 06 CHEQUE 011 LIQIJID, 	 4.523,23,
VALOR TOTAL 4,523,23 

MII AU II MII ( AÍAO 	 -	 FilA 1A0 AR 1 '1	 E 3C
II.IA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUNLUII), 
ENIRE OUTRAS INFORMACÜES,	 -	 -

OUVI 601110 113 01100 729 5678 
CUMPIOVAN1 li DE DEPUS 10 EM CONTA 8(111111 MII 

CM DINHEIRO 

CLIENTE;	 011008 1083 OIUMES BEZERRA 1: 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,244-6 

DATA	 30/11/2011 
MD, DOCOM[N10	 48.661 .444,880. 102 
VALOR CHEQUE 88 LTQUID.	 2,843,47 
VALOR TOTAL	 2,843,47 

NR.AU1ENI ICACAO	 4.1)87.488.808.284.4111
LEIA NO VERSO COMO CONSEI1VAR ESTE DOCUMENTO, 
ENtRE OUTRAS INFORMACOES. 

.

30/11,7011	 - BANCO DO BRASIl	 -.	 11:33:35 
486614448	 0103

OUVI DOR 1h 80 110148 /29 55/11 

	

CUMOROVAN1 1. DE DI PUS liii EM COMI A 	 1181 1 1
EM DINHEIRO 

CII I.-N 1 E:	 AMDI1II 88881 RA E 1 IIKARSK.I 
AGENCIA: 2809-6	 COMI A;	 3 

DATA	 M/) 1/21411 
NR , DOCUMENTO	 43. liS 1 . '144 . 

VALOR CHEQUE 00 1-1QII11). 	 '1113,14 

VALOR TOTAL	 010,34 

NR. Ali IFN1 ICACAO	 1,Gí9.C6I).11lIl.Sbíl./i11 
LEIA NO VI-P3 COMO 1 ONI lIVOR 1 II 1 1111 (MI Mlii 
ENTRE OUTRAS INI:ORMACDES.

30/11/2011	 - BANCO DO ORASIU	 11.33:45 
486(314448	 811411 

OUVIDORIA 00 14800 /211 113/)1 
CIUMPROVANTE DE 08808110 EM LIINIA 1,11118111 II., 

EM DINHEIRO 

CLI[N'I[:	 ANTONIA 3 SILVA 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 H.W4 6 

DATA	 30/11/2011. 
MD [101 IJMI MIO	 48 'ib 1 144 1318 161 
VALURCHEQUE 88 1. 101111).	 1 .883,63 
VALOR 'FOTAI	 1063.63 

NI1,Í11111 MI CAI)A1.I 	 M,E8C.33A,34/,200,026
1 I Ní ti VI 1430 í:iIMu I;urIs1I1VOF ES E DOCUMENTO, 

I:N 1111: 1.1)11 DAS 1 NI IIRMALOI 5, 

30/11/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:33:58 
486614448	 (1166

OUVIDORIA DII 14808 729 56/8 
1 UMPRUVAMII DE DFPOl ID 1 M CONTA (111 1 01 rI

EM DINHEIRO 

CL] ENIL;	 ANIINIO 1101 IS1A OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.1121 

DATA	 - -	 30/11/7011 
NR Ouí UNEM 0	 48 661 144 olili 1115 
VALOR CHEQUE 1313 [10H10, 	 1.626,30 
VALOR lUlA!. 	 .	 1.676,30 

NR.AUTENI ICACAO 	 I).D8C.13A8,885.D41-,'ICC
liA MI) VI 0811 COMO 1 ONS[ liVOR F ] E 1)01 lIMEM II] 

ENTRE OUTRAS INEORMACOES,

3@/i'i/2@lí

 

BANCO DO BRASIl 	 -,	 11:34:89 
486614448	 0106 

00V 101)111 A 1313 68116 7211 56/8 
1 liMPRoVAifil DL III P0110 1 1 10010 1)10111 II E 

[EM	 DINHI:' IDO 

CLI l:N1 E:	 80813680 1.1.17 AN 1 DM10 
AGENCI A: 6934-5 	 CONTA:	 5,343' / \ 

DATA	 30/Ti //i'i 11 
MII, OOCIJM[NTU	 48.661,444.111411, 81 
VAI OHCIII:Q(1E 313 LIQIIII), 	 .1 
VALOR TOTAL	 1 , li 1:17 

NP .AU IEN1 'ÍCACAO	 14,019.377 ,6As, (II E , .11 
lEIA NO VERS O COMO LUN l Ii VOE HIE H11 601 IIMI Nili 
ENTRE OUTRAS INFORMACUES. i



•1 

'Ç 
30/It72011	 ''-	 BANCO DO	 BRASIL.	 11:34:33 

1	 486614448
OUVIDORIA GB 084414 729	 k/s TRIBUÃi. 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONI A LIIRR II!) 
EM	 DINHEIRO Ri.: O () 1	 19 

CLIENTE:	 CEL10 ARRUDA
' AGENCIA: 2809-15 CONTA: 14	 ( 

DATA 30/1112011 
NO, DOCUMENTO 48,661.444.800.108 

1/ALOR CHEQUE GB Li QUTD. 1,397,29 
VALOR TOTAL 1,397,29 

NO. AUTEN1 1 CACAO 2.697. [08. 82C, ?06. 115 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 1l:34.22 
486614448	 0107 

OUVIDORIA GB 0800 729 51376 
COMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CIJRRLN Li 

EM DINHEIRO 

CL TENTE: CARLOS )JMOERTO MARTINS 
AGENCIA: 4851--8	 CONTA:	 64.216-9 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.808,107 
VALOR CHEQUE 813 LJQU1D. 	 2,599,08 
VALOR TOTAL	 2.599.08 

NO. AOl [NT ICACAO	 D .667.292.31W. 61W .762
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:31:43 
486614448	 0109

OUVIOOR.ÍA GB 0800 723 5678 
COMPROVANT E DE DEPOS 1 TO EM CON [A ChOREM u

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,952 

DAI A
	

30/11/2011 
NR. DOCIJMEN (O
	

48.561.444.800,109 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,

	 74L.87 
VALOR TOTAL
	

741,87, 

NR, AU) EM ÍICACAO
	

C,B0F.5[-A.661 ,Ci8.O54
LEIA NO VERSO COMO CONSER VAR ESIE DOCUMENTO, 
ENTRE OU1RAS INFORMACOES.

30 / 11/2011	 - BANCO DO BRASIl 	 11:34:54 
48661 11448	 0110

011V] DOR] O 138 08044 729 51478 
( UMPRÚVAN 11 DE 	 PUl1 O EM 1 O) IA CORPIN1I 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CI.AUD1O MARCIO 5 GON7ALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CON1 A:	 12,299-8 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMEN[O	 48,661.444.800.110 
VALOR CHEQUE BB LJQUID, 	 2,1)65,45 
VALOR TOTAL	 2.865,45 

NR.AUIEN1 ICACAU 3.251),0F9,F53.213C.53F 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ES11, DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

30/11/2011	 BANCO Ui BRASIL - 	 11:35:15	 30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL	 11:35:40 
486614448	 0111	 486614448	 0112 

1111V1 Diu) IA GB 08041 729 56/8
CUMPI)IiVAN 1 E 1)1 DEPOS lTD EM CONÍA CORREN [E 

EM DINHEIRO

OUViDoR IA 88 0800 729 5i578
1 IIMPIUJ AN 1 E DL DLPOSITO EM COM 10)111141 MIL 

EM DINHEIRO 

.	 C!.ILN[E:	 CHRIS! IANE MARIA ti 51.10/A	 CLiENTE:	 (9)151 lAN!: APAULO;IDA JESUS 
AGENCIA: 1235-1	 CON[A:	 18.227-3	 AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,9335 

DATA	 30/11/2011 
NR , DOCUMENTO	 48.661,444.8440....11 
VALOR CHEQUE NU L1QU1D, 	 1,748,14 
VALOR TOTAL	 1.748, 14 

NR,AL)FENTTUACAÍ) 	 C,0F6,913,9O1,944,)4) 1 
LI IA NO VI-W : 0 CDM0 CONSERVAR ESTE [Mii ) IMI MiO 
ENTRE OU) RAS 1 ML ORMACOES.

DATA	 30/11/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444,800.112 
VALI))) CHEQUE BEl LIQU1D. 	 1.396,37 
VALOR TOTAL. 	 1,396,37 

NO. AU1'ËNTICACAÍ)	 1 .C1W .21 - 6,  1/5,1352 E94
1 [IA NO VERSO COMO CONSERVA!) [50: 1)DCUMEN1 O, 
E)!') RE OUTRAS 1 NEORMACOES 

30/11/2011	 BANCO 60 flP,'uSil 	 11:35:62 
486614448	 011,3 

100V!! 10)110 III)	 06(51 /711 NU/lo 
):l:MIIOIJVAU!)	 'i II '1)51 0 :0 CUN)A CERRINIE

10 DINhEIRO 

CI. .11—N1): : 	 115111!! A 00!!!! DANCONA 
AGEM!: IA: .?)I[M1 (o	 CONTA: 

DATA	 30/11/70!] 
NR . OOCUM!':NíU	 48.661. 444.800. 119 
VALOR CHEQUE 811 1.1 QUJD, 	 2.011 4/ 
VALOR TOTAL, 	 2,011,42 

NR,AU[EN[ICACAO	 C.DEA,A90,EB6,3CE,3'ioo 
LEIA NO VERSO COMO ('DM9! RVAR ESTE 0í;i lIME Ni 1) 
ENTRE OUI'RAS .TNFORMACOES,

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIl	 .	 11:36:19 
186614448	 0115

OUVU)Ui!IA 313 14800 729 56/8 
,)lM('RIJVIiN [E DE DEPOSI TI) EM CON A CORREM) E

EM DINHEIRO 

1;) HII!) :	 DI LERMANDO 1') 
ALIUCItu: 4050-0	 CONTA:	 11,829 O 

DAli;	 :30/11/21111 
MII. 11111DM) MIO	 48.1:131 444,800 liS 
VAI 110 :Ih1'Q1W BB - 1 IQUIO,	 3.404,0:3 
VAI UM II) [A!.	 3,4414,03 

SOAI)!) N).!CACAO	 !4,9F'J,/21),845,?LC,R83 
LEIA NU VERSO COMO CONSERVAR ES) E DOCUMEMI!), 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 



30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -•	 11:36:86 
486614448	 0114

OUVIDORIA 88 08110729 5078 
COMPROVANTE DE DEPUSI[U EM POUPANCA 

EM DJNIIE:iRo 

CLI ENTE:	 DANI ELL E SANTOS A PENDA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 1? ftl-J 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 
DATA	 30/11/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,66i,444,800,114 
VALOR CHEQUE 88 LIQUÍD.	 1, 539,',j6 
VALOR TOTAL	 1,	 56 

NO. AUTENI ICACAO	 7. 0AC .204. AG9 .E65. [ID) 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIl.	 11:16:29
4Q6ii14448  

OUVIDORIA 89 0800 729 56/8 IPJBUML 

COMPROVANTE UE DEPOSITO EM CONTA (1 010 61) 

	

EM DINHEIRO	 fls. O O 1 

CLiENTE:	 ELAINE APARECIDA GUIMARAL 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 1U, 

DATA	 30/11/201) 
NR'OOl1IMENiO	 48,661,444,800,116 
VALOR CHEQUE 88 L:IQIIID.	 3.404,03 
VALOR TOTAL	 3,404,03 

NR.AUTENTICACAO	 4.811,B1D.608.11C2,466
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

i _i 

30/.1i/2@i1	 - BANCO DO BRASIL 	 11:36:40 
486614448	 011,7

Dliv 100810 08 0800 729 5678 
1 OMPRUVAN [E Dl Dl PO 110 EM CONTA 1 URRE N II 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 19,816

38/1112011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:36:53 
486614448	 0118

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
1 LJMPRHVAN II DE- OH-OU TI) EM [116 [A 1 08)1) N II 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 [LIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,224 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.061 .444,800.117 
VALOR CHEQUE 88 LIQLJJO,	 3,090,58 
VALOR [O1AL	 3,090,58 

NR.AU1LNTICACAO	 2.592, 7C7. /92,469,1168
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR 1 011 )0i UMÍNII1 
ENTRE OU[RAS 1NFORMACOES,

BATA
	

30/11/2011 
NO, DOCUMENTO
	

48 , 661. 444 . 800, 118 
VALOR CHEQUE 80 110010,	 741,06 
VALOR TOTAL
	

741.06 

NO. AUTENIICA000
	

B,A74.DF@,143.1 18,E91
LEIA NO VERSO COMI] CONSER VOO ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS .INFORMACOES. 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:37:03 
486614448	 0119

OUVIDORIA DO 0800 729 5678 
COMPROVANTE. DE DLPOSI O EM CONTA COUIll:N 1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 [LOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CON [A:	 10,1138-5 

DATA	 311/11/2011 
NR, BOCUMENIO	 48,561,444,800,119 
VALOR CHEQI II REI 1.10010. 	 1 .91(j,67 
VALOR TOTAL	 1,916,67 

NO. AUTENTICACAO	 1 .1188.999.11)3,1231 . ',)F3
1_EIA NO VERSO COMI) CONSERVAR 1 SI DOCUMEN1 0, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

38/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:37:14 
486614448	 0120 

OUVIDORIA 98 0800 729 5678 
CUMPROVAN 1 E DE DEPOS1 10 EM CON IA CUIR1_N1E 

EM DINHEIRO 

CI. lENTE:	 LUSTAQIJ [O VITAL NOLA000 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6.256-3 

DATA	 30/11/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444.800. 120 
VALOR CHEQUE 88 L100II). 	 3,912,95 
VALOR TOTAL	 3.912,95 

NO, ALI] EN1 ICA0001 [.12): [91.051.587.069 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCuMENTO, 
ENTRE OUTRAS INI:ORMACOES, 

qb 

o

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIl	 -	 11:37:27 
486614448	 (1121 

00V 100010 88 0800 129 5670 
COMPRI1VAN [E DL O[POSI 10 EM CONTA 011081611

EM DINHEIRO 

C1 [ENTE:	 EABIANA AI VIS DA SILVA 
AGENCIA: 6934-5	 CONTA: 

DATA	 30/11/2811 
NO. DOí;IJMEN O	 48.1161,444,800, 21 
VALOR CHEQUE Dli LIQUI O. 	 94(1, // 
VALOR TOTAL	 946,7/ 

68.0111 [NT LCACAO	 E ,C8A. 9A0, 016.1111,1)4 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCOMEN 10. 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

38/11/2011	 BANCO DO BRASIL -	 11:57:46 
486614448	 0122

OUVIDOR IA 138 08811 729 5678 
COMPRO VANT E DL DEl'USTTI) EM POIJPANCA 

CM DINHEIRO 

Cl)) MIE :	 G[ANL Ri) A SAN [OS 
AGI 60)0: 3417!	 CONTA:	 19,338-0 

VOO lACOU 1)8 Di 01 ANCA	 1 
1)018	 30/11/2011 
1)8, IR1CU11IlI Iii	 40.6i3.) .444,880,122 
VAI [IIILlI).QU0 0313 L IQill[). 	 1,798,58 
VAI (ilI 1 ú  AI	 1 .798,08 

MII , A[ j 11 H 11 CACAU	 P,308,04E,h/F .1-08. 30l1 
o LIA NO VERSO COMO iIONSIOiVAR ESII: UIICIJML 6(í), 
[NT RE OUTRAS 1 NFORMACOES. 

1 - -	 - - - -



30/11/2011	 BANCO DO BRASIL	 11:37:59 
485614448	 0123

OIJVIDOII1A 88 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPUS [TU EM CON IA CORREN IS 

EM DINHEIRO 

ClIENTE:	 HARLEY PAULO CUIDA 
AGENCIA: 43844	 CONTA:	 11,1449' 

DATA	 30/11/2011 
NO. DÍJCUMEN1O	 48.651.444.808.123 
VALOR CHEQUE BB LIQUTD. 	 841,87 
VALOR T01 AL	 -	 -	 841 .87 

NO .AUUENTTCACAO	 9.786.86E3D4A. IFC.405
LEIA NU VERSO COMO CONSERVAR ESUE DOCUMENIU, 
ENTRE OUTRAS INFUOMACOES.

30/11/7011	 -. BANCO DO BRASIL	 11:39:15 
486614448 

-
	

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 	 TPJBUAL 
COMPROVANTE DE DEPOS 1 TU EM CONTA CUREI O 

	

EM DINHEIRO	 fls. 00	 Li 19 r 

CLIENTE:	 ISABEL C 1GNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONIA 

DATA	 30/11/2011 
NO, DUCUMEN1 O	 48 661 .444,900. 124 
VALOR CHEQUE 80 LIQUIO, 	 674,/O 
VALOR TOTAL	 674,70 

NO 801 ENT [CACAU	 6, D'51), DiTA. GOL, COE .408
LIA NO VERSO COMO CON'3 OVAR ESTE D11fl11M1 011) 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

30/11/2011	 BANCO DO BRASIL. •- 	 11:38:25	 30/11/2811	 - BANCO DO BRASIL	 -	 11:35:39 
486614448	 0125	 486614448	 01.26 

011V [ODEiA BB 08011 11 23 5678	 OUVI 00018 88 081111129 5678 
COMPROVAN -11 DE DEPU LTD EM COO LA (OREI N E 	 CUMIIWVANI 1 (1 DII Ul 10 1 14 LUN IA 1 'bIU o 1 

EM DINHEIRO  	 EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 JESS1CA SILVA L GU.IMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 30/11/21111 
NO, DUCUMF:N1U	 48,661,444,800.125 
VALOR CHEQUE BIT LJQUID, 	 767,09 
VALOR TOTAL	 767,09 

NR.AUIENI JCACAO	 D. 1A2.D53,068.31:D.BA9
LEIA NU VERSO COMO 1 OILFRVAR ESTE DUCUMENIU 
ENTRE OUTRAS INFORMACUES,

CLIENTE:	 JOANA 800DIM RLJ/OWYKWIAT 
AGENCIA: 29475	 CONTA:	 14,975-6 

DATA	 30/11/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661,444,800, .126 
VALOR CHEQUE BIT I.IQIJID, 	 2,977,57 
VALOR TOTAL	 --

NO Ali II NU 118180	 A 689 078 011 8/A 0/3 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ES1 E OOCUMEU'TTO, 
ENTRE OUTRAS INFURMACOES. 

0i11/20í1	 - BANCO DO BRASIL	 --	 11:39:86 
486614448	 0127

OUVIDORIA BEL 0800 /29 5678
COMPROVANTE DE DEPOSiTO EM CONTA CÍIRRENIE 

EM DINHEIRO

38/11/2811	 - BANCO DO BRASIL -	 11:39:19 
486614448	 0128 

OUVIDORIA [30 0808 729 56/8 
COMPROVANTE DE DEPUS] TO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 3080 B ROCHA LEMOS 	 1 CLIENTE:	 JOSE MARCOS SERAFIM BARRO 
AGENCIA: 809-6	 CONTA	 11 138 3	 AGENCIA 4380-1	 CONTA	 52 586 4 

DATA	 30/11/2011. 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444,800.127 
VALORCHEQUE BB L1QUJ1D,	 4,543,23 
VALOR TOTAL	 4.543,23 

NR ,AIJTEN TI CACAO	 D. lEi, 8138, B3E .258 SAL
[FIA NO VI 050 COMI) CONSERVAR ES Ir DOÍUMF MI() 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

DATA	 30/11/2811, 
NO. DOCUMENTO	 48.661,144.800,128 
VAI 00 CHEQUE 88 LTQUI 1). 	 1,780,32 
VALOR TOTAL	 -	 1.780,32 

NR, ALI] ENTICACAU 	 6,FE6.2FF, 74L. 124.B61 
1118 NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCIJMENFO, 
ENTOE OUTRAS INFDRMACDES, 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL. - 	 1.1:39:33 
486614448	 0129 

00V 11)51118 813 8808 729 06/8, 
CDMLI1))VAN1 1: OU DEPUS 110 EM CONTA CURI1IIIN1 E 

EM DINHEIRO 

CLILN'IE. : 	 ,IUSI: EL .1081.00 SAN OS (EARV 
AGENCIA: 29149-6	 CONTA:	 11.2/1 t) 

DATA	 3@/11/2o11 
NO, D000MLNIO	 48.651,444.088.12o 
VALOR ClIF:QUIF 08 LIQO ID, 	 3,85/,52 
VALOR TOTAL	 3.857,52 

NR . 
ALI 

TEN1 1 CACAO	 7. AFO . 1213.906.I EU. 1)011

LEIA NO VERSO COMI.) CONSERVAR ESTE DUCUMFN1 O, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACUES.

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL. - 	 11:39:47 
486614448	 0130

OUVIDORIA 1313 0880 729 56/8 
1 í ;ML EDVAN II DL DII ILI TU CM CONTA 1 UI1l)L1I II 

FM DINHEIRO 

CL JENi E:	 JOSE RENATO RABELO 	 ;. 
AGENCIA: 4051-8	 CONTA:	 636, 340 -2 

DATA	 30/1.1/28.11 
SE, DUCIIMEMIU	 48,1361.444.8110,1311 
VAI 00 CIUí-Q01.- 811 1 10010, 	 3,912,913 
VALOR 111181	 3,912,05 

NR,A)U 0:1,111 CACAO	 L,'. A?8,208, AI-C. B51 . CE2 
LEIA NO VFII' O COMO 1 DOSE RVAR 1 II 001 IJM[N ID 
ENTRE. OUTRAS INFORMACOES. 	 -



30/11/2811	 - BANCO DO BRASIL -	 11:40:00	 30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11R:i1 
486614448	 0131	 486614448 

OUVJDORIA 88 0800 729 5678	 OUVIDORIA 88 0800 729 51i78 
COMPROVANI -E DE DEPOSITO EM CONTA ftHRI O 1- 	 COMPROVANTE DE DL P0' 1 [0 EM CONTA COIW1 9 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO L Q O O 
CLIENTE :	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO i CLIENTE:	 LEfl(iR CUSTA ROSA	 CPADI 
AGFNt IA 2809-6	 CONTA:	 615 5	 AGENCIA: 4851-8	 CONTA:  

DATA	 30/11/201.1	 30/11/20)1 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444 800 131	 NU, DOCUMENTO	 48,661.444.800, 132 
VALOR CHEQUE 130 E IQOID 	 2 990 22	 VALOR CHEQUE 88 E IQUI[)	 3 
VALOR TOTAL	 -	 2.990,22	 VALOR TOTAL	 3.258,89 

NR.ALITENTJEACAO	 F,4E4 762,1)36.1 1E,C52	 NR.A)JTENTICACAO	 9.660 COO 77B.DE6.2E8 
EIA NO VERSO 10W) CONSERVAR ESTE DOT'UMFN1O 	 LEIA 00 VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOC'UMLNTU 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 	 ENTRE OUTRAS INFURMACOES. 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 11:40:22 
486614448	 0133

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM COM IA LORREN ÍL 

EM DINHEIRO 

CL:[r-NTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1083-0	 CONTA:	 16,401-1 

DATA	 30/11/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.651.1144.8W133 
VALOR CHEQUE 138 L1QUID,	 1.563,7') 
VALOR TOTAL	 1.5613,74 

NR.AUIEN1ICACAO C.5DC.E@E.681,91A. IRA 
EI IA NO VERSO TOMO UNS) UVAR 1-SI)- Dlii UMEN1U 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

30/1.1/2011	 -. BANCO DO BRASIL -	 11:40:34 
486614448	 0134 

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 
COMPROVANIL DE DEPOSITO 11O EM COMIA EDITEI ME) 

EM DINHEIRO 

CI. TENTE:	 LEI ICIA BARROS EIGOEIREDEI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 30/11/2011 
NU. DOCUMENTO	 48.661,4À'4,800.134 
VALOR CHEQUE 80 LIQUII), 	 1,585,30 
VALOR TOTAL	 1.585,30 

NR. Ali 1ENT1CACAO	 4.0E5.157,396,4F8,8B5
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

lo

30/1 1/2011	 - BANCO DO BRASTL -	 11:48:46 
486614448	 0135

OUVIDORIA HEI 0800 729 5678 
CUMPRO VAN1 E DE OHOi 10 EM COMIA CURREN TE 

EM DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 MARIA ANA (1 FERREIRO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 30/1)/2011 
NR, DOCI.IMEIflO	 48661444.880.13S 
VALOR CHEQUE LIII LI QU ID -	 828,42 
VALOR TOTAL	 828, '12 

NRAIJ 1 LI-1 ri t AÍAO	 E.1.11- A O,) 1) 'E 
LEI A NO VERSO COME) CONSERVAR 1 SI) DOCI.IM) O!)) 
ENTRE DOERAS INÍOI)MACOES. 

-- ---

38/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 11:40:56 
486614448	 0136 

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE ULPOSI 10 EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FÁTIMA NUNES	 4 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-5 

DA1A	 30/11/2011 
NU, DOCUMENTO	 48.661.444,800.136 
VALOR CHEQUE [38 LIQ)JID.	 715,79 
VAIOU 1OTAL - 	 -	 757 

NU, ALI TENTJCACAO	 E. 9F5 . 8DC .012.8C9, BF5
1 FIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. - --. -n-  

30/11/2011	 BANCO DO ORASTE	 11:41:06 
486614448	 8137

OUVI DOU IA Liii 08110 729 5678 
COMPROVAM) E DI. DL POS 110 EM CONTA CURREMTII 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA 1-RANCIISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2009-6	 CONTA:	 11,460-8 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661. -1144.8(10.13/ 
VALOR CHEQUE GB LIQUII). 	 733,133 
VALOR TOTAL	 7311, 18 

NR . ALI -1 EN1 ICACAO	 8.786, ED6 . W,), 13D4. 3C5 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCLJMIENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

30/11/2011	 BANCO DO BRASIL --	 11:41:17 
486614448	 0138

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREM TE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA 1_TECIA SOARES DIAS 
AGENCIA: ?809-13	 CONTA:	 24,361-1? 

DAIA	 30/11/2011 
NU. DOCUMENTO	 41) .661.444.800. 138 
VALOR CHEQUE GB L1QUII), 	 741,06 
VALOR TOTAL	 741,06 

NR.ALJTIENTICACAI.)	 D.F2F.861.CUT1,380,40A 
1 LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ES TE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



1 

30/11/201.1	 BANCO DO BRASIL	 11:41:28 
486614448	 0139

09V 0081 A 88 oHNo /29 56/8 
COMPROVAN [E DE DEPOSITO EM CON [A COI[FLI:N IL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,390-6 

DATA	 30/11/2011 
NO, 0009MEN10	 48.661,444,808. 139 
VALOR CHEQUE GB LIQOIO . 	 /61,79 
VALOR TOTAL	 61 ,79 

NR.80TEN1ICACAD	 A,4B9,7A5,C53.4C6,AC9
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENFO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

38/11/2011	 - BANCO DO BRASIL	 -	 11.11.38 
486614448	 0140 

OUVT000IA 88 0800 729 5678 
1 OMEROVAN II

 
DE DI P0 1 10 EM CIIN IA [íLlHI N"JNAL b 

EM DINHEIRO

OOÜi'7 
CLIENTE:	 MARIANA RUSSI VENTURINI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13 U2Ø ! 

1 DATA	 30/11/2011 
NO, DOCUMENÍO	 48.661.444.800, 140 
VALOR CHEQUE 86 LIQUIO,	 2.687,27 
VALOR IUTAL	 2.687,2/ 

NR , AUTENTICACAO E, F2A, 206. [[AD .610.898 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

30/11/2011	 -	 BANCO DO BRASIL	 11:41:47 
486614448	 0141

OUVIDORIA 68 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DFPOSJ 1 í) EM CONTA CORRL-Nil-



EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800.141 
VALOR CHEQUE GB LI QUID. 	 2,143,76 
VALOR TOTAL	 2. 143 • 70 

NR AUIENTICACAO	 4 ,22E.AD2.FB2, 55E,765
[FIA NO VERSO COMO LUNSIRVAN 1:.S11  DOCUMENTO 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

30/11/2811	 -- BANCO DO BRASIL 	 11:41:58 
486614440	 0142 

OUVIDORIA [38 0800 729 5678 
COMPRDVAftIE DE DEPOSI1O EM CONTA COILOENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21.972-X 

DATA	 30/11/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.800.142 
VALOR CHEQUE BB LIQUID, 	 489,78 
VALOR TOTAL	 489,78 

NO AUII NilI AUAO	 7,857. CFb 65 BL[ /53
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESÍL DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFDRMACOES. 

(0
30/11/2011	 BANCO DO BRASIL	 -	 11:42:08 
486614448	 0143

00V 0011 lA GB 0800 729 5678
COMPROVAM!- DL ILPUSU ID EM CONTA LUUREN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DE-NATA VICENTINI M1ELL1 
AGENCI A: 1537-7	 CONTA:	 8,529 

DATA	 30/11/20:11 
NR, DOCUMEN10	 48.661.4411.800.143 
VALOR CHEQUE 613 I[QUJD.	 3,203,46 
VALOR TOTAL	 3.203.46 

NR. ALI [ENI ICACAD 	 6.37E.B32,ACG,Í:LE.0IC 
LEIA NO VERSO COMO 1 iN RVOR LS1l 	 18 UNI 0! tI 

ENTRE OUTRAS INFORMALOES

38/11/2011	 •- BANCO DO BRASIL -	 11:42:38 
486614448	 0144 

OUVIDORIA B8 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSIl O EM COM IA CURREN [E 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 RICARDO AITREO DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,607-6 

DATA	 30/11/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661 .444 .800.144 
VALOR CHEQUE GB LIQUID,	 4.649, 52 
VALOR TOTAL - -	 -	 4.649,52 

NI1 .00 ÍENTICACAO	 1 .430. 173. 141.1375, E90
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

30/11/2811	 BANCO DO BRASIL. 	 11 :42:42 
4866144 .18	 0145

DLIV O 058 IA OU 0800 /29 5Wtj 
GI1MI'IUJVAN II. 00 PIPOS O [0 LM COM IA COUI-Nii

1-,M DINHEIRO 

CL lENTE:	 81014(1 1) L,E RLi'[AS 
AGENCIA: IsSO - X	 CONTA:	 11-3,1? .1'12 O 

DATA	 '18/11/2141 
NO. DOCUMENtO	 48,661.41111. 8010, 145 
VALOR CHEQUE GB LIQUI 1), 	 4 543,23 
VALOR TOTAL	 4,543,23 

NO, AIJTENTICACAD	 E. 146. DAD 321 .l)AD. 9ULC 
LEIA NU VERSO) COMO CONSERVAR ESTE DOCOMEN[U, 
ENTRE OUTRAS INFDRMACOES,

30/11,2811	 - BANCO DO BRASIL -	 11:42:54 
486614448	 0146

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
CDM180)VAN[F DI: DIPOSI 10 EM CONTA CORRLNIF

EM DINHEIRO 

CIII N1 E:	 SIIIIOEY DA SILVA 
AOLNI:1A:	 2809 O CONTA:	 21.9/4 6 

1)818 30/11/2011 
MII,	 DOCUMENTO 118,661 .44li. 800,  1'16 
VALUR CHEQUE GUi 1. [QUJID . 1 .441. 11 
VAI 00 TOTAL 1,441, Ii 

NIO , AOT[N1 .iCACAO 3.248. AF9 , 588.014, 4F9 
1118 NO VERSO COMO O ON'[IlVAH ESIE	 DO	 LIME N II) 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL. -•	 .11:43:07 

486614448	 0147 
OUVIDORIA 1313 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONIA C1)FULEN'IE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANTA ALEXANDRE SANTOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 241,138—!) 

DATA	 30/11/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661444,800.147 
VALOR CHEQUE OH L.IQLI1O,	 2.972,98 
VALOR TOTAL	 2.972,98 

NO, Ali FENTICACAO	 7, 840. A94 .089. ODE .F2h
LUA NO VERSO COMO L0N3FR'iAO ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

30/11/201I	 - BANCO DO BRASIl 	 -	 11:43:15 
486614448	 0148 

OUVI DORfA

	

 
9rTRlM^ 	 LLJ 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ULEMA CONdE1CAO CURRALU 
AGENCIA: 1894-5 	 CONTA: 28 \! / 

DATA	 30,11/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661,444,880,148 
VALOR CHEQUE 88 1.1 QUIO,	 1.585,30 
VALOR TOTAL	 1,585,30 

NR.AUT'ENTICACAO	 4.062. IAA,808.89I .497
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFURMACOES. 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 11:43:28 
48661,4448	 0149 

OUVIDORIA 99 08110 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CDRREN'IE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VANESSA SILVA 
AGENCIA: 6727-X	 CONTA:	 32,336-6 

DATA	 30/11/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661,444,800,149 

VALOR CHEQUE BB LIQU1O. 	 2,796,34 
VALOR TOTAL	 2.796.34 

NO, AUTEN ÍICACAO	 D, F5F,	 [_97.  344
EIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 11:44:49 

486614448	 0151 
OUVIDORIA Oh 0800 729 5678

CUMHULVANIE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NO, DOCUMENTO	 144.481 
1)818 DA TRANSFERENCIA	 30/11/2011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CARL,A TAIS DOS SAN1DS 
CPF	 985.104.100 97 
BANCO:	 341 AGENL: 8099 CONTA: 00000208830 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAD: 
VALOR	 2,981,02 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL
	

2. 894_52 

NR,AUU:N'l ICACAO 	 3.IESS,5L[5.641,', i/E,392
[LIA NU VI O )U (liMo (,'(]N'-,ERVP,1i 1 S111 UDEIMI MIO 
ENTRE OUTRAS 1 NÍLIRMACOES

30/11/2011	 -- BANCO DO BRASIL.	 11:43:38 
486614448	 0150 

OUVIDORIA 89 0800 729 5678 
LOMPROVAN] E DE DI:POS1TO EM CONTA CURREN] E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE RDMUAI DO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15795-3 

DATA	 30/11/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661 ,4448ii0 150 
VALOR CHEQUE 88 LIQIJiD, 	 1.780,00 
VALOR TOTAL	 1.780,00 

NR.AUTENTICACAO	 1 ,D0F.80C.ED9.6800EB
EIA NU VERSO (DM11 CONSERVAR ['1í Díil OM[N1U 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 
- 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:45:44 
4811614448	 0152

OUVIDORIA 98 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE TED COM CPMF 

NO. DOCUMENTO	 144462 
DATA DA TRANSFERENCIA	 311/11/2011 
REME1'ENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 HUMBERTO 6 AtENUAR 
CPF	 088,210,858 13 
BANCO:	 184 AOENL .. 1005 CONtA: 110100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 3,047,06 
VALOR DA TARIFA 	 13,58 
VALOR TOTAL	 3,060,56 

NO, AUTENT1CACAO	 8.DE8 .242,506,256. 5C9 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1 NFORMACOES, 

30/1i/2011	 BANCO DO BRASIL	 li :46:24 
486614448	 0153

110V 11)1)1110 OH (1890 129 56/9
CIIM0811VAN II Di DOo EI .E'FkÚNIlïi COM COMI' 

Mli. DUCUMI:N ID	 1.14 483 
DAI A DA 1 RANLIFI1LNCIA 	 30/11/7011 

REMF 1EN1 E	 PC	 3 
FAVORECI OU	 .3051: CARI OS RI li 
CPE	 001 .9143,058 (19 
BANCO:	 104 AGFNC: 0312 CONTA: 13991256/8/ 
FINALIDADE.	 010	 OOSERVACAI1: 
VALOR	 2, /24,36 
VALOR DA TARIFA	 13,58 
VALOR TOTAL	 2,737,86 

NR.AUTEN'FICACAO	 0.A70. 803,040.91i6,EA0
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DULUMENIO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

30/1i/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 1:47:34 
486614448	 0154

OUVIDORIA 313 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE 110 COM CPMF 

1 

Mil, DOCUMENTO	 144 .494 

DATA DA TRANSFERENCIA	 30/11/2011 
REMETENTE	 PC DO ii 
i-AVDREC100	 MDACIR ROBLR'FL DL AUR[[I 
COE	 050,877.008 46 
BANCO:	 104 000NU : 3144 COM] 8t 000000111896 

FINAl 1DADE:	 0111	 DBSERVACAW 
VAI, 00	 3,439,51 

VAI 00 DA 100 IFA	 13,50 

VALOR 10101.	 3.453,01 

NR.80TEN1 ICACAI)	 '7.809.443,0111 411 .356
LEIA NO VERSO COMO 1 uN,1-OAR F*SIE DOCUMENTO, 1 
ENTRE OUTRAS 1N1:URMACOES,



30/11/21311	 - BANCO DO BRASIL	 -	 11:40:21 
486614448	 0155

OUVIDORIA 138 0800 729 56/8
CUMPROVAN1 E DE DOO EI .ETRONJCO COM GEMI-

NR. DOCUMENTO	 144.485 
DATA DA TRANSFER[NCIA	 313/11/201:1 
REME lENTE	 PC DO 13 
FAVORECIDO	 VERA LUCIA L SILVA LIMA 
CPF	 007,169.301 713 
BANCO:	 104 ALIENE: 2458 CONTA: 014013876765 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 788,93 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 802,43 

NR , AUTENTTCACAO	 C .ØBF ,866.368.000.458 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR RVAR ESIF DOCUMENTO, 
ENTRE OU -IRAS INFORMACOES.

-

313/11/21311	 BANCO DO	 BRASIL	 •- '11: 
486614448

OUVIDORIA REI 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM f 

NIl,	 DOCUMENTO 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2011 
REMETENTE PC DO Ii 
FAVORECIDO GLECÏO DE ALMEIDA 
COE 219.693,818 17 
BANCO:	 237	 A6[NC: 0296 CONTA: 00018043638 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 1 .259,92 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1.273,112 

NR , AIJTEN) 1 EACAO 	 6. 3E3 . DOE, 281 . 1A6 .O'IA 
LEIA NO VEL$U COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTrAS INFORMAGOES. 

- --- -

() 1 7 

nil 

30/11/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 11:49:44	 313/11/7011	 '- BANCO DO BRASTI. 	 -	 11:5029 
486614448	 0157	 486614448	 0158 

	

OUVIDORIA BB 08130 729 5678	 OUVIDORIA 813 08130 729 5678 
COMPROVANTE DE DOO EI.[TRONICU COM CPMI- 	 COMPROVANTE DE TEF) COM CPMF 

NR. 000UMEN1O 144.487 
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/21311 
REMETENTE PC DO 5 
FAVORECIDO ONDINA ARAIJJO DA SIlVA 
CPE 516,512,621 87 
BANCO:	 237	 ALIENO: 1,990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010 OBSERVA000: 
VALOR 1,172,81 
VALOR DA TARIFA 13,513 
VALOR TOTAL 1.186,31 

NR . AUTENTICAGAD A, 24E .6FF . SAE. 7F1 . OFA 
LEIA NO VERSO COMO GONSERVAR ESTE DOCUMEN1'O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

NR, DOCUMENTO	 144.488 
DATA DA [RANSFERENGIA	 30/11/2011 
REMETENTE	 PC DO 13 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482,048 89 
BANCO:	 237 ALIENO: 0502 GDNIA: 00000681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVA000: 
VALOR	 3.480,45 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL -	 ,	 .	 3.493,95 

NR.AUIEN1'ICACAU	 3.621,9A5,57A.812,F40
1 LIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMEN1U, 
FN1RII OUTRAS INFORMACOES. 



AR!DO COMUNISTA D	 ASIL	 Dernratvo de Pagato de Salário 
RUA REGO FREITAS 19.	 SAO PA	 SP MENSAL
54.956.495/00(-)l-56 NOVEMBRO/2011 2  

Código Nome do Funcionário CBO	 Emp.	 Local Depto.	 Setor	 Seção	 FI 

99 CHR i ar i AME: MARCONDES ALVES t> 211 '22 5 O	 O	 O	 1 
JORNALISTA 

Cód. D e s c r i ç ào Referência	 Vencimentos Descontos 

1 SALARIO 30, oo ;:3477 
11 INSS SOBRE SALARIO 11,00 :366,82 
13 IRRF SOBRE SALARIO 15,00 151,61. 
1007 CONTRIBUI CAO ASSISTENCIAL- 20, 00

tu 

Total Total dQonto4.. t 

Valor Liquido 2	 /9	 . 4 

Sotr	 S.	 aSé.Gl4 FQ do-	 ^s
 

l/.5	
1 LIxa(fF

o 

- 



.	

BRADESCO 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
TRANSFERENCIA PARA OUTRA AGENCIA 

	

DATA:19/jE/2011	 HORA:j4:47 N 

FAVORECIDO: ANA CLAUDIA RODRIGUES SIQUEIRA

	

AGENCIA:	 3040-6	 CONTA: 0005591-3 

DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO 

1 
AG.ACQLHEDORA3191 N.SE0:01904 TERM:104 AUT:245 

.001 001 3324 018	 853263	 301,45 

	

1 TOTAL EM CHEQUE(S):	 301,45 1

ç



TRIS.JÂL	 Pi.: 

-	 OOO207j 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃ	

000209
 PAULO L COMARCA DE SÃO PAULO 

FORO REGIONAL 1- SANTANA 
52 VARA DA FAIA E SUCESSÕES 

-	 Av. Engenheiro Caetano AIvarcs, 594, 10 andar -salas 1231124, Casa Verde - CEP 02546-000, Fone: (li) 
3951-2525, SAo Paulo-SP - E-mail: santana51msp.iu5br 	 -	 9 

OFIC 

Reclamação:	 0024160-09.2011-8.26.0001 - Alimentos - Lei Especial N° 5.418168 

Alimentado:	 Jhonatan Cesar Guiga 
Alimeutante:	 Paulo Cesar Guiga

.2 

São Paulo, 23de agosto de20ll. 

Prezado Senhor:
Solidto de Vossa Senhoria providências no sentido de ser j 

•	
descontada, mensalmente, em folha de pagamento do funcionário Sr. PAULO CESAR 

GIJIGA, RG a° 21.949.022-3, CPF n° 151.926.308-28, no valor correspondente a 30% 

(trinta por cento). dos rendimentos líquidos, incidindo inclusive sobre férias, horas extras e 

130 salário, menos os descontos legais obrigatórios de imposto de renda, previdenciária e 

contribuição sindical. Na hipótese de rescisão do contrato de trabalho a pensão incidirá sobre . 
as verbas rescisórias, no mesmo percentual, exceto F.G.T.S.), a título de pensão alimentícia-

RODRIGLIES SIQUEIRA, RG n° 34.253.745-3, CPF n° 292.464.038-51, residente a Rua 

Paloma, n° 10, M. Joana D'arc, nesta Capital, mediante depósito em conta bancária junto ao 

Banco Bradesco S.A, Agência 30406, conta p=anca- n° 5591-3, na mesma data de 
pagamento dos salários do funcionário, a partir do mês de recebimento deste oficio, 

inclusive.	 .	 . 
Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria os 

protestos de distinta consideração. 

LUCIANA SIMON DE PAULA LEITE 
Juíza de Direito 

A O V E R T E N C IA: ArL 22 da Lei £478168 (Lei de Alimentos): Constitui crime contra a administração de Justiça deixar o 
empregador ou funcionário publico de prestar ao Juízo competente as informaçes necessórias à instrução de processo de execução de 
sentença ou acorde que fim pensão alinarnticia Pena: Detenção de 6 meses a 1 ano, sem prejuízo de pena acessória de .suspensão do 

emprego de 30 dias a 90 dias Parágrafo único. Nos mesmas penas incide que, de qualquer modo, ajuda o devedor e eximir-se ao 
pagamento de persão alimenilciaJudicial'nente acordada, fixada ou majorada ou e recusa, ou procraslina a executar ordem de desconto 

em folha de pagamento, expedida pelo Juiz competente. 

limo. Sr. Diretor do Dept° Pessoal do 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL C) 

Rua Rego Freitas, 192 
CEP: 01220-010 -. São Paulo - SP

1



Ministério da Fazenda 02- Periodo de apuração 30/11/2011 

Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 
Documento de arrecadação de receitas federais  

04 - Código da receita 0561 

DARF / 
Número de referéncia 

.

05- 

orne/Telefone  

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento 20/12/2011) 

3054.1811
1 

07 - Valor Principal 7.130,84 Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
lO - ValorTotal 713084 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Pagamento
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800Z11 J/Ç 1

. 

70TIZT7[)I1	 - DFNCU [ir] flRA5TL -	 177Z 
48o6 14449	 .	 05011 

(;ÉIMPRÜVAN 11 DL EAí;AMEN10 DE DDRF / DAlU-	 É Mj , j ES 

CL IENÍE 
AGENCIA: 11000-	 CONFA: 

3ENTE ARRECADADOR	 -	 - 
CNC 0111 - 4866 - AGENCIA P50 S. PAULO Ei O [1W SE 
CODIGO DE BARRAS	 ----

DATA DO PAOAMENTB 	 28/12/2011 
PERIODO DE AP1JRACAO 	 30/11/2011 
NUMERO DO CNPJ 	 54.956.465/00111 56 
CODIGO DA RECEIÍA	 0561
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 	 211/12/2011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA	 - -
PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 	 7. 130,84 
VALOR DA, MULTA	 - ---------- .... 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL	 7.130,84 

.=------------------
NR.AUTENTICACAO	 7.864.E40,L-90.FL7.720 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Coral/Cbt.ec o. 001,[)[ 2006 - 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR EJ[ DDCUMENTO:1, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

. 

1



eco rtit	 aaro 

CBO	 Emp	 ocal	 Dedo	 Setor

,.J 

'	 g 
tz 

o 
-j 

Total de Vencimentos	 Total de Descontos 

Valor Liquido	 2	 7	 :.; 4 
Saiario Base	 Sal. Contr, I.NS.S. 	 Base Cálc. FGTS	 F.G.T.S. do Mês	 Base Cálc. IRF	 Faixa IRRF

o 
z 
1-
o o-

o 

w 
o 

o 

o si



ClIENtE:	 ADAI.IIER 10 ALVES MONTE 36 
AGENCIA:	 8646-7 CONTA:	 12,816 

DATA	 - 28/12/2011 
NO, DOCUMENTO 48.661Á44,900.437 
VALOR DINHEIRO  4 .578,60 
VALOR 1 OTAL 4.578,66 

NO, AU [EN1 ICACAD 7, F3(1`	 DC! .6113.8)10. DCC
1_ETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESIE 0061841-Mi O 
ENTRE OUtRAS INFORMACOES.

11

20/17/2011	 - BANCA 1 41 [41ASTI	 i 6:23:03	 20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 
486614449	 0,137	 486614449	 84 

06V IOIiRIA AI) 68814 /t'U I4'8	 OUV1008I A OU 0800 729 5678 
))11I4fflV8NII 0) DF 061 16 111 UNIA	 NU	 1 UMPI1OVANIE DL DLÍ'íjSFlíj EM CON1A 1 uRU) NU 

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CL IEN LII:	 ADRIANA NUNES DE CAST lEDO 
AGENCIA 1804-5	 CONTA	 317 , » 1 

DAFA	 201121201 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900 ,4'J 
VALOR DINHEIRO  
VALOR TOTAL  

NO. AUTENfICACAO	 8.380, D5A. 030.66k. [91 
LEIA ML VER

S
O COMI) CONSERVAR [SI D(n 681 NU) 

[JTPI flII1P1 C 1NPRPMtí0P _________ 

'0002r52 
C'p 

^i

20/12/2811	 -- BANCO DO BÍIUSIL -	 16:23:31 
486614449	 0439

OUVi DUO IA OH 8800 729 5678 
COMPROVAM II: DI Ii 11:1 ID EM CONTA (11100CM) II

II DINHEIRO 

CLIENTE:	 A).TAMIRU A BORDES 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 11.612-2 

DATA	 2011212011 
NO. DOCUMENTO	 48.6111 .444.9110.439 
VALOR DINHEIRO	 4 .523.23 
VALOR TOTAl.	 - -	 4.523,23 

NR ,AIJT EM) ICACAO	 F.A7E .48k ,Ei9.FDA.685
EIA NO VERSO COMI1 CONSERVAR [911: DOCUMENTO, 

ENTOE OUTRAS TNFORMACOES.

70/12/2011	 - BANCO DO DRACTI 	 -.	 16:29:11 
18611)4449	 04414 

DUVI0001A BEl 0880 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM [IDN IA 1IURILI:N) E 

EM DIN)-IEJITD 

C)_ IENTI: :	 ANDIICI DEI; DOMES Dl lERDA . 
AGENCIA: 4851--8	 COMIA:	 2,:44. Ii 

DATA	 20/12/2011 
NO, DOCUMENIO	 48,661,444,900,440 

-.YALOR DINHEIRO	 1.550,60 
LOR TOFAL	 1,650,60 

\	 ICAÍIAO	 E.ECO.81`C,2[4 .850.88/ 

\
- VERSO COM)) CONSERVAR 1:51 E DOCUMLN1Í), 
RI TRA9 INEURMACOES. 

1

20/12/7811	 -. BANCO DO BRASIl. •-	 16:70:63
486614449 8441

1)11V) 06018 11H 8800 Ï29 6678 
CDMI'MUVAN 6 DL 01-8051 [O EM CONTA CORREM)):

EM DINHEIRO 

CLI í:)-I 1 E:	 ANDO): P11011188 O IOKARSKI 
AO):NC1A : 2889--O 	 CONTA:	 23, 91)2-1 

DATA	 20/12/2011 
NO. DITIHMENíO	 48.6b1.444.900.441 
VAI 1)0 DINHEIRO	 1 .598,76 
VALOR lUTA)	 1 .5911, 76 

NP. A11)INI ICACAO	 E.AA2.A44.2[I1.9)-4.0117
.1 A NO VERSEI COMO CONSERVAR ES) E 006)114)1)1)1, 

EM) Rl_ OUTRAS 1 Nl:000ACOS

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIl	 -	 10:38:03 
486614449	 0442 

00V [1)0018 III) 0800 729 6678 
COMPRUVON 1 E DE DE)'l)SJ ID EM CON [A CORREM 1 E. 

EM	 II [1811:100 

CLiENTE:	 ANTONIA .1 SILVA 
AGENCIA: 2809- 6	 CONIO:	 11.bi'i-h 

DATA	 20/17/2011 
NO. OUCOMEN)O	 48,tiU:I 4.14 .90)4,442 
VALOR DINHEIRO	 1,440,82 
VALOR TOTAL -	 1,440,02 

NO .81)11 MII ÍIACAO	 6, [DE .388. /OE .2011. 3DA 
1118 NI) VI RSU COMI) 13)16) ) 1 VAR 1	 II DO) UM)-NÍÍ) 
ENTRE OU lOAS 1 NEORMACOES ,	 - 

20/12/281.1	 - BANCO DO BRASIL -_	 16:30:71 
486614449	 14443 

OUVIDORIA BB 0880 729 14118 
CÚMPROVANT[ DE DEPOS III) FIM COM IA 6LiROIN II 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 AN(ONIÍI 881)518 O) 1VE IRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2,112 

DATA	 70/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661 '144 900.443 
VALOR DINHEIRO	 1,2/2,44 
VALOR -TOTAL	 1 .2 '2.44 

NE,-AU1ENT1CACAO	 8. 1EO.IiEl .683,E38.80D
aA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

WtI2OQTRAS INFORMACOES,

28/12/7011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 16:38:33 
486614449	 0444

OLIV 11)0)318 FiO 14868 129 15b78 
COMPROVAM] E DE Di:I0I' (11)0 COM [A C000I:NTE 

11H	 Di Mliii) OU 

Ci 11_MIE:	 81)6111; tU 11 68)1 II0OM1CORII 
AGENCIA: 1890-2	 6.11H18:	 14,440--1 

DATA	 20/1212011 
NO. DOCUMI-lI lO	 48.661 .444,908.444 
VALOR DINHE 00	 3,474,89 
VAI, OR TOTAL	 3.474.89 

NO ,A1J)IINTJCACAO 8, 1C4.68D.D114 .355,581 
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENFO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 



1 
2011212011- BANCO DO BRASiI.. ' -	 l6:30:46 
486614449	 0445

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 BARBARA LUZ ANTONIO 
AGENCIA: 6934-5	 CONTA:	 5,3457 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48.561, 444,900.445 
VALOR DINHEIRO	 1.086.54 
VALOR TOTAL-	 1.086,54 

NR,AUTENTICACAO	 5, 126.ACC.3D3 .702. 3D0
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DÚCTJMENIO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20 7 ' 11	 -. BANCO DO BRASIL - 
449	 1 T.WTAL	 rTTT3 

j' OUVIDORIA 00 0800 729 561O 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CDRRI:TF 

000205 

CLIENTE:	 CARLOS UMBERTO MARTINS	
.	

CP$DI 
AGENCIA 4851-8	 CONTA	 61 '15 1 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.446 
VALOR DINHEIRO	 2,599,08 
VALOR TOTAL. 	 2,599,08 

NO, AUTENTICACAO	 B ,088. DOS. D6F .059.459
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. - 

	

16:31:11	 20112/2011 

	

0447	 486614449 

'é

2011212011	 - BANCO DO BRASIL- 
486614449

OUVIDORIA BB 8800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000L1 ,1 TI:

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.988.447 
VALOR DINHEIRO	 1,397,29 
VALOR TOTAL	 1,397,29 

NR.ALJTENT1CACAÍ 	 A.4DA.3C8.C88,249.20E
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO. 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, -

- BANCO DO BRASIL -	 16:31:26 
0448 

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENLE 

EM DINHEIRO 

(,[,LENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,952 

DATA	 2011212011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444,980,448 
VALOR DINHEIRO	 855,68 
VALOR TOTAL	 855,68 

NR.AUTENTJCACAO	 E.647,HFB,273,300,41)4
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE 000,0 MONTO, 
ENTRE OUTRAS INFOR MAGOES. 

20112/2011	 -- BANCO DO BRASIL	 16:31:39 
486614449	 0449 

OUVIDORIA 08 0800 729 5676 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN1L 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CLAUDIO MARC1L 5 GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12.299-8 

DATA	 2011212011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.900,449 
VAI DO DINHEIRO	 2,289,87 
VALOR TOTAL	 2.289,67 

NP. AUTENTICACAU	 9.293,598.31E,248.086
HA NO VERSO11 DM0 CONSERVAR RVAR 1 E GOL IJM' N [í' 

ENTRE OUTRAS INFURM0000S

70/1211 2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:31:53 
486614449	 0450 

DIJV!IHLHIA 013 11800 721.) 5678 
COMHfflVANIF DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHÍLIIST1ANE MARIA A 5011/A 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18,227-3 

DATA	 20/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,900.450 
VALOR DINHEIRO	 1.367,78 
VALOR TOTAL	 1.367,70 

NR,AU1ENTJCACAO	 4. 163,A8B,D33,86A,AFT) 
[[IA NO VERSO COMO CONSERVAR FSIL DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.  

20/17/2011	 - BANCO DO BRASIL	 -	 16:37:10 
486614449	 8451 

OIJVI0081A 08 0800 1.-li 56/8 
COMPRUVAN1E DE DEPOSITO EM CONTA CORRI NU 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTiANO APARECIDA 1 1,1 OS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 28/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661 .444.908.451 
VALOR DINHEIRO	 1,1(69,66 
VALOR TOTAL	 1.109,86 

NR.AUTENTICACAO	 5.2A2.DEF.31D.2?6, EÍ3I 
LEIA NO VERSO COMI] CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20/17/21(11	 - BANCO DO BRASIL.	 16:32:26 
486614449	 0452

OUVIDORIA 08 0808 729 51578 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI.NI E

EM Di NIIE1.RO 

CLÏI-NIL:	 DANIELA CAI (1) DANCONA 
060NCI A	 2809-6 CONTA:  

DATA 28/:12/2011 
NO.	 0060MÍN10 48,661.444.900.452 
VAI.00DII NOIF180 1:517,33 
VALOR TOTAL 1.517,33 

NR,AU1ENTJCACAD 4,733,FA7.1BA.F37.A45 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMAGOES.



2011212011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:33:21 

486614449	 0453
OUVIDORIA 88 0800 729 5678.

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POIJPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELLE SANtOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12,343-9 

VARIACAO DA POLJPANCA	 1 
DATA	 2811212011 
NO, DOCUMENTO	 48,661.444,900,453 

VALOR DINHEIRO	 1.168.57 

VALOR TOTAL	 1168,57 

NO. AUTENTJCACAO 	 A. 0F2. 0DB. 8EE .808. EC1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

BANCO DO BRASIL -	 10:33:35 
486614449.	 14454 

-- -	 OUV[DOR1A 88 0800 729 5678 T-1  
.IOMPROVAN'I E DL DEPOSITO EM CONTA LUDO! r

^e

EM DINHEIRO	
o07 

CLIENTE:	 DILERMANDO N TON1
AGENCIA: 4850-X 	 CON1A:	 I / 

-	 - ..... 

[)AI DOCUMENTO	 48,661,444,900.454 
VALOR DINHEIRO	 2,516,74 
VALOR TOTAL	 2.816. 74. 

NO, AUTENTICACAO	 4.932 .E55. E/S. '767. 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENtO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

'é

2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:33:51 
486614449	 1115S 

OUVIDORIA 138 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRLN1E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDO ÍIUÏMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.51016 

DATA	 2011212011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,444,900.453 

VALOR DINHEIRO	 2.816,74 

VALOR TOTAL	 2.816,74 

NR.AUTENTICACAO	 F.86C.4FB.157.02B.0ED 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 16:34:09 
486614449	 0456

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANA ABA CIASPARINI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 19.816-1 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.456 
VALOR DINHEIRO	 2.303,29 
VALOR TOTAL	 2.303.29 

NR.00TENTICACAO 	 F,000.E28.E8A.E44.46C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL-	 16:34:22	 2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:34:37 
486614449	 0457	 486614449	 0458 

	

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DI P05110 EM CONTA IORRI NU 	 UOMPROVANIF- DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO	 1	 EM DINHEIRO 

.	 CLIEN1E:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,224-:I 

DATA	 20/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.9011.457 
VALOR DINHEIRO	 638,56 
VALOR IOTAL .	 .	 638,56 

NO ,AU[ENT1CACAO	 7.5013,7i3.71-, A4 1 .09
1110 NO VERSO COMO 1 UNJ-RVAR E SI L DOrLIMI Diu 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16,038-3 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900.458 

VALOR DINHEIRO	 1,633,26 

VALOR TOTAL	 1,635,26 

NR.00TEN1ICACAO	 6.2CF.597.FOE.271,8C5 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

20/12/20í 1	 ísATJCÍi DO BRASIL -	 10:34:51 

486614449	 11453
00V.! DOR IA 88 0800 /29 Dii /8 

COMHUJVAN1 E DE DLPDSJ [O EM COM IA 0000LN II 
EM DINHEIRO 

CLIENTE: E:	 EIJSTAQU[O VITAL NOI ASCO 
AGENCIA: 4850--X	 CONTA:	 5,255-3 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMEN[O	 48.661.444,900.439 
VALOR DINHEIRO	 3.912,95 
VALOR TOTAL	 3.912.95 

NR.AUÍENTICACAÍ! 	 D.F80.526.446,E 18.A46 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20117/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:33:04 
486614449	 0460

OOVI000iA 813 0800 729 5678 
CUMPROVAN1 E DE DEPOSI 10 EM CON LA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLII MIE:	 FABIANA ALVES DA SILVA 
AGENCIA: 0924-5	 CONTA:	 5.327-9 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENtO	 48,661.444,900,460 
VALOR DINHEIRO	 737,41 
VALOR TOTAL	 757,41 

NO, AU II O! CACAO	 1. EEI) .032.603.206, 34C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ES1E DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



20/1212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:35:51 
486614449

	

	 0461
OUVIDIJRIA [18 0800 729 06/8 

COMPROVANIE DE DEPOSITO EM PÚIJPANo 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-8 

VARIACAO DA POUPANCA 	 1. 
DATA	 20112/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.461 
VALOR DINHEIRO	 1.327.86 
VALOR TOTAL	 1.327,86 

NR.AO1ENTICACAO	 6,34F,A8F,E08,[U9,[16 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ETPF OUTRAS_I OMAÍ3]FS ...

20/;	 II'	 - BANCO DO BRASIL -	 16:36:85
w44 49  

OUVIDORIA BB 0800 129 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 'EM CONIA COLO 1 til! 

	

EM DINHEIRO	 F.: 000208 
CLIENTE:	 HARLEY PAULO GUiGA 
AGENCIA: 4304--4	 CONTA:	 1 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,900,46? 
VALOR DINHEIRO	 855,68 
VALOR TOTAL	 855,68 

NR.AOTENTJCACAO	 6,240.1)42,061 .66A,B78
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

1
20/1212011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:36:1.7 
486614449	 8463 

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL- C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502./1.38-15 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.463 
VALOR DINHEIRO	 1.335,70 
VALOR TOTAL	 1.335,70 

NR.AUTENTICACAO	 F.0EO,A55,A13.E63.1)7A
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 
__	 - - --

20/1212011	 - BANCO DO BRASIL, -	 16:36:27 
486614449	 0464

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8
COMPROVAN1'E DE DEPOSI LO EM CONTA CORRI  [6 

EM DINHEIRO 

1-1—1EN1 E:	 JESSICA SILVA L GU1MARAES 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 24.036-?. 

DATA 2011212011 
NÍL. DOCUMENTO 48,6b1.444,900.464 
VALOR DINHEIRO 613,06 
VALOR TOTAL 613,06 

NR,AUTENTICACAO 6,6E1.6A9,FFF,01-2,DI0 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

LI

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 16:36:47 
486614449	 0465 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GUND IM ROZOWYKWI A 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14,975-6 

DATA	 20112/201.1 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.980,465 
VALOR DINHEIRO	 2,436,03 
VALOR TOTAL	 2,436,03 

68 .AUTENTICACAO	 B,E26. 044. 446. 2FA.CFB
LEIA NU VERSO COMO CONSERVAR RVAR E OTF DO! UM! RI Ii 
ENTRE OUTRAS INFIJRMACOES.

20/1212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:37:02 
486614449	 0466 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRER E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO APARECIDO O BRASIL 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 8,968-0 

DATA	 20112/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,900,466 
VALOR DINHEIRO	 3.050,76 
VALOR TOTAL	 3,050,76 

NR.AUTENLICACAO	 9.I5A.D37.575.422,112
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMEN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 16:37:18 
486614449	 0467

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENFE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO B ROCHA LEMOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,438-3 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,900,467 
VALOR DINHEIRO	 4.543,23 
VALOR TOTAL	 4,543,23 

NR.AUTENTICACAG	 B.B71. 154 DF'B,DJl. 186
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:37:34 
486614449	 0468

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVAR 16 DE DEPOSITO EM CONTA CURR[:Ni'E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS SERAFIM BARBO
AGENCIA: 4300--1 	 CONTA:	 52,606 7 

DATA	 20/12/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444.988,468 
VALOR DINHEIRO	 1,282,26 
VALOR TOTAL	 1.282,26 

NR.AOTENTICACAO	 5,976.3F9,69A,E84, ICI
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 



120/I21201k	 - BANCO DO BRASIL	 16:30:14 
4866 1444	 0478

OUVIDORIA BEl 8800/29 5670 í.. 
'DMPRUVANTE DE DEPOSITO EM COMIA COM I'I'' 

	

EMDINHEIRO	
o o 020 

CLIENFE:	 JOSE REMATO RABELO	 . 
AGENCIA: 4851-8	 COMIA: 

DATA	 20/1/201l 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444,908.470 
VALOR DINHEIRO	 3,9 L',95 
VALOR TOTAL	 3.912,95 

NR.ALJTENTICACAO	 8.91F,1F5.837.Ch9.9A1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACUES. 

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 16:37:47 
486614449 8461) 

OUVIDORIA 130 8808 729 56/0 
í;UMPROVAN1E DE DEPOSITO EM CÚNÍA COÍ EN1E 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 JOSE RELNALDO SANTOS 660V 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 11.221-6 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.469 
VALOR DINHEIRO	 3.867,52 
VALOR TOTAL	 3.857.52 

NR,AUfENT[CACAU	 9.9D6,648.E1C, 16C.FEC
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFURMACOES,

1
2011217011	 - BANCO DO BRASIL	 16:36:26 
486614449	 8471

OUVIDORIA 88 11800 729 5678 
COMPRÜVAN1E DE DEPOSITO EM CONFA CURRENIE 

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 LLJEUNE MATO G X CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DATA	 2011212811 
NR, DOCUMENFO	 48.661.444.908.471 
VALOR DINHEIRO	 2.413,25 
VALOR 1OFAL	 2.413,25 

NR.AU1EN[ICACAO	 6.816.781.BBU.90887A
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUFRAS INFORMACOES.

2011212011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:30:37 
486614449	 04/2

OUVIDORIA 8B 0880 729 5678
COMPROVAM FE DE DEPOS LTD EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CL [EM íE:	 LEDCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5356-2 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.472 
VALOR DINHEIRO	 2,692,14 
VALOR TOTAL	 2.692,14 

NR,AUTENÍiCACAO 7.8A7.3D6,61k.C//.9IC 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESFE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFDRMACOES, 

2011212011	 BANCO DO BRASIL - 	 16:36:53 
486614449	 8473

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 
CUMPROVANFE DE DEPOSITO EM LONIA UORRENÏE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 COMIA:	 16.101 

DATA	 20/12/2011 
NR. DUCUMEN íO	 48.661.444.900.473 
VALOR DINHEIRO	 1.260,16 
VALOR TOTAL. 	 1.260.16 

NR,AUTENfICACAO	 6.61I.9E4.FBF,5CF.A86
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:39:26 
4866 ['1449	 0474

OUVIDORIA DO 0880 729 56/8
COMPROVANtE DL DEF'OLI 1(1 EM COMIA C000LNIL 

EM DINHEIRO 

CLIENtE:	 LEÍ1UIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DAI 	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444,900.474 
VALOR DINHEIRO	 942,05 
VALOR TOTAL	 942,05 

NR.AUTEN1ICACAO	 9.640.122. 141.951.FIC 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUtRAS INFURMACOES.	 - - - 

2011212011	 BANCO DO BRASIL -	 16:39:43 
486614449	 8475

ÚIJVIDDRIA 80 8800 729 5678
UOMPRIJVAN)E DE DEPOSI ID EM CONTA LI3RHI:MIE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA 6 FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529-5 

DATA	 20/12/2811 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.988.475 
VALOR DINHEIRO	 803,46 
VALOR TOTAL	 803,46 

NR.AUTENTICACAO	 9.1`3B,1392.FAB.E96,9C1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:40:00 
486614449	 0476 

OUVIDDRÍA 88 0800 729 5678 
LUMPRDVAN E DE DEPOS [[O EM COM [A CORREM 6 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA MUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 18,552-X 

DATA	 20/12/2011 
NO, DOCUMENIO	 48.1361.444.908.476 
VALOR DINHEIRO	 936,69 
VALOR TOTAL	 936,69 

NO. AUTENTICACAO	 E .266. AFS .038. 25ti .285 
LEIA NO VERSO COMO CDNSFRVAR ESTE DOCUMENtO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOE.S.



1

20/1212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:40:17	 C 20/I2/2011	 BANCO DO BRASIL - 
486614449	 0477	 486614449 

OUVIDORIA B13 88 0800 729 5678	 OUVIDORIA 88 0808 729 56/8 
LOMPROVAN1E- DL DI P115110 EM CONTA CURPFNJF 	 COMPROVAN1E DL DLPO.ITO EM CONTA CUPU 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO	 FTs. 000210 
CLIENTE:	 MARIA LUC1A SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361--2 

DATA	 20/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900.477 
VALOR DINHEIRO	 592,85 
VALOR TOTAL	 592,85 

NR . AUTENTICACAO	 B . 48F, 5H. BFIC .878. A95
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE flUiRAS INFORMACOES. 

- --

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIl.. - 	 16:40:58	 2011212011	 - BANCO DO BRASIL - 	 16:41:19 
486614449	 0479	 486614449	 0480 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM (ON[A CORRENTE	 IOMPNOVANIE SE DEPOSITO EM (UNIA rORRIN(F 

	

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARiANA ROSS 1 VENTURINI
	

CLIENTE:	 MARIA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,962-9

	
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.201-2 

CLIENTE:	 MARTA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA: 

DATA 20/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444,908,478 
VALOR DINHEIRO	 775,68 
VALOR TOTAL	 775,68 

NR,AUJENTICACAO	 C.890,0FA,C89,1CO3312
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

DATA	 2011712011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.475 
VALOR DINHEIRO	 2.161,31 
VALOR TOTAL	 --	 -	 2,161,31 

NH.AUTENTICACAO	 D.2B3.E53,67D.032,10C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMEN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900480 
VALOR DINHEIRO	 1,923,69 
VALOR TOTAL	 -. -	 1.923,69 

NR,AUíENT1CACAO	 D.621.26F513,D58,628 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

20/1212011	 -- BANCO DO BRASIL -	 16:41:34	 2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:41:52 
486614449	 0481	 486614449	 0482 

	

OUVIDORIA 88 0808 729 5678 	 OUV[DÍ)R1A BB 08011 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI-RIU 	 LOMPROVAN1L DE DEPOSITO EM (UNIA CORRI NiI-

EM DINHEIRO	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENA IA VICENTINI M1ELI..i 
AGENCIA:	 1537 7 CONTA:	 8.575-4 

DATA 2011212011 
NR, DOCUMENTO 48.661,444,980,487 
VALOR DINHEIRO 264852 
VALOR TOTAL 2,648,52 

NR.AUTENTICACAO F,541),650,24A, 124,3111 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DDC(JMEN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

S	 CLIENTE: PAULO CEGAR P1IJIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2I912--X 

DATA	 201121201,1 
NR. DOCUMENTO	 48,661,444.500481 
VALOR DINHEIRO	 489,78 
VALOR TOTAL	 489,78 

NR.AUTENTJCACAO	 0.E28.381.985,327,Al2
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR FSÏF DDCUMEN1II, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

2011212011	 - BANCO DO BRASIl	 16:42:10 
486614449	 0483

OUVIDORIA BR 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON1I; CÜRRENI[ 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11,607-6 

DATA	 2011212011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,900,483 
VALOR DINHEIRO	 4,649,52 
VALOR 1OTAL	 4.649,52 

NR,AIJTENT1CACAO	 E. IDO. 128,637,iEiD113
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:42:26 

486614449	 8484
OUVIDORIA 88 08130 729 5678 

(UMIROVAN1Í Dl DEPÍLTIÍJ UM CONTA CURRLNII 
EM DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 RONALD C. I: Ri- 1  [AS 
AGENCIA:	 4850-X	 CONTA:	 11,342-5 

DATA 20/12/2811 
NR. DOCUMENTO 4(	 661,444.900.484 
VALOR DINHEIRO 4,543,23 
VALOR TOTAL 4,543,23 

NR . AIJTLNTI CACAU 7, COfi. 220.  [34.4 ITT, C8C 
LEIA NO VERSO COMO 1 (iR FI1VAR [511 DOLUMI N111 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



20112120' ANCO	 DO	 BRASIl	 - 5:47:59  
é? 

WUU.tf'+
- 

/'	 OUVIDORIA 88	 0800 729 L78 

C
	
ROVAN1E DE DEPOSITO EM LÚNIR LUIiI ti,I 

IJ O O 211 EM	 DINHEIRO 

CL 	 TANIA ALEXANDRE LAN1DL L cro ' 
AGENCIA:	 2809-6 CONTA: •i.	 - 

DATA 2011212011 

NR. DOCUMENTO 48.661.444,900,486 

VALOR DINHEIRO 2,427,65 

VALOR	 IOFAL 2,427,65 

NR .AU1 ENT [CACAO 9.016.265 2LE. 305.761) 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

28/12/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 :42:43 

486614449	 O 
OUVIDORIA NB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 20/1212011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.444.900.485 

VALOR DINHEIRO	 1.404,13 
VALOR TOTAL	 1.404,13 

NR.AUTENTICACAO	 8,BC4,E92.188.F29,B7 4 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.  

1

20/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:43:15 
486614449	 0487

OUVIDORIA 88 0808 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ULEMA CONCEICAO CURRALU 
AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 28.841-8 

DATA	 2011212011 
• NR. DOCUMENTO	 48,661,444,900,487 
VALOR DINHEIRO	 1,333,71 

• VALOR TOTAL	 1.333,71 

NR,AUTENTICACAO	 F,560.A04,13E,4D5,522
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFOOMACOES. 

2011212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16:43:48 
486614449	 0489 

OUVIDORIA 80 0800 729 56/8 
COMPROVANTE 04 DFPOLITO EM CONTA CORFU NU 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUA! DO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15,7q5-3 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENFO	 48.661,444,980,489 
VALOR DINHEIRO	 1,872,63 
VALOR TOTAL	 1,872,63 

NR,AUTENI [CACAO	 0,902, 1AF.6E2,E45,L07
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCIJMEN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

20/12/2011 
¶486614449

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA C008ENIL 

EM DINHEIRO 

1 CLIENTE:	 VANESSA SILVA 
AGFNLIA: 6727-X	 CONTA:	 32.336-5 

DATA	 2011212011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,980.488 

VALOR DINHEIRO	 2,796,34 

VALOR TOTAL	 2,796,34 

NR,AUTENTICACAO	 A.FBE.E48,377.82E.A45
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

2011212011	 -- BANCO DO BRASIL. -16:46:32 
486614449	 0490

OUVIDORIA 08 0800 729 56/8 
COMPROVANTE DE DUC ELETRONICO COM CPME 

- BANCO DO BRASIL -	 16:43:32 

8488 

NR, DOCUMENTO 144,918 
DATA DA TRANSFERENCIA 2011.212011 
REMETENTE PC DO 0 
FAVORECIDO CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF 985,104,100 97 
BANCO:	 341	 AOENC: 8099 CONTA: 00880208830 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 2.881,02 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2,894,52 

NO, AliO [NTICACAO B. E02. 9E3. AAD, 88C, 28D 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMEN ri), 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

2811212011	 - BANCO DO BRASIL -	 16.17:37 
486614449	 0491

OUVI000T lIA bIT 0800 729 56/8 
COMPROVANTE DE DOE El El HON 1 (I) COM CPMF 

NR. DOCUMENTO	 144.911 
DATA DA TRANSFERENCIA	 28/12/2011. 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
CPF	 088,210,85	 3 8 1 
BANCO:	 104 AGENC: :1005 CONTA: 00100108998 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,997,67 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 3,011,17 

NR , AUTENTICACAO	 0. LAS .CF6. 781, 3AC. 696 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUML-NTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

2011212011	 - BANCO DO BRASIL •-	 16:48:37 
486614449	 0492

OUVIDORIA 80 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICÍI COM LEME 

1 NO. DOCUMENTO	 144.912 
DATA DA TRANSFERENCIA	 ?,01112120'11
REMETENTE PC DO B 
FAVORECIDO	 .JOSE CARLOS RUY 

o CPF	 001.003,658 09 
BANCO:	 104 AGENC: 0312 CONTA: 13001255787 
FINALIDADE. :	 010	 OBSERVACAO 
VALhO	 2.724,36 
VALOR DA TARIFA	 13.50 
VALOR TOTAL	 2.737,86 

NR,AUTENTICACAO	 F.91D,709,E16.EC2,832
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 



9 

20112120.1.1	 BNCO DO	 BRASIL	 - 
486614449

OUf1.	 88 0800 729 56/8 
ROVAIL DE DOC ELE ÍHONICÍJ COM

21 

?
DOCUMENTO 14*?I 

AilA DA [RANSFERENLIA 
REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO VERA LUCIA LOPES 511 VA 
CPF 007,169,301	 /0 
BANCO:	 104	 AGENC: 2458 CONTA: 00013876/65 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 635,29 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 648,79 

NR,AUTENTICACAO 0.370,A46.203,1313C,147 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

-I 
7011212011	 BANCO DO BRASJL	 164. 
486614449	 0493

OUVIDIJR1A BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELE1 RONICO COM CPMF 

NO.	 DOCIJMENTO 144 .913 
DAFA DA TRANSFERENCIA 20/12/?OU 
REMETENTE  
FAVORECIDO 

BANCO:	 104	 ABENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 
VALOR DA TARIFA  
VALOR TOTAL 2,947,74 

NR AWENIICAIAO	 - 6 DDOÍ[1 990	 h 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENIO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

•	 20117/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 1652:55	 2811212011	 BANCO DO BRASIL -	 16:53:51 
486614449	 0495	 486614449	 0496 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 OUVIDORIA 88 0600 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELETRONJCO COM CPMF 	 COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMI 

NO. DOCUMENTO	 144.916 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 2011212011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF	 219,693.818 17 
BANCO:	 237 ABENC 0296 CONTA: 00010843638 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1,259,92 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.273,42 

NR,AOTENTICACAO	 0,781 .291),571`.FF8.213/ 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR 1 511 DOCIIMENÍO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

NO, DOCUMENTO	 144.917 
DATA DA TRANSFERENCIA	 2011212011 
REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJO DA SILVA 
CPF	 516.512,621 87 
BANCi:	 237 AGENC: 1990 CONTA: 00008086274 
FINA! IDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
V. 88	 934,68 
VAI 08 DA TARIFA	 13,50 
VAlOR TOTAL	 948,18 

NR.AU1ENTICACAO	 8.E7F.FF0E22,936,655
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

2011212011	 BANCO DO BRASIL	 16:54:51 

486614449	 0497
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE 1ED COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 144.918 
1 DATA 1)8 TRANSFERENCIA 2011212811 

REMETENTE PC DO 8 
FAVORECIDO TONI CARLOS PEREIRA 

1 CPF 291,482.046 89 
BANCO:	 237	 AGENC: 0502 CONTA: 00000581067 
FINALIDADE:	 010 UBSERVACAO: 
VALOR 3,480,45 
VALOR DA TARIFA 13,58 
VALOR TOTAL 3,493,95 

NO .801 EN [TCACAO 6,SBF.E 61 . 570 , 83E .863 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ES -1E DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

.
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C.N.PJ.EI: 54.956.495/0001-56 
ndereço: RUA REGO FREITAS 

Bairro: REPUBLICA 

Código 

Banco:

32 ICARLATAJS Dos SANTOS 

O

Relação de Lançamentos Bancários
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

lnscriçào:	 Pe 
N°: 192	 Conlemento: 

Cidade: SÃO PAULO 

965.104.100-97	 /	 2.522,41 

Total:	 2.522,41 -

ØT 

RECIBO DE DEPOSITO CTA 8099.20883-0 

FAVORECIDO: CARLA TAIS DOS SANTOS 

BANCO	 CHEQUE	 VALOR PRAZO LIBER. 
001/018 852622	 2.52241 02 DIAS UTEIS 

O VALOR FOI CREDITADO NA CONTA CONFORME SEGUE 
05/01 C TEr DEP CHEQ!JE	 05/01	 25224í 
Ot&10243 055382472 050111	 2.52241C CARLA 

Funcionário	 CPF	 1	 Agência $ Conta 

JAL	 aEr 

ü o a 214
•Pág:	 1 

Férias 

05/01/2011 

UR SP 

Valor Líquido 

.



' TR3UhALSUPFr1iiJ .,,/ 

Relação de Lançamentos Bancários r	 0O0215 Pag	 2 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Férias 

54.956.49510001-56 

I
C.N.P.J.ICEI: lnscriço:

OADi3l 

Período de: 05101	 01 a	 0510112011 
Endereço: RUA REGO FREITAS N: 192	 ComPlemento: 
Bairro: REPUBLICA Cidade: sAo PAULO UR SP 
Código Funcionário CPF Agência 1 Conta Valor Líquido 

Banco: BANCO DO BRASIL 5/A 
MRCIÜ SILVESTRE GONZLEZ	 1102.970.398-14	 1 2809-612.299-8	 2.1 3082 

Total:	 2.130,82 

1 

DO	 BRASIl 
486617889 8118 

OUVIDOR 1 A iffi,	 00118 /20 5018 

II0MPR0Ví'01FE DE D[Elii	 O	 LI')	 LONJ li O 
EM )IHEQ)IE 

(II	 IE1i41 E	 0) AOl) i O NADE 10 O 001)/A1 Li. 
AGENCIA: 2809 ri CONTA: [2.	 O0 o 

DATA 05/81/2011 
MD	 DoLUML[ffli 18 Co 1 (Oh	 OIi	 1 lO 
VALOR CHEQUE r . 1110	 8? 
VALOR 1 OTAL 2. 118	 11? 

NA. AU) UI 11 CACAÍJ 8,100,003,006. OU! CDI

.



Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração	 31/12/2010
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CGC	 54.956.495I00l-56Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF	
04- Código da receita	 0561 

05 - Número de referência 	 p. 00021 01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 	 _ÇPA.12 LJ 010112011 3054.1811 

Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196 	 07 - Valor Principal 	 5.090,76 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.  

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 	 5.090,76 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Férias



19/01/2011	 - BANCO DO BRASIl	 14::52 
1486617889	 0865 

COMPRUVAN ft DL PAÍJAMEN 1) Dl: UARF /UAUf- ifrfl-LES 

CL [ENTE: 
'AGENCIA: 0000-0 CON1A:	 0-0 

AGENTE ARRECADADOR 
:rflC 001 - 4866	 - AGI Ml IA P O	 PAULO Íi NÍRD	 sP 
CODÍGO DE BARRAS ----	 ----------•- ---•- - -

_UAIA OÕPAGAMEN[[J 18/0112011 
PERÍODO DE APURACAO 3111212010	

1 NUMERO DO CNP,1 54,956,495/8001 56 
CODIGO DPf 0561 
NUMERO DE REFERENCIA -	 ---- - 
DATA DO VENCIMENTü 2810112011 
RECEITA BRUTA ACUMULADA --
PERCENTUAL - 

VALOR DO PRINCIPAL 5,090,76 
VALOR DA MULTA -	 - 
VALOR DOS JUROS •--•-- - 
VALOR TOTAL 5,090,76 

NR.AUTENÍ1'LACAO 1,8 ÍB.l: SA,bSE .UE2, 14C 

Mudei o Ai	 a(10 Pela SUF -AVE 
Conjunto Coi at/Cotec n.	 801,DE 2006

49 



31/01/201 

54.956.495/0001-56 

0561/' 

, 8/0212011/ 

- [TBIAL	 PEIf aElTo 129,19/" 

0fl021 7 

L_CPAtUSJD	 -

129,19

-t-. ..	 Ministério da Fazenda	 02 - Periodo de apuração 

4	 . ' Secretaria da Receita Federal do Brasil 
03 - Número do CPF ou CGC 

•	 !	 Documento de arrecadação de receitas federais
04 - Código da receita 

DARF  
- _____________________________________________________________________ 05- Número de referência 

01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	 06- Data Vencimento 
3054.1811  
Atenção : - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67196	 07 - Valor Principal 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00. 	
08- Valor da muita 

09 -Valor do juros e/ou 
encargôs dl - 1.025169 
1 n - \/ iInr TntI 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref: Férias



16/02/2011	 -- BANCO DO BRASTE -	 15:25:22 
486617889	 0035 

COMPROVANTE DE PAGAMEN1 O DE DARF/DAFU 2 1MILE2 

CLIENTE: 
AGENCIA: 0000-0 	 -	 CONTA: O 

AGENTE ARRECADADOR 
CNC 001 -- 4866	 AGENCIA EGO 2. PAUL 1) LEN EU	 SE 
CODIGO DE BARRAS 

-------------------------------
DATA DO PAGAMENTO 16/82/2011 
í-ERIODO DE APLiRACAO 31/81/2811 -

TNIIMERO DO CNPJ	 54.956.495/8881 56 
CODJG() DA RFLE[FA  
NUMERO. DE REFERENCIA 
DATA:D0VENCiMENTO 18/02/2011 
-REE:U	 BRUTA ACUMULADA 	 - 
.PERCENTUAL. 
VAtIOR DO PRINCIPAL 129,19 
VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 
VALOR TOTAL 129, 19

NR.AUTENTICACAO	 B.BD5.CBE.F99,581 .428 

Modelo Aprovado pela SRF	 ADE
Conjun[o Corat/Cotec n. 001,0E 2006 

. 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1 / 1 
Nome do Empregado: 19- CAMILA FERREIRA  
CTPS N°/Série:	 00080212/00260/SP Depto.:	

j 
Período aquisitivo:	 26/1 2/2009	 a	 25112/2010 • 00071 t3' 
Período de gozo: 	 01103/2011	 a	 15/03/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DAREMUNERAÇAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	
k,_ KíMUIZZW 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
1.676,83

Salário Variável 
4,92

Remuneração base para fins de férias 
1.681,75 

DEMONSTRATIVO 
Proventos	 1 Descontos 

Março 12011 
43 - Férias	 1S	 840,88	 45- INSS Sobre Férias	 100,91 

50- 1/3 de Férias 	 280,29 

Total Proventos (A) R$	 1.121,17	 Total Descontos (13) R$	 100,91 
Líquido a Receber (A-B) 

1 .020.26
Valor líquido por extenso: (UM MIL 	 VINTE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.020,26 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.020,26 (UM MIL E VINTE 
REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 24 de Fevereiro de 2011
Empregado

O 

1 

1
2310212011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:55:30 

1	 COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CL IENLE:	 CAM ILA FERREI NA 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 195.55/-O 

VARJACAO DA POUPANGA	 1 
DATA	 23/82/2011 
NO DOCUMENTO	 48 661 . /88,308. 024 
VALOR CHEQUE 013 LIQUID. 	 1.020,26 
VALOR TOTAL	 1 .020,26 

NO, AUTENTICACAO	 E, [tIL .1)10 1: /5. 157,236 

098.: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 

0 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1 i 1 

Nome do Errpreciado:	 48 - JOANA GONDIM ROZOPiYKiMAT  
CTPS N'/Série:	 00099952100076/PE Depto.: T1UiAL SPu1i	 Z 

Período aquisitivo:	 21/12/2009	 a	 20/1 212010 c. gq 02	 r 
Período de gozo:	 09/0312011a	 28/03/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

cÁLculo DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	 CPADI 1 

FItas não justificadas no período aquisitivo 
0

Salário Contratual 
3.333,33

Salário Variável 
0,00

Remuneração base para fins de férias 
3.333,33 

DEMONSTRATIVO 
Proventos

1 
Descontos 

Março 12011 
43- Férias	 20	 2.222,22 1	 44 -IRRF Sobre Férias	 114,62 

50 - 1 3 de Férias	 740,74	 45 - INSS Sobre Férias	 325,93 

Total Proventos (A) R	 2.962,96	 TotaDescontos(B) R$	 440,55 

Liquido a Receber A-O) 

2 522,41
Valor líquido por etensc: (DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E UM 
CENTAVOS) 

VALOR LIQUIDO A RECEBER R$ 2.52241 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.495/0001-56) a importância líquida de R$ 2.522,41 (DOIS MIL, 
QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS, conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

S.O PAULO, 04 de Março de 2011
Empregado

a
DIN 

Lvi 

1

04103/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:23:47 

486617889	 0295

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

CÚMPRUVAN 1 E DE. DEPOSITO EM PLUPANCA 
.	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROLUWYKWIAT 

AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.975-6 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 04/03/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661, /88.900.295 

VALOR CHEQUE 139 LJQUID, 	 2,522,4 

VALOR TOTAL	 2.522,41 

NR,AUTENI1CACAO	 E,1)DC.D34.D77.53A.1F1` 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



á 

	

RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

!rrte do Erripregado: 39- SHIRLEY DA SlL\A 	
1RIBUAL SUp 

CTPS NiSérie: 00081 796/0030513P 	 Depto.: 

Período aquisitivo: 01/08/2009	 a	 31/07/2010	
20 

Período de goz	 15/03 o	 /2011	 a	 29/03/2011	 Período de Abono Pecuniário:	 CPADI c

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 

Faltas nãoustificadas rio período aquisitivo 	 Salário Contratual	 Salário Variável	 Remuneração base para fins de férias 

-	 O	 1.584,91	 11,93	 1.596,84 

DEMONSTRATIVO 

Proventos	 Descontos 
Março !'2011 

43-Férias	 15	 793,42 4SINSS Sobre Férias	 85,16 

50- 13 de Férias	 266,14	 ] 

	

Tojal Proventos (A) 	 fFR 	 1.064,56 Total Descontos (8)	 R$	 35,16

Líquido a Receber (A-B)r líquidopor extenso: E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA

979,40 T.!OS) 

ALOR líQUIDO A RECEBEft R$ 979,40 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.495/0001-56) a importância líquida de R$ 979,40 (NOVECENTOS E 
SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 10 de Março de 2011 	 Empregado 

- BANCO DO 000STÍ	 15:11:09 
486011889	 0123

OUVIDORIA DE) 0808 /79 5678 

COMPRE VAN E DEI DEPUS! ÏO EM CUN1A CURREN [E 
.	 EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 21,974-6 

DATA	 10/03/2011 

NO, DOCUMENTO	 48.661.788.900.123 

VALOR CHEQUE 88 L.IQUID, 	 979,40 

VALOR TOTAL	 979,40 

NH,AUTENIICACAO	 6. IER.018.BB6,A68.6E0 

083: O recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de íérras.



RECIBO DE FÉRIAS 	 Página: 1/1 

Nome do Empregado:	 59 - CELSO SOLA BICUDO DA SILVA 
CTPS N°/Série: 	 00094710100126/SP Depto.: ''2UAL " f1 1f' 

1	 ' Período aquisitivo:	 0110412010	 a	 3110312011 : fl fl fl 721 1 
Período de gozo: 	 11104/2011	 a	 10/0512011	 Período de Abono Pecuniário:  - -	 CPADUSJt 

CALCULO DA REMUNERAÇAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS  
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

1
Salário Contratual 

735,00
Salário Variável 

236,54
Remuneração base para fins d	 férias 

971,54	 Li 
DEMONSTRATIVO 

Proventos	 1 Descontos 
Abril 12011 

43 - Férias	 20	 647,69 
50- 113 de Férias	 215,90

45 - INSS Sobre Férias 	 77,72 

Total Proventos (A) R$	 863,59 Total Descontos (B) R$	 77,72 
Liquido a Receber (A-B) 

R$	 785,87
Valor líquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETE 
CENTAVOS)

Maio 12011 
43- Férias	 10	 323,85 
50 - 113 de Férias	 107,95

45- INSS Sobre Férias	 38,87 

Total Proventos (A) R$	 431,80 Total Descontos (B) R$	 38,87 
Líquido a Receber (A-B) 

392,93
Valor líquido por extenso: (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.178,80 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49610001-58) a importância liquida de R$ 1.173,66 (UM MiL, CENTO 
E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 06 de Abril de 2011  
Empregado

O

06/04/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 14:36:53 
486614449	 .	 0169

OUVIDORIA 80 0800 129 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS 110 EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLiENTE:	 CELSI) SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONÍA:	 13.952-1 

DATA	 06/04/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.169 
VALOR CHEQUE 80 L]QIJJD. 	 1.178,80 
VALOR TOTAL	 1.178,80 

NR.AUTEN1 ICACAO	 2.CCB,C08.0E5021`.769 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 



RECIBO DE FÉRIAS 	 Página: 1/1 

Nome do Empregado:	 16 - MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CTPS N°/Série: 	 00014142100019/SP Depto.: 
Período aquisitivo: 	 01106/2009	 a	 31105/2010 
Período de gozo: 	 11/04/2011	 a	 25/04/2011	 Período de Abono Pecuniário: 	 ' '	 . 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 	 CPADJi': m 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3.233.21

Salário Variável 
0,00

Remuneração base para fins 
3.233,21

f'	 ias 

DEMONSTRATIVO 
Proventos Descontos 

Abril 12011 
43-Férias	 15	 1.616,61 
50- 113 de Férias 	 538,87

1	 45- INSS Sobre Férias 237,10 

Total Proventos (A) 
-

R$	 2.155,48 Total Descontos (B) R$ 237,10 
Liquido a Receber (A-B) 
R$	 1.918,38

Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E OITO 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.918,38 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.495/0001-56)a importância liquida de R$ 1.918,38 (UM MIL, 
NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 06 de Abril de 2011  
Empregado 

.

06/04/2011	 BANCO DO BRASIL -	 14:36:37 

486614449	 0168
OUVIDORIA BB 0800 /29 6678 

COMPROVAN1E DL DOE ELETRONIFO COM CF>MF 

o NR. DOCUMENTO 144.495 
DATA DA 1RANSFERENE1A 06/04/2011 
REME fENTE PC DO 8 
FAVORECIDO MOACIR ROBERTO DE ABREU. 
CPF 050.877.008 45 
BANCO:	 104	 AGENC: 3144 CONTA: 00000016896 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: 

VALOR 1.918,38 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1,931,88

NR.AIJTENTICACAO 	 8,086.DB2,350,F57.AB2 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos  



Ministério da Fazenda 02-Penado de apuração 3110312011 
, .	 Secretaria da Receita Federal do Brasil

03- Número do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-56 .
Documento de arrecadação de receitas federais 

DARF
04 - Código da receita iU1/,L	 2.EffQ' 0561 

05- Número de referência fJ fi O 2 2 01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento L	 AD JD 	 0412011 
3054.1811 

Atenção	 - Preenchimento, conforme Instrução Normativa :67196 07- Valor Principal 114,62 
Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 29,00.

08 - Valor da multa 

09 -Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10 - Valor Total 114,62 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Rias

/ 

/ 

/ 



20/04/20fT1	 -	 BANCO	 DO BRASIL	 -	 16:54:07 

486614450 0490 

CUMPROVANFE DE pA[;AMEN1D DE DARE/DOOF 1IMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA:	 0000-0	 CONIA:	 0-0 

ADEN [E ARRECADADOR  

CNP 001,= 4866	 -AGENCIA PS() S.PAULU CENTRO 	 SPj 

CODIGO DE BARRAS 

7 UA..DO PAGAMENTO 20/04/201U 

PERI000 DE APURACA[) 31/03/2011 

NUMERO 00 CNPJ 54.956.495/0001 56 

CODIGO DA RECEITA 0561 

NUMERO DE REFERENCIA --	 - 
DATA DO VENCIMENTO 2010412011 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 
PERCENTUAL 

VALOR DO PRINCIPAL 1I462 

VALOR DA MULTA -- - 
VALOR DOS JUROS --- 
VALOR TOTAL 114,62

t4R,AUTENTICACAO	 F.8EE.A62 .24E ,989,8A2 

Modelo Aprovado pela SOF	 AOE

Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2006 

1
&	 -5 
'	 / 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado:	 4- DANIELA CATTO DANCONA 
CTPS N°/Série: 00067574100016/SP Depto.:

J	

1JAL	 P11!	 LJ 

Período aquisitivo:	 0310312010	 a	 0210312011 
Período de gozo:	 0410712011	 a	 1810712011	 Período de Abono Pecuniário:  

- 
CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	 CPAOJ 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
2.444,11

Salário Variável 
0,00

Remuneração base para fins de férias 
2.444,11 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Julho 12011 
43- Férias	 15	 1.222,06 

50 - 1/3 de Férias	 407,35

1	 45- INSS Sobre Férias	 146,65 

Total Proventos (A) R$	 1.629,41 1	 Total Descontos (B) R$	 146,65 
Líquido a Receber (A-B) 

1.482,76
Valor líquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E 
SEIS CENTAVOS) 

WLOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.482,76 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.482,76 (UM MIL, 
QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 29 de Junho de 2011
Empregado

CAIXA EC0NWICA FEDERAL 
BANCO: 104	 46ECIA; 4070 
DATA:29106/2011	 HORA; 15:17:29 
TERMINAL:1003	 H3U;00280	 AM. :W77 

C0?iFR&VTE DE 0E03ITG
HIJLDGC.; 004070 

AGENCIA/MA COITADA; 23/013/00.4.34-0 

NOflE; DAHIELA CATTG DHC0HA 
DEPOSITANTE: 
PCB 

VALOR TOTAL;	 1.462,76 
VALOR CHEDIJE:	 1.48276 

DADOS 063 Ch'EOUES 
BANCO CGIPE AGE FRZ.BiO.	 VALOR 
001	 018 3324	 01	 1.432,76 

Inforacu, rt'LddLtW, bU&LUb C eiuiu 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 
OuViu'urid dd CAIXA 0300 72 7474

WN.LdiÇd.sUY.Uf 

Ia Via - Vid do Ciinie 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Doi 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1/1 

Nome do Empregado: 32- CARLA TAIS DOS SANTOS 
CTPS Na/Série:	 03217689100010/RS Depto.:

000	 r 2 2 Período aquisitivo:	 22/1212009	 a	 21/1 212010	 1 
Período de gozo:	 11/07/2011	 a	 20/07/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

cÁlculo DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

3.580,00
Salário Variável 

0,00
Remuneração base para fins de férias 

3.580,00 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Julho 12011 

43 - Férias	 10	 1.193.33 J	 45 - INSS Sobre Férias	 143,20 
50-1F3 de Férias 	 397,78 

Total Proventos (A) R$	 1.591,11	 1	 Total Descontos (B) R$	 143,20 
Líquido a Receber (A-B) 
R$	 1.447.91

Valor líquido por extenso: (UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA 
EUMCENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER R$ 1.447,91 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.495/0001-56) a importância líquida de R$ 1.447.91 (UM MIL. 
QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as 
Férias. 

SÃO PAULO. 06 de Julho de 2011
Empregado

^j

	

W 11111 1.1. r,	 'i! 
IIÍ 

: ::[ I ïfll( Io [Elo:; ro EM HELE CAIXAE_ TREN :E:o 
H ENECI	 341 '10I i;ij	 E/I7/201 1	 13.3	 :39 

;1ENC 1P	 8íCE:l	 fA Eí : f3EIEi[ : : 

	

1	 17.EE. 

: RLA	 NT( 

	

i_EfF::ll:E: 	 Fi44E(j5S:•13uARÍIlJE 

r 11(15:1 s F1LOL; I1nos	 F:s	 o	 i: oRIo DE: 
1FE[	 NTE )iiíAff	 FAQ	 5 JI ITi)	 A 
31 Er E ICÃO :I13f5 rí: oci 1Ec(FRER o':i PR: KIM:	 (Ir; 

Y1 	 DEPE 5110:1	 0Ff. [ZACOS	 AúS SAE4 :155' 

1—4 1 1 H ') 1̀ 1 5 E	 1 RI 105 Ç3	 EFE IJVADIID N-- [JL IEt k 
[11.1 PRII'r IMO	 FIlIA JTIL 

5 HClIVER [E n:i :NÍDi 05 ENIELOPE ,	 LAN (Do

E vAu:F EN[ ClilHio. 5E v .15, NAÍ SE; 
11 PEi:li!NEC[ II 	 (1 60 DIAS A AGENCIA 3001 FOI 
3 PQ 1 DO	 PAI	 ftP Rol' (10	 NE SI	 3 ii 

	

[3Jp(	 PAFI REI: E STRC . o VLOR	 i NFO; ivo: 1 1.11-0 
OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2(3 tN E. SEF CRI )ITFIÜ[. E E :::I I]RNA[IO N. EXTIEI 0. 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1 11 

Nome do Empregado: 	 6- MARTA ALEXANDRE ALVES LIRIO 	 LUtALSUp 

CTPS No/Série:	 0004951 6f00079/SP Depto.:	 r3	 flfl 
Período aquisitivo: 	 02103/2010	 a	 01/03/2011	

LI LI LI 1 
Período de gozo:	 11/07/2011	 a	 25/07/2011	 Período de Abono Pecuniário:	 CPAD 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3.000,00	 1 Salário Variável 

117,69
Remuneração base para fins de férias 

3.117,69 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Julho / 2011 
43-Férias	 15	 1.558,85	 45 -INSS Sobre Férias 	 228,63 

50-lf3deFérias	 519,62 

Total Proventos (A) R$	 2.078,47	 Total Descontos (8) R$	 228,63 

Líquido a Receber (A-B) 
1.849,84

Valor líquido por extenso: (UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E 
QUATRO CENTAVOS) 

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.849,84—" 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1 .849,84 (UM MIL, 
OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as 
Férias. 

SÂO PAULO, 06 de Julho de 2011
Empregado

.

0610712011	 BANCO DO BRASIL	 17:01:56 
48661444?	 0392

OUVIDURII A 88 0800 /29 515/8 

CUMPRO VAN II: 1)1: DEPU9I 1 Li EM CONTA CORREN E 
EM DINHEIRO 

1 Cl IE'Nli-:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809--li	 CONTA:	 2.201-2 

BAIA	 .	 06/07/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661 444,700,392 
VALOR DINHEIRO	 1 .849,84 
VALOR TOTAL	 1,849,84 

NR.AIIÍENF:ICACAÜ	 F. 5DI). 539. fflo  .B55, 3h3 

rOBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antës do período de Gozo de férias. j 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado: 33- CLAUDIO MARCIO SILVESTRE GONZALEZ 
CTPS N°fSérie: 	 00031 4881000821SP Depto.: 
Período aquisitivo: 	 2211212009	 a	 21/12/2010	 es.: fl ,0 fl 
Período de gozo:	 11107/2011	 a	 25107/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

CALCULO DA REMUNERAÇAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	
CFA

 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

3.883,39
Salário Variável 

000
Remuneração base para fins de féria 

3.883,39 

DEMONSTRATIVO 
Proventos Descontos 

Julho 12011 
43 - Férias	 15	 1 .941,70	 45 - INSS Sobre Férias	 284,78 

50-1/3 de Férias	 647,23 

Total Proventos (A) R$	 2.588,93	 Total Descontos (B) R$	 284,78 
Líquido a Receber (A-e) 

2.304,15
Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBEft R$ 2.304,157 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 2.304,15 (DOIS MIL, 
TREZENTOS E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS, conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 06 de Julho de 2011
Empregado

1

06/87/21111
	

BANCO DO BRASIL	 17:00:57 

Ó
	

486614447 OLJV DOO IA 08 0800 729 5678
	 0390 

í;UMCOUVAN E Dl: Dl:li), II 11kM CON1 A C000EN] E
EM DI[NIIEIRO 

Cl_ 1 ENTE:	 13_ AUDJO MARCI O 5 GONZAI_EZ 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 1?. 299-8 

DATA
	

06/07/2011 
W. DOCUMENTO
	

48.661.444.700.390 
VALOR DiNIIE1RL)
	

2.304,15 
VALOR 101-AL
	

2.304, 15 

NO. AU 1 [Ml] CACAU
	

6. 650 . UDA . 828 . W, 038 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Do] 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado: 	 51 - CHRISTIANE MARIA DE ARAUJO SOUZA  
CTPS N°/Série: 00017976100008/DF Depto.: 
Período aquisitivo: 	 2111212009	 a	 2011212010 Fs.: 000 7 
Período de gozo:	 11/07/2011	 a	 2510712011	 Período de Abono Pecuniário: 7 - 

CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	 ----L 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

2.045,33
Salário Variável 

0,00
Remuneração base para fins de férias 

2.045,33 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1Descontos 

Julho/2011 
43- Férias	 15	 1.022,67 

50- 113 de Férias	 340,89

45- INSS Sobre Férias	 122,72 

Total Proventos (A) R$	 1.363,56 1	 Total Descontos (B) R$	 ,.	 122,72 
Líquido a Receber (A-B) 

1.240,84
Valor líquido por extenso: (UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA E QUATRO 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.240,84 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância liquida de R$ 1.240,84 (UM MIL, 
DUZENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 06 de Julho de 2011
Empregado

:!Í 

06/87/7011	 flANCO DO BRASTÍ	 17:01:29 
486614447	 0391

OUVIDORIA 88 0800 729 6678 

COMPRO VON E DE DI:PUS [10 EM CON A EDIUÍEN 16 
EM OJIlIIE1RO 

CL lENTE:	 6110191 IANE MARTA A 90117A 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.227-3 

DOÍA	 0610712011 
NO, DOCUMENTO	 48.661 444. 708.391 
VALOR DINHEIRO	 1 .24/i,84 
VALOR TO[AL	 1.240,84 

NO AliEi NI1EACOO	 5 4i[) 1/4 046 9/ 918 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



q

RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1/1 

Nome do Empregado: 34- RENATAVICENTINI MIELLI r
T:'JAL	 ti 

CTPS N°!Série:	 0007963710009119P Depto.: 

Período aquisitivo:	 22112f2009	 a	 2111 212010 fs,: 00022 
Período de gozo: 	 08/08/2011	 a	 22/0812011	 Período de Abono Pecuniário: €FADJJ. - 

CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 

Faltas no justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
3.883,39

Salário Variável 
0,00

Remuneraçáo base para fins de férias 
3.883,39 

DEMONSTRATIVO 

Proventos 1 Descontos 

Agosto 12011 
43 - Férias	 15	 1 .94170	 44 - IRRF Sobre Férias	 55,32 

50 - 1/3 de Férias	 647,23	 45 - INSS Sobre Férias 	 284,78 

Total Proventos (A) R$	 2.588,93	 Total Descontos (S) 1 R$	 340.10 

Líquido a Receber (A-B) 

2.248,83

Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E 
TRÊS CENTAVOS) 

VALOR líQUIDO A RECEBER: R$ 2.248,83 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 2.248,83 (DOIS MIL, 
DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 03 de Agosto de 2011
Empregado

/^A 

03/08/ 2811	 1 BANCO D 
86	

O BRASIL 
4614447	 0464 

OUVE DOR] A [III	 729 9678 

(3IMIk0VAN [E III: L)EEUS III) EM I.3]N1 A (1JILI1LN 
EM DINHEIRO 

CLI [NI L:	 RENA1A VILEN1 1 MI MIEI 1 1 
AGENCIA: 1537-7	 COMIA:	 8.9294 

DATA	 83/08/20:11 
NR, DOGUMENIO	 48.661 .444. 700.464 
VALOR DINHEIRO	 2,248,83 
VALOR TOTAL	 2,248,83 

NU. ADIEM 1 .1 GACAO	 0 02E . 81A . 8F6 , AO? .ADØ 

P OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



4

1

RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1/1 

Nome do Empregado: 52- DANIELLE SANTOS DE ALMEIDA PENHA 	 r 
CTPS N°/Série:	 00084482100265/SP Depto.: 1 TUrJI,. 

Período aquisitivo:	 21/1212009	 a	 20112/2010 Fs: fj 4307 
Período de gozo:	 15/08/2011	 a	 2910812011	 Período de Abono Pecuniário:

-	 CPÃDIJC 
CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	 -______ 

Faltas no justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
1.800,92

Salário Variável 
0,00

Remuneração base para fins de férias 
1.800,92 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Agosto 12011 
43 - Férias	 15	 90046	 45 - INSS Sobre Férias 	 108,051 
50 - 1 !3 de Férias	 300,15 

Total Proventos (A) R$	 1.200,61	 Total Descontos (B) R$	 108,05 
Líquido a Receber (A-B) 

R$	 1.092,56
Valor líquido por extenso: (UM MIL NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) 

ALOR LÍQUIDO A RECEBER R$ 1.092,56 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.495/0001-56) a importância líquida de R$ 1.092,56 (UM MIL, 
NOVENTA E DOIS REAIS E CINCUENTA E SEIS CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 10 de Agosto de 2011
Empregado

z

.j93 L09;0031 PDV:0003 
BANCO DO BRASIL	 11:19:49 

5C14 ..	 0018 

IUViDORIA 98 08 01 ) 723 5L78 

	

i111S110 [	 . A 

'1	 [lINHEiRO 

Ilil	 I	 3]FilIIS 
1	 CON3.	 :4;' 

V[RIAC01IDA P0UPANC 	 1 

0010	 11/08/2011 

NR. DOCUMENTO	 5'. 44.	 300.018 

VALOR [:1 NH[ 1 RI]	 1. 092,56 

VALOR H1A	 1.00256 

NR. AliO 01 IlALOU	 8.025. c04. F211. 480. 27E 

085.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo ernpreador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 1 11 

Nome do Empregado: 53- NILTON ANTONIO DE FREITAS  
CTPSN°/Série:	 00072151/00201/SP Depto: 

Período aquisitivo:	 01/1 2/2009	 a	 30/11/2010	 r:s	 Q . fl 0231 
Período de gozo: 	 1 5/08/2011	 a	 13/09/2011	 Período de Abono Pecuniário: 

-	 -	 1	 CPADi' CALCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS 	 L 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
735,00

Salário Variável 
183,99

Remuneração base para fins d 	 féri s 
918,99 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Agosto/2011 
43-Férias	 17	 520,78	 45 -INSS Sobre Férias 	 62,49 
50-1/3deFérias	 173, 

Total Proventos (A) R$	 69435	 Total Descontos (8) R$	 62,49 

Líquido a Receber A-B) 

R$	 631,86
Valor líquido por extenso: (SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) 

Setembro.." 2011 
43-Férias	 13	 398,	 45 -INSS Sobre Férias 	 47,791 

50-113 de Férias	 132,74 

Total Proventos (A) R$	 530,97	 Total Descontos (13) R$	 47,79 

Líquido a Receber (A-B) 

R$	 483,18
Valor líquido por extenso: (QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E DEZOITO 
CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECE8Eft R$ 1.115,04 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956495/0001-56) a importância líquida de R$ 1.115,04 (UM MIL, CENTO 
E QUINZE REAIS E QUATRO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 10 de Agosto de 2011
Empregado

Ô
	

lui08i . .	 19:38:00 
5943c14[	 0379 

leu.	 .11) 724 5678 

CLeNe'RJl/JANIL ['E [eEH	 [1 EM CONTA	 e HTE
EM DINHEIRO 

Ci [F[[:	 cli HJN AH] 0111 	 Dl. FREI IAS . 
AGENC. 'uuu 6	 CUifiA:	 23.019-7 

[JATO	 10/08/2011 
i I I ,[JfIflJ	 5, 434, qoq . 300. 379 

ALÜR [cl NHE 1 Ríl	 1. 115,04 

VAL[JR 1RTAL	 1. 115,04 

JI	 Jj[NI [íI[]	 1. 1 1C. 4E5. 606. 497. 825 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado: 48- JOANA GONDIM ROZOWïKMAT  
CTPS N°ISérie: 	 00099952100076/PE Depto.: TRIBUNAL StPiuiJ 

Período aquisitivo: 	 2111 212009	 a	 2011212010 r,, 0002 
Período de gozo:	 1 510812011	 a	 2410812011	 Período de Abono Pecuniário: 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 	 CPAOI. 

Faltas riáo justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
358000

Salário Variável 
0,00

Remuneraçáo base para fins de férias 
3580,00 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Agosto 12011 
43 - Férias	 10	 1 .193,33	 45 - INSS Sobre Férias	 14320 

50-113 de Férias	 397,78 

Total Proventos (A) R$	 1.591,11	 Total Descontos (B) R$	 143,20 

Líquido a Receber (A-B) 
1.447,91

Valor líquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA 
E UM CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.447,91 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.447,91 (UM MIL, 
QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as 
Férias. 

SÁO PAULO, 10 de Agosto de 2011
Empregado

q 

o

CÍAN: -O93 LO :0(21 PDV:0003 
11/08/2011	 BANCO DO BRASIL 	 11:20:34 
594394600	 0019

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

C111F'UJANTF Di 	 l-iS 1 TU EM FÜUFANCA 
H1 [:1 NHE 1 RO 

]{IN[i 1 ii F]?llW'lN 1 AT 
OUl 1IL1;	 .	 Cl1lr1í:	 14.1756 

VAR 1 OCO	 . í[IIJPANCA	 1 
DATA	 11/118/2011 
NR. [IÜCL1MCN lii	 59. 434. qiq• 30ft o 1 
VALOR Dl NHF r CO	 1. 447,91 
VALOR 11I1A1	 i.447,q1 

ME. AU 1. Mil CACAO	 C. .	 13. F5E. 8CC. i4E 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



RECIBO DE FÉRIAS 	 Página: 111
- 

Nome do Empregado: 	 37- LEOCIR COSTA ROSA	 TJiAL $bPi 
CTPS N O/Série:	 000450841000391PR Depto.: 
Período aquisitivo:	 2211 212009	 a	 2111212010 
Período de gozo:	 1210912011	 a	 2610912011	 Período de Abono Pecuniário: 	 CPADI / 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 
Faltas não justificadas no período aquisitivo 

O
Salário Contratual 

3.88339
Salário Variável 

000
Remuneração base para fins de férias 

3.883,39 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Setembro 12011 
43- Férias	 .	 15	 1.94170	 44 -IRRF Sobre Férias 	 4351 

50- 113 de Férias 	 64723 
1	

45 -INSS Sobre Férias	 28478 

Total Proventos (A) R$	 2.58893	 Total Descontos (B) R$	 328,29 
Líquido a Receber (A-9) 

2.260,64
Valor líquido por extenso: (DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS E SESSENTA E 
QUATRO CENTAVOS) 

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 2.260,64 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 2.26064 (DOIS MIL, 
DUZENTOS E SESSENTA REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVO, conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 06 de Setembro de 2011
Empregado 

05/03/7011	 BANCO DO BRASIl.	 18:81:40 

486614448	 0540

OUVIDORIA 68 0808 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPUS1 10 EM CON1 A CORRENTL 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSER ROSA 

AGENCIA: 4851-8	 CONTA	 5,356-2 

DATA 05/09/2011 

NR. DOCUMENTO 48.661.444.808.540 

VALOR CHEQUE 86 LIQUID. 2,268,64 

VALOR TOTAL 2,260.64 

NR.AUTENTICACAO	 2.AEI,1`31.740.52E.A50 

VEJA AS INFURMACUES NO VERO DES[L COMI'ROVANIE.

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



pj	 Ministério da Fazenda 02- Período de apuração 31/08/2011 
Secretaria da Receita Federal do Brasil / 

03- Número do CPF ou CNPJ 54.956.49510001-55 
--	 - Documento de arrecadação de receitas federais

04 - Código da receita £LETC1 

DARF
05- Número de referência 1) U 1)23 4 

1"ADl 'SJD 
01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 06- Data Vencimento ioi 1 
3054.1811  

Atenção: - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 07-Valor Principal 55,32 
- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00. 1 

08 - Valor da multa 

09-Valor do juros e/ou 
encargos dl - 1.025169 
10-Valor Total 55,32 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 20 vias) 

Rr1as_/



COBAN: 49093 LOJA: 0001 RUO: ( 

20/09/2011	 BANCO 08 BRASIL	 12:4. 

594349093	 0434

COMPROVANTE LT (3AMENFÚ DE [IARF-/DARF SIMPLES 

CLIENTE 

AGENCIA: 00H' 1j	 CONTA: 	 0-0 

AGENTE Aol 1 

CNC ai.	 AtENUO EORUI1 PINHEií[J3 	 0v 
CDDI1IJ 14 bi'o:•; 	 -	 --

[lATA	 [lO PAIJAM1EN) LI  

PER 1 HIll) FIE APURACAO 31/08/?	 1 

Nur1rR[I	 fIEI	 CNPJ 54. 056. 495/001., 1	 LI; 

COEI 11:1.1	 lIA	 LI LEI 14 0561 
NUI1[R1 HE PFFERFNCIA 

DATA ['0 VENCIMENTO 20/00/2011 

RECEITA BRUTA ACUMULADA ---	 - 
PERCENTUAL - 

VALOR DO ÍR INC 1 ROL 5 5, 32 

VALOR DA MJJL1A -. 
VALOR DOS	 JUROS - ------------

VALOR TOTAL 55, 3?

[IR. AUTENTICACAU	 A. ?ÍIF. 05.1168. [IFE. F 12 

1 o Aprovado ' 1-,e Ia SRF - ADE 
C i,rji it 1 LI Cui a t /Cu t ec n. (1()], DE 2006 

1Í3
h 

.



1	 -,

fls.:

CPMMC :' o4iio/2oii	 BANCO DO BRAsil 

48h614448  
DLIV! 0011 [A 88 0800 729 56/8 	

0307

1 1*11 IIUVAMII DI DI-POS11O LM 1 UNI O CORRE N11- 

EM CHEQUE 

CI 1 EN [E:	 EL 1 ZANOELA ALVES C COE [RO 

ODENCIO 28096	 CONTA:	 22,254-2 

DATA	 04/10/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444.800 ,307 

VALOR CHEQUE	 1.680,58 

VALOR TOTAL	 1,680.58 

NR AUIENTJCACAO	 9,1-8F,A76.EB2.400.609 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



JJAL 

:.: 
000236/2 
C PA Dl! TJ O 

041101011	 -	 BANCO 
48664448

DO	 BRASIL	 -	 15:38:05 

0307 OUVIDORIA BB	 0800 729 5678 
CUHI'RUVANTEDE DEPOSITO EM CONTA 

EM	 CHEQUE
CORRENTE 

CLIENTE:	
ELIZANOELA ALVES 1C CASTRO 

AGENCIA: 2809-6
CONTA:	 22.254-2 

DATA 

NR. DOCUMENTO 
VALOR CHEQUE

04/10/2011 
48.661.444800 307

VALOR TOTAL 1.680,58 
1.680,58 

NR.AUTENTICACAU	
9.F8F.A76EB2 400.609 LEIA NO VERSO COMO ...CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES 

1



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IOEN11FICAÇO DO EMPREGADOR 

Dl CNPJ/CEI 
64.6.49510001-56

02 Razão Social/Nome 
1 PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

03 &idereço (locradouro. n°, andar, apartamento) 
RUA REG'O FREITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA 

05 linicpio 
SÃO PAULO

05 UF 
1	 SP

1 07 CEP 
01220010

(73 C11AE 
9492800

173 CNPACEiTcrt3isObra Í :7 VNAL sJ? 

lDEN11FICAÇO DO TRABALHADOR 
10 PVAEP 
12400652025

11 licite 
ELIZNG ELA ALVES DE CARV,41.H0 CASTRO 

12 Esrreto ()qI3j)ito. I°.a.r,Qrrrent 
RUAANTONIO MOURAANDRADE 420 APTO 204 BLOCO 1	 1

13 Bairro 
ITAQUERA 

II Ijtib 
SÃO PAULO

IS tif 
SP

16 CEP 
08210-660

17 CarUaTI*eilo°.t€rit.UF) 
00058763/00I21/SP 

18 c p f 
105.925.698-88

19 Datari! tlatcITretl) 
10/01/1975

10 Noite 
ELIZABETE ALES DE CARVHO CASTRO 

DADOS DO CONTRATO 
21 Tipo ÕrCoiIiat 

1. Prazo indeterminado.
22 CaaAne.b 
Demissão - Sem Justa Causa 

23 Remne,a,P.IaAstrbrAtt 
1.029,10

24 03dan1 
1711012008

DalaffiAutropríolo 
05/09/2011

Z Dzari)aertaneib 
04110/2011 

1	 DI 
2

01
X PeuAIInesaM ffi (TIIC1) 29 Pc	 ailireIO	 ) ffi~c FGTS), 

1

73CaQorrb1ntQ1b3i)r 

31 Cod)3OShdIal 
009021866108

32C1111.1 e Noite	 EwDi? Sled)ai ~I
60.970.59710001-29 - SINO.TRAB.RuIPR.Ta.OPER.MESAs TEL.E.SP 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
VERBAS RESCISÓRIAS  

brica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor 

bde 4Nor	 rb (lkeb	 W0l 
-	 Ctt do. DSff)  

137,21 SI Ccinbos 57G0mIa7 

57 Mbbaai 131 hzaIt*ir 54 MbbiaIdt Perbntc)ia 56Aii)b1al Notirbo Io,at .1;  

56 NoI	 Ecti	 Lo1	 % 57 Gole 56 Descai500emalai Remite 	 9R) 

56ReDSR0rbSreI 56PJiIaArt411,(7CLT SI tlulOArL4?SCLT 

1'SaflmProporcbi3I12aioe 772,90 64 1Y'SoiDrbEitrcb	 fl23er 

65F€r	 Prcçrorchiati 12r12aao 1.030,17 F4rr13.0	 Per.PJntiflD a/12a»z 56TerçoCoes1mciaide Fériu 343,39 

13Patro P4ub ieIIi 10 13'a0rb	 ao-Pr4ub i,r31il 71 F€rflo (5110-11 r€lJl ildeiti7) 

TOTAL EIESCISÕRK) BRUTO 2.283.67 

OEDUÇiES  
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor 

1111 Peizo AilnesO  101 MbrUnestSoitiffil  107 Mr1letb rIr IY'SaOrb 515.84 
11X7Phio-Pr4u» ieritstzai  104 lideiIraArt IO3CLT  IUS etprlrarroem cosi lji37 
11201 Pteeti7c091 
114112 IRRF sc13ia IY'SaOrb

10.98 11252 Preui7c01- 13 1 SaOrI 
 11$52	 icboaIbligICa

VALOR

61,83 11401 IRRF  

14.44 TOTAL BR.S DEDUÇÕES	 603,08 
RESCISÓRIO LIQUIDO	 1.680,511 

FORPLIZAÇ(O DA RESCISÃO 

10] Locale d313 13, reCebMeeb 161 C3111i))e	 o tiatua13,empreqa3roi poepat 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
DELCIO JOSE DA SILVA CPF:988.403.208-49 

Pssbaira13)aeibai)r 153 Arzhatira13 rezaitigaicbti*eti3iM 

154 HDHOLOG/ÇIIID 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477.	 l, da ConsoIidaço das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o eletivo pagamento das verbas rescisorias

156 Dii13Vaci1bair 105 Oianerpouartltigai 

LOMI e (1313 156 RemBat31ecarIrlDl 

CarInboesliatrai31arereit 

IS? No	 13lÓrg	 Icntologabr

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL Ê GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar açéo judicial quanto aos créditos resultantes: das relações de trabalho até o [imite de dois anos após a extinção do 

contrab de trabalho (Inc. XXIX. Art. 70 da ConstItuio Federal/1 988).

7 7: 

o	 /Pe /; À 



07/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -
	 17:19:11 

486614450	
0364

OUV100R[A BB 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREN]E 

-	 EM DINHEIRO 

CLIENTE :	 LUANA MENEOIJELLI BONONE 

AGENCIA: 1202-5	
CONTA;	 55707-2 

DATA
07/10/2011 

NR. DOCUMENTO	
48.661.445.000.364 

VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	
6.290,13 

VALOR TOTAL	
6.290.13 

NR.AUTEN1ICACAO	
072C307,7Çt.A20,BBE

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.	
1

TI.4L SbPI 

• 0002 3 8 

CPADI 1 C, J 

4

á_



TSUNAL Pi:!R 1L: 

b

1 07/10/2011	 - BANCO .00 BRASIL - 	 17:19:11 
1486614450	 .	 0364

OUVIDORIA BB . . øaOø .729. 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA.CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE: LUANA MENECUELLI BONONE 
AGENCIA: 1202-5	 CONTA:	 . 5570772 

DATA : 07110/2011 
NR. OOUMENTO	 48.661.445.000.354 
VALOR CHEQIJEBBILIQIJID. 	 6.280.13 
VALOR TOTAL	 .: :	 .	 .. 6.280,13 

NR.AUTENTICACAO	 0. 72C.307.7C1.A20,BBE
LEIA. NOVERSO.CUMQ  CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE. OUTRAS .INFORMACOES. 

.
000239 
CPAD/1



TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDENTIFICAÇÃO DO EMPREGADOR 

01 CNPJ/CEI 
64.956.495M001-56

02 Razão Social/Nome 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

03 bdereco (1oradouro, n', andar, apartamento) 
RUA RE 	 R'ËITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA  

05 Mjniilipio 
sÃo PAULO

05 UF	 1 W CEP 
SP	 01220010

173 CNAE 
19492800

M CNPJCElTom,M)b,a
es.: (J fl fl 

IDENTIFICAÇÃO DO TRABALHADOR 
10 PVA9EP	 II 
19028105169

 
Nome

!	 CPA)1 Li
	 BONONE 

12 Ereo (bq,3iIro, i°, atr, 4Qrflne rt 
RUAMINI 32

la Bairro 
ACLIMAÇÃO 

14 IJuil» 

SÃO PAULO
IS UF 

SP
IS CEP 
01528-000

17 CalraaTiaolto(,s4d,U) 
04704356 100020 / MO 

I8CPF
095.592.717-09

19 Dala  
10iD3/1982

2 Nr4sem 
MARIA LUIZAMENEI3UEUJ BONONE 

DADOS DO CONTRATO 
21 Todi CostJaI 

1. Prazo indeterminado.
22 Caea»Anest 
Demissão. Sem Justa Causa 

23 Rem sleraAerbrAt	 24 
3.334.77

DaainLs 

06108fl010
DajoPr€ui 

129t2011
Daaanut 

1l/1020ll 

22 C4d.aatinesb
01

X Pc oo AItneiab	 ) (TRC1) 22 Pe são aIl1e1	 aie FGTS)  
1

3qCaqo1	 taGIIair 
01 

31 CÔdoStidlaI 
009421.02687.5

2CN Pie  Nome	 E5c Sbd4aI LiofaI 
62.584.230D0011-00- SIND. JORNALISTAS PROFISSIONAIS E.S.P. 

DISCRIMINAÇJ0 DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
VERBAS RESCISÓRIAS  

brica	 Valor Rubrica	 Valor	 Rubrica	 Valor 
ib4 5tl	 666.95 SI CanIez	 520 aiJ6a 

63MaI	 lisalibrictide 54bia1	 Per»lbzidade 55Ad»aI NotIreo 10131%  

5611005 ertl31 1005% 5T Goijetas 56 De1calzomaIaI Rem uIe mio (OSP) 

Re	 DsRscare	 rbVarceI G] IIsItIArt 477,5 ?CLT 6111 e N3 Art 47CLT 

62'-9212flo-FEIR1113 63 1arb Priçiorc»iaI'12 as 2.501,08 b4 larb Erc)b	 1123I 

65 Fé fim P q)orchiat 2(12 am 555,80 56F4rtietcl	 Per.sItl05LT5110a 
tci&'iiii /l2a6

3234.77 567erç0Co Vflcb»al	 P€ri 1.296,86 

oboPr4uIc*n 70 li, SrbQsb-Pr€ubIide.Irar,i ?lr€ta	 iL10-Pr4u)IIclet 

TOTAL RESCISÕRK) BRUTO 8355,43 
DEDUÇÕES  
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor 
1IE Pe cz	 AINeOb  101 McUueitStIrbI  1112MtIrnebde 1'5arb 1.667.39 

104 lide 	 4t1CLT  11$ 5nprlstInoem Cocsbjsaç 
112111 Preu)iTccbbI 53.36 11222 PreulJcbI - 131 50rb 275.12 1101 IRRF 
II4S2IRRF scre 1SaLrb 49.46 11SCoc5tuêassL1tIcI 20.00 TOTAL DAS OEDIJÇES 2.065.33 

VALOR RESCISÓRIo LIQUIDO	 6.290,13 
FORMALIZAÇÃO DA RESCISÃO 

110 Locale atI 1» recablne itI 151 CInboe 315 hat1raemprega)r o, prepost 
PARTIDO COMUNISTADO BRASIL 
OELCIO JOSE DASILVACPF:988.403.208-49 

AerlalIa»DetIair 153 AzhatI,a	 re »ct3reI Iegalc»lIaGIIair 

154 110 M0L0GAÇL) 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477,	 1, da Consotidao das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescis&nas

156 0I1iaIIair 156 DI(h respoeI lgaI 

Local 156 Re c~peb fiasco qtIe carinW) 

CarlriOoe 31sJIatIra 	 ais trtt 

ISt	 Õg1Olg3)M

A ASSIS1EI4CIA NO ATO DE RESCISÃO CONTRATUAL É GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar ação judicial quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contraio de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 da Constituição Federaltl 988).

0 



0 0 0 24i 

CPADIJSJD 

- 

0711012011	 - BANCO DO BRASIL	 17:36:08 

486614450	 0366
OUVIDORIA BB 0800 729 5578

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON ANTONIO DE FREITAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 0711012011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.366 

VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 3.205,67 

VALOR TOTAL	 3.205,67 

NR.AUTENTICACAO	 A.334.136.95F,CA2.898 

.	 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.
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000242 
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TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO 
IDEN11FICAÇJO DO EMPREGADOR 

01 CNPJ/CEI 
54.956.49510001-56

02 Razão Social/Nome 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 

03 Endereço (Jooradoum. n°, andar, apartamento) 
RUA REGi) FREITAS 192

04 Bairro 
REPUBLICA 

05 Fetinicípio 
S0 PAULO

06 UF 
SP

1 13r, CEP 
01220010

W CNAE 
9492800

M CNPJEITaIaObra t	 Q 
IDENflFICAÇO 00 TRABALHADOR	 [	 CPAD 

ID P/PA5E11	 11 
12414924138

Nane 
NILTON M1TONIO DE FREITAS 

12 
RUA FERRUCIO SNDOLI 15

13 Bairro 
PlAERICANOPOLIS 

14 P1,eb 
s)o PAULO

15 UF 
SP

16 CEP 
04410-040

1? CariPaÕ?T,aoao".s4rb,UF) 
0007215110020111 SP 

18 CPF 
153.726.958-54

19 Data d Natclneib 
05105/1973

Z) pnedam 
GENTILEZA LOPES DE FREITAS 

DADOS DO CONTRATO 
21 TiOie CoIrat 
1. Prazo indeterminado.

22 CaaaAneib 
Demissão - Sem Justa Causa 

23 Rem Ibel3)UstMtrbrAt 	 24 
735,00

033nL 
01112/2009

DaaMoPr4ub 
0311012011 03/1012011 

2? Cóci.=Me ilh
01

2? Pe UL AltOeiU	 (TRC1) 29 PewaNne iIb	 ate FGT) tCaqorb	 Valai3r 
01 

31 CÓdoSiIeti 	 32
010147862237

CNPJ e Nome d3 EMacie Silaicai tatOJai 
61.002.26710001-02 - SENL8A SIND.G1PR.ENT.CULT.1RECR E.SP 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS RESCISÓRIAS 
VERBAS RESCISÓRIAS  

brica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor 

arec)	 (1) DSI
73,50 SlCanbsez 52Ora1mcaç 

53Abaide Iizalibrii 54ibbale Perb;keIDt 55MheaI Notlreo tor 
HOie1i1at Iolat% 18,01 57Goe 
0ezcaiomaai RemIIel3i	 SI Re11xoÕ'DSR' sobre SarbVreI 51 HhiIaArt 477,	 LT 

61 tIiiDArt (TSICLT 625arb-Fn1lb 3dias 2,07 63 l5arhPrcç»robeai9/I2as6 686,31 
64 1Yrb Ecbb	 112ai &SFétias Prcçrorc»IaLt 1W12a,z 762,57 65 fé fias Wecl 	 Per MlILittJo a F12 3e 

ToCoszVticeala Fé IM 279,61 69 Au lioPr4ubhG9Izat 915.08
1112 am  

76,26  

TI F4r 76,26 gsw lídu	 pordispebia 915,98 TOTAL RESCISÔRORUTO 3.804,75 

DEOUÇES ___ 

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor 
ICE PeitoAiIneb 101 MnetSarbi 1S2Mtanestie 13Saarb 45754 
1Plio-Pr4u	 ideIza 1104 lide h 	 I51CLT 1 105 8npr4tlnoem Coiaç 
112U1 Preubi!tcLactlI 80.53111222 Preu)1?ICb Socia l - 131 Safarb 61,01111401 IRRF 
11422 IRRPscere 13 P1 salario ITOTAL DAS DEDUÇOES 599,08 

VALOR RESCISÓRIO LIQUIDO 	 3.2O5$ 
FORMALIZAÇO DA RESCISÃ O 

151 UxaJ e data do receblnebb 151 Catntxe ass l hati ra&empregairou preposi, 
PARTIDO COMUNISTA DO 9RASIL 
DELCIO JOSE DASILVACPF9SS.403.208-49 

I62 Auhatacel,ZGibair 153 AzI.atlrace rezpoiitI legallIar 

154 HOIJOOGO 
Foi prestada, gratuitamente, assistência ao trabalhador, nos termos do 
art. 477, § 1°, da Consolida90 das Leis do Trabalho - CLT, sendo 
comprovado, neste ato, o efetivo pagamento das verbas rescisórias

165 0^najdcíVacalhacbr 156 DIIC) rUpMtlJe 1 legal 

Local 	 dala 156 Respçpeb Balco rantle cartnW,p 

Cartoboe ars leati lace arcbtit 

IS? Ides~orgãDk0m01 09affir

A ASSISTÊNCIA NO ATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Ë GRATUITA. 
Pode o trabalhador iniciar a6júdiciaI quanto aos créditos resultantes das relações de trabalho até o limite de dois anos após a extinção do 

contro de trabalho (Inc. XXIX, Art. 70 de Constituiçéo Federaltl 988).

4Ç -



Ministério da Fazenda 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 

1	 Documento de arrecadação de receitas federais

02 - Periodo de apuração 3010912011/ 

03 Numero do CPF ou CNPJ 54956495/0001 56 

DARF
04- Código da receita 0561 

05 - Número de referência f 01 - Nome/Telefone 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 
3054.1811

06- Data Vencimento 29A0/20111 
 / 

Atenção - Preenchimento, conforme Instrução Normativa : 67/96 07-Valor Principal
/	 43,51 

- Fica vedado o recolhimento de valor inferior a 10,00.
08-Valor da multa 

09 -Valor  do juros e/ou pfln4l-L 
encargos dl - 1.025169 
10- Valor Total -	 43,51 

11 - Autenticação Bancária (Somente nas 1  e 2o vias) 

Ref:as

/ 



19/10/2011	 - BANCO DO BRASIL -.
	 12:28:27 

486614449	
8136

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES 

CLIENTE: 

AGENCIA: 0800-0	 CONTA:	 o-o 

AGENTE ARRECADADOR 
CC 001 -- 4866 - AGENCIA PSO S.PAULO CENTRO SP 

CODIGO DE BARRAS

19/10/2011
30/09/2011

54956,495/0001 56

0561 

2011012011

43,51

43,51

4.2FE. 117. 1D1.F8B.F0A 

Modelo Aprovado pela SRF - ADE 
Conjunto Corat/CoteC n. 001,DE 2006 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

.

DATA DODO PAGAMENTO 

PERIODO DE APURACAD 
NUMERO DO CNPJ 

CODIGODARECEITA_ 
NUMERO DE REFERENCIA 
DATA DO VENCIMENTO 

RECEITA BRUTA ACUMULADA 

PERCENTUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 

VALOR DA MULTA 
VALOR DOS JUROS 

VALOR TOTAL 

NR.AUTNTICACAO



RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado: 	 3- ISABEL CRISTINA IGNACIO 
CTPS N°/Série: 00046038100011 ISP Depto.:	 íauAL	 ru	 i: 
Período aquisitivo:	 0310312010	 a	 0210312011	 1	 / 

Período de gozo: 	 01/11/2011	 a	 15/11/2011	 Período de Abono Pecuniário: 0002 4 

CÁLCULO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 	 AOiI4 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
2.444,11

Salário Variável 
110,18

Remuneração base para fins dri'as 
2.554,29 

DEMONSTRATIVO 
Proventos 1 Descontos 

Novembro /2011 
43-Férias	 15	 1.277,151 
50- 113 de Férias 	 425,721

45- INSS Sobre Férias	 -	 153,26 

Total Proventos (A) R$	 1.702,87 -TTotal Descontos (B) R$	 153,26 
Líquido a Receber (A-B) 

1.549,61
Valor líquido por extenso: (UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E 
UM CENTAVOS) 

LOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.549,61 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.549,61 (UM MIL, 
QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias. 

SÃO PAULO, 27 de Outubro de 2011
Empregado

/ 

2711012011	 - BANCO DO BRASIL -	 15:29:05 

486614450	 0014 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

1	 EM DINHEIRO 

o
	

CLIENTE: ISABEL C IGNACIO 

	

CONTA:	 502,798-5
 

DATA	 2711012011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.014 
VALOR CHEQUE BB LIQUID.	 1.54961 
VALOR TOTAL	 1.548.61 

NR.AUTENTICACAO	 7.E5C.951.EE3.89,785
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

OBS.: 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias. 



4 

q

RECIBO DE FÉRIAS	 Página: 111 

Nome do Empregado: 18- MARIA FRANCISCA SERAFIM BARBOSt 
CTPS N'Série: 00032740!00211ISP Deplo.:	 1iUNAlSURlORLT 

Período aquisitivo: 	 0110652010	 a	 3110512011	 L. 
Período de gozo: 	 01112F2011	 a	 30112121311	 Período de Abono Pecuniário: 	

s	 00024. 

CkQJLO DA REMUNERAÇÃO BASE PARA PAGAMENTO DE FÉRIAS 	 / 

Faltas não justificadas no período aquisitivo 
O

Salário Contratual 
1-029,10

Salário Variável 
34.65

Remuneração base para uns dférias 
1063.75 

DEM0NSTRA11VO 

Pro%fentos
1 Descontos 

Dezembro 12011 
43- Féiias	 30	 1.083,75	 45- ISS Sobre Férias	 127,65 
50-iJ3deFéiias	 354 

Total Proventos (A) R$	 1.418,33	 Total Descontos (B) R$	 127,65 
Líquido a Receber (A-B) 

1	 R$	 1.290,68
Valor líquido por extenso: (UM MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA E OITO 
CENTAVOS) 

VALOR LIQUIDO A RECEBER R$ 1.298,68 
Recebi de PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL (CNPJ: 54.956.49510001-56) a importância líquida de R$ 1.290.68 (UM MIL 
DUZENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias 

SÃO PAULO. 25 de Novembro de 2011
Empregado

25/11/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:24:39 
486614448	 0237

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CURRENU: 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA S BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 25/11/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,800.237 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1,290,68 
VALOR TOTAL	 1,290,68 

NR.AUTENTJCACAO	 1,3B13,8B5.3F4,F44,AED
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

OBS 0 recibo de Férias deverá ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do período de Gozo de férias 	
1 



(	 ,i

Relação de Lançamentos Bancários 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

Pág:	 - 1 
ÇFérias 

C.N.P.J./CEI: 54.956.49510001-56 
Endereço: RUA REGO FREITAS 
Bairro: REPUBLICA

Inscrição:	 Período de: 01/12/2011 

N°: 192	 Complemento: 
Cidade: SÃO PAULO

a	 15112/2011 

UF: SP 
Código Funcionário CPF Agência / Conta Valor Líquido 

Banco:
/" 

29 ANDOCIDES GOMES BEZERRA 674.414.329-87 / 2.771,79 

Total: 2.771,79 / 

JSUAL SU PJOI L: 

OOO247 

15/12/21111	 - BANCO DO BRASIi	 16:41:57 
480614447	 0359

OUVIDORIA OH 0600 729 5678 
COMPROVANTE DE ULPOS1 TO EM CONTA CÍ)RR[N 1 E 

EM DINHEIRO 

CL] EN1 E:	 ANI)(JC1 VhS GUMES 61./ERRA 
AGENCIA: 4858	 CONTA:	 .244--6 

DA1A	 15/12/2011 
NR, DOCUMENIO	 48.661,41I4./80.358
VALOR CHEQUE DEI 1 IQUIO.  
VALOR 101AL	 2.771,79 

N8 .0111 ENTICACAO	 6.970.522 SOE .229.EEH
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 



1	
1 

15/12/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 17:01:51.. 
486614449	 '17 

OUVIDORIA 81) 0800 129 5678

	rsl «^

COMPROVANTE DE DEDOS]10 EM COMIA COlEI)):
EM DINHEiRO O O1')  2 

CLIEN1 E:	 ANDRE PEREIRA O 10ARSKJ 	 à	 CPADU 1i 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 /-5-.4— 

DATA	 15/12/2011 
NO, DOCUMENÏO 	 48,661.444,900,43/ 
VALOR CHEQUE 80 LIQUI O.	 992,42 
VALOR TOTAL -	 --	 992,42 

NR.AUTENIICACAO	 6.F06,303.AUE. 1FIT.89E
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES. 

	

- BANCO DO BRASIL -	 17:01:29 

100614449	 0436 
OUVIDORIA NU 0800 129 56/8 

CJMPI : UVAN'IE [)L DEPOSITO EM COO IA CORPIN IL 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADRIANA NUNES DE CASTILHO 
AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 317,914 

GATA	 15/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661.444.900.436 
VALOR CHEQUE BB LTQIJID. 	 1.489 78 
VALOR 10IA1, 	 1 482 78 

ORA 111:01 ICACAO 	 E.916.A05,B38.H)O.1:1jIi
1 EIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:02:07 

486614449	 0418 
OUVIDORIA 813 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON FÁ COPRI-N il
EM DINHEIRO

CE i EN1 E:	 AOl ONIA J SILVA 
AGENCIA:	 2809-6	 CI1NIA: 11.074-6 

DATA 15/12/2011 
NO,	 DOCUMENTO	 48,661 '144 .900.438 
VALOR CHEQUE 80 LTQ)JID, 2.888,62 
VALOR TOTAL 2.888,62 

NR,AIJIENIJCACAO	 9.57L.A19.8D/.062.051.) 
LEIA NO VER' 11 LONA CONSEPVAR E 	 II 1413	 IMEN f íi 
ENTRE OUTRAS INFURMACOES. 	 - -

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:02:25 
486614449	 8439

OUVIDORIA GB 0800 729 0678
COMPROVANTE DE DEPOS11 O EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BATISTA DLI VEJUA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2,112 

1 DATA	 15/1212011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444,900,439 
VALOR CHEQUE 88 LIQUTD, 	 2,079,17 
VALOR TOTAL	 2,079,11 

NO AWEN1 ICREAO	 4 893 28) 1/A 7A 308
1 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

.

Ir 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:87:37 
486614449	 0440

OUVIDORIA 88 01)80 7211 5678 
COMI'RUVANI E DE DE:POS.l 10 EM CONTA CORREM 

EM Di NI 11:100 

CLIENFE:	 BARBARA LUZ ANTONIO 
AGENCIA: 6934--5	 CONTA:	 53407 

DATA	 15/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661.444.900,440 
VALOR CHEQUE B13 LIQUID,	 696,01 
VALOR TOTAL	 696,01 

NR,AUTENI ICACAO 	 C.690, 2@9.E61 .GFF. 054
lEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:02:52 
486614449	 0441

OUVIDORIA NU 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREM 1k 

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 CLAIJDFO MARCIO 5 0007811:2 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12,799-8 

DATA	 15/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,561.444.900.441 
VALOR CHEQUE 138 LIQUIO, 	 2,999,43 
VALOR TOTAL	 2.999,43 

NO. Alil ENTICACAO	 2,630. DDE .2111 CF  .26/ 
HÁ NU VERSO COMO 3 UNS[RVAO 1 SI) iii 'fIM) NT') 

ENTRE tiL)) RAS JWFORMACOES 

15/12/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 17:03:07 
486614449	 0442 

OIJV11300Jíi 013 8800 729 56/8 
1;UM000VAN1 E DE DEPOSITO EM COM IA ti)RREN 3 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CIIRISFIANE MARI A A SO12A 
AGENCIA: 1235-1 	 CONTA:	 113,2273 

DMA 1)717/71411 
NO, DOCUMENI O	 48, 663 .3 II. :18(1,442 
VALOR CHEQUE 138 LIQUJO, 	 11133,32
VALOR TOTAL 836,32 

NR.AUTENT1CACAO	 F,3A3,51il, LiI3,ED5,4E7
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIl	 -	 17:83:35 
48613144/39	 01)43

OUVIDORIA 8)1 0800 Ï?9 513/8 
COMI RI) VAN1 3: DE DEDO:;)))) lii 000 iA HIIIIo MI)

EM	 1) I NOlI 10)1 

11 I1:N1L :	 CRISTIANI_ APAGI 1;lDA .1) 5115 
AOENCIA: 2809-6	 COMIA:	 13,933 5 

DATA	 15/12/2811 
NO. DOCUMENTO	 413. 011 .1.01.900,443 
VALOR CHEQUE [(0 LJQIi1D, 	 2. 138,77 
VALOR TOTAL	 2,13877 

NO Ali) FOI JCALAU	 3 IND ADI' 1 'íi 421 1,311

LEIA No VERSO COMO CONSERVAR ESTE DÍ]CUMFMIV 
ENI RE OUTRAS INACOES 



15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 
486614449

OUVIDORIA 1313 0800 /29 5678 
COMPROVANTE DE OEPO91M) EM íOIJEAMCÍI 

EM DINHEIRO 

15/1212011	 - BANCO DO BRASIL	 1.7:013.5? 
486614449	 0444

OUVIDORIA 88 0800 7295678 
COMPROVAN 1 E DE DEPOSITO EM CONTA CORREN 1 E 

EM DINHEIRO 

CL.i[N]Ë:	 DANIELA CATIO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,76/ 

DATA	 15/12/2811 
NR, DOCIJMEMIO	 48.661.444,900.444 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 999,37 
VALOR TOTAL	 99937 

NR.AIJ1ENI ICACAO	 6.46E.L01. 181.718.868
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

17:0.1:29 
0445 
Í 

TRIBUNAL 

F: O O { 26 
CLI [Ml E:	 DANI EI_I_E SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1 	 CONTA:	 L',:14:iCl 

VARIACAO DA POUPANCA 
DATA	 15/12/2811 
MR , DOCUMENTO	 18,3361 .44! .900. l45 
VALOR CHEQUE 138 LIQUTD. 	 736,38 
VALOR TOTAL	 736,38 

NR,AUTENI ICACAD	 D.85O,45C,H23,057,A7C 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESFE DOCUMLN1O, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES.

'/!)i !uuJD 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIl.	 -	 17:04:50 
486614449	 0446

OUVI600IA 80 0800 /29 5678 
LOMPROVAN E DE DEPOSITO EM C2M LA CORRI-MIE

EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 DILERMANDU N fONI 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.829% 

DATA	 15/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,900,446 
VALOR CHEQUE 813 LIQLJID, 	 4.408,88 
VALOR TOTAL	 -	 4.408,88 

NR.ALJÍENTICACAO	 9.2CF.8F4.8E8.006 DO?
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESFE DOCUMENTO, 
ENTRE OU -IRAS TNFORMACOES.

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 17:05:83 
486614449	 0447

OUVIDORIA OH 0800 729 5678 
LIOMPROVAN1 E DII 04:IOS1 ID EM CONTA CORRI:NIL

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GU1MAHAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6 

DATA	 15/12/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444,900,447 
VALOR CHEQUE 00 LIQU1O,	 4,408,88 
VALOR TOTAL	 4,408,88 

NR,AUTENTICACAU	 9,0A1`.B36.936.B50.398
EIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:05:27 
486614449	 11448

OUV100I1IA 80 0800 729 5678 
COMPRUVAN tE DE DEPOSITO EM CON IA CORREM! E 

EM DINHEIRO

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:05:47 
486614449	 0449 

DUVI000IA 138 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CIJRRLN 1 E 

EM DINHEIRO 

.	 -i	 1 CLIENTE: El-  
AGENCIA:	 NE	 SILV 28 U 1 RA 

DATA	 15/12/2011. 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444.900,448 
VALOR CHEQUE 80 L 1001!). 	 4,424,66 
VALOR TOTAL	 4,424,66 

NR. AI] IENT ICACAU	 2.E91 .3CD,EE/C66,791)
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCIIMEN1O, 
ENTRE OUtRAS INFORMACOES,

DATA	 15/12/201! 
NO. DOCUMEMIO	 48,1361,444,900,449 
VALOR ÍIHEQIJE 80 E IQUJO, 	 1 078 15 
VALOR TOTAL	 1:070,15 

NO ALI!! MI lEAl Ali	 -	 / 894 768 817 465 9310
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ES1E DOCUMENTO 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 17:06:08 
486614449	 0450 

OUVIDORIA 00 03380 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSI 10 EM CONTA LURRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 Et.OISA GONCALVES 
AGENCIA: 6814-0	 CONTA:	 16.8385 

DATA	 15/12/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.444.988,450 
VALOR CHI-Q1IÍ 80 1 IQUID 	 i 154 1 VALOR TOTAL
	

3.154,'7 

NR,AUTENJ ICACAO	 5,811 .6EO,64I),4485t3f 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

15/12/2811	 - BANCO DO BRASIl 	 -	 17:06:11 
486614449	 0451

OUVIDORIA 80 08110 /29 5678 
COMPROVAM II: DE OLPOSIII) EM CONTA í;URREN 1 E 

EM DINHEIRO 

CL.IEN 11 : :	 FAB .ÍANA Al- VITS DA L 1 VA 
AGENCIA: 5534 5	 COMIA:	 5.327-9 

DATA	 15/1212011 
NO, UUCUMLN1 O	 16. 06l .444,908,451 
VALOR CHEQUE 138 l..iQIlll), 	 315,60 
VALOR TOTAL	 315,60 

NR,AUTENTICACAO	 A,I?4,158A7911.r;;?C1
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESLE DOCIJM[NLU, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



- 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:07:24	 15/12/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:07:40 
486614449	 0452	 486614449	 8453 

OUVIDORIA 69 0800729 56/8 
COMPROVAN1 E DE DEPOSITO EM POUPANGA 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.336-0 

VAR1ACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 16/12/2611 
110, 000UMEN10	 48.661 .444.900,452 
VALOR CHEQUE 06 LIQOID,	 2.!j79, 68 
VALOR IOTAL	 2.579,68 

NR.AU1ENTICACAD	 8,FEC.562,409, 100.163
LEIA NO VERSO COMI) CONSERVAR ESTE DO! UMENUJ 
EN1RE OUTRAS INFORMACOES.

OUVIDORIA 8B. p800 729 513/8	 TRIBUNAL sUi,íi'13oifl 
CUMPRO VAN1 E DE DEPOSID EM CONTA CLJRH ME 

EM D.1NHL:IRO	 Fs,: 0002 [ O 
CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9 - - 	 CONTA:-	 //ÇPAl f - 

DATA	 -	 15/12/20!] 
NR, DOCUMENTO	 48.66l. 4l14,900.46j 
VALOR CHEQUE 66 LIQUID,	 1.549,61 
VALOR TOTAL.	 1,549,61 

NR.AEJIENTICACAO	 B,611.00E. 7135. D45, 1384
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE 000IJMENFD, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 1707:57 
486614449	 0454

OUVIDORIA 80 8800 729 5678
COMPROVANfE DE DEPOSITO EM LaN! A CORRLN1 E 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 JESSICA SILVA L GUTMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,036 

DAIA	 15/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444.906.454 
VALOR CHEQUE 66 L1QUIO,	 1.037,63 
VALOR TOÍAL	 1.037,63 

NR ,ALL FENTICACAD 	 4. 6DB, BDB. W3 .680. 350
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESFE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES.

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL . 	 17:08:09 
4866 14449	 0465 

OUVIDORIA 60 0800 729 56/8 
COMPROVANTE DE OEPOSi EU EM CONTA CORREN 1 E 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOWYKWIAT 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.975-6 

DATA	 15/12/201,1 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.906.455 
VALOR CHEQUE 80 LTQUID.	 1,447,91 
VALOR TOTAL	 1.447,91 

	

a-;atz:a:aza ztTi.:a....	 a 
NR.AU1ENTICACAO	 B.E9. 3F0,(-F.4,0-/í--,r-38  
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:00:79 
486614449	 0456

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
((IMPROVAN E E DE DE P0 110 EM PUNi A CORRE N II 

EM DINHEIRO

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:68:44 
486514449	 8457 

OUVIDORIA 00 6800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEIDOSETO EM 000ÍA CDRRF:NIE 

EM DINHEIRO 

CL. 1 LO! E:	 .JOSE MARCUs SERAFIM BARRO 	 CLIENTE:	 LEJEI 01 MALI) 5 X CARVALO 
AGENCIA: 4300--1	 CONTA:	 52.086--x	 AOLNC1A: 2809-6	 CONTA:	 7.615-5 

DAI 	 .15/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444,900456 
VALOR CHEQUE 66 LTQUID. 	 2,004,30 
VALOR TOTAL	 2.094,30 

NO .ÁUTENTICACAO 1 . 07.922 5A3 320 4L1 
LEIA No VERSO COMI) CONSERVAR ESTE POCUMELITG, 
ENIRE OUTRAS INFORMACOES,

DATA	 15/12/2011 
NR. DOCUMENtO	 48.66 .444.900.457 
VALOR CHEQUE lib LIQIJIL),	 4,226,95 
VALOR TOTAL	 4,226,95 

NO .A!JTENfJCACAO	 2.E6B.8C8.82A.DOE,F20
I EIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE OOUMENFO, 
ENTRE OUTRAS JNFORM060FS. --

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL •-	 17:08:57	 15/12/201]	 -- BANCO DO DROSTI 	 17:09:11 
486614449	 0458	 486614449	 0459 

OUVIDORIA 813 0806 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSIIO EM CONTA CORRI-NE:- 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEUCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5.3513-2 

DATA	 15112/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444,900.450 
VALOR CHEQUE 88 LIQU1D. 	 1,570,61 
VALOR TOTAL	 1.570,61 

NO.AUTENTICACAO	 7,EE9.36A.5E8,770,33F
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DJ000EN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

OUVIDORIA 00 08011 /79 5(3/8
COMPRO VAN1 E DE DEPOSITO EM CONTA LO 	 E E

EM E)100EO1O 

Cl_)[NE[:	 LE000RDL (1!. CDLI LEI) 
AGENCIA: 1063--0	 CLIN IA:	 ! .1(11-1 

DATA	 1/l2/2011 
NO, DOCUMENTO	 48661, 444. liDO .459 
VALOR CHEQUE 89 E )QU1D,	 2,003,72 
VALOR TOTAL	 -	 2,003,72 

NR,AO[EN1ICACAE1	 2.618,924.795,71F.091 
LEIA NO VERSO COMO 600SL:RVAR ESTE 0060MEN1O, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



15/12/2011	 - BANCO DO BRASTL	 -	 17:09:73 
486614449	 0460

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 
COMPROVAN1 E DE DEPOSITO EM CON1 A C000LN) E 

EM DINHEIRO 

Cli EN [E:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.659-1 

DATA	 15/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,661 .444.900,460 
VALOR CHEQUE BB LIQUJI).	 1,08057 
VALOR TOTAL	 1,080,57 

NR.AWENTICACAO	 8,168,79D.C65,B1B,163
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE: DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

15/12/2011	 BANCO DO BRASIL. - 	 17:09:44 
485614449	 .,	 046) 

OUVIDORIA BEl	 8'80 729  

	

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA COPIO Nt TRIBUNAL	 /I 
EM DINHEIRO 

O 1 CLIENTE:	 MARIA ANA C CERRE	
F! S.: o  

[RA	 ,	 ' L 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA"  

DATA	 1.5/12/28.11 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900.461 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 1,171,83 
VALOR TOTAL	 1.171,83 

NO, AU) ENU ICACAO	 B. AA4 .01)0, I:IEIA .566. 4SE
[LIA NO VERSO (DM0 CONSERVAR 1-SUE DOL)'MNUO 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIl. 	 17:09:56 
486614449	 0462

OUVIDORIA 80 0000 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORR[N)E 

EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 MARIA FATIMA NUNES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10,552-X 

DATA	 15/17/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444,900.462 
VALOR CHEQUE 08 LTQUID,	 1,621,28 
VALOR TOTAL	 1,621,28 

NR.AUTENTICACAO	 D,090.80C,3A4,8C8,472
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL.. - 	 17:1,0:37 
486614449	 8463 

OUVIDORIA DO 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENUE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA LEJCIA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,361-2 

DATA	 15/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.651.444,900,463 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 914,80 
VALOR TOTAL	 914,80 

NR.AUTENTICACAO	 A.A0D.t396.09F,F9E,D]6 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL. -	 17:11:14 
486614449	 0464 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPRUVANIE DE DEPOSITO EM CONTA C000ENIE 

EM DINHEIRO 

C[.I [.8 ]E:	 MARIANA ROSSI VENTURI N 1 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,962-9 

DATA	 15/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.444.900,464 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID,	 2,378,94 
VALOR TOTAL	 2.378.94 

NR.AUTFNTICACAO	 1.681),251 ,036.6F3.F[iA
LEIA NO VE'iESO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

15/12/2011	 BANCO DO BRASIL.. -	 17:11:35 
486614449	 0405

OUVI600JA 80 0800 729 5678 
COMPRu VANI 1 DE DF P1) 110 EM CONTA COPIEI 8)1 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MAR -IA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 15/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48,551,444.900,455 
VALOR CUIEQUEI : 1313 l.IQ)JID.	 1.258.93 
VALOR TOTAL.	 -	 1,260,93 

NO AUÍFNIIU ALAO	 C 979 79F [OU 2i -7 . 80C
E. EIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 
ENTRE OUTRAS INFURMACOES, 

15/1212011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:11:50 
486614449	 0465

OUVIDORIA BR 0800 729 06/8 
COMPROVANTE DE DEPO

S
ITO EM CON1'A CORREN'ÍL

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENAl A VIC[NTJNT MIEI-1 1 
AGENCIA: 1037-7	 CONTA:	 8,029-4 

DATA	 :15/12/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661,444.900.456 
VALOR CHEQUE 118 LIQUID. 	 1 .570,61 
VALOR TOTAL	 1,570,61 

NR.AUTENT1CACAO 	 0,27E,CF8,F91 .DIC, 12E
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 -	 17:12:04 
486614449	 8467

OUV!DUIEIA 88 0808 729 56/8 
COMU'ROVANi E Di. DEPOSITO EM CONTA CORRENI'E

EM DINHEIRO 

CI.IEN1'E'.	 S)fl RLEY DA Cii VA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,974 t 

DATA	 15/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 18, ohl) .14.1 .9(40.46/ 
VALOR CHEQUE 08 (101110, 	 /02,15 
VALOR TOTAL -	 , - -.	 702, :15' 

NO AIJTENU ICACAO	 O 211 01	 154 SA/ D84
LEIA NO VERSO COMO E ONSI RVAR ESTE Uüi )JMU 81(1 
ENTRE OUTRAS 1NF0RMACOES. -



NR, DOCUMI:NTO 1114,915 
DATA DA TRANSFERENCIA 15/12/2011 
REMETENTE	 PC DO O 
[AVO6ECIDO 
CPF '	 "	 088,210,ob8	 13 
BANCO:	 104	 AGENC: 1085 CüNÍA:	 00100103993 
FINALIDADE:	 010 OIISERVACAO: 
VALOR 
VALOR DA TARIFA 
VALOR TOTAL  3.983,88 

NR.AUTENTICACAO 2,B8E,A44. F2F. 1O9,ADí 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE	 DOCLIMIENIU, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

15/12/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 -.	 17:19:83 
486614449 817'1 

OUVIDORIA BB 0800 729 66/8
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICI) COM COMI'

7. 

.1 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:12:31 
486614449	 0468

OUVIDORIA 80 0800 729 6678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CON1Ís CORRI-NII.1 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANI A ALEXANDRE SANTOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2.1.138-6 

DATA	 1.5/12/2011 
NR, DOCUMENFO	 48.6151 .4114,900,4h8 
VALOR CHEQUE 08 1 iQLJ1D.	 3.855, 70 
VALOR 101- AL	 -	 -	 3.855,/O 

NR.ALJTENT1CACAD	 6,EDG.166,347.47[,A18 
LEIA N[) VERSO COMO CONSERVAR ES1E DOCUMEN [1), 
ENTRE OUTRAS 1NFORMACDE 

15/12/2011.	 - BANCO DO BRASIL -	 17:1,3:12 
486614449	 0,170

OUVIDORIA GB 08110 729 5678 
OMPRUVANTL DE OLPOSI O EM 100 IA CUI i J 

	

EM DINHEIRO	 .JíALPki?1 

CLIENTE:	 ULEMA CONCEICAÍ) CURR#I..O 	 F.: O-O'flY5'2 
AGENCIA: 1894-5	 CONIA:	 20,51-1 1 Es

CAI !C» 
DAI 	 1:112/2W 1 
NR. DOCUMENTO	 48.661,444.900,4/0 
VALOR CHEQUE BB LIQUJD. 	 526,09 
VALOR TE TAL	 526,09 

NR.AU1ENTICACAD	 4.5i5,53/,826,3F-/,536 
LEIA NO VERSO TOMO E ONSbR'sP ESTE DOCUMENTO, NTÜ 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:13:36 
486614449	 0471

OUVIDORIA 00 01100 729 667Es 
CUMPRUVAN'IE DE DEPOSITO EM CON1A C088ENFE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15795-3 

DATA	 15/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900,47I 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID	 2,608,35
VALOR TOTAL 2,608,35 

OH AUT LN1 1 CACAU	 A T)8F LI C 011 113 lhi
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUIRAS INFORMACOES. 

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -• 	 1,7:17:34 
4866 14449	 0473

OUVIDORIA 88 0800 729 bo/O
COMÍROVAN 1 E DE D!iLl EI ETRONICO COM LPML

15/12/2011	 - BANCO DO BRASIl.. . 	 17:16:57 
486614449	 0472

OUVIDORIA 811 0800 729 5678 
COMPROVANTE DI: 1'ED COM COME 

gt?o.q 

4I 
'1 

gKz' 

o

NO. DOCUMENTO	 144.916 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 15/12,2011 
REMETENTE	 PC DO B 
I: AVOREC]IDU	 VERA LUCIA LOPES SILVA 
CRI:	 007. 169,301 70 
BANCO:	 104 AGENC: 2458 CONTA: 00013076765 
FINALIDADE.	 010	 OBSERVACAU: 
VALOR	 350,71 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 364,21 

NR .AIO EN1 TCACAO 	 9, 28A .DEI .051), 41:6,1101 
LEIA NU VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCIIMEN 10, 
EN RE DOIRAS 1 NFORMACÍ)ES.  

L3/12/2011	 -. BANCO DO 5R87T l. 	 -	 17:20: 125 
48b614449	 0.175

OUVIDORIA GB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DÜC EI. ETRONI CO COM CPMI.: 

NR. DOCUMLNTO	 144,918
DATA DA TRANSFERENCIA 15/12/2011 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJ(! IJA SIlVA 
CPF	 516.512.621 87 
BANCO:	 237 AOENC: 1990 CONTA: 00000086271 
FINALIDADE:	 010	 DBSERVACAO: 
VALOR	 546496 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 560,46 

NR ,AUTENTICACAO	 Li, 2A1: , 168, 80D , 78F , BOA 
LEIA NO VERSO COMO CUNSI:IIVAIL ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE_OUTRASjNFDRMACOES.

NR .	 DOCUMENTO 141	 Til 7 
L)AIís 1)8	 TRANSFERENCIA 15/12/2011 
0CM! I LOTE PC DO 0 
1 AVOI1F:C100 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF 219,693,818	 17 
BANCO:	 73/	 AI1ENII: 0296 CONÍA: 00010843638 
FINALIDADE:	 1)10 OBSERVACAO: 
VALOR 1,680,53 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 1,1194,13 

NR,AU'I'EN[ICACAO B.614.705.E80,324.784 
EIA NO VERSO COMEI CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE DELIRAS INFORMACOES. 	 -



CAIXAS ELETRONICOS SANTANDER

DEPOSITO PRATICO 

16/12/2011 14:19:25	 DAFA CONTAB1L:16/12/2011

LOCAL: 033.0083 - REPUBLICA 

TRANSACAD: 0613458	 TERMINAL: 0000173 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-006054-1 

DEPOSITO N.ENVELOPE TRANSACAO 	 VALOR 

CHEQUE	 536450145	 613458	 3,063,44 

Deposito do dia 16/12/2011 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 3.063,44 

A EFLIIVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA 

A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES 

CONFORME INSTRUCOES DE USO CONTIDAS NO VERSO 

DO ENVELOPE, 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HORARIO BANCARIO, 

FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERAO PROCESSADAS 

ATE O FINAL DO EXPEDIENTE DO Ikt)XIMi) DIA UTIL 

MAIS COMODIDADE PARA PAGAR O CARTAO 

DE CREDITO? AGORA VOCE PODE PARCELAR 

A FATURA DO SEU CARTAO ATRAVES 

DOS CAIXAS ELETRONICOS. ACESSE A OPCAO 

PAGAMENTOS E CONFIRA.



iSBUNAL SUi 

ï íJÜfl24 
CPAH 

130 
•	 SALÁRIO 

o	 33103 
33167



JIAt U42j)R 

r:.: OO25/'i 14/02/2811	 - BANCO DO BRASIL	 6:47.29 
48661/889	 0896

00V Whi8i A 88 8889 /213 b6/'8 

COMPRO VAN II: DL DEPÜS (1 EM CON A CURRIN 
EM DI 811180 

ClIENTE:	 ANION1A J SUVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 :11,574-6 

DATA	 1410212011 

I

NR. DOCUMLN10 48.661, /88.900,096 
VALOR CHEQUE 89 L/QIJID, 1.200,08 
VALOR 10 -1 AL 1,200,00 

'NR .AtJ1EftÍTCACAU	 A. 984 .C7C.LIA .28/.F2F 

6*



.

O'ØO253 
CPADJ .f!) 

0910612011	 - BANCO DO BRASIL 	 16:47:28 
486614449	 8198

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

o

TiUAL SI EiR 

COMPROVAM [E DE DEPOSITO EM CONTA CORRENÍL 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 NILTON AN1ONTO DE FRE11AS 
AGENCIA: 28096	 CONTA:	 23.019-7 

DATA	 09/86/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.444.900.198 
VALOR CHEQUE BB LIQIJIO. 	 400,80 
VALOR TOTAL.	 400,00 

NR ,AIJTENTICACA(.) 	 D.0A8.00C.@EI 49D.6A0 

.



15/06/21311	 BANCO DO BRASIL	 17:31:38 
486614448	 0,130

tJUVI 00816 08 0808 729 5678 

-	 GOMPIU)VAN 1 E DE OIIC Ii .61 ION [CO COM 6PM)

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:32:33,' 
486614448 0431

OUVI 1)118 IA PB 0800 729 56/8 

COMPROVANTE DL DDE 1:1 L 1 RONICÍI COM 1 MI 1 

NO.	 DOCIJMENIO 144.481 
DATA DA	 1 RANSFEI)LNCIA 15/06/2011 
REME IENIE PC DO O 
IAVDR[(: 1 DO ANDRE C1N FRA SILVA 
;PF 291,347,298 28 

BANCO:	 :33	 AIIENC: 0451 CONTA:	 Ø)0 1051/8281 
LINAI IDADE:	 818 OBSERVACAO: 
VALOR 1,790,00 
VALOR DA	 lARiCA 13,50 
VALOR	 IOUI. 1.803,50

NO. AOl ENTICACAO	 C.DC1 , 184.629.606.663

's OOO 57 
NR . DOCUMENTO	 1.11 .18? 
DATA 1)6 TRANSFERENCI A	 15 É,10 '28 1 
REMETENTE	 PC DO O 
FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 
CPF	 219.693.818 17 
BANCO	 217 AI1 UL 0296 CONTA: 00010043h38 
FINALIDADE:	 010	 OI3SERVACAO: 
VALOR	 708, 13 
VALOR DA TARIFA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 /21,63 

NO. AlI) EN 1ICA1JAO	 8.237,066.049. COE. 

15/80/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:33:18 
486614448	 0432

DLIV 1)08 IA 1*3 0808 129 5678 

COMHOVANO Dl: 1)01; LI Li ILUN1 (3i 6DM CPMI 

NO, DOCUMEN1 O	 144.483 
DATA DA TRANSI-ERENCiA	 15/06/2011 
REME TENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 CARLA ]AIS DOS SANtOS 
COE	 985,184.100 97 
BAN1:u:	 341 ADENC: 8099 CONTA: 80000208838 
FINAL IDADE: 	 010	 OBSERVACAD: 
VALOR	 1,790,08 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR 1OIAL	 1.803,58 

NO. Ali [L- Ni 1 I:ÁCAO	 7. 1F-D.60F.EAb. 6:11

15/86/2811	 BANCO DO BRASIL	 17:17:05 
486614448	 8433

OUVIDORIA 08 0800 /29 56/8 

L'DMPRIIVAN 16 DE DOC ELE1 RONI CO COM COME 

MR,	 DOCUMENTO 144.484 
DATA DA TRANSFERENCIA 15/06/2011 
REME1ENTE PC DO ii 
FAVORECIDO DANI ELA CA11 O DANCONÁ 
CPF 180,302,588 51 
BANCO:	 104	 A6[MC	 2953 CONTA: 80130043450 
FINALIDADE:	 018 OBSER VAíAO: 
VALOR U22^ 
VAI_DO DA lAR 166  
VALOR 101 AL 1 .235, 50)

NO, AUTENT 1 CACAD	 7,579,072. RI;) .55 1 •621) 

15/86/2(01	 BANCO DO BRASTI.	 18:00:16 
480611448	 0442

OUVI Dlii) 1 A 1313 8(388 129 56/8 

COMI DOVAN 1 6 Di: DOÍ; EI 1:1 RUN 1 C COM COMI 

NR. DOCUMENTO	 144.493 
DATADA 1 RANSFERENI.: IA 	 15/06/2011 
REME FENIE	 PC DO O 
FAVLIRECIDU	 HUMBERTO 5 ALENCAR 
CPF	 088.210.058 13 
BANCO:	 104 A6[NC: 1805 CONTA: 00000108993 
FINAL. IDADI- : 	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.190,00 
VALOR DA 1 AOl FA 	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.803,58: 

NR.AIIFEN1 ICACAO 	 7,4Ai: ,549,D0I ,529.536

IS/86/2011	 DANCO DO BRASIL	 -	 17:49:53 
486614448	 0435

DI IV]! (11110 OH 0800 729 56/8 

I;0MPROvAN1 1. 1)1- DOL ELL1 RON3 CD COM COMI 

NO. DOCUMENTO	 144 486 
DATA DA 1 RANSEERENCIA 	 15/06/2811 
REMETFN1E	 PC DO O 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY 
COE	 001 .003.658 89. 
BANCO: 	 104 0(i) ML 0312 LON IA 1 1001 '/i/!3/ 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 2,858,28 
VAI 0(1 DA 16011 :0	 1:3,58 
VALOR 10'1 AL	 2.871,10 

N11, Ali IL:Nl 1I,ACAO 	 C,776.413C.í:kIU.9ICI.1 19 



15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 -	 18:01:26 
466614448	 0443

OUVÍDORIA 013 0800 729 5678 

COMPROVANTE: DE DOO LLE1000ICD COM CPMF 

NO. DOCUMENTO 144.494 
DATA DA [RANSFERENCIA 15/06/2011 
REMI: TENIE PC DO 8 
FAVORECI DO MOACIR ROBERTO DE ABRIU 
0FF 050.877.008 45 
BANCO:	 104	 AGI MO: 3144 CONTA: 00000010895 
FINAL IDADE:	 010 09568 VACAO: 
VALOR 1.616,61 
VALORDA lARICA 13,50 
VALOR 10 FAL 1 .630, 1 1

NR.AIJIIN! IL'ACAO	 8.C59,F98.39D,469,267 

15/86/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 17:54:32 
486614448 1ftRL>.:. .tlJG1 OUVIDORIA BB800 Ï29 55/8 

COMPROVANTE DL DOO EI. EI 0001171 COM C O O	 258 

- . CPAUJ 
NR . DOCUMENTO  
DATA DA TRANSFERENCIA 15/115/2011 
REMETENTE PC DO O 
FAVORECIDO ONDINA ARAU.JO DA 511 VA 
CPF 516.512.621 87 
BANCO:	 237	 AGENC: 1990 CONTA: 00000086274 
I: JNAIJDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VALOR 644,40 
VALOR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 657,90 

NR.AIJFEN1 1CACAO LCT5.41F 11I:19.02A,í4B 

15/06/20.11	 BANCO DO BRASIL - 	 17:55:72 
486614448	 0439

OUVIDORIA DO 0800 729 56/8

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL.	 17:53:41 
485614448	 0437

oUvlDuR:IA [30 0600 729 55/8 

C0MIROVAN E DE: DHC EI_EI RUM) CD COM CPMF 

NR. DOCUMENTO 144.492 
DA IA DA	 [RANSFI:RENC IA 1510612011 
REMETENTE PC DO O 
FAVORECI DO TONI CARLOS FERE [NA 
CPÍ 291.482.048 89 
BANCO:	 237	 AÍIENC: 0502 CONTA: 00000681067 
FINAl. IDADE:	 010 OBSERVACAO: 
VAlOR 2. 184,41 
VAI UR DA TARIFA 13,50 
VALOR TOTAL 2.197,91

NR.AUTEN1ICACAO	 6.DF0,C8A.7A1 . 7i/.79A

COMPRO VAN 1 E DE DUO I:IETI)LINI CO COM CPM1 

NO. DOCUMEN1 O 144.489 
1	 DATA DA TRANSEENENCIA 15/06/2011 

REME [EM [E PC, DO O 
1	 FAVORECIDO VERA I.UCIA LOPES 5 LIMA 

CPF 007.169.301 70 
BANCO:	 104	 AGENO: 0974 CONTA: 00023005563 
FINALIDADE:	 1110 OBSFRVACAO 
VALOR 91,88 
VALOR DA 188110 13,50 
VALOR 1014 105,38

NR.AUTENTICACAO	 5,45F.21F,13A9.D50,1398 

15/06/2011	 BANCO DO DRASTI	 17:17:65 
406614448	 0:381

OUVIDORIA 80 0900 /?J 5)1/O 

COMPROVAM 1 E DI: DEPUS) LI) 1 M COM IA CLRNI, MIE
EM DINHEIRO 

CI_ TENTE:	 ADAI 8)0 10 AI.VES MDN1 EI NO 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12.8155 

-----.---_--_.,. 
DATA	 15/06/2011 

Dí)CUMF:N O	 48.661 .444 .800.351 
VALOR CHEQUE 813 L1001D.	 716,00 
VALOR ÍOTAL	 '16,00 

NR,AIJT[NIIOACAO	 6.DDC,45C.891,D14 212

15/86/2811	 - BANCO DO BRASIL	 1.7T12:.18 
486614448	 8382

00V [DOR IA [3)3 08110 /29 5676 

COMIFUJVAN 1) I.)E DEPUS] [O EM COlEI A CI,IRREN II: 
EM DiNHEIRO 

CL]ENTE:	 ADRIANA NUNES DE CASTILHO 
AGENCIA: 3324-3	 CONTA:	 17.914-0 

DATA	 15/06/2011 
NO, DOCUMENTO	 48.661 .444.000.302 
VALOR CHEQUE [16 Li OU ID,	 75,04 
VALOR TOTAL	 /5,04 

NO. AIJTENT 1 CACAU 	 1),F:C3 . A07. 043.8Db, 3 



--------

15/0D/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:12:31 
486614448	 0383

O(JViDi3RiA 08 0800 729 5(1/6 

1T0M000VAN1 1 DL DFilUS1 11) EM COM [A GOPRI-Nil -



LM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAMIRO A BORDES 
AGENCIA: 2809-6	 COMiA	 11 . b12-2 

DATA	 15/00/2011 
Mil. DOCOMENFO	 48.661.444.800.383 
VALOR CHEQUE 013 I.IQUID. 	 537,00 
VALOR TOTAL	 -	 03/,00 

NO, AU1 ENF 1 CACAO 	 II, AU. DEU (ICE. 400.8137 

15/06/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIl	 -	 17:12:43 
486614448 8384 

OUVIDORIA 00 0800 129 05/0
T!U:A	 -'.	 LC11 RA	 - 

COM000VANI 1	 DL DLIUiE1 [O LM CON (A !,'001 iii 
EM	 DINHEIRO F:	 O O 25 , 

CI. [EN [E:	 ANDRI	 PEDE IRA O 10KARSKI 	 - cpv 
AGENCIA: 2809-6 COMIA:  

DATA 15/06,2011 
NO, DOEUMLNIO 48.661,444,800,384 
VALOR CHEQUE [III LIQOID, 1,713,56 
VALOR 1 0AL 1,213,56 

NR.AII11- N! ICACAO	 -	 - 993,E90, 333.033,007

15/86/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:12:05 
486614448	 0385

OUVI [)OR [A 013 0800 120 56/8 

COMPROVAM! E DI: 01 POS 110 E M CONTA C0000N II: 
EM DINHEIRO 

(11EN1 E:	 AN1 UNIA J '511-VA
ADENCI A 2809-6	 CONTA:	 11 . 574-li 

DA1A	 15/013/2011 
NO. DOCUMENÏO 	 48.661.444,800.385 
VALOR CHEQUE 813 LIQUID. 	 86,38 
VALOR TOTAL	 86,38 

NR.AUTEN1 ICACAO	 2.475,E 12 . 801: 1)16 50E

15/06/2011	 -	 BANCO DO BRASIL -	 17:13:86 
486614448	 0386

OOVIDOI([A REI 0800 /29 5(3/8 

(;ÜMPROVAM !L [31: DEPUS III! EM COM IA CORREM E. 
EM DIINHEJRO 

(:1.ILN1E:	 ANIONIO 13A1IS!A OlIVEIRA 
AGENCIA: 1195- 7	 CONLA:	 2,112-1 

DAÍA	 15/06/2011 
NO. DiJCOMEN ID	 118.661.444.800. 386 
VALOR CHEQUE 88 LIDO] E), 	 893,5/ 
VALOR Tolo!.	 893,5/ 

NO.Ali (EM! ICACAO	 2,1137, 186, CAl, C41 

15/06/201i	 BANCO DO BRASIl. 	 17:13:20 
486614448	 0387

OUVIDORIA (3(1 8800 /29 56/8 

(;UMDNL( VON II: 1)1: DEPUS lO EM CUN1 A CORREM (E 
EM D100I:I1(O 

CI. 1 [MII : 	 CARLOS OMOERIO MARI TNS 
AGENCIA: 4851--8	 CONTA:	 (3421(3-9 

DATA	 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661.444.800.387 
VALOR CHEQUE 138 I_ 1 QO ID, 	 1 .718,40 
VALOR IDTAL.	 1.718,40 

NO, AO [EM] ICACAO	 7,690. 629 .4/11,61:4, CIII')

i5/OG/2011	 -- BANCO DO ORASTE. -- 	 17:13:31 
1186614448	 0388

OUVIDORIA (313 0800 729 5678 

COM000VANTI: DL DI:COS1 1(3 EM CONTA CORRENI E: 
EM DINHEIRO 

CLIENTE : 	 CEL 10 A000I')A 
AGENCIA: 2809-6	 CON1A:	 24.281-0 

DATA	 15/06/2011 
NO. DOCIJMENÍO	 48.661.444.800.388 
VAI-DO CHEQUE 88 I_i QLHD. 	 859,20 
VALOR TIJ1AI	 8(19,20 

NR.00TLN[ICACAO	 5,010,E1B, EU. 40E,24C 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:13:44 
486614448	 0389

OUVIDORIA 8(3 0800 /29 5618 

COM000VAN1 E OL OEPOSI 1 EI EM CONTA CORREM (E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEI SEI SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONIA	 13,902 

DATA	 15/00/2011 
NR. DOCUMEN1 O 	 48.661 .444,800.389 
VALOR CHEQUE. 013 LIQ[IO. 	 457,54 
VALOR TOTAL	 451,54 

NO .AO1 ENTICACAO	 B,B4F,596 ,1310.007.85E 
-	 -

15/86/20(1	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:13:55 
486614448	 0390

DLIV 10(10 1.A DII 0800 729 56/8 

COMPROVAM II: DL DEDOS liii EM CON [A CORREM!
EM DJN!-IE100 

CI_IEN (II: 	 CI,ALDIO MARCTI) S ('UiNLAI_E/ 
AGENCIA: 2809-6	 COMIA:	 12.299--O 

DATA	 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48,661.. 444 81,10.:W0 
VAlOR CHEQUE , 8(3 LI QO 1D	 1 , Si 1 , 711 
VALOR TOTAL	 1.941,70 

NR,AU11 - NT1CACAO	 3,883,E88. 380,0/E (335 



15/06/2011	 -	 BANCO DO	 DRAST1	 -	 17:11:25 
4866)4448

OUVIDORIA [1(1 08110,'/29 56/lI 

COMPROVANTE DE DEPUSJ Ti) LM CDN 1 A EuRO	 1 
EM	 DTNHE:l.00	 r.: fl fl (	 75 

CLI LNTE :	 CRI 511 AOL APARECI DA JESIL	 CP	 .I ! 
AGENCIA: 2809-6 CONTA:	 -j,---

DATA 15/0(1/2011 
NR. DOCUMEN1 0 48.661 .444,800, 392 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUID. 928,72 
VALOR TOTAL 920,72 

NR,AUTENTI CACAO 2,A70,318,1X06. 158C49

15/86/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:14:11 
486614448	 0391

OUVIDORIA 00 0800 129 5678 

COM000VANI E DE DEPUS 1 TU EM COMIA C000EN1 E 
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 CHRISFIANE MARIA A 50H20 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18.2773 

DATA	 15/06/2011 
NO, DOEIJMENTO	 48.661.444.800.391 
VALOR CHEQUE 00 LIQUTD. 	 1 ,022,67 
VALOR 1- 0 -1 AL	 1.022,G7 

NO AU TEM Í 1CACAU	 3.DD0, 729, 41W. IRA. 4E8 

15/85/2011	 RONCO DO BRASIl 	 17:11:58 
486614448	 0393

OUVI DOR IA III 8800 729 56/8 

LUMIRUVAN 1 E DE ULPOS1 O EM ÍUUFANCA 
EM DINHEIRO 

CLI EN1 E:	 DANI ELLE SANTOS A PENHA 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12.743-9 

VAR1ACAO DA POUPANCA 	 1 
DATA	 15/0612011 
NP. DOCUMENTO	 48.561.444.800.393 
VALOR CHEQUE 1313 110010.	 900,46 
VALOR TOTAL	 900,46 

NR,AIJFENIJCACAO	 A.EBI).COA, 12F,710.D20

15/05/2811	 - BANCO DO BRASIL	 -	 17:15:1,1 
486614448	 0394

OUVIDORIA DLI 0800 729 56/8 

C0MPO(JVAN1 E III: DEPDS 10 1. M CONTA C000IEN 1 E
EM DINHEIRO 

(13 F N 1 E:	 DTI_ERMAMDÍI N TUNII 
AGENCIA: 4850-•X 	 CONTA:	 11 ,821)-X 

DAÍA	 15/06/2011 
NO, DUCUMEN) O	 48.ó61.444,800.394 
VALOR CHEQUE 1W LIQUID,	 2,058,20 
VALOR TD1AL	 2,058,20 

NO .801LNT [CACAU	 E.41`4,538.631,054,071 

15/86/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:15:75 
486614448	 0395

OUVIDORIA [38 0800 729 5678 

COMPROVAM II: ii DEPOSI LO EM CON A C680EN E
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 F_LAJNT APARECiDA GIJTMARA[ 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150,5106 

DATA	 15/06/2011 
NO, DOGUMEN ID 	 48,661.444.8110.395 
VALOR CHEQUE [ID LIQUID.	 ?,058,20 
VALOR TOTAL	 2,058,20 

NP, Ali IENI CACAU	 F,DIE,0C4.251 ,E25,C119

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:15:44 
186614448	 0396

OUVIDORIA III 0880 729 56/8 

C000IWVAN TE DE DEPOSI TU EM CONTA CORREM) E 
EM DINHEIRO 

Cl 11:0 [E:	 ELIANA 800 RASPARINE 
AGENCIA: 5933-1 	 CONTA:	 19.8161 

DATA	 15/136/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661 .444.800.396 
VALOR CHEQUE 88 Li QUID. 	 2,077,79 
VALOR Tí)1AL	 2.077,79 

NO, AUT[:Nl ICACAO	 í , 64E .060, CD7 .031). 883 

15/05/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:16:05 

4866141148	 0397
DUV1000TO 811 0800 729 5678 

CÍiMH1DVAN 1 DL DLIDSi 10 T:F'l CUN1 A CORREM:
EM DINHEIRO 

CL TEN [E:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 -	 24.224-1 

DATA	 -	 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444.800.397 
VALOR CHEQUE 88 LTQUID,	 453,76 

VALOR TOTAL	 453,76 

NR.AUTENTICACAO	 7,D7F,372.374.137.355
-- -

15/06/2011	 -. BANCO DO BRASIL - 	 17:16:17 
486614448	 0398

OUVI0001A DII 0808 729 5678 

LOMPRIJVAN1 E DE DLPÍ1SI lO EM CL1N1 A CLOO[M 1 E 
EM DINHEIRO 

CL 1EN1 E:	 ELIZANGEI A AI VI")' E CASOU 
AGENCIA: 2809-6	 COMIA	 2 . 254-2 

DATA	 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661 .444.808.398 
VALOR CHEQUE 130 L IQIJID. 	 515,84 
VALOR TOTAL	 515,84 

NR.AU1EN1 1CACAO	 3.31`1.6F0,274.064 .096 



- - 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:16:40 
486614448	 0399

OUVIDORIA 30 0880 729 5678 

COMI:RUVANI E DE DDÍ0SÏ 31 EM CONTA CORRLN 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 BOlSA GUNCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16, 038--5 

DATA	 15/86/2011 
NR . DOCUMENTO	 48.661 ,444,800.399 
VALOR CHEQUE DII LIQUÍI),	 959,49 
VALOR TOTAL	 . 

NR , AIJ1 EN11 CACAD	 13,289. 0F9 190 244. 2O13

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:16:51 
486614448	 0408 

00V 1011810 30 0800 129 56/8 

LOMPRI)VANU E Dl: DEPOSITO EM CON IA E3JIH)LH l 

	

EM DINHEIRO	
o 

Cl. lENTE:	 [1151 AQO II) VITAL NOI. ASCO 
1 AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6,.» 

DATA	 15/86/2811 
Mi, DOCUMENTO	 48.661.444.8110,400 
VALOR CHEQUE 88 LIQUJID, 	 1116,08 
VALOR FOTAL	 116,00 

NR , AU1ENTICACAO 	 8.52C.C5D. 910,008,191

AL SUPii2::i a 

0026 1 
:PADI 'CJ 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASTI.. -- 	 17:17:14 

486614448	 0481
OUVIDORIA DLI 0880 729 56Ï8

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIl	 -	 17:17:27 
486614448	 0482

OUVIDORIA HEI 0808 /29 5678 

40 COMPROVANFE DE DEPOSI10 EM PUIJEANCA 
EM DINHEIRO

COIII'kL\'ANiL DL DEF0S 111) EM CON1 A CUNI3EN 1 E 
EM DINHEIRO 

CLiENTE:	 GEANE Ri IA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19,338-0 

VAlI 1 ACAO DA POUPANCA	 1 

DAI 	 15/06/2011 
NR, DOCOMEN1 O	 48,661.444,800. 401 
VAI. UR CHEQUE 88 LIQU1D, 	 1,114,281 
VALOR TOTAL	 1.114,281 

NR.AUIEHFJCACAO	 2,A19.ADF,868.8t:3.1A1

CL1ENFE:	 HARLEY PAUl O 00100 
AGENCIA: 4304-4	 CONTA:	 11,1114~9 

DATA	 15/06/2011 
NR. DOCUJMENFO 	 48.b81.444.800.402 
VALOR CHEQUE 88 L1QUID, 	 76,26 
VALOR TOTAL	 76,26 

NR . AOTENT1CACAO	 9. E9B . DDE .E31,833. DD3 

15/06/2011	 BANCO DO BRASIL	 17:17:43 

486614448	 0483
00V 11)013 IA RIU 0880 /29 5678 

COMPI3DVAN 3: 1)1: OLPOSI 1(1 EM CONTA LOI3IILN E 
.	 EM DINHEIRO 

Ci 11H 3 :

 

JSAffl-L C IGNAC1 O 
AGENC 1 A: 0.6359	 COHJA	 502. 158-

DAIA	 15/06/2011
118, DOLOIILN10 48.661.444.880.403 
VAlOR CHI:QUE 1313 L IQUTD. 	 1.254 II 
VALOR TOTAL -	 -	 -- - -	 1.254,11 

NU. AUTEN1 !CACAO -	 -	 3,620.165. 620 746

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 17:17:55 

486614448	 0404
OUVI DOR IA 1313 0000 129 56/8 

CÍiMI'I33JVAN

 

W. Di: UI:POSIU() 1. 8 CONTA CORI3ENI 1. 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESS 1 LA SUl VA 1 GLJIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.0362 

DATA	 15/06/2011 
NR. DOCUMEN1 O	 48,661.444.880.404 
VALOR CHEQUE 08 LIQUI D . 	 11,58 
VALOR TOTAL	 431,58 

1113,001 EN1 ICA(,'AO	 C. 321).EF2 AOL. CIA. 454 

15/06/7011	 . BANCO DO BRASIl 	 -.	 7:18:10 

486614448	 0405
Dliv i 001310 1333 0800 729 56/8 

C0MPROVAN 11= DL DLPOS 110 EM I0UPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 JOANA GUNDTM ROLOWYKW 1 AI 
AGENCIA: 2947-5	 - CONTA:	 14.9/5-6 

VARIACAO DA P0UPANCA	 1 

DATA	 15/06/2011 
NR. DOCUMEN1O	 48.661,444,800.405 
VALOR CHEQUE 1313 LIQUJD, 	 1,790,00 

VALOR TOTAL	 1.790.00 

NR,AUTEN11CACAO	 3.5DF.025,CCD.51)A.A7B

15/06/7011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:18:25 
486614448	 0406

OUVIDORIA DO 0800 729 5678 

I.;DMPROVAN[E DL OEPOS1 LO I:M CON IA LURIIEN Ii 
EM DINFIEI 80 

CLI EN lE :	 J0A0 O ROCHA 1_EMOS 
AGENCIA: 2889-6	 CONTA:	 11,438-3 

DATA	

- -. ------------------------15/06/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.444,000.406 
VALOR CHEQUE BB LIQUID. 	 716,00 
VALOR TOTAL	 716,08 

NR,AOTENF1CACAO	 A.392.38F.81-'7,373.EBE 
- --.------- -.--.---.-,-,,-.-.,-----.-- -,-,., .



15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:18:38' 
486614448	 0,107

OUVIDORIA BIl 0800 129 5678 

COMPROVAM E DE 51+05 10 EM CONTA CURHLN [E 
EM DINHEIRO 

CI 1 ENTE:	 JOSE MARCOS 5 BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 6. 

DATA	 15/06/2011 
NO. D1JCIIMEM 10	 48.661. '144.800.407 
VALOR CHEQUE 08 L1QUJD.	 900,416:: 
VALOR TUIAL	 900,46 

NR.AIJTENTICACAO	 7,C8C.982,34D.68C,8131-

15/001/2011	 BANCO DO	 I.	 17:18:49 
486614448	 0408 

	

OUVIDORIA GB 0600 /29 [ 	 SUPERJI 	 3 1' 

COMPROVANTE DQ1)EPOSÍ [O EM COMIA ( 
EM DINhEIRO •.:	 0262 

ClIENTE:	 OSE RE]NU SANFOS CAF1V	 CPADt!	 5 '1) 
01[NL1A 9809-6	 L(JNIA	 II 

DAI 	 1510612011 
NR, DOCUMENTO	 48.661 .444.800,408 
VALOR CHEQUE 88 LI QUI [).	 /16,00
VALOR TOTAL  

NR . AIJTEN11 CACAO	 3 D2E . 6A5 .909.868. COR 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:19:00 
486614448	 0409

OUVIDORIA 118 0880 729 5678 

COMPROVANTE DE: DEPOSI 10 EM CUN1 A CIIRI1EN [E 
EM DINHEIRO 

CLI ENTE :	 JOSE REMATO RAHELO 
AGENCIA: 4051-8	 CONTA:	 636348-2 

DAtA	 15/06/2011 
NR DOCUMEN ID	 48,661 .444 8118 409 
VALOR CHEQUE BB LIQIJIO. 	 116,00 
VALOR TOTAL	 716,00 

NR,ALJTENI 1CACAO	 C.BFB,D73,644 .023 3H

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:19:13 
486614448	 0410

OUVIDORIA 88 0008729 56/8 

COMPRO VAN E DE DEDOS lTD EM CONTA CORREM 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 L EJEUNL MAIO 6 5 CARVALHO 
AGENCIA: 2809-6	 CONfA:	 7.615-5 

DATA	 15/06/2011 
Mil. DOCUMENTO	 48,661,444.800.410 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 1.941,70
VALOR TOTAL. 1.941,70 

NR.AUTENTICACAO	 4.474.68I,8O5,2CE,587 

o

15/0011 2011	 - BANCO DO BRASIL	 -	 17:19:24 
486614448	 0411

OUVI 0081 A 80 0800 729 [3678 

COMPROVANTE DE DL-IUSIi O EM CON IA C060EN Ii: 
EM DINHEIRO 

CI 1i:NTF:	 1 LOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4051-8	 CONTA:	 9.356-7 

DATA	 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661 .11,14.800. 11 li 
VALOR CHEQUE 80 L JQUTD . 	 1 .541,70 
VALOR 1 OTAL	 1,941,70 

NR, AULENU CACRO	 E. CBD, ACA .0/2. ?3A. 4 18

19/06i'2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:19:30 
486614448	 0412

OUVI DOR IA 88 0800 729 5676 

COMPROVAM 1 E 11)1: Di P051 T[) EM CONTA CORREM E
EM DINHEIRO 

CLI i:NTL :	 1 .í:ONÁRDG O I_ COEI-FIO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA: -- --	 16.481-1 

DATA	 15/06/2011 
[IR, D0CUMEN1 O 	 48,661 ,'144 .800.412 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID, 	 859,20 
VALOR TOTAL	 859,20 

NR.AUTENI ICACAO	 B.FOB,597,A82,239,BAF 

15/06/7611	 BANCO DO BRASIL - 	 17:19:48 
486614448	 0413

OUVIDORIA 08 0800 729 56 Ï8 

COMHTOVAN 1 E U. DEPOSI 10 EM CONI A CORRI:N 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEI [CIA BARROS Ii RUEIREDO 
AGENCIA 2009-6	 CONTA:	 23.669-1 

[)ATA 15/06/2011 
NO. DOCUMENTO	 48.661,444.800.413 
VALOR CHEQUE BB IJQUID,	 900,27 
VALOR TOTAL	 900,27 

NR.AU1ENTICACAO	 8.749.966.81--C.85?.E0A

15/00/2011	 -. BANCO DO BRASIL -	 17:20:00 
486614448	 0414

OIJVI0001A 88 0800 729 5078 

COMPROVAM [E DL 01:005110 EM CONTA CORÍTENI E 
EM DINHEIRO 

ClIENTE:	 LUANA MENE[IUEI LI BONOrlI-
AGENCiA: 1202-5	 COMIA:	 55,161-2 

DATA	 --	 --	 --	 1510612011 
[IR. DDCOMEN1 O	 48.661 .444.000.414 
VAI [IR CHEQUE BB 1-1QIJID. 	 1.667,39 
VALOR TOTAL	 1.667,39 

NR, AUFENTICACAO 	 B . F86.658 .207.682.1)60 
-



LOMOROVAN1 E DE DEPOS 110 EM CON iA CIIRREN I E 
EM DINHEIRO

CI. 1 E [E:	 MARIA FRANC ISCA 5 BARBOSA 
AGENCIA:	 2809-6 CONTA: --	 11468-8 

DATA 15/06/2011 
NR.	 DÜCIJMENIO 48.661,444,800.417 
VALOR CHEQUE 88 LIQU1D. 526,08 
VALOR TOTAL 526,08 

88, AIJTEN II CACAO C , OCO .061 .1)43. COO. 809

.

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:70:13 
486614448	 0415

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMPRUVAN [E DE DEPOSITO EM CONTA COFIREN [E 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 10,529-5 

DATA	 15/06/2011 
NR. DOCUMEN[O	 48.661.444.800,415 
VALOR CHEQUE BB LIQU1O. 	 490, i5 
VALOR TOTAL	 490,15i 

NR . AOTEN1 ICACAO 	 O 354.557. 2CA. DCO. 7A1

4
it 4 

T

15/06/2011	 - BANCO BORAJ	 —	 17:20:25	 , 7 
48661148 OUVIDORIA 88 Or7?/Í r up 

COMPROVANII; DE DEPOSI1U EM CONFA CLjI 
lIfl 02 6 

CLIENTE:	 MARIA FAEI	 NUNES 
AGENCIA 2809-6	 -------:  

DATA	 15/0612011 
88. DOCUMENTO	 48.661.4411.800,416 
VALOR CHEQUE 88 LfQOID. 	 664,83 
VALOR TOTAL	 664,83 

NR.AIIÍENIICACAO	 7.F53.E23.FO0.154.97F 

I5/0ii/2011	 BANCO DO BRASIL -	 17:20:37 
486614448	 0417

OIJVIDUIIIA 88 0800 729 5678

15/06/2011	 •- BANCO DO BRASIL -- 	 17:20:50 
486614448	 0418

OUVIDORIA BB 0800 729 56/8 

COMPROVAN1 E DE DEPOS 110CM CONTA CORREN 1 E 
EM DINHEIRO 

CLIEN1 E:	 MARIA LOL IA SOARES DIAS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,361-2 

BATA	 15/06/2011 
NR, DUCIJMEN1O	 48.661.444.800,418 
VALOR CHEQUE BII LIQU1I),	 134,88 
VALOR TOTAL	 134,88 

NR , AU] ENTICACAO 	 1. iCE, 70F .304. C9F .788 

15/06/2021	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:14 
486614448	 0419

OUVI000IA BB 11800 729 5678 

COMPI1UVANII DE DEPOSI 10 EM CONTA CORR[NIE 
EM DINHEIRO 

CLIENIE:	 MARIA Q P C M TORCIOS 
AGENCIA: 2809-6 	 CONTA:	 23 ,,31 

DATA	 15/06/2011 
NR. D[JCUMEN[O	 48.661.444.800.4 1.13 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID.	 85131 
VAI ÜR 101 AL	 851, 10 

NR.AIJ1I:N1ICACAO	 9,55F,44923i.,A0.A6A

15106,2011	 - BANCO DO BRASIL -	 17:21:29 
486614448	 0420

OUVIDORIA 88 0800 129 56/8 

COMPROVANTE DI: Dl:POS 110 CM CONTA CORREN 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.390-6 

BAÍA	 15/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661,444,800.420 
VALOR CHEQUE 88 L IQU1[).	 138,48 
VALOR 101AL	 138,48 

NR,AOTEN11CACA0	 C.99A.001 ,C/6,430.B91 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIl. -	 17:21:40 
486614448	 0,121

OUVIDORIA 88 0800 729 56/8 

COMÍ> ROVAN1 E DL DEPOSI ID EM CONTA COI3I1EN II:
EM DINHEIRO 

CLIEN1E:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2,201-2 

DATA	 :15/06/2011 
NR, DOCUMENIO	 48,661.444,800,421 
VALOR CHEQUE 88 LIQUID. 	 1.567,76 
VALOR TOTAL	 1,567,76v 

NR.AII1ENTICACAO	 C.749.537,COF.DA9.1C2

15/06/2011	 BANCO DO BRASIL - 	 17:21:53 
486614448	 0422

OUVIDORIA DO 0800 729 5678 

COMPRO VAN 1 E DE: DEPOSITO EM CON IA CORREN [E 
EM DINHEIRO 

CI IENIE:	 811 IíiN ANTONIo DE EHE11AS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23,019-7 

DATA	 15/06/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.444,800,422 
VALOR CHEQUE 118 LIQO1D.	 57,54 
VALOR TOTAL	 57,54 

NR.AUTENÍICACAO	 5.42C,236.BI1I.8138J1C2 



15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL -. 	 17:22:04 
486614448	 0423

OUVI Dliii! A 813 0880 729 5678 

CUMPRUVANIL DL DL P051 ID CM CON1 A CURREN IË 
EM DINHEIRO 

Di_IIENTE : 	 PAULO CEGAR GUi DA 
AGENCIA: 2809-B	 COMIA	 i .9,72-- X 

DATA	 15/06/2011 
NR. DDCUMENÍO	 48.661.444.880.423 
VALOR CHEQUE 88 1 IQUID. 	 t46, 18 
VALOR 10 [AL	 - -	 -	 - 546,10 

NR.AIJIENIJCACAD	 6.21---3.353, E 12. F(`)O, lEA

15/06/2011	 OI( DQ. DRAT!	 17:7 	 17 
1 486614448	 8424 

OUVi DOR Ii	 .08J3E1 729 50 /li 

COMPRUVANíE DE OEPÍJSI 30 EM CONTA 0111111111 
-	 EM DINHEÏ RU	 .s.: fl Ü	 fl 26 

AGENCIA: 153/-7. COfflA 

DATA	 15/06/2011. 
NR. DOCIJMENIO	 48.661.444,808,424 
VALOR (1* Q!([ 38 [1 QU] 1) 	 1.132,66 
VALOR TOTAl. 	 1. 13266 

NR , RIu LN1 i CACAU	 5.001), 387.61)0,	 . /04 

.

15/06/2011	 BANCO DO BRASIL -. 	 17:22:31 
486614448	 0421

Dliv 101)81 A 1313 0800 729 5U8 

COMPRUVANTF 1)11 D[POS1 1)) EM CONTA CURREN [E
EM DINHEIRO 

CL  EM [E:	 RI CARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.607-6 

DATA	 15/00/2011 
NR, DOCIJMEN1O	 48.661,444.880.425 
VALOR CHEQUE 813 I_ IQUI 1),	 716,110 
VALOR TOTAL	 716,00

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:22:42 
486614448	 0426

OUVIDORIA 813 0800 129 56113 

COMPROVANTE DE DEPULI ID 1 8 CONTA IIURREN (E 
EM	 DINI 1(1(1(1 

CLIENTE:	 RONALD C ,HE ITAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11,342 -s 

DATA
	

15/06/2011 
NR. DOCUMENTO
	

48.661.444,800.426 
VALOR CHEQUE ElO L1[QUII). 	 716,00 
VAI OH TOTAL
	

716,00[ 

NR .AU FEN'I JCACAO	 O. 3E6 . CA5 .873.824.3811
	

NR . A)) [ENTI CACAU
	

4, D91) .1- 40 .1)14. E 19.484 

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:23:30

486614448 0427

	

OUV1DUNIA (38 01300 129	5678 

COMPROVAN1 E DL DEPUS 1 ff1 EM COM IA CORRENTE
EM DINHEIRO 

.	 (;L EN E: SHIRLEY DA Gil VA 
Alt MOIA 2109-6	 LONLA:	 2I.9/4-6: 

1 )AIA -	 15/06/2011 
NR. DOCUMFN1 O	 48.661.444.808.427 

VAI OH CHEQUE 813 LI QUTD.	 851,10 

VAI OH 1 [(TAL	 -	 8b1,10 

NR, ALI ÍEN3ICACAO	 8.1I7.JELb914.948. 960 

15 10B1201 1	 - BANCO DO BRASIL -	 17:23:58 
486614448	 0.129

OUVIDORIA 08 0800 729 5678 

CUMPIIUVAN1 E DL DEI'US 1 TI) EM CON1 A CORREM [E 
EM DINHEIRO 

Ci [FN1E	 Vi LENTE ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2800-6 	 CONTA:	 15. ÏOb-3 

DAI A -	 15/06/201 
NR, DOCUMEN1 O	 48.1161.444.800.4291 
VALoRCHEQUE 88 LIQU1D. 	 1.110,51 
VALOR TU[AL	 1,110,51 

NR,ÍIU[[NTICACAO	 5.C138.1183.6F1.001 ,24F

15/06/2011	 - BANCO DO BRASIL 	 17:23:44 
486614448	 0428

OUVIDORIA 813 0808 729 5670 

CUMPROVAN1 E Dl. DEIOS 110 EM CONTA CORREN1 E 
EM DINHEIRO 

Ci [[Nt E:	 IAM! A ALEXANDRE SANTOS 
Ahl NI IA 2889-6	 CONTA	 24.138-15 

DAI A	 15/06/2011 
NR. DUCUMEN [O	 48.661 . 44.800,428 
VALOR CHEQUE BB )1QUID. 	 1.772.10 
VALOR [OJAI. 	 1,77210 

NR ,AUTEN11.CACAO 	 7.664 .F7@. 131: .512,5132 



LI 

•.	 . 

TE.fl.\T1 5ANANCER 

DEPOSITO p1:c: 

16/06/201	 A:O3:28	 TA  

LOCAL: O3CO63 - REPUBLICA 
TAfl: O66493	 0000302 

NARIANA u	 3C1MENTO. 

BANCO: 033 AGF_NC : SOSA 	 CCNT: Oi-00605Ç-1 

DEPOSITO N. ENVELOPE TRNSACAO	 VALOR 

CHEOLE	 57004560	 654950	 1,637,32 

Deposito do dia 15/05/2011 

TOTAL DOS DEPOSITOS:	 1.667,39 

A EFETIAOA C TNSAC4O FICA CONOICIONACA 

A CONFERENCIA DOS 000UIIENTOS E vALORES 

CONFORNE J. IN, STP00_ES CO USO CENT lOAS NO VERSO 

DO ENVELOPE. 

AS OFERA000S REALIZ ADAS AROS O lP 4RiC BANCA2LC, 

i	 S O: SEA :	 PAnS SAO F	 L5Ç	 5 
ATE O FiNAL DC EXPEDIENTE DO PROXINO DIA JT! 

ACR5DIE NA SORTE. CC OS '1LILCS DE	 Li 
AÇ	 SANP 7RL\f C 'O E 

A REM S TODOS OS SE	 •ONF 1 4



2(FïTiDQ COMIJJ'dI2TP DCI BRASIL 
RUA P%D FREITAS 192 
54 95 495/0001 -'56 

Código Nome do Funcionário 

1916	 FABIDLA PEF?EZ CFEA 
J0R!'AtL ESTA

j TRISWiAL: 

I000265 
Recibo de Pagamento de Siá2!L 

90 PAULO13SAL1P 
3UNHJ/2rj11 

CBO	 Emp. Local	 Depto,	 Setor	 Seção	 FI.
Iz 2611.25	 O	 O	 O 1

o 
Cód.	 O e a c r i ç ã o	 Referência	 Vencimentos	 Descontos 

92	 i3O SALIARIO 1A PARCELA	 1 00	 277 90 

/

Total de Vencimentos	 Total de Descontos 
2779O 

Valor Líquido	 277 90 
Salário Base	 Sal. Contr. LN.S.S. 	 Base Cálc. FGTS 	 F.G.T.S. do Mês	 Base Cálc. IRAF	 Faixa IIRAF 3477	 OCO	 2779O	 222	 0,00 0,00 

5

9.



iSUL LIOR ELE:. 

.

	

0002 67 
CPADIFS D 

BRADESCO 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA POUPANCA 

DATA:19/le/EØjj	 HORA:14:48 H 

FAVORECIDO: ANA CLAUDIA RODRIGUES SIQUEIRA 

AGENCIA: 3ø4ø6 CONTA: øøø591-3 

•	 DEPOSITANTE: O PROPRIO FAVORECIDO 

- ' 1 AO. ACOLHEDORA: 3191 N.SE0:01916 TERH:104 AUT:246 

--	
.001 001 3324 øiB	 83255	 304,87 
TOTAL EM CHEQUE(S):..	 304,87 

.,

o



1iiÂL10  

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO ' 
00026 

S COMARCA DE SÃO PAULO	 C PADt 1 D 

FORO REGIONAL 1- SANTANA 
se VARA DA FAMÍLIA E SUCESSÕES 

o	 - 	 123112 4, 	 CEP 02546-000, Fone: (11) 
-	 3951-2525, sa, Paalo-SP- E-mail: santana5Iim@Ijsp.iuS.br	 -	 9 

Reclamação:	 0024160-09.2011.8.26.0001 - Alimentos - Lei Especial N° 5.478/68 
Alimentado:	 Jhonatan Cesar Guiga 
Alimentante:	 Paulo Cesar Guiga 

São Paulo, 23de agosto de20ll. 

Prezado Senhor.
Solicito de Vossa Senhoria providências no sentido de ser 

descontada, mensalmente, em folha de pagamento do funcionário Sr. PAULO CESAR 

GUIIGA, RG 21.949.022-3, CPF n° 151.926.308-28, no valor correspondente a 30% 

(trinta por cento). dos rendimentos líquidos, incidindo inclusive sobre férias, horas extras e 

13° salário, menos os descontos legais obrigatórios de imposto de renda, previdenciária e
o 

contribuição sindical. Na hipótese de rescisão do contrato de trabalho a pensão incidirá sobre 

as verbas rescisórias, no mesmo percentual, exceto F.G.T.S.), a título de pensão alimentícia. § 

Taoin 4v sr 

RODRIGUES SIQUELRA, RG n° 34.253.745-3, CPF n° 292.464.038-51, residente a Rua 

Paloma, no io, M. Joana Darc, nesta Capital, mediante depósito em conta bancária junto ao 

Banco Bradesco S.A. Agência 3~ 9 conta ..poupanca. a° 5591-3 na mesma data de 

pagamento dos salários do funcionário, a partir do mês de recebimento deste oficio, 

. inclusive. .	 . 
Valho-me do ensejo para apresentar a Vossa Senhoria os 

protestos de distinta consideração. 

LUCIANA SIMON DE PAULA LEITE 
Juíza de~to	 . 

A D V E R T Ê N C IA: ArL 22 da Lei £478168 (Lei fe Alimentas): Constitui crime conhru a administração da Justiça deisar o 
empregador oufumionáriopóblíco de prestar ao Jacocompetente as informações necessárias à instrução de processo de execução de 
sentença ou acordo que use pensão alimenhícia Pena: Detenção de 6 meses a 1 ano, sem prejuío de pena acessória de suspensão do e 
emprego de 30 dias a 90 dia.e Parágrafo único. Nas nze.w,as penas incide que, de qualquer modo, ajuda o devedor e exin,irSe ao 
pagamento de pensão alimentícia judicialmente acordadafaada ou mujorada ou e recusa ouprocnzstina a executar ordem de desconto 

emfolha de pagamento, expr4idapelo JutconqJetcnte	 O, 

limo. Sr. Diretor do Dept° Pessoal do 
PARTWO COMUNISTA DO BRASIL 
Rua Rego Freitas, 192 
CEP: 01220-010 -São Paulo - SP Li 

LU, 

&/Wc	 3/O4



19/12/2011	 BANCO	 DO	 BRASIL	 - 14:16:21 
486614450

OUVIDORIA BB	 0800 7295678 iRu 
COMPROVANTE DE DEPOSTO EM CONTA COH.ULNIL 

EM	 DINHEIRO
 000269 

CLIENTE:	 ADRIANA NUNES DE CASTILHO 
AGENCIA:	 1894-5	 CONTA: 31 '9iPAD/8J 

DATA 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000,007 
VALOR DINHEIRO 1.034,60 
VALOR TOTAL 1,034,60 

NR.AUTENTICACAO	 3.20,A69,177,8AE,D63 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO. 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.	 -

13/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:16:02 
486614450	 0006

OUVIDORIA BB 0880 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ADALBERTO ALVES MONTEIRO 
AGENCIA: 0646-7	 CONTA:	 12.815-5 

DATA 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661 .445.00.006 
VALOR DINHEIRO	 2.585.21 
VALOR TOTAL	 2.585,21 

NR,AUTENTTCACAO	 A,9A1,4D2.923,424,BFF 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL --	 14:16:52 
486614450	 0008

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ALTAMIRO A BORGES 
AGENCIA: 2803-6	 CONTA:	 11.612-2 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.008 
VALOR DINHEIRO	 2.460.67 
VALOR TOTAL	 2.460,67 

R.AUTENTICACAO	 8-.F61 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:17:13 
486614450	 0009 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANDOCIDES GOMES BEZERRA * 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 2,244-6 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,009 
VALOR DINHEIRO	 1.282,71 
VALOR TOTAL	 1.282,71 

NR.AUTENTICACAO	 C,EDO.D02,9I0,316,D4F
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.	 -	 -	 - - 

o

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:17:30 
486614450	 0010 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANORE PEREIRA 8 TOKARSKI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.932 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.010 
VALOR DINHEIRO	 902,06 
VALOR TOTAL	 902,06 

NR.AUTENTICACAO	 C.612,AEF.9E8,086,FF3
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:18:05 
486614450	 0011

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIA J SILVA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.574-6 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.011 
VALOR DINHEIRO	 949,13 
VALOR TOTAL	 -	 949,13 

NR.AUTENTICACAO	 0.CC6.210,252,45A,433
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:18:25 

486614450	 0012 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ANTONIO BATISTA OLIVEIRA 
AGENCIA: 1196-7	 CONTA:	 2.112-1 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661,445,000,012 

VALOR DINHEIRO	 728,25 

VALOR TOTAL	 728.25 

NR,AUTENTICACAO	 9,9C8,B4A,235.09.AEE 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:18:41 
486614450	 0013 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 AUGUSTO CESAR BUONICORE 
AGENCIA: 1890-2	 CONTA:	 14.440 

DATA	 19/12/2011
NR. DOCUMENTO 48.661,445,000.013 
VALOR DINHEIRO	 315,59
VALOR TOTAL 315,59 

NR.AUTENTICACAO	 7.099.BFA.00E., B26,C52
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 



13/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:18:55 
486614450	 0014

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 BARBARA LUZ ANTONIO 
AGENCIA: 6934-5	 CONTA:	 5.345-7 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000,014 
VALOR DINHEIRO	 522,01 
VALOR TOTAL	 522,01 

NR.AUTENTICACAO	 D,C0D.206.00D.39A.24B
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
FNTIW flJTRASJNFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:19:30 

486614450	 0015

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

	

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRI :N I"	 .LroRAL 

EM DINHEIRO	
' ... . 001J27Q 

CLIENTE:	 CARLOS UMBERTO MARTINS 

AGENCIA: 4851-8 CONTA: 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.015 

VALOR DINHEIRO	 1,222,36 

VALOR TOTAL	 1.222,36 

NR.AUTENTICACAO	 D.CD0,275.OEE.E6F.D77
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:19:47 
486614450	 0016

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELIO ARRUDA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.281-0

13/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:20:04 
486614450	 0017 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CELSO SOLA BICUDO SILVA 
AGENCIA: 2803-6	 CONTA:	 13.952 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.445.000.016 
VALOR DINHEIRO	 704,54 
VALOR TOTAL	 704,54 

NR.AUTENTICACAO	 2.70D,E59,C22,682.CCO
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.017 
VALOR DINHEIRO	 370,52 
VALOR TOTAL	 370,52 

NR,AUTENTTCACAO	 9.337.A39.7F8.626.7A5
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

o

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 
486614450 

CLIENTE:	 CL.AUDIO MARCIO S GONZALEZ 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 12.299-8 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000,018 
VALOR DINHEIRO	 1,402.26 
VALOR TOTAL	 1,402,26 

NR.AUTENTICACAO	 E,728.47B.F7F,F8A.9FF
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

- BANCO DO BRASIL -	 14:20:39 

0019 
OUVIDORIA 88 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CHRISTIANE MARIA A SOUZA 
AGENCIA: 1235-1	 CONTA:	 18,227-3 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.019 
VALOR DINHEIRO	 797,67 
VALOR TOTAL	 797,67 

NR,AUTENTICACAO	 3.8FF.C7C,A7A,C5F,D3C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

	

14:20:25	 13/12/2011 

	

0018	 486614450 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -. 	 14:20:58 
486614450	 0020 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 CRISTIANE APARECIDA JESUS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13.933-5 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,445.000,020 
VALOR DINHEIRO	 738,27 
VALOR TOTAL	 738,27 

NR,AUTENTICACAO	 8.8FE,349.O59,A5E.243
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,	 -

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:21:15 
486614450	 0021

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DANIELA CATTO DANCONA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 5,767-3 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.021 
VALOR DINHEIRO	 919,36 
VALOR TOTAL	 919,36 

NR.AUTENTICACAO	 3.781.5E0.8F4,F41.A8B
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE, OUTRAS INFORMACOES.	 -	 .



19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:22:06 

486614450	 0022

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE;	 DANIELLE SANTOS A PENHA 

AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 12,343-9 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000.022 

VALOR DINHEIRO	 732,96 

VALOR TOTAL	 732,96 

NR.AUTENTICACAO	 4.174,1A1.F66.205.BDA 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:22:39 

486614450	 0023
OUVIDORIA BB 0800 729 5678  

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORIjpTT 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 DILERMANDO N TONI	 00027 1 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 II.829-X

r.__CPADI / 

DATA	 19/12/'11 
SR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,023 

VALOR DINHEIRO	 1.345,83 
VALOR TOTAL	 1,345,83 

NR,AUTENTICACAO	 3.06C.E6B.428,ØEA.B51
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

-- _ 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL •-	 14:22:56 
486614450	 0024

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELAINE APARECIDA GLJIMARAE 
AGENCIA: 0018-3	 CONTA:	 150.510-6

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:23:16 
486614450	 0025

OUVIDORIA 88 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANA ADA GASPARINI 
AGENCIA: 5933-1	 CONTA:	 19.816-1 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.024 
VALOR DINHEIRO	 1,345,83 
VALOR TOTAL	 1.345,83 

NR,AUTENTICACAO	 5.F3C,BFA,ACD. 102,DD7 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000,025 
VALOR DINHEIRO	 1,338,90 
VALOR TOTAL	 1,338,90 

NR.AUTENTICACAO	 8,975,B5C.909 D25 7C3
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 

• ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 
• --"-

o

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:23:34 

486614450	 0026

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELIANE DA SILVA PEREIRA 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.224-1 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000.026 

VALOR DINHEIRO	 350,26 

VALOR TOTAL	 350,26 

NR.AUTENTICACAO	 6,8BA.80C.8E7.DCE.8B7

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:23:54 
486614450	 0027 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ELOISA GONCALVES 
AGENCIA: 6914-0	 CONTA:	 16.038-5 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.445,000,027 
VALOR DINHEIRO	 839,30 
VALOR TOTAL	 839,30 

NR.AUTENTICACAO	 6,72F .329.693,175.304
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:24:11 
486614450	 0028 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 EUSTAQU1O VITAL NOLASCO * 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 6.255-3

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:24:25 
4866 14450	 0029 

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 FABIANA ALVES DA SILVA 
AGENCIA: 6934-5	 CONTA:	 5,327-9 Li 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661,445,000,028 
VALOR DINHEIRO	 2,585,21 
VALOR TOTAL	 2,585,21 

NR.AUTENTICACAO	 3.E99.C55.737,848,4EA
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.446,000,029	 - 
VALOR DINHEIRO	 236,70 
VALOR TOTAL	 - -	 236,70 

NR.AUTENTICACAO 6,778.C5A,2A2.137.Dø8 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE. OIITRA.S INFORMACOES.	 • -



13/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:25:16 

486614450	 0030
OUVIDORIA 88 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM POUPANCA 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 GEANE RITA SANTOS 
AGENCIA: 3417-7	 CONTA:	 19.338-0 

VARIACAO DA POUPANCA	 1 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48,661.445.000.030 

VALOR DINHEIRO	 857,71 

VALOR TOTAL	 857,71 

NR,AUTENTICACAO	 7.269,BA2.4F3,6FC.482

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
FNTRFOIITRAS INFORMACOES._____	 -

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:26:35 
486614450	 0031

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA COHRLNII 

	

EM DINHEIRO	
16s.:00f1772 

CLIENTE:	 HARLEY PAULO GUIGA 
AGENCIA: 4304-4	 CONTA:	 ji,144C'!/'jO 

DATA	 18/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.031 
VALOR DINHEIRO	 558,29 
VALOR TOTAL	 558,29 

NR .AUTENTICACAO 	 A .888.809.019 .C7D, CE6 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/201]	 - BANCO DO BRASIL -	 14:26:52 
486614450	 0032

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ISABEL C IGNACIO 
AGENCIA: 0385-9	 CONTA:	 502.798-5

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:27:05 
486614450	 0033 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JESSICA SILVA L GUIMARAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.036-2 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,032 
VALOR DINHEIRO	 897,48 
VALOR TOTAL	 897,48 

NR.AUTENTICACAO	 C,4CE,CF9,A46,E26,DD1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,033 
VALOR DINHEIRO	 355,19 
VALOR TOTAL	 355,19 

NR . AUTENTICACAO --, A75.AB1.757.5C 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:27:24 
486614450	 0034

OUVI[)IIILIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOANA GONDIM ROZOWYKWTAT 
AGENCIA: 2947-5	 CONTA:	 14.975-6 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,034 
VALOR DINHEIRO	 1.207,67 
VALOR TOTAL	 1.207,67 

NR.AUTENTICACAO	 F,835,5A2,C82,E92,F47
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:27:44 
486614450	 0035 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO APARECIDO S BRASIL 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 8.968-0 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.035 
VALOR DINHEIRO	 315.59 
VALOR TOTAL	 315,59 

NR.AUTENTICACAO	 A,2FC,DBC,9E0.6CE,C3A
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:28:00 
486614450	 0036 

OUVIDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOAO 8 ROCHA LEMOS	 * 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.438-3 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445,000.036 
VALOR DINHEIRO	 2,549,78 
VALOR TOTAL	 2.549,78 

NR.AUTENTICACAO	 F.7C5.A88.CFD.04A. 180 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -- 	 14:28:16 
486614450	 0037

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE MARCOS SERAFIM BARBO 
AGENCIA: 4300-1	 CONTA:	 52,686-X 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.037 
VALOR DINHEIRO	 735,92 
VALOR TOTAL	 735,92 

NR.AUTENTICACAO	 4.678.EEE,OA2.93A,3O	 t 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:28:38 

486614450	 0038
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE REINALDO SANTOS CARV 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.221-6 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.038 
VALOR DINHEIRO	 2.549,78 
VALOR TOTAL	 2.549,78 

NR.AUTENTICACAO	 4.902,31F.3F4.857,8E0
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:29:06 

4866 14450	 0039
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORREM 	 i
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 JOSE RENATO RABELO	 "	 0 (11^2 3 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 63U '

348 Â 'Z L 

DATA	 1911711 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000,039 
VALOR DINHEIRO	 2.585,21 
VALOR TOTAL	 2.585,21 

NR.AUTENTICACAO	 C,EB2,F79.481,04B.CDD 
jLEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
VENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 -- BANCO DO BRASIL - 	 14:29:19 

486614450	 0040 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEJEUNE MATO O X CARVALHO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 7,615-5

13/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:29:37 

486614450	 0041 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEOCIR COSTA ROSA 
AGENCIA: 4851-8	 CONTA:	 5,356-2 

DATA	 19/12/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445,000.040 

VALOR DINHEIRO	 1.317,18 

VALOR TOTAL	 1.317,19 

NRAUTENTICACAO	 F.C36.D5A.AF3.668. 18A

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,445,000,041 
VALOR DINHEIRO	 1,317,19 
VALOR TOTAL	 1.317,19 

NR.AUTENTICACAO	 3,A48.ECF.614.31F.31D
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

.

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:28:53 

486614450	 0042 
OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LEONARDO O L COELHO 
AGENCIA: 1003-0	 CONTA:	 16.401--1 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48,661,445.000.042 

VALOR DINHEIRO	 704,54 

VALOR TOTAL	 704,54 

NR.AUTENTICACAO	 4,793.01C.AD5.F63.9BB 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

13/12/2011	 -• BANCO DO BRASIL -	 14:30:10 

486614450	 0043

OUVIDORIA GB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 LETICIA BARROS FIGUEIREDO 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 23.669-1 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.043 

VALOR DINHEIRO	 713,29 

VALOR TOTAL	 713,29 

NR.AUTENTICACAO	 D.BOD.32C. 7AC.775.DE9
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:30:37 

486614450	 0044
OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ANA C FERREIRA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.529--5 

DATA	 19/12/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.044 

VALOR DINHEIRO	 388,73 

VALOR TOTAL	 388,73 

NR.AUTENTICACAO	 D,830,D6A.83B.F1I.3C9
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:30:49 
486614450	 0045 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FATIMA NUMES	 * 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 10.552-x 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.045 
VALOR DINHEIRO	 514,01 
VALOR TOTAL	 514,01 

NR.AUTENTICACAO	 4.AA5.A79.965,950,402
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:31:05 

486614450	 0046
OUVIDORIA GB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA FRANCISCA S BARBOSA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 17.468-8 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.046 
VALOR DINHEIRO	 429,52 
VALOR TOTAL	 429,52 

NR.AUTENTICACAO	 B,D90.F2A.F86.F3D.628
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

- -

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:31:18 

486614450	 0047

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA ('ORRINIU	 I .r 

	

EM DINHEIRO	
1 

CLIENTE:	 MARIA LUCIA SOARES DIAS	
U O L 1 f 

AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.361--?
Di! "JO 

DATA	 19/12/2011 

NR, DOCUMENTO	 48.661,445.000.047 

VALOR DINHEIRO	 550,60 

VALOR TOTAL	 550,60 

NR.AUTENTICACAO	 6,61A,EF4.BFA.806.E@F 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:31:28 

486614450	 0048

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 
EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIA ROSA A MAGALHAES 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24.390-6 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.048 
VALOR DINHEIRO	 548,61 

VALOR TOTAL	 548,61 

NR.AUTENTICACAO	 E.8F6.430.880.C64,D93
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:31:47 
486614450	 0049

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARIANA ROSSI VENTURINI 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 13,962-9 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661.445.000.049 
VALOR DINHEIRO	 1.819,52 
VALOR TOTAL	 1.819,52 

, 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 
-	 .	 •,,•._• 'e- . -- -	 - 

.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:32:03 
486614450	 0050 

OUVIDOR1A GB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 MARTA ALEXANDRE ALVES 
AGENCIA: 2809--6	 CONTA:	 2.201-2 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000.050 
VALOR DINHEIRO	 1.171,16 
VALOR TOTAL	 1.171,16 

NR,AUTENTICACAO	 E.0BB,425.80D,8CO3C14 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:32:21 
486614450	 0051

OUVIDORIA GB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 PAULO CESAR GUIGA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 21,972-X 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48.661,445.000,051 
VALOR DINHEIRO	 166,27 
VALOR TOTAL	 165,27 

NR.AUTENTICACAO	 A.543,57F.7E4,695,459
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:33:50 
486614450	 0052

OUVIDORIA GB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RENATA VICENTINI MIELL1 
AGENCIA: 1537-7	 CONTA:	 8,529--4 

DATA 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO
	

48.651.445.000.052 
VALOR DINHEIRO	 2,090,80 
VALOR TOTAL	 2,090,80 

NR.AUTENTICACAO	 C.A2D.3CB.EF7.2F3.C35
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:34:08 
486614450	 0053 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RICARDO ABREU DE MELO 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 11.607-6 

DATA	 19/12/2011 
NR, DOCUMENTO	 48,661.445.000.053 
VALOR DINHEIRO	 2.650,76 
VALOR TOTAL	 2.650,76 

NR.AUTENTICACAO	 1, 14D.F46,70B,DB4,F99 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



4 4,. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:34:53 
486614450

OUVIDORIA BB 0800 729 5578	 .i'AL	 1L2ITO' 

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENIE 

	

EM DINHEIRO 	 O O O	 275 
CLIENTE:	 SHIRLEY DA SILVA 	 e. 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 2i,9'L

DATA	 -19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445,000,055 
VALOR DINHEIRO	 725,29 
VALOR TOTAL	 725,29 

NR.AUTENTICACAO	 6.F29.3A6,3DO, 158,6C6
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:34:32 
486614450	 0054 

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 RONALD C.FREITAS 
AGENCIA: 4850-X	 CONTA:	 11.342-5 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.054 
VALOR DINHEIRO	 2.549,78 
VALOR TOTAL	 2.549,78 

NR.AUTENTICACAO	 4,770.614.C5C.055.427 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:35:08 
486614450	 0056

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 TANIA ALEXANDRE SANTOS 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 24,138-5 

DATA	 19/12/2011 
NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000,056 
VALOR DINHEIRO	 1,200,88 
VALOR TOTAL	 1.200,88 

NR.AUTENTICACAO	 3,F59,FE9.6CF,CFB3C5B
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

10/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:35:23 
486614450	 0057 

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 ULEMA CONCEICAO CURRALO 
AGENCIA: 1894-5	 CONTA:	 20.841-8 

DATA	 19/12/2011 
.NR. DOCUMENTO	 48.661.445.000,057 
VALOR DINHEIRO	 393,80 
VALOR TOTAL	 393,80 

NR.AUTENTICACAO	 E.1356.BDB.E0C,474,DCB 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES, 

.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:35:43 

486614450	 0058 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

CLIENTE:	 VANESSA SILVA 
AGENCIA: 6727-X	 CONTA:	 32.336-5 

DATA	 19/12/2011 

NR. DOCUMENTO	 48.661,445.000.058 

VALOR DINHEIRO	 766,99 

VALOR TOTAL	 766,99 

NR,AUTENTICACAO	 6. 197.92D,82F,A3C,E1C
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 -. BANCO DO BRASIL - 	 14:40'18 
486614450	 0060

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF

18/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -.	 14:36:01 
486614450	 0059

OUVIDORIA 88 0800 729 5578
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

EM DINHEIRO 

1CLIENTE:	 VICENTE ROMUALDO DE PAULA 
AGENCIA: 2809-6	 CONTA:	 15.795-3 

DATA	 19/12/2011 
NR DOCUMENTO	 48.661.445,000.059 
VALOR DINHEIRO	 833,14 
VALOR TOTAL	 833,14 

iNR,AUTENTICACAO	 --. 190.752.ACA.0A6.5DF
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:42:53 
486614450	 0061

OUVIDORIA BB 0800 729 5678
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332.401 
DATA DA TRANSFERENCIA	 19/12/2011 
REMETENTE	 PC DO 6 
FAVORECIDO	 CARLA TAIS DOS SANTOS 
CPF	 985,104.100 97 
BANCO:	 341 AGENC: 8099 CONTA: 00000208830 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1,207,67 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.221,17 

NR,AUTENTICACAO	 F.751,790,290.E86,359
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

NR. DOCUMENTO	 332.402 
DATA DA TRANSFERENCIA	 19/12/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 HUMBERTO S ALENCAR 
CPF	 088.210,858 13 
BANCO:	 104 AGENC: 1005 CONTA: 00100108993 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1,207,67 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.221;17 

NR,AUTENTICACAO	 4.D31.099,978.8132,2A1
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:46:51	 19/12/2@1.1	 - BANCO DO BRASIL	 14:48:29 
486614450	 0062	 486614450 

	

OUVIDORIA BB 0800 729 5678	 OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 	 COMPROVANTE Dr DOC ELETRONICO COM í1 000776 

NR. DOCUMENTO	 332.403	 NR. DOCUMENTO	 - 332PDISJ 
DATA DA TRANSFERENCIA	 19/12/2011	 DATA DA TRANSFERENCIA	 19T1/^@n 
REMETENTE	 PC DO B	 REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO	 JOSE CARLOS RUY	 FAVORECIDO	 MOACIR ROBERTO DE ABREU 
CPF	 001.003.658 09	 CPF	 050.877.008 45 
BANCO:	 104 AGENC: 0312 CONTA: 13001255787 	 BANCO:	 104 AGENC: 3144 CONTA: 00000016896 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO:	 FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1,416,69	 VALOR	 1.122,90 
VALOR DA TARIFA	 13,50	 VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1.430,19	 VALOR TOTAL	 1.136,40 

NR AUTENTICACAO	 A 75A 801 20L [-78 7D1	 NR AUTENTICACAO	 F 116 502 1SF BFR78F 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,	 LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.	 ENTRE OUTR,AS LNF^RMACOES. 

19/12/2011	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 14:50:03 19/12/2011	 -	 BANCO	 DO	 BRASIL	 -	 14:53:06 

486614450 0064 486614450	 0065 

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 OUVIDORIA BB	 0800 729 6678 

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO 332,405 NR. DOCUMENTO	 332.406 

DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2011 DATA DA TRANSFERENCIA	 19/12/2011 

REMETENTE PC DO B REMETENTE	 PC DO 8 
FAVORECIDO VERA LUCIA LOPES 5 LIMA FAVORECIDO	 CLECIO DE ALMEIDA 

CPF 007.169.301 70 j CPF	 219.693.818 17 

BANCO:	 104	 AGENC: 2458 CONTA: 00013076765 BANCO:	 237	 AGENC: 0296 CONTA: 00010043638 

FINALIDADE:	 010 OBSERVACAO: FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR 563,98 VALOR	 680,67 

VALOR DA TARIFA 13,50 VALOR DA TARIFA	 13,50 

VALOR TOTAL 577,48 VALOR TOTAL	 594,17 

NR.AUTENTICACAO 5.767. 128.07@,23A.9E6 NR.AUTENTICACAO	 8.082.2B0,772,DD3,C45 

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,
1	 ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

.	 19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL - 14:54:48 

486614450	 0066
OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DOC ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332.407 
DATA DA TRANSFERENCIA 	 19/12/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 ONDINA ARAUJO DA SILVA 
CPF	 516.512,621 87 
BANCO:	 237 AGENC: 1990 CONTA: 00000086274 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 

VALOR	 572,88 

VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 586,38 

NR.AUTENTICACAO	 1.BFE.523.206,514,604 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE -OUTRAS INFORMACOES.

19/12/2011	 - BANCO DO BRASIL -	 14:56:41 
486614450	 0067

OUVIDORIA BB 0800 729 5678

COMPROVANTE DE DOE ELETRONICO COM CPMF 

NR, DOCUMENTO	 332,408 
DATA DA TRANSFERENCIA	 19/12/2011 
REMETENTE	 PC DO B 
FAVORECIDO	 TONI CARLOS PEREIRA 
CPF	 291.482,048 89 
BANCO:	 237 AGENE: 0502 CONTA: 00000681067 
FINALIDADE:	 010	 OBSERVACAO: 
VALOR	 1.412,69 
VALOR DA TARIFA	 13,50 
VALOR TOTAL	 1,426, 19 

NR.AUTENTICACAO	 5.937,20,95C,78E,8E8 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

'ENTRE OUTRAS INFORMACOES. - 
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o'-
o 

o 
w 

o 

-J 
o LU 'r—o 



CAIXAS ELETRONICOS SANTANDER 

DEPOSITO PRATICO 

2011212011 13:55:56 	 DATA CONTABiI :20/12/211 

LOCAL: 033.0083	 REPUBLICA 

TRANSACAO: 0621396	 TERMINAL: 

MARIANA DO NASCIMENTO VIEL 

BANCO: 033 AGENCIA: 3064	 CONTA: 01-006054-1 

N,ENVELOPE TRANSACAO	 VALOR 

CHEQUE	 536450134	 621396	 1.750,89 

Deposito do dia 2011212011 

TOTAL DOS DEPOSITOS: 	 1.750,89 

A EFETIVACAO DA TRANSACAO FICA CONDICIONADA 

A CONFERENCIA DOS DOCUMENTOS E VALORES 

CONFORME INSTRUCOES DE USO CONTIDAS NO VERSO 

DO ENVELOPE, 

AS OPERACOES REALIZADAS APOS O HOPARTO BANCARJO, 

FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, SERAO PROCESSADAS 

ATE O FINAL DO EXPEDIENTE DO PROXIMO DIA UTIL 

:CLIENTE PESSOA FISICA 

A CONTAMAX MUDOU DE 

POUPANCA PARA CDB. ACOMPANHE 

O SEU INFORME DE RENDIMENTOS. 

ACESSE NOSSO SITE E SAIBA MAIS

v

!s,: 000278/) 
CPA1.!



ELElTOiiL 

O O O 279 

C't.ISJD 

PREVIDÊNCIA 

•	 SOCIAL 

33104 

33168



N. 

-	 .----,.	 ----.--.-.- -- _._.j•_•i 

3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS

4-COMPETÊNCIA 1212010 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 20101/2011
E - IDENTIFICADOR 54.956.495/0001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6-VALOR DO INSS 51.689,75 
E$ PARTIDOCOMUNISTA DO BRASIL 	 PREG

DE
3054.1811 	 pQ$MAÇAO DE$1 

rSI%D^CN1O

O 50 RUA REGO FREITAS 192	 0 E8'TA 

REPUBLICA	 ÃO PAULO SP  01220-010 SÃO 8- 

2 -VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTRAS 7.966,69 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhi ento de recei . a,d vai	 inf^eriór 

estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita 10- ATM/MULTA E JUROS 

adicionada à contribuição ou importância correspondente 	 --	 sessubsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 - TOTAL 59.656,44 

ULl:,iLbU J/	 - 

ci 
1-

3 

a,

LDI/SJ3J 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS
3 CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

4-COMPETÊNCIA 0112011 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

GUIA DA PREVIDÉNCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 54.956.495/0001-56 

VENCIMENTO: 18/0212011 / 
1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL/FONE! ENDEREÇO 6 - VALOR DO INSS 51.505,77 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL SINDICATO DOS MPREGADOS EM ENTIOijDE 
3054.1811 CULTURAIS, SE ESTIVAS, DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL. DE O 'ENTAÇÂn E FORUAÇÃO ___________________

PROFISSIONAL 1 ESTADO DE SÃO PAULO RUA REGO FREITAS 192 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP
8- 

2 - VENCIMENTO 9-VALOR DE OUTI 7.961.374 

(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser

10- ATM/MULTA E 

adicionada á contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 - TOTAL 59.467.14v 

1 12- A!TENTICAÇÃO BANCÁRIA 

4 

1-

ci 
1-

3

3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS

- COMPETÊNCIA 0212011 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

VENCIMENTO: 1810312011 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6- VALOR D ÃTODOSEMPREGAD
 49.035.19v $ I SI/

'TIVA CULTURAI, DE ASSISTÊNCIA PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL
SOCIAL, DE ORIENTAÇÁO E FORMAÇAO . 

3054.1811 PROFISSIONAL NO ESTA DE SÃO PAULO 

RUA REGO FREITAS 192 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 8-

2-VENCIMENTO 9-VALOR DE UTRAS ,	 8.83064 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES	 - 

ATENÇÃO: Ê vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao TOCU  
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10-ATMUL	 - - - 

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
O 10101 seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 - TOTAL 57.865,83, 

12- AUTE	 ICAÇÃO BANCARIA

/ 

/ 
1-

1-

3 

1 

VI w



O 

15/01/2011	 BANCO DO BRASIl	 14:51:15 
0119 

486617889
OUVI DOR IA 80 0900 720 

COM000VAN IR DL 000AMLN 1) DL OCO

DAFA DO PAGAMENTO IS/O 1/2011 

1 DENTIFI CAD0R	 59501000150 

000IGO DE PAGAMENTO
2100 

12/2010 
COMPETENCIA 
VALOR DA COMi 018111 LAO SI	

75 

VALOR OUTRAS ENI IDADES / 000 59 
oS	 0644 

VALOR IOTAL 

NR,AOTLN1 ICA000	 F.E7C.DE4,CV .519,069 

íFk—. ^ flflfl'nrs .1 

-, w 

-

DA	 O	 DO	 BASTI -	 50 
1602/A ;'-. 0028 
486617889

6800 729 56 >	 OUVI 0001 A 60	 78 

COMPROVAM 1 E DE 060AMLNl O DE. DOS 

DATA DO PAGAMENTO
16/02/2011 

549	 000156 56495 
IDENTIFiCADOR 2100 
CODiGO DE PAGAMENTO 01/2011  
COMPETENCI A 
VALOR DA C0NTRIOUIOAO si.505,77 

VALOR OUTRAS ENTIDADES
7.961,37 

59.467.14 
VALOR TOTAL 

NR.AUTENTICACAO
3.401 .FDB.4DA.A46,BGA 

. 

. 

- 
/ 

18/03/2011	 - BANCO DO BRASIL	 14:44:04 
486614448	 0166

OUVIDORIA 86 0800 729 5678 

COMPROVAN 11: DE PAGAMENTO DE OrO 

DATA 1)0 PAGAMENTO 18/03/2011 
IDENTIFiCADOR 54956495000156 
CODIGO DE PAGAMEN1O 2100 
COMPETLNC IA 0212011 
VALOR.DA CONTO 1ITUICAO 49.035,19 
VALOR flUIRAS ENTIDADES 8.830,64 
VALOR TOTAL 57.665,93

NR.AUTENT1CACAO 	 4 .A21 .FF9.0E12.E87.E511 



- 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS

CÓDIGO DE PAGAMENTO 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETÊNCIA 0312011 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

/
5- IDENTIFICADOR 956.49510001-56 

VENCIMENTO: 2010412011
DO tM SINDICT0 ECADOS EM fi100ADES 

CULTURAIS, RECRU uVAS, DE ASSISTÊNCIA 
1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO - - VALOR DO INS SOCIAL, DE ORlE TAÇÃO E FORMAÇÃO 	 55.074,38 

PROFISSIONAL NO 51600 DE SÃO PAULO  
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL ________________ 

3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192 J S.P.,----- 
8-SÃO PAULO SP REPUBLICA 01220-010 

2-VENCIMENTO 1 9- VALOR DEOU	 /
10032724 

(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES	 P1WTOGOL 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser - ATM/MULTA E JUROS 

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 -TOTAL 65.107,10 

/ 

/ 
1.-

1-

3 

li 

w

/ 

e
TL	 ,tL	 _.	 ::o 

000281

- Á

2100 

04/2011 

54.956.49510001-56 

49.912,44 

EM ENTIDADES 
E ASSISTÊNCIA 
E FORMAÇÃO 

DE SÃO PAULO

ÓDIGO DE PAGAMENTO 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- COMPETÊNCIA 
•	 •	 .-.00nk.-n	 ..

9ó1A DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 2010512011 /  
5 - IDENTIFICADOR 

6-VALOR DO INSS 1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE ! ENDEREÇO
SIUDICATO DOS __________________
CULTURAIS, RE PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL
SOCIAL, DE 

30541811 PROFISSIONAL 
- RUA REGO FREITAS 192

8-
REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP

9 - VALOR DE OUTR S 
2 - VENCIMENTO 
(Uso exclusivo INSS)

ENTIDADE 
_____________ 

1. ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao - ATM/MULTA E J FOTOC estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 
a- adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 

o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 - TOTAL 

w 12- AUTEI

9.790,46 

59.702,90 



-

20/04/2011	 -to DO BRASIL	 16:50:42 

486614450	 0482
OUViDOR/A 00 0800 729 5678 

COMPI1UVAN1 F: DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO 20/04/2011 

IDENTIE IC0000 54956495000156 

CODTOO DE PAGAMENTO 2100 

COMPETENCIA 03/2011 

VALOR DA CÚNDU 891 CAD 55.074,193 

VALOR OUTRAS ENTIDADES 10.032,72 

VALOR TOTAL  

NR,AUT[NTICACAO ,AC8.BIE.0Ei.BP0,215 

2/Ø5/2Ø11	 BANCO 
486614449

DO	 BRASIL	 -.	 17:29:00 

OUVfoLq J	 F39
0531 

000 729 56/8 

COMPUOVANfl: DE PAGAMEN10 DE UPS 

DATADO PAGAMENTO 
iOENTIF.CADop 20/05/2011 

CODiGO DE PAGAMENTO
54 9564 

COMPEIENCTA 

VALOR DA CONTRI[IUICAO

2100 
04/2011 

VALOR OU -IRAS ENTIDADES
49912,44 

VALOR TO1AL 9.790,46 
59.702,90 

NR,AUTENIJCACAO
8.6C6.EDS 220 519 341

n 

.1' 



çc1 	 13f 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2631 
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF 
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS - 4-COMPETÊNCIA 05/2011 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 5- IDENTIFICADOR 07.976.446/0001-03 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL / ENDEREÇO / TELEFONE 6- VALOR INSS 1.306,50 

ATLANSEG SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA 7 
AV.JUAN ESPER, 164 - JARDIM DOS LAGOS  
CEP. 04771-000 - SÃO PAULO - SP 8-

2- VENCIMENTO 20106/2011
9-VALOR DE OUTRAS 

(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/ MULTA E 

inferior ao estipulado em Resolução publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS 
inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses 
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

11-TOTAL 1.306,50 

[85880000013.0 1	 10797644600-0 ] [01032011057.2 ] 	
12 - AUTENTICAÇAO BANCARIA 

PIO IU 111011 HU 1H U lI OIillllh1llI111ll ii 1 	 1	 II III ff11	 III	 Il U	 I 

1

3-CÓDIGO DE PAGAMENT
UULj

100 
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS

4-COMPETÊNCIA 05/2011   INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

71A DA PREVIDÊNCIA SOCIAL- GPS
5-IDENTIFICADOR 54.956.495/0001-56 

VENCIMENTO: 2010612011
EM ClDAOES 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE 1 ENDEREÇO
uK' Alu 

6- VALOR DO INSS	 CULTURAIS, RE 
SOCIAL, DE O

ÓPREGADOS 
EATIVAS, DE ASSISTÊNCIA 
IENTAÇÃO E FORMAÇÃO	 48.286,70/

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL q	 TAIO DE SÁO PAULO  _________________ 

3054.1811 - _—•--:?	 7 
. RUA REGO FREITAS 192 S.P., 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 8-

2- VENCIMENTO 1 9-VALOR DE OUTR

' ENTIDADES	 PROTO
9.518,14 

LO(Uso exclusivo lNSS) ..................... 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 11 - TOTAL 57.804.84v 

12- AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA 

2 

/ 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3- CODIGO DE PAGAMENTO 2100
 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETÊNCIA 0612011 

-  DA PREVIDÊNCIA SOCIAL GPS 

VENCIMENTO: 20/07/2011 
7(A

5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6 - VALOR 1	 5$TO DOS ETIPREGAD )SEM Ei4TIO/iDES 	 49.971,20 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

____________	 CULTURAIS, RECREATIVAS, _________ DE ASSISTÊNCIA  _________  
SOCIAL, DE ORIENTAÇI, E FORMAÇAO 

3054.1811 7- PROFISSIONAL NO ESTADO DE SÃO PAULO 
RUA REGO FREITAS 192 ________ _____________ 

8-
S.P--	 ........ REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2- VENCIMENTO 9-VALOR 1 OUTRAS 3 ) (Uso exclusivo INSS)
1

ENTIDADES 9.80098j 

ATENÇÃO: E vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao PROTOÇULO 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MI 
adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

11 - TOTAL 59.772.18 o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

12- AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA

/ 

1-

8 
s 

1.i 

1-

1-

8 

w w



1710612811	 -	 BANCO DO	 BRASIL	 17:21:17 
486614448 8552 

OUVI DOR IA 80 0888 729 5678 

COMPROVANTE DE PAGAMEN1 O DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO 17/06/2011 
IDEN JF- 1 CADOR 54956495080156 
CODIGO DE PAGAMENTO 2100 
COMPETENCIA 05/2011 
VALOR DA CONTRIBO:ICAO 48.286,70 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,518,14 
VALOR TOTAL 57,804,84 

NR,AUTENTTCACAO 0.842.6EC,815,957.EAD 

-	 . 

17/06/2011	 BANCO DO BRASIL -	 17:19:58 
486614448	 0551 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM CDD.BARRA 

Convenw •BPS CODIGO DE BARRAS 
CoO igo de Boi 1 as	 85880000013-0	 06500270263-5 

	

10797644600-0	 01032011057-2 
Data do pagamento	 17/06/2011 
Valor Total	 1.386,50 

NR.AIJIENTICACAU	 F. 15E.05A.A7B.00B.81B 

20/07,701	 BANCO DO	 IBRA lUi	 -	 10:35:51 
48G614'140 8437 

10V 1 1(1010	 19 8888 /29 511/8 

Í.1)M000VAN 1	 Dl	 PAGAMEMI O DL	 (31>5 

DAi A DO PAGAMENTO 20/87/2011 
11)1 N 	1 LI CADOR 549564911188156 
COD100 DL PAGAMENtO 2108 
CUMF> E ti' MCI A 81/2011 
VAI_dO DA COM 11(100 COO 49171 .20 
VALOR OUtRAS ENTIDADES 9.180,98 
VALOR	 tOTAL 59.772.18 

NP. AU 1 EM 1 I.EACAO A.889.22A,D14 .10/. 1A4



MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS
3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

_fr•_•	
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4-COMPETÊNCIA 0812011 

GUIADA PREVIDÊNCIA SOCIAL- GPS 

VENCIMENTO: 2010912011 /
5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO
SINDICATO DOS EI!PRE 

6- VALOR DO	 §.TURAIU, RECREATI
ADOS EM ENTIDADES 'D 
S, DE ASSISTÊNCIA 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL SOCIAL. DE ORIENT ÃO E FORMAÇÃO ____________
PROFISSIONAL NO ES DO DE SÂO PAULO 

3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192
8- .*fl--------[ 

REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2-VENCIMENTO 1 9-VALOR DE UTRAS f 9'970'57d 
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES

c0_• 
ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROê\ 

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
total seja igual ou superior ao valor mínima fixado. 11 -TOTAL 64.720,05 

12-AUTENTICAÇÃO BANCARIA 

/ 

1-

4-

3 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100
 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
COMPETÊNCIA 0912011 

DA PREVIDÊNCIA SOCIAL- GPS 

VENCIMENTO: 20/10/2011 

,, JIA
5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

'SINDICATO DOS EMPREAACCiS ' 
1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6- VALOR DO 1 	 LTURAIS, RECREAT AS, DE ASSISTÊNCIA	 53.847.99, 

SOCIAL, DE ORIENT ÇÃO E FORMAÇÃO  PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL PROflUSIONAL 110 ES .GO uc h,ll PAULO 
3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192
.A 

8- .c.'J.......... 
REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP 

2-VENCIMENTO 9-VALOR DE	 UTRAS	 ''-' -
9.793,55 

(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MULTA E JUROS 

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que
11 - TOTAL 63.641 o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

12- AUTENTICAÇÃO BANCARIA

1- 

1-

3 

'e 
'e

/ 

/ 

v
MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETÊNCIA 0712011 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 1910812011 5-IDENTIFICADOR 54.956.49510001-56 

-NOMEOU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6-VALOR DO INS lP 

SINDICATO DOS EMPi iEGADOS E! r1lT1DADS 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL CULTUDAIC, OCCUE IDAS, DE ASSISNW	 ' 

7 SOCIAL, DE ORIENTAÇÃO (7 (7 2 E FORUAÇÁ 3054.1811

_____________
PROFISSIONAL NO ESTADO DE SAO PAU

 - RUA REGO FREITAS 192

8-  REPUBLICA 0122010 SÃO PAULO SP
S. P., - 

2-VENCIMENTO 9-VALORDEOU RA5 

3 1 45 9.968,42  (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES

E.!iIIII:::I ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10 - ATM/MULTA	 ___________  

adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

11 -TOTAL 60.869,74 o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 

3 
1.4 

'e 
'e

1-AU1NIR,AÇAU 1iANUANIA



19/08/2811	 DANDO	 DO	 ORASTI 17: 13:28 

486614448 0,382 
OUVIDORIA LIII 	 0888	 729 OLi /8 

COMPROVAM II:	 I)E	 lAiIAMEMl O DE	 1105 

DATA 1)0 PAGAMENTO 19/ 80/2011 

TOLHi lEI CADOR	 54956495000156 

CUD100 DE PAGAMENTO 2100 

COMPF1ENCIA 0712011 

VAI OI	 DACON] 018111 CAÍ) 511.001 ,32 

VALOR Dlii liAS ENTIDADES 9.1168,42 

VALOR TI] 1 AI 6. 869, 74

Mli AU! EN1 ICACAI) 	 2,02E. 8A4 .541 .151/. DELI 

201091	 - BANCO DO BRASIL	 17:38:58 
4866I4,	 0112

OUVIDÍJIIIA 88 08011 729 51178 
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE OPS 

DATA DO PAGAMENTO	 2018912011 
IDENTIFICADOR	 54956405000156 
CODIGO DE PAGAMENTO	 .	 2180 
COMPETENCIA	 88/2811 
VALOR DA CONIR 11.101 CAÍ)	 54,749,48 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 	 9.970,57 
VALOR TOTAL 	 64.720,05 

NR.AUTENT1CACAIi 	 D,4393F3,A1F,543.8D7
LEIA NO VERSO COMO CLNSERVAII ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OuTRAS INFORMACOES. 

c,

19/10/2011	 BANCO DO BRASIL	 12:34:50 
486614449	 0146

OUVIDORIA BB 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE PAGAMEN1D DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO	 19/10/2011 
IDENTIFICADOR	 54956495080156 
CODIGO DE PAGAMENTO	 2100 
COMPETENCIA	 0912011 
VALOR DA CONTRIBU1CAO	 53,847,99 
VALOR OUTRAS ENTIDADES	 9,793,55 
VALOR TOTAL	 63,641,54 

NR,AUTENTJCACAO	 7.230.51`0,131,F78,1B7
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INEORMACOES. 



ti

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS	 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2631 
•,. ** . SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4-COMPETÊNCIA
______________________ 

0912011 
ErØtNCM soct,q	 GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 07.976.44610001-03 

1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL / ENDEREÇO / TELEFONE 

ATLANSEG SEGURANÇA E VIGILANCIA LTDA
6- VALOR INSS 1.306,50 

AV. JUAN ESPER, 164 - JARDIM DOS LAGOS -------
CEP. 04771-000 - SÃO PAULO - SP

7 LLJ, 
t; 

8- 000284 /J 
2-VENCIMENTO 
(Uso exclusivo do INSS) 1	 2011012011 9-VALOR DE OUTRAS 

1 ENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor 10- ATM / MULTA E 
inferior ao estipulado em Resolução publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS 
Inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses 
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

11-TOTAL 1.306,50 

[8587000001 1 [ 65902702] 1	 7976446 101032011097-11 12- AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA 

--t
1;. ----	 -- -.	 - 

Ç,	 .lr) 

19/10/2011	 - BANCO DO BRASIL - 	 12:35:05 
486614449	 0147 

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COE). BARRA 

Convento GPS - CODIGO DE BARRAS 
Cod 1 go de Barras 85870000013-8 	 06500270263-5 

10797644600-0	 01032011097-1 
Data do pagamento	 19/10/2011 
Valor Total	 1.306,50 

NR.00TENT1CACAO 	 1 .629.08C.BDA.295.FF3 

a

21/17/2011	 BANCO 02r,	 ORASTE	 17: 14:03 
486614449	 0463 

OUVi	 o ii 08 729 bO/O 
COMPROVA	 ii JETO DL OPS 

DATA DO PAGADII) 21/12/2ii 
.1DEN II F  CADOR .	 549564 951100156 
ÍÏIDJ 13(3 DF:	 P000MEN	 . 2100 
rOMPE 1 INC 1 A 1112011 
VAI (11) DA CONIRiffiLIWAO 5? 55	 73 
AIM/MIJL 1 A/JIJROS 205,41 
VALOR OuTRAS [Ni IDADES 9.587,31 
VALOR JO1AL b2.453,45 

NR 001 EN1 ÏCACAO E ,7C1 .5(7.07/ .041. CAL 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTE, 
ENTRE OUIRAS 1NFORMACOES. 

- MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MI? 2100 
L.INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSSI__________  

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDL'NLIÁRIA	 SRP 4EIiI' 11/2011,,/ 

ntwpÉNnÁ SOCIAL- 'U1A DA PREVIDÊNCIA SOCIAL z GPS
JIDE	 IFICADOR»

Ç40	
.49510flfl1-561 

li  NOMEOU RAZÃO SOCIAL/FONE/ENDEREÇO 6 VALOR DO 52 660 73 C N P J 54956495/0001 56 INSS 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL	 ' 
R)EG'O FREITAS 192  
REPUBLICA  

SAO PAULO	 . 
SAO PAULO	 . -	 •	 •	

—118 
cep 01.220-010	 í

-
O 

- 

21/12/2011
J9VALOR	 - -

9587,311 (Uso excluswolNSS) 1 JENTIDADES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização deGPS para recolhimento de receita de lio - ATM/MULTA - 
valor inferior ao estipulado em resolução publicada pelo INSS A receita que JE JUROS 205,41 
resultar valor inferior deverá ser adicionada a contribuição ou importância  
corres 

1 
pondente.nos meses 	 que o total seja igualou superior aoJii 

valor mínimo fixado.
TOTAL '62 453 45i *

AUTENTIdAÇÃO 

O 	

BANCÁRIA

/ 



MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL-MPAS 	 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO	 -	 2100 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETÊNCIA 	 1012011 7/ 

VENCIMENTO: 18/11/2011 

1 JIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL- GPS 	
5-IDENTIFICADOR	 54.95649510001-56 

- NOME OU RAZÃO SOCIAL/FONE! ENDEREÇO	 6- VALOR DO INSS	 54.123,39 

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL 	
- 

3054.1811 CULTUjIg	 RECRE4TWAS D A 
RUA REGO FREITAS 192 	

SSISTÉNCI4 1 SOCIAL,DE ORIENT4ÇÃO	 8AÇ4Q 
J PROPJSIIJ	 0 EST4o	 s.4o PAULO REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP	 8-	

L.	
/	

9842'33d 
9VALOI DLfi9V 

11 - TOTAL 6 

/ 

1-

1-

8 

f1 

w

2-VENCIMENTO 
(Uso exclusivo INSS) ENTtDAES 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 
adicionada á contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que 
o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado. 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL.MPAS 3-CÓDIGO DE PAGAMENTO 2100
 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETÊNCIA 1312011 

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS 

VENCIMENTO: 2011212011 5-IDENTIFICADOR 54956.49510001-56 

1 - NOMEOU RAZÃO SOCIAL! FONE! ENDEREÇO 6-VALOR DO INSS 46.466,18 
PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL  

7-3054.1811 

RUA REGO FREITAS 192  
8-REPUBLICA 01220-010 SÃO PAULO SP  

2-VENCIMENTO 
(Uso exclusivo INSS)

9-VALOR DE OUTRAS 
ENTIDADES 8.895,92 

ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 
estipulado em Resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser 10- ATM/MIJLTA E JUROS 
adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que

11 - TOTAL
55.362.101 

o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.

12 AUTENTICAÇÃO BANCARIA

1-

8 

P'I 

w w 
s

/ 

18/11/2011	 - BANCO DO BRASIL	 17:19:05 

486614448	 0502

,- 'OUVIDORIA BB 0800 729 5678 

COL	 /ANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO	 18/11/2011 

IDENTIFICADOR	 54956495000156 

CODIGO DE PAGAMLNTO	 '	 2100 

COMPETENCI A	 1012011 

VALOR DA CONIRIBUICAO	 54.123,39 

VALOR OUTRAS ENTIDADES	 9.842,33 

VALOR T01A1	 63.965,72 

NR .AUTENTII L/ICAO	 6 03E .BB4 647 ,D9D, [44

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, 

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

-	 12-9INuI(AçAO11RPl1;,t(I1 

-	 'á 
19112/20111	 - BANCO DO BRASIL	 17:57:54 
186614448	 0561

OIJVJDORIA 88 0800 729 5678 
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS 

DATA DO PAGAMENTO	 19/12/20 1 1 
1DENJ'GADOR	 54956495000156 
CODJ1	 7 PAEJAMENEO	 2100 
COMPE1 NCIA	 13/201 1 
VALOR DA CONTRIBUICAO 	 46466,18 
VALOR OUTRAS ENTIDADES 	 8.895,92 
VALOR TO1AL	 55.362,10 

NR. AI] IENT1CACAO 	 E.601363C97,4BF,E37 
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR E1E DOCUMENTO, 
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 

..-- -------- :.-t-'-.-------.----.-.---------- .	 -,-- _	 _-	 _-;-'---	 .---



A 

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N°252-77.2012.6.000000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos oito dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, procedi ao 
encerramento do ANEXO 7, à fl. 

Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 
e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.

El
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